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BESTE AUTO-LIEFHEBBER,

Voor u een speciale catalogus met daarin de unieke verzameling van ruim 3000 modelauto’s 
van één toegewijde verzamelaar! Volgens de miniatuurauto club NAMAC is deze verzameling 
"misschien wel één van de grootste in zijn soort in Nederland."

Enkele kenmerken van de verzameling:
- De meeste modellen zijn in excellent tot mint kwaliteit en nagenoeg alle met originele doos.
- Unieke verzameling met hoge mate van diversiteit in leeftijd, merk en fabrikant. 
- Primaire schaal 1:43.
- Bijzondere modellen, waarbij unieke (slechts 1 ex. gemaakt)!
- Creatieve verzamelaar die zelf ook hoogwaardige kits bouwde.
- Soms professionele aanpassingen van reguliere modelauto's.
- Belangrijkste merken: Jaguar, Aston Martin, Bentley, Porsche, Mercedes, Alfa 
  Romeo, Maserati, Nissan, Ford USA, Chevrolet, Holden.
- Belangrijkste fabrikanten: AMR, BBR, ABC Brianza, Spark, Matrix, Ignition, 
 Tecnomodel, Exoto, Heco Modeles.

Beschrijvingen en waarderingen
De modelauto’s zijn met uiterste zorg en nauwkeurigheid beschreven. Aanpassingen door 
de verzamelaar staan vermeld als customized. De waarderingen hebben betrekking op de 
staat van het model én het doosje. Toch kan het zijn dat wij bij de verkaveling iets over het 
hoofd hebben gezien, bijvoorbeeld een aanpassing door de verzamelaar. Daarvoor geven 
wij geen garantie; wij bieden de auto’s aan in de huidige staat. 

Meer afbeeldingen in de online catalogus!
In deze bladercatalogus ziet u per kavel één afbeelding. In de online catalogus hebben wij 
bij de meeste modellen meerdere foto’s voor u klaar staan. U kunt deze afbeeldingen tevens 
vergroten, downloaden of delen. Mochten aanvullende foto’s gewenst zijn, kunt u ons dit 
verzoeken. Wij raden u vooral aan om van één van de kijkgelegenheden gebruik te maken.

De veiling en bieden
De veiling zal beginnen met de Australische en Aziatische modelauto’s, gevolgd door de 
Europese en afsluiten met de Verenigde Staten. 

Bieden kan op diverse manieren:
- in de veilingzaal;
- schriftelijk (post, fax of e-mail);
- via de online catalogus;
- auto-bieden via de online catalogus (het systeem zal uw bieding automatisch uitvoeren);
- live online meebieden via ons eigen biedprogramma.

Voor al het online bieden dient u zich op de website te registreren, uiterlijk 48 uur voorafgaand 
aan de veiling. Wilt u live online meebieden op de veilingdag, dan dient u tevens online een 
kredietlimiet aan te vragen. 

Veel auto-plezier gewenst!

Met vriendelijke groet,

 Nathan Bouscher
Directeur

Met vriendelijke groet,

 Nathan Bouscher

Kijkdagen
Zaterdag   4 mei 2019 van 12 tot 18 uur
Donderdag   9 mei 2019  van 17 tot 21 uur
Vrijdag  10 mei 2019  van 12 tot 16 uur
Zaterdag  11 mei 2019  van   9 tot 14 uur



DEAR CAR LOVER,

In front of you is a special catalogue with a unique collection of well over 3,000 model cars 
from a single owner! According to the Dutch miniature car club NAMAC “possibly one of the 
largest ones of its kind in the Netherlands.”

Some features of the collection:
- Most models are in excellent to mint quality and almost all with the original box.
- Unique collection with high diversity in age, marque and manufacturer.
- Primary scale 1:43.
- Extraordinary models, including unique ones (only 1 ex. made)!
- Creative collector who built high quality kits.
- Some professional customizations of standard model cars.
- Most important marques: Jaguar, Aston Martin, Bentley, Porsche, Mercedes, Alfa 
 Romeo, Maserati, Nissan, Ford USA, Chevrolet, Holden.
- Most important manufacturers: AMR, BBR, ABC Brianza, Spark, Matrix, Ignition, 
 Tecnomodel, Exoto, Heco Modeles.

Descriptions and assessments
The model cars are described with the utter care and accuracy. When the collector has 
made modifi cations this is mentioned with the word customized. The assessments relate to 
the condition of the model and box. Yet it may be that we have overlooked something in 
describing, for example a modifi cation by the collector. For this we give no guarantee; we 
offer the cars in the current state.

More images in the online catalogue!
In this browsing catalogue you can see one image per lot. In the online catalogue we have 
several photos ready for most models. You can also enlarge, download or share these images. 
If additional photos are required, you can request these from us. We especially recommend 
that you use one of the viewing days.

The auction and bidding
The auction will begin with the Australian and Asian model cars, followed by the European 
and will end with the United States.

Bidding can be done:
- in the auction room;
- written (mail, fax or e-mail);
- via the online catalogue;
- auto-bidding via the online catalogue (the system will execute your bids automatically);
- online live bidding with our own bidding program.

For all the online bidding you need to register on our website, 48 hours before the auction 
day at the latest. For online live bidding on the auction day, you need to request an additional 
credit limit online.

Wishing you much car pleasure!

Kind regards,

Nathan Bouscher
Managing Director

Kind regards,

Nathan Bouscher

Viewing days
Saturday   4 May 2019 12 p.m. - 18 p.m.
Thursday   9 May 2019  17 p.m. - 21 p.m.
Friday  10 May 2019  12 p.m. - 16 p.m.
Saturday  11 May 2019    9 a.m. - 14 p.m.



VERKOOP
1. Een koperscommissie van 25% opgeld en € 2 tafelgeld per kavel (incl. BTW) is van toepassing op alle kavels. Tijdens en na afl oop 
van de veiling bestaat gelegenheid tegen directe betaling de gekochte kavels mee te nemen. Bij toezending betaalt de koper vooraf 
het totale bedrag incl. verzendkosten. Facturen voor niet direct afgerekende kavels dienen binnen 10 dagen te worden betaald.

BIEDEN
2. De veiling geschiedt in principe in de volgende biedstappen:

 Van   Tot   Biedstap

 € 0  € 100  € 5

 € 100  € 200  € 10

 € 200  € 500  € 20

 € 500  € 1.000  € 50

 € 1.000  € 2.000  € 100

 € 2.000 hoger  € 200

De veilinghouder behoudt zich het recht voor andere biedstappen te hanteren.
3. Alle nummers worden de hoogst biedende toegewezen. De hoogste bieder is koper; bestaat er twijfel tussen twee of meer 
bieders, dan zal de koop al dan niet weder in bod worden gebracht.
4. De veilinghouder behoudt zich het recht voor de toewijzing aan hem ongunstig bekend staande personen te onthouden of hun 
de toegang tot de verkoopzaal te weigeren.

KAVELS
5. De veilinghouder behoudt zich het recht kavels bijeen te voegen of te splitsen, van de volgorde der veilingnummers af te 
wijken, kavels dan wel modelauto's waarvan de verkoop geannonceerd is niet in veiling te brengen en vergissingen bij bieding 
en toeslag te herstellen.
6. Alle kavels worden verkocht zoals deze in de veiling ter tafel zijn gebracht. De waarderingen hebben betrekking op de staat 
van het model en het doosje. De veilinghouder kan evt. reclames onderzoeken indien het desbetreffende kavel binnen 10 dagen 
wordt teruggezonden. Bij alle reclames moeten de kavels in dezelfde staat waarin ze zijn verkocht worden teruggegeven.
7. De modelauto's en dozen worden aangeboden in de huidige staat. Eventuele aanpassingen door de verzamelaar hebben wij 
naar beste weten vermeld met de aanduiding customized. Voor niet omschreven aanpassingen dragen wij geen aansprakelijkheid.
8. Mint – Perfecte conditie
    Near Mint – Bijna perfect
    Excellent – Voorzichtig/weinig gebruikt kleine onvolkomenheden
    Good Plus – Gebruikt met onvolkomenheden
    Good – Gebruikt met opvallende onvolkomenheden
    Fair – Veel slijtage met grote onvolkomenheden
    Poor – Slechte conditie met veel onvolkomenheden
De kwaliteit is zo juist mogelijk en naar beste weten omschreven. Wij dragen hiervoor geen enkele aansprakelijkheid. Middels 
de kijkgelegenheden en het aanbod van (evt. aangevraagde) foto's dienen bieders/kopers zich op de hoogte te stellen van de 
(onbeschreven) toestand van de goederen.

AANSPRAKELIJKHEID
9. Ieder wordt geacht voor zichzelf te hebben gekocht, de koper zal zich dus niet op zijn lastgever kunnen beroepen.
10. Het eigendomsrecht van het gekochte gaat op de koper over bij betaling, het risico bij de toeslag.
11. Indien de koper in gebreke blijft de koopprijs met de kosten te voldoen, op tijd en wijze als hierboven bepaald, is de koper 
verplicht tot een rentevergoeding van 1% per aangevangen maand. Alle kosten met betrekking tot de invordering van het door 
de koper verschuldigde en niet tijdig betaalde gemaakt, zowel de gerechtelijke als de buitengerechtelijke, zijn voor rekening 
van de koper. De verkoper behoudt zich het recht voor het gekochte op kosten en voor rekening van de koper te doen verkopen, 
zonder dat het nodig is de nalatige koper door een bevel of ander soortgelijke akte in gebreke te stellen, zodat hij door het 
enkele verloop van de bepaalde termijn in gebreke is, terwijl alle rechten van de koper nadat hij met de betaling in gebreke is 
worden teniet gedaan en de verkoop zal kunnen geschieden zonder dat het nodig is enige ontbinding in rechten te vorderen. 
De door zodanige herverkoop ontstane kosten, schaden en renten moeten door de in gebreke gebleven koper worden vergoed 
binnen acht dagen na opgave dier kosten, schaden en rente, terwijl een voordeel van meerdere opbrengst door de verkoper 
zal worden genoten.
12. Alle inzendingen die wij ter veiling ontvangen, strekken tot onderpand voor hetgeen wij van de inzender te vorderen hebben 
of mochten krijgen wegens commissie, gemaakte onkosten, eventueel verleende voorschotten of uit welken hoofde ook.
13. Bij geschillen is het Nederlandse recht van toepassing.

VERKOOPVOORWAARDEN

Handelsregister K.v.K. Amsterdam nr. 33303568
Bank: NL24 INGB 0000 0456 63   NL23 ABNA 0435 0567 86



SALE

1. A buyer’s premium of 25% and € 2 per lot (VAT included) is applicable to all lots. During and after the auction buyers may 
collect their purchases after the purchase price has been paid in full. For shipment the buyer pays the full amount of the invoice 
including calculated shipping costs in advance. Payment has to be made within 10 days after the sale. 

BIDDING

2. The increments for bidding are in principle:

 From  To  Bid step

 € 0  € 100  € 5

 € 100  € 200  € 10

 € 200  € 500  € 20

 € 500  € 1,000  € 50

 € 1,000  € 2,000  € 100

 € 2,000 higher  € 200

The auctioneer has discretion to use other bidding increments.

3. The highest bidder acknowledged by the auctioneer shall be the buyer. In the event of any dispute the auctioneer has the right 
at his discretion to determine the successful bidder or to re-offer and resell the lot in dispute.

4. The auctioneer has absolute discretion to refuse admission to the auction. Before the sale bidders must complete a registration 
form. The auctioneer has discretion to refuse bids.

LOTS

5. The auctioneer has discretion to divide any lot, to combine any two or more lots from the sale, to change the order of lots, to 
withdraw lots or model cars and to re-offer lots for sale in case of error or dispute.

6. All lots are sold as they are at the moment of the fall of the hammer. The assessments relate to the condition of the model and 
box. For claims the lots should be returned within 10 days after the date of sale. Lots must be returned in the same condition as 
they were at the moment of sale.

7. The model cars and boxes are offered in their current state. When the collector has made modifi cations we have described 
this to the best of our ability with the word customized. We give no guarantee regarding modifi cations not described.

8. Mint – Perfect condition
    Near Mint – Nearly perfect
    Excellent – Hardly been used, small imperfections
    Good Plus – Used with imperfections
    Good – Used with striking imperfections
    Fair – Wear with large imperfections
    Poor – Bad condition with many imperfections

The model cars are described with the utmost care and accuracy to the best of the auctioneer’s ability. We do not bear any 
responsibility for the descriptions. Using the viewing opportunities and the offered (possibly requested) photos, bidders/buyers 
must inform themselves of the (unwritten) condition of the goods.

LIABILITY

9. Everyone is presumed to have bought for himself; the buyer will not be able to rely upon his agent.

10. The risk passes to the buyer with the fall of the hammer; title of ownership, however, passes to the buyer only after full 
payment of the total amount due.

11. Buyers will be charged a late charge of 1% per month or part of a month on the total purchase price if payment in full is not 
received by the auctioneer in accordance with these conditions of sale. Furthermore the buyer shall be liable for the payment 
of legal and other costs and expenses made for the recovery of the purchase price. The auctioneer has the discretion to offer 
the lot(s) again at auction and to be resold without any previous notice to the buyer. The defaulting buyer remains liable for the 
damages, while no right exists if the resale result exceeds the result of the fi rst sale.

12. All goods consigned for the auction serve as collateral towards the consigner for any claims or due commissions, incurred 
expenses, granted advances or on any account whatsoever.

13. Only the Dutch text of the conditions of sale has legal force. In case of disputes, Dutch law is applicable.

CONDITIONS OF SALE

Trade Register K.v.K. Amsterdam No. 33303568
Bank: NL24 INGB 0000 0456 63   NL23 ABNA 0435 0567 86



BEREIKBAARHEID

CORINPHILA VEILINGEN  ·  MORTELMOLEN 3  · 1185 XV AMSTELVEEN
Het kantoor is met de auto uitstekend bereikbaar vanaf de A4 en de A9.
U bereikt het bedrijventerrein Legmeer via de inritten Zagerij of Bouwerij. 
Op het parkeerterrein kunt u gratis parkeren. Voor het kantoor uitsluitend voor minder validen.

Bushaltes (ca. 5 min. loopafstand):
Halte Sacharovlaan: Bussen 55, 199, 357 en 358.
Halte Zagerij: Bussen 174 en 242. 
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Met de trein of vanaf Schiphol:
Op treinstation Amsterdam Zuid overstappen op bus 55 naar Sacharovlaan.

Op Schiphol Airport kunt u bus 199 richting Amstelveen Westwijk nemen. 
Uitstappen: halte Sacharovlaan.

ATTENTIE !
Vanaf 3 maart 2019 rijdt sneltram 51 niet meer naar Amstelveen. 
Bus 55 rijdt vanaf dan tussen de haltes Station Zuid en Sacharovlaan. 
Houdt u rekening met extra reistijd.



REGISTERED PACKAGE EU
Registered package via PostNL
Per parcel (max. 30 kg):*

< 2 kg < 30 kg
Austria € 24.00
Belgium € 15.50
Bulgaria € 25.00 € 35.50
Czech Republic € 30.00
Denmark € 25.50
Estonia € 25.00 € 35.50
Finland € 30.00
France € 24.00
Germany € 15.50
Great Britain € 20.00
Greece € 25.00 € 35.50
Hungary € 32.00
Ireland € 32.00
Italy € 25.50
Latvia € 25.00 € 35.50
Lithuania € 25.00 € 35.50
Luxembourg € 20.00
Poland € 32.00
Portugal € 30.00
Romania € 25.00 € 35.50
Slovakia € 30.00
Slovenia € 25.00 € 32.00
Spain € 19.50 € 27.50
Sweden € 19.50 € 27.50

REGISTERED PACKAGE REST OF THE WORLD
Registered package via PostNL
Per parcel (max. 20 kg):*

Per parcel + Per kg
Norway € 27.50 € 2.00
Switzerland € 27.50 € 2.00
Rest of Europe** € 27.50 € 2.00
Rest of the world € 30.00 € 4.70

e.g. shipping costs of 1.6 kg package to Japan € 39.40 (€ 30 + 2x € 4.70) 

SHIPPING COSTS  ·  VERZENDKOSTEN
PAKKETTEN NEDERLAND
Aangetekende verzending PostNL
Per pakket (max. 30 kg): € 10,00*

*  Tarief incl. BTW, verzekering en 
   verpakkingskosten.
* Prices incl. VAT, insurance and 
   packaging.

** Rest of Europe also includes Greenland, 
Faroe Islands, Gibraltar, Channel Islands, 
San Marino, Vatican City, Azores, Madeira, 
Balearic Islands, Canary Islands.



ONLINE LIVE BIEDEN

Bij Corinphila kunt u via internet live meebieden alsof u persoonlijk bij de veiling aanwezig bent. 
Alles wat u nodig heeft is een computer of mobiel apparaat met internetverbinding 

thuis, op kantoor, of elders in de wereld.

Uw voordelen

* Meebieden alsof u in de veilingzaal aanwezig bent

* U hoort en ziet de veilingmeester

* U kunt de veiling volgen in de door u aangegeven taalkeuze

Hoe werkt online bieden

1. Registreer u via onze website
2. Vraag een kredietlimiet aan
3. Log in en bied mee online!

ONLINE LIVE BIDDING

With Corinphila you can bid live and online as if you were personally attending 
the sale in our auction room. All you need is a computer or mobile device with internet connection

at home, your offi ce, or elsewhere in the world.

Your advantages

* Live bidding as if you were attending the sale in the auction room

* You will hear and see the auctioneer

* Follow the auction on your screen in a language you have chosen

How to bid online

1. Register at our website
2. Request a credit limit
3. Log in and bid live online!

Slechts 3
eenvoudige stappen!

   1. Registreren
   2. Kredietlimiet
   3. Live meebieden

In just 3
easy steps!

   1.  Register
   2.  Credit Limit
   3.  Bid Live

WWW.CORINPHILA.NL

BIDDING ONLINE BIEDEN



CORINPHILA VEILINGEN BV
Mortelmolen 3 · NL - 1185 XV Amstelveen (Netherlands) 

Tel. + 31 - 20 - 624 97 40 · Fax + 31 - 20 - 624 97 49

E-mail: info@corinphila.nl · www.corinphila.nl

Naam/Name        Klantnr./Client no.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Straat/Street
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Postcode/ZIP     Plaats/Place
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Telefoon/Phone     E-mail
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Kavelnummer
Lot no.

Maximum bod
Top limit

Opbrengst
Result

Kavelnummer
Lot no.

Maximum bod
Top limit

Opbrengst
Result

 Veiling/auction 241 11 mei/May 2019

BIEDFORMULIER · BID FORM

Alternative bids can be placed by using 
the word „OR“ between the lot numbers.

I wish to limit the total of my purchases to € 
(exclusive 25 % buyers premium).

Shipping instructions:
O  Lots will be picked up from Amstelveen.

O Please dispatch the lots to the above mentioned address.

O Please follow my dispatch instructions.

Alternatieve biedingen kunt u opgeven door
gebruik van het woord “of “ tussen kavelnummers.

Eventueel maximaal te besteden bedrag €
(exclusief 25 % koperscommissie).

Verzendinstructies:
O Kavels worden afgehaald in Amstelveen.

O Kavels opsturen naar het bovenstaande adres.

O Wachten op nadere instructies.

Ik geef opdracht aan Corinphila Veilingen bv op de mij bekende voorwaarden de volgende kavels aan te kopen. 

I authorize Corinphila Veilingen bv to buy the following lots for my account observing my interests in full.
I hereby accept the Conditions of Sale published in this catalogue.

Datum/Date     Handtekening/Signature



10� Zaterdag 11 mei 2019 Modelauto's

More than 2,400 images in the online catalogue!

Ford  

1 Ford Falcon XC Cobra Option 1997, AutoArt, 1:43, 
white/blue, Neartly Mint (outer carton slightly damaged, 
stickers on tires), Ford Falcon XW, AutoArt, 1:43, silver, 
Excellent (antenna bent, has been out of box, customized: 
striping removed, outer carton slightly damaged), Ford 
Falcon XB GT, AutoArt, 1:43, yellow, Excellent (bit dusty, 
customized: antenna made black, sticker on tires, partly 
deteriorated, outer carton slightly damaged), Ford Falcon 
XY GTHO, AutoArt, 1:43, orange, Near Mint (customized: 
antenna and wipers made black), Ford XM Futura Hardtop 
1964, Trax, 1:43, blue, Good Plus (right wiper missing, 
customized: different wheels, lowered, striping removed), 
Ford XP Futura Hardtop, Trax, 1:43, red, Excellent (bit 
dusty, customized: different wheels, lowered, box slightly 
damaged), Ford XW Falcon Ute, Trax, 1:43, bronze, Near 
Mint (box slightly damaged).

€ 75

   �

2 Ford Falcon XK Ute, Trax, 1:43, light grey, Near Mint 
(outer carton slightly damaged), Ford Falcon XK Van, Trax, 
1:43, white, Near Mint (outercarton slightly damaged), 
Ford Falcon XK Sedan, Trax, 1:43, light grey, Near Mint 
(outer carton slightly damaged).

€ 50

   �

3 Ford Landau Coupe Modified, Armco Road Series, No 56 
of 100, 1:43, grey, Excellent (right mirror missing), Ford 
Landau Coupe, Armco Road Series, No 49 of 50, 1:43, 
black, Near Mint (bit dusty).

€ 50

   �

4 Ford Performance Vehicles, Biante, 1:43, green, Near Mint 
(outer carton slightly damaged), Ford XH Falcon Utility 
Tradesman 1996, Trax, 1:43, blue, Excellent (bit dusty, 
customized: different wheels), Ford XR8 Ute 2002, Classic 
Carlectables, 1:43, silver, Near Mint (box and outer carton 
slightly damaged).

€ 50

Holden  

5 Holden FC Modified Ute, ARMCO Road Series, No 15 of 
25, 1:43, green, Mint.

€ 50

   �

6 Holden Commodore Group A VL 1986, Trax, 1:43, white, 
Mint, Holden Commodore VK Group 3, Biante, 1:43, white, 
Near Mint (box slightly damaged), Holden VH Commodore 
1984, Trax, 1:43, white, Excellent (customized: stickers 
removed, left mirror slightly bent, box damaged), Holden 
HDT VC Commodore 1980, Ace Model Cars, 1 of 500, 
1:43, white, Excellent (customized: striping removed), 
Holden VH Commodore HDT SS Group 3, Ace Model 
Cars, 1 of 300, 1:43, white, Good Plus (strip on bonnet left 
missing, rests of glue around window frames).

€ 50

   �

7 Holden Efijy, Apex Replicas, 1:43, purple, Mint. € 50
   �



� 11Saturday 11 May 2019Model cars

More than 2,400 images in the online catalogue!

8 Holden HSV W427 2008, Biante, No 135 of 427, 1:43, 
white, Near Mint (bit dusty), Holden Commodore VY 
SS, AutoArt, 1:43, white, Near Mint (dusty), Holden 
Commodore VR Acclaim, Biante, 1:43, white, Excellent 
(bit dusty, customized: different wheels, sticker on outer 
carton), Holden Commodore HSV VS GTS-R, Biante, 
1:43, yellow, Near Mint (bit dusty).

€ 50

   �

9 Holden Mainline Ute, Armco Road Series, 1:43, white, 
Excellent (customized: lowered), Holden HJ Sandman Ute, 
Trax, 1:43, green, Mint, Ford XL Falcon Deluxe Utility, 
Trax, 1:43, green, Excellent (left wiper crooked, dusty, 
customized: different wheels), Ford XK Falcon, Trax, 
1:43, green, Good Plus (bit dusty, customized: different 
wheels, no box), Holden HQ Monaro GTS Coupé, Classic 
Carlectables, 1:43, pink, Mint.

€ 50

   �

10 Holden Monaro HT GTS 350 1971 ATCC, AMR, No 110 
of 250, 1:43, yellow, Excellent (bit dusty, customized: 
stickers removed), Holden LH Torana L34 wineer 1975, 
AutoArt, 1:43, yellow/black, Mint, Holden LX Torana SS 
A9X Option, AutoArt, 1:43, yellow, Near Mint (bit dusty), 
Holden Monaro HK GTS 327, AutoArt, 1:43, yellow, Near 
Mint (bit dusty).

€ 50

   �

11 Holden VF Commodore Plain Body, Biante, 1:43, white, 
Near Mint (bit dusty), Holden VF Commodore SSV 
Redline, Biante, 1:43, white, Near Mint (navigation 
antenna missing, bit dusty), Holden LH Torana SL/R 5000 
L34 Option, AutoArt, 1:43, yellow, Mint, Holden VL 
Commodore Berlina Sedan 1986, Trax, 1:43, yellow, Mint.

€ 50

   Honda  

12 Honda Accord Euro R Mugen 2005, Hi-Story, 1:43, blue, 
Near Mint (bit dusty), Honda Accord Euro R 2000, Hi-
Story, 1:43, blue, Near Mint (rest of sticker on box).

€ 50

   �

13 Honda Aerodeck, Neo Scale Models, 1 of 300, 1:43, blue, 
Excellent (bit dusty, customized: different wheels), Honda 
CR-X Del Sol, Neo Scale Models, 1:43, blue, Near Mint 
(bit dusty), Honda Prelude Mk IV, Neo Scale Models, 1:43, 
blue, Excellent (left wiper missing, has been out of box).

€ 50

   �

14 Honda Civic Sir-II 'Spoon', Hi-Story, 1:43, blue, Near Mint 
(bit dusty), Honda CR-X Del Sol SiR 1992, Hi-Story, 1:43, 
blue, Near Mint (small scratch on box).

€ 50



12� Zaterdag 11 mei 2019 Modelauto's

More than 2,400 images in the online catalogue!

   
15 Honda Civic Type R (FD2) 4-door, Mark43, 1:43, blue, 

Near Mint (bit dusty), Honda Civic SIR EG9 4-door 
1992, Ixo Models, 1:43, blue, Excellent (windows slightly 
weathered, bit dusty, customized: different wheels), Honda 
Civic 4-door 2006, Premium X, 1:43, blue, Near Mint (bit 
dusty).

€ 50

   �

16 Honda Civic Type R 2015 (UK Version), Ebbro, 1:43, blue, 
Mint, Honda Civic Type R Concept 2014, Ebbro, 1:43, 
blue, Near Mint (has been out of box).

€ 50

   �

17 Honda Civic Race Car, TRC, 17 of 50, 1:43, blue, Mint. € 50
   �

18 Honda Integra Type R 2004, Hi-Story, 1:43, blue, Mint, 
Honda Integra Type R Mugen 2004, Hi-Story, 1:43, blue, 
Mint.

€ 50

   �

19 Honda NSX 2017, TSM Model, 1:43, blue, Near Mint (has 
been out of box, outer plastic slightly damaged), Honda 
S2000 'Ibaraki', Modeler's, 1:43, blue, Near Mint (bit 
dusty).

€ 50

   �

20 Honda NSX Type S, Mirage, 1:43, blue, Near Mint (bit 
dusty).

€ 50

   �

21 Honda NSX, Mark43, 1:43, blue, Mint, Honda NSX Type 
R 2002, Wit's, 1:43, blue, Mint.

€ 75

   �

22 Honda Prelude Mk IV, Neo Scale Models, 1:43, blue, Near 
Mint (bit dusty), Honda CR-Z, Ebbro, 1:43, blue, Near Mint 
(bit dusty), Honda CR-X 1989, Maxichamps, 1:43, blue, 
Near Mint (bit dusty, scratch on box), Honda Integra Type 
R, AutoArt, 1:43, blue, Good Plus (windows weathered, 
scratch on box, sticker on outer carton).

€ 50
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23 Honda Prelude Si (BA5) 1987, Mark43, 1:43, blue, Mint, 

Honda Quint Integra (AV) GSi, Mark43, blue, Near Mint 
(has been out of box).

€ 50

   �

24 Honda S2000 Mugen (AP1), Mark43, 1:43, blue, Mint, 
Honda S2000, Ebbro, 1:43, blue, Excellent (rear wheels bit 
damaged, bit dusty).

€ 50

   �

25 Honda S600 Coupé, Ebbro, 1:43, blue, Excellent (left 
wiper missing, rest of sticker on roof),Honda N360 Sun 
roof 1968, Ebbro, 1:43, yellow, Near Mint (outer carton 
slightly damaged), Honda Z GS, Ebbro, 1:43, orange, Near 
Mint (bit dusty).

€ 50

   �

26 Honda S600, Ebbro, 1:43, blue, Mint, Honda Jazz City 
with motocompo, Ebbro, 1:43, blue, Excellent (motocompo 
missing, spots on box), Honda Z GS, Ebbro, 1:43, blue, 
Near Mint (outer carton slightly damaged).

€ 50

   
27 Honda S660 Mugen, Mark43, 1:43, blue, Excellent 

(scratches on windows), Honda S660, Ebbro, 1:43, blue, 
Excellent (stickers on roof), Honda Beat Version C 1992, 
Ebbro, 1:43, blue, Near Mint (bit dusty).

€ 50

   

Lexus  

28 Lexus IS/Altezza, Mark43, 1:43, blue, Near Mint (bit 
dusty), Lexus GS450H 2006, J-Collection, 1:43, purple, 
Good Plus (right mirror missing, bit dusty, outer carton 
slightly damaged).

€ 50

   �

29 Lexus LFA, Mark43, 1:43, blue, Mint, Lexus IS350, 
Kyosho, 1:43, blue,  Mint, Lexus RC F 'carbon exterior 
package', Kyosho, 1:43, blue, Mint.

€ 50

   �

30 Toyota Celica ST  Mk3, Neo Scale Models, 1:43, blue, 
Near Mint (bit dusty, outer carton slightly damaged), 
Toyota Celica A40 Fastback, Neo Scale Models, 1:43, blue, 
Excellent (spots on rear window, slightly loose in box, bit 
dusty), Toyota Corolla Coupé, Golden Oldies, 81 of 100, 
1:43, blue, Good Plus (left mirror missing, spots on side 
windows, customized:  different wheels), Toyota Corolla 
KE30 2-door sedan, Golden Oldies, 90 of 100, 1:43, blue, 
Good Plus (right mirror bent, small paint failure on door 
left, customized: different wheels, slightly loose in box).

€ 50
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Mazda  

   
31 Mazda 2 Demio XD Touring 2014, Hi-Story, 1:43, blue, 

Near Mint (bit dusty), Mazda MX-5 Roadster (RF) 2016, 
Hi-Story, 1:43, blue, Mint.

€ 50

   �

32 Mazda Cosmo Coupé Limited 1979, Hi-Story, 1:43, blue, 
Mint, Mazda Familia Presto Rotary Coupé, Ebbro, 1:43, 
blue, Excellent (customized: different wheels, outer carton 
damaged), Mazda Carol 360 1962, Ebbro, 1:43, grey, Near 
Mint (sticker on outer carton), Mazda R360 Coupé, Ebbro, 
1:43, green, Mint.

€ 50

   �

33 Mazda Eunos Cosmo Type-E 13B, SAPI Models, 1:43, 
blue, Near Mint (bit dusty), Mazda MX-3 Ehnos Presso 
FiX, SAPI Models, 1:43, blue, Excellent (small paint 
failure left and right), Mazda Autozam AZ-1 1992, Ebbro, 
1:43, blue, Near Mint (antenna bent).

€ 50

   �

34 Mazda MX-5 Pandem Roadster (ND), Eidolon / Make up, 
1:43, blue, Mint.

€ 75

   
35 Mazda Rocket Bunny RX-7 (FD3S), Eidolon / Rocket 

Bunny, 1:43, blue, Excellent (right mirror missing).
€ 50

   �

36 Mazda RX-7 (FD3S) Type RS, Ignition Model, 1:43, blue, 
Near Mint (bit dusty).

€ 75

   �

37 Mazda Savanna RX-7 (FC3S), Ignition Model, 1:43, blue, 
Near Mint (bit dusty).

€ 75

   �

38 Mazda Savanna RX-7 FC3S Custom, Hi-Story, 1:43, blue, 
Mint, Mazda RX-7 'Wangan Midnight C1 Runner', Kyosho, 
1:43, blue, Mint, Mazda RX-7, Del Prado, 1:43, black, Near 
Mint (box damaged), Mazda RX-8, AutoArt, 1:43, blue, 
Excellent (windows became white), Mazda RX-8 'Mazda 
Speed', AutoArt, 1:43, blue, Near Mint (bit dusty).

€ 50

   �
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39 Mazda Savanna RX-7 GT-R (FC3S), Kyosho, 1:43, blue, 
Mint, Mazda MX-3 Eunos Presso Fix 1991, SAPI Models, 
1:43, blue, Near Mint (outer carton damaged), Mazda RX-7 
Spirit R (FD3S), Mark 43, 1:43, blue, Near Mint (bit dusty), 
Mazda RX-8 Type S (SE3P), Mark 43, 1:43, blue, Excellent 
(right mirror missing).

€ 50

   �

40 Mazda Savanna RX-7 GT-X 1989, Hi-Story, 1:43, blue, 
Near Mint (bit dusty, rests of stickers on box), Mazda 
Savanna RX-7 Turbo GT IMSA Special 1985, Hi-Story, 
1:43, blue, Near Mint (rests of stickers on box).

€ 50

   �

41 Mazda Shinari Concept 2010, Hi-Story Premium, 1:43, 
blue, Mint.

€ 50

   �

42 Mazda Xedos 6 Eunos 500 20F 1994, Hi-Story, 1:43, blue, 
Mint, Mada 323 5-door 1982, WhiteBox, 1:43, blue, Mint, 
Mazda 929 Coupé, Neo Scale Models, 1 of 500, 1:43, blue, 
Good Plus (rests of glue around window left, customized: 
different wheels), Mazda 323F, Neo Scale Models, green, 
Good Plus (rests of glue around windows, customized: 
different wheels).

€ 50

   

Mitsubishi  

43 Mitsubishi Galant 2000 GLX, Neo Scale Models, 1 of 300, 
1:43, blue, Near Mint (bit dusty, scratch in box), Mitsubishi 
Sapporo Mk1, Neo Scale Models, 1:43, blue, Good Plus (front 
and rear window damaged), Mitsubishi Colt, Minichamps, 
1:43, blue, Good Plus (customized: different wheels, has 
been out of box, outer carton missing), Mitsubishi Minica, 
Norev, 1:43, green, Excellent (small spot on bumper, has 
been out of box, outer carton slightly damaged).

€ 50

44 Mitsubishi GTO Twin Turbo 1990, Hi-Story, 1:43, blue, 
Near Mint (bit dusty), Mitsubishi Lancer EVO 6.5 Tommi 
Makinen Edition, Tarmac Works, 1:43, blue, Near Mint 
(outer carton damaged), Mitsubishi Lancer EVO VI 1999, 
Vitesse, 1:43, blue, Excellent (rear windows weathered, 
stickers on box).

€ 50

     �

45 Mitsubishi Lancer Celeste 1600 GSR 1975, LA-X, 1:43, 
blue, Mint.

€ 50

   �

46 Mitsubishi Lancer Galant Fortis Sportback, Wit's, 1:43, blue, 
Good Plus (antenna missing, dusty, customized: lowered), 
Mitsubishi Lancer Sportback Ralliart, Vitesse, 1 of 556, 
1:43, blue, Near Mint (antenna bent, rests of stickers on 
box), Mitsubishi Colt 5-door, Vitesse, 1:43, blue, Mint, 
Mitsubishi Eclipse Spyder, Norev, 1:43, blue, Mint.

€ 50
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47 Mitsubishi Lancer GSR Evolution IV 1996, Hi-Story, 1:43, 

blue, Near Mint (bit dusty, rests of glue on box), Mitsubishi 
Lancer EVO VII Street Car 2001, AutoArt, 1:43, blue, Near 
Mint (box and outer carton damaged), Mitsubishi Lancer 
Evolution X GSR, Kyosho, 1:43, blue, Near Mint (bit 
dusty, antenna bent).

€ 50

   �

Nissan  

48 Nissan 180SX, Modeller's Hi-Story, 1:43, blue, Near Mint 
(bit dusty), Nissan Datsun Watanabe Super Z, Modeller's 
Hi-story, 1:43, black, Excellent (front window bit loose).

€ 50

   �

49 Nissan 350Z Endless Advan Z Super GT300 2005, Ebbro, 
1:43, blue, Near Mint (outer carton slightly damaged), 
Nissan Calsonic Impul GT-R Super GT500 2013 #12, 
Ebbro, 1:43, blue, Excellent (customized: stickers removed), 
Nissan Concept 2020 Vision Gran Turismo, Kyosho, 1:43, 
blue, Near Mint (bit dusty), Nissan GT-R Nismo GT3 N24 
2013 15th Anniversary Edition, 1:43, black, Near Mint 
(bit dusty), Nissan GT-R LM Nismo #23 M. City Edition, 
Premium X, 1:43, blue, Near Mint (box slightly damaged), 
Nissan R390 GT1 Road Car 1998, Onyx, 1:43, blue, 
Excellent (bit dusty, outer carton missing).

€ 50

   �

50 Nissan Be-1, Kyosho, 1:43, blue, Excellent (bit dusty, 
customized: different wheels, antenna added), Nissan Micra 
March 15SR-A, J-Collection, 1:43, blue, Near Mint (bit dusty, 
box and outer carton slightly damaged), Nissan Primera 
4-door, J-Collection, 1:43, blue, Excellent (front slightly 
damaged, outer carton missing, scratch on box, customized: 
different wheels), Nissan Fairlady Z 300ZR, Kyosho, 1:43, 
blue, Excellent (customized: different wheels), Nissan 
Fairlady Z 300ZX 1989, Hachette Japan No 25, 1:43, blue, 
Near Mint (box slightly damaged), Nissan Fairlady (GCZ32), 
Kyosho, 1:43, purple, Near Mint (bit dusty, scratch on box), 
Nissan GT-R (R35) 2014, Kyosho, 1:43, blue, Mint, Nissan 
350Z Coupé, J-Collection, 1:43, blue, Near Mint (scratch 
on box, outer carton slightly damaged), Nissan Fairlady Z 
2007, Ebbro, 1:43, blue, Near Mint (small scratches on box, 
outer carton slightly damaged), Nissan Fairlady Z 2008, 
Ebbro, 1:43, blue, Near Mint (bit dusty, outer carton slightly 
damaged), Nissan Fairlady Z Roadster, J-Collection, 1:43, 
blue, Near Mint (outer carton slightly damaged).

€ 50

   �

51 Nissan Datsun 120A Coupé, Golden Oldies, No 15 of 
100, 1:43, blue, Near Mint (has been out of box), Nissan 
200SX S13, Neo Scale Models, 1:43, blue, Poor (front 
window broken, wipers missing, number plate broken), 
Nissan Datsun Bluebird U910, Neo Scale Models, 1:43, 
blue, Excellent (customized: different wheels), Nissan 
Datsun 260Z 2+2, Neo Scale Models, 1:43, blue, Poor 
(front window loose in box, wheel right back bent), Nissan 
Datsun Fairlady SP 1600, Ebbro, 1:43, blue, Near Mint 
(bit dusty), Nissan Datsun Sunny 1000 1966, Ebbro, 1:43, 
blue, Excellent (small spot window front left, outer carton 
slightly damaged, customized: different wheels).

€ 50

   �

52 Nissan Datsun Bluebird Coupé KP 510, Ignition Model, 
1:43, blue, Near Mint (bit dusty).

€ 75

   �
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53 Nissan Datsun Laurel SGX C130, Ignition Model, 1:43, 
blue, Excellent (left mirror bent, strips left and right bit 
loose, bit dusty).

€ 50

   �

54 Nissan Fairlady Z (S30), Ignition Model, 1:43, blue, Near 
Mint (has been out of box).

€ 75

   �

55 Nissan Fairlady Z (Z31) VG30, Ignition Model, 1:43, blue, 
Near Mint (bit dusty).

€ 50

   �

56 Nissan Fairlady Z (Z32), Ignition Model, 1:43, blue, Near 
Mint (bit dusty).

€ 75

   �

57 Nissan Fairlady Z 240ZG 1971, Hi-Story, 1:43, blue, Near 
Mint (box has restst of glue), Nissan Fairlady Z432R, Ebbro, 
1:43, orange, Near Mint (bit dusty, outer carton slightly 
damaged), Nissan Fairlady 240ZG (HS30), Mark43, 1:43, 
blue, Excellent (mirror right missing, bit dusty).

€ 50

   �

58 Nissan Fairlady Z-G (HS30), Ignition Model, 53th Shizuoka 
Hobbyshow Limited Edtion No 18 of 192, 1:43, blue, Near 
Mint (wiper left bit loose, bit dusty).

€ 75

   �

59 Nissan Foria Concept Tokyo Motor Show 2005, Wit's, 
1:43, blue, Near Mint (rear window bit loose), Tommykaira 
ZZ 1995, Hi-Story, 1:43, blue, Near Mint (bit dusty).

€ 50

   �

60 Nissan GT-R SpecV 2011 R35, HPI Mirage, 1:43, blue, 
Near Mint (bit dusty, has been out of box), Nissan GT-R 
Libery Walk Works R35, Hi-Story Tiger Gate Japan, 1:43, 
blue, Good Plus (left mirror missing, bit dusty).

€ 50

   �
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61 Nissan Pulsar EXA 1982, Hi-Story, 1:43, blue, Mint, 
Nissan Violet Hardtop 1600 SSS 1973, Hi-Story, 1:43, 
blue, Excellent (bit dusty, customized: different wheels).

€ 50

   �

62 Nissan Silvia K's Aero 1996, Hi-Story, 1:43, blue, Near 
Mint (bit dusty), Nissan Silvia K's S13, Kyosho, 1:43, blue, 
Near Mint (bit dusty), Nissan Silvia, M4, 1:43, blue, Near 
Mint (outer carton bit damaged).

€ 50

   �

63 Nissan Silvia K's Type S 1993, Hi-Story, 1:43, green, Mint, 
Nissan Silvia spec-R S15 1999, Ebbro, 1:43, blue, Near 
Mint (bit dusty).

€ 50

   �

64 Nissan Skyline 2000 GT-ES (C210), Ignition Model, No 
40 of 120, 1:43, blue, Near Mint (bit dusty, has been out 
of box).

€ 75

   �

65 Nissan Skyline 2000 GT-R (KPGC10), Ignition Model, 
1:43, blue, Near Mint (bit dusty, has been out of box).

€ 75

   �

66 Nissan Skyline 2000 GT-R (KPGC110), Ignition Model, 
1:43, blue, Excellent (front window bit loose, bit dusty).

€ 50

   �

67 Nissan Skyline 2000 GT-R (PGC10), Ignition Model, 1:43, 
blue, Near Mint (bit dusty).

€ 50

   �

68 Nissan Skyline 2000 GT-R KPGC 110, Ignition Model, 
1:43, blue, Excellent (bit dusty, has been out of box).

€ 50

   �
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69 Nissan Skyline 2000 GT-X (KGC10), Ignition Model, 1:43, 
blue, Near Mint (bit dusty).

€ 75

   �

70 Nissan Skyline 2000 GT-X GC110, Ignition Model, 1:43, 
blue, Near Mint (has been out of box).

€ 75

   �

71 Nissan Skyline 2000 Turbo GT-ES (C211), Ignition Model, 
1:43, purple, Near Mint (bit dusty).

€ 75

   �

72 Nissan Skyline 4-door hardtop GT Passage Twincam 24V 
Turbo 1987, CAM, 1:43, grey, Near Mint (has been out of 
box), Nissan Cefiro 1988, Hi-Story, 1:43, blue, Near Mint 
(rests of glue on box), Nissan Leopard 3.0 Ultima, Kyosho, 
1:43, blue, Near Mint (bit dusty, rests of glue on box).

€ 50

   �

73 Nissan Skyline GT-R (BNR32), Mark43, 1:43, dark blue, 
Near Mint (bit dusty, outer carton slightly damaged), 
Nissan Skyline 25GT Turbo 1998, Hi-Story, 1:43, purple, 
Near Mint (bit dusty).

€ 50

   �

74 Nissan Skyline GT-R Group-A Racing, HPI Racing, 1:43, 
blue, Near Mint (bit dusty, rests of glue on box), Nissan 
Skyline Calsonic 1995 #1, HPI Racing Ebbro, 1:43, blue, 
Good Plus (right mirror missing, customized: stickers 
removed, sticker on box), Nissan Skyline 25GT Turbo 
(ER34), Kyosho, 1:43, blue, Excellent (bit dusty, outer 
carton damaged).

€ 50

   �

75 Nissan Skyline GT-R KPGC110 Nismo Festival 2007, Ken 
& Mary, 1:43, green, Excellent (probably stickers removed, 
bit dusty).

€ 50

   �

76 Nissan Skyline GT-R KPGC110 Tokyo Motor Show 1972, 
Ken & Mary, 1:43, green, Near Mint (has been out of box).

€ 75

   �
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77 Nissan Skyline GT-R Tommykaira R (R34), HPI Racing, 
1:43, blue, Excellent (mirrors glued, outer carton slightly 
damaged), Nissan Skyline GT-R Group N Nürburgring Test 
Car (BNR34), Kyosho, 1:43, Near Mint (bit dusty).
 

€ 50

   �

78 Nissan Skyline GT-R V-spec LM Limited (R33), HPI 
Mirage, 1:43, blue, Good Plus (left mirror missing, bit 
dusty), Nissan Nismo R34 GT-R S-tune, HPI Mirage, 1:43, 
blue, Excellent (sticker on box, bit dusty).

€ 50

   �

79 Nissan Skyline GTR, Ebbro, 1:43, blue, Near Mint 
(different box), Nissan Skyline R32 JGTC 1994, Ebbro, 
1:43, blue, Good Plus (left mirror loose, front window left 
weathered, customized: stickers removed, no box), Lloyd 
LS 300, Neo Scale Models, 1:43, red, Mint, Fisker Karma, 
BoS Models, 1:43, black, Near Mint (bit dusty, sticker on 
box), Hino Contessa 1300 Coupé 1964, Ebbro, 1:43, blue, 
Excellent (bit dusty, customized: different wheels).

€ 50

   �

80 Nissan Skyline GTS-R (R31), Ignition Model, 1:43, blue, 
Near Mint (bit dusty).

€ 75

   �

81 Nissan Skyline Libery Walk Works Hakosuka 2-door 
KPGC10, Ignition Model, 1:43, blue, Excellent (customized: 
sticker on window removed, has been out of box).

€ 75

   �

82 Nissan Skyline Nismo 400R, HPI Racing, 1:43, blue, Near Mint 
(bit dusty), Nissan Skyline GT-R Prototype (R33), HPI Racing, 
1:43, blue, Near Mint (number plate bit loose, bit dusty).

€ 50

   �

83 Nissan Skyline R34 GTR 1999, AutoArt, 1:43, blue, Near Mint 
(outer carton slightly damaged), Nissan Skyline GT-R Nismo 
1999, 1:43, grey, Near Mint (outer carton slightly damaged), 
Nissan Skyline Coupé 350 GT, Ebbro, 1:43, blue, Good Plus 
(windows weahtered, outer carton slightly damaged), Infiniti 
Essence Concept, Provence Moulage / Norev, 1:43, Good 
(window styles left and right damaged, box and outer carton 
damaged), Nissan Skyline Coupé, Kyosho, 1:43, blue, Mint.

€ 50

   �

84 Nissan Skyline Sport Coupé, Ebbro, 1:43, blue, Excellent 
(customized: different wheels), Nissan Skyline GT-R BCNR33, 
Ebbro, 1:43, purple, Near Mint (bit dusty, outer carton slightly 
damaged), Nissan Skyline 2000GT Hardtop 1971, Ebbro, 1:43, 
blue, Excellent (bit dusty, has been out of box), Nissan Skyline 
RS Turbo Leyton House, Kyosho, 1:43, blue, Good (windows 
weathered, customized: stickers removed, wheels made grey), 
Nissan Skyline 2000 GT-E S Custom Style 1978, DISM, 1:43, 
blue, Near Mint (has been out of box), Nissan Skyline 2000 
GTS-R (EHR-31) 1987, Ebbro, 1:43, blue, Near Mint (bit dusty, 
outer carton slightly damaged).

€ 50
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Subaru  

   
85 Subaru Impreza S203 4-door 2005, Car-Nel, 1:43, blue, 

Good Plus (windows and headlights weathered, bit dusty), 
Subaru Impreza WRX  STI 2001 4-door, AutoArt, 1:43, 
blue, Excellent  (windows slightly weathered), Subaru 
Impreza WRC Roadcar 2-door, Troféu, 1:43, blue, Excellent 
(left mirror glued, bit dusty, scratches on box, outer carton 
missing), Subaru Impreza 22B 2-door, AutoArt, 1:43, blue, 
Excellent (small paint failure on door left, bit dusty, stickers 
on outer carton), Subaru Impreza 5-door, Ixo Models, 1:43, 
blue, Good Plus (bit dusty, customized:  different wheels, 
details painted in light blue, box damaged).

€ 50

   �

86 Subaru Impreza WRX Concept 2013 New York Auto Show, 
Wit's, 1:43, blue, Excellent (bit dusty, rests of stickers 
on box), Subaru Impreza S204 2006, Wit's, 1:43, blue, 
Excellent (rear wheel left slightly bent, bit dusty, rests of 
stickers on box).

€ 50

   �

87 Subaru Legacy B4 2.5i EyeSight tS 2012, Wit's, 1:43, 
blue, Excellent (partly loose in box, bit dusty, outer carton 
slightly damaged), Subaru BRZ STI  Sports Parts 2012, 
Wit's, 1:43, blue, Excellent (left mirror glued, bit dusty).

€ 50

   �

88 Subaru Legacy RSD Group A, HPI  Racing, 1:43, blue, 
Near Mint (bit dusty, sticker on box), Subaru Impreza 
2005, HPI  Racing, 1:43, blue, Excellent (rear tires loose 
from rims, dusty, outer carton slightly damaged), Subaru 
Impreza 2006, HPI  Racing, 1:43, blue, Excellent (dusty, 
outer carton slightly damaged).

€ 50

   �

89 Subaru SVX Arcyone S4, Norev, 1:43, red, Near Mint 
(outer carton damaged), Subaru SVX Arcyone, Norev 
collection Lumyno, 1:43, blue, Near Mint (outer carton 
slightly damaged), Subaru Legacy 2.0 Turbo RS 1989, Ixo 
Models, 1:43, blue, Good Plus (left mirror missing, sticker 
on outer carton), Subaru 360 1967, Norev, white, Excellent 
(small paint failure on bonnet, box slightly damaged, no 
outer carton), Subaru R Super Deluxe 1969, Ebbro, 1:43, 
white, Mint.

€ 50

   �

90 Subaru WRX STI 4-door 2009, Ebbro, 1:43, Near Mint (bit 
dusty), Subaru WRX STI 4-door 2014, Ebbro, 1:43, Near 
Mint (dusty).

€ 50

   �
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Suzuki  

91 Suzuki Cappuccino 1992, Spark Models, 1:43, green, Near 
Mint (outer carton slightly damaged), Suzuki Swift Sport 
5-door 2007, J-Collection, 1:43, blue, Mint, Suzuki Swift 
3-door, Rietze, 1:43, blue, Near Mint (outer carton slightly 
damaged), Suzuki Fronte SS 360 1968, Ebbro, 1:43, green, 
Mint, Suzuki Splash / Opel Agila, Schuco, 1:43, blue, 
Excellent (customized: Suzuki badges added, different 
wheels). 

€ 50

 Toyota  
( Also lot 30 )

92 Toyota 2000GT  Circuit-no-Ookami Museum, Mirage, 
1:43, blue, Near Mint (bit dusty).

€ 50

   �

93 Toyota Carina 2000GT HardTop 1973, Hi-Story, 1:43, blue, 
Excellent (mirror left missing, bit dusty), Toyota Carina 
1970, Norev, 1:43, blue, Near Mint (no outer carton), 
Toyota Chaser HardTop (SGS 1978), Hi-Story, 1:43, blue, 
Excellent (front window bit loose, customized:  different 
wheels).

€ 50

   �

94 Toyota Celica (TA22), Mark43, 1:43, blue, Near Mint 
(bit dusty), Toyota Celica 1975, Minichamps, 1:43, blue, 
Excellent (right mirror missing, bit dusty).

€ 50

   
95 Toyota Celica GTV TA22, Ignition Model, 1:43, blue, Near 

Mint (bit dusty, spot on rear window).
€ 50

   �

96 Toyota Celica LB 1600 GT TA 27, Ignition Model, 1:43, 
blue, Near Mint (bit dusty).

€ 50

   �

97 Toyota Century Limousine, PMC, 1:43, black, Mint. € 50
   �

98 Toyota Corolla 2001, Minichamps, 1:43, blue, Near Mint 
(antenna slightly bent, bit dusty), Toyota Yaris, Kyosho, 
1:43, blue, Near Mint (bit dusty), Toyota Corolla TS 2001, 
Minichamps, 1:43, blue, Near Mint (bit dusty, box and outer 
carton slightly damaged), Toyota Celica, Minichamps, 
1:43, blue, Near Mint (bit dusty, sticker on box), Toyota 
Corolla C17 Red Bull, Vitesse, 1:43, blue, Excellent 
(customized:  different wheels, different rear lights, box 
damaged).

€ 50

   �
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99 Toyota Corolla Levin 1983, Cam Models, 1:43, blue, Near 
Mint (model has been out of box).

€ 50

   �

100 Toyota Crown Athlete AWS210, Ignition Model, No. 14 of 
180, 1:43, blue, Mint.

€ 50

   �

101 Toyota Crown Majesta Limousine, PMC, No 92 of 299, 
1:43, black, Good Plus (left and right mirror missing), 
Toyota Soarer 2.5 GT  Twin Turbo, Kyosho, 1:43, blue, 
Near Mint (bit dusty, sticker on outer carton).

€ 50

   �

102 Toyota FJ Cruiser Color Package 2010, Hi-Story, 1:43, 
white, Near Mint (bit dusty), Toyota Auris 180G S Package, 
Wit's, 1:43, blue, Excellent (antenna missing, bit dusty).

€ 50

   �

103 Toyota GT86 customize concept, LA-X, 1:43, blue, Near 
Mint (bit dusty).

€ 50

   �

104 Toyota MR2 Mk1 1600 RHD 1984, Jotus, 1:43, blue, 
Excellent (bit dusty, box slightly damaged, outer carton 
missing), Toyota MR2 Twin Cam 16 AW11, Resin 
Specialist, 1:43, blue, Mint.

€ 50

   �

105 Toyota MR2 NIKKO  Iroha Zaka, Modeler's, 1:43, blue, 
Mint, Toyota MR2 G-Limited 1993, Hi-Story, 1:43, grey, 
Near Mint (model has been out of box, scratch on box).

€ 50

   �

106 Toyota MR-S, Ebbro, 1:43, blue, Excellent (slightly loose 
in box, bit dusty, outer carton slightly damaged), Toyota 
2000GT, Ebbro, 1:43, red, Near Mint (outer carton slightly 
damaged), Toyota Sports 800, Ebbro, 1:43, blue, Near Mint 
(outer carton damaged), Toyota Celica 4WD roadcar, Troféu, 
1:43, blue, Near Mint (bit dusty, outer carton damaged).

€ 50
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107 Toyota Sera 1991, Hi-Story, 1:43, blue, Near Mint (bit 

dusty), Toyota Corolla Levin BZ-R AE111 2000, Hi-Story, 
blue, 1:43, Near Mint (bit dusty).

€ 50

   �

108 Toyota Supra A70, Ignition Model, 1:43, blue, Near Mint 
(rear wiper loose in box, bit dusty).

€ 50

   �

109 Toyota Supra TRD 3000GT  1996, Hi-Story, 1:43, blue, 
Excellent (small paint failure next to exhaust pipe and next 
to door, bit dusty), Toyota MR2 Saro MC8, HPI Racing, 
1:43, red, Near Mint (bit dusty).

€ 50

   

GAZ  

110 GAZ Tiger double cab pick-up, Start Scale Models, 
1:43, creme, Near Mint (bit dusty, outer carton slightly 
damaged), Kombat Combat T98 Armoured Luxury SUV, 
TRL Model, 1:43, grey, Near Mint (bit dusty, outer carton 
slightly damaged).

€ 50

Zil  

   
111 Zil 115, AM Collection, 1:43, black, Near Mint (small spots 

on outer box).
€ 50

   �

112 Zil 4104, Dip Models, 1:43, black, Near Mint (front window 
bit loose), Zil 114, Dip Models, 1:43, black, Mint, Zil 111A, 
Dip Models, 1:43, black, Mint.

€ 100

   �

113 Zil 41047 1985, IST Models, 1:43, black, Near Mint (sticker 
on outer carton), Zil 111G 1965, IST Models, 1:43, black, 
Near Mint (box slightly damaged), Zil 41047, DeAgostini, 
1:43, black, Excellent (small paint failures, no box), Zil 
111, DeAgostini, 1:43, black, Mint, Zil 4104, DeAgostini, 
1:43, black, Mint, Zil 114, DeAgostini, 1:43, black, Mint, 
Zil 4102, DeAgostini, 1:43, beige, Mint.

€ 50

   

Alfa Romeo  

114 Alfa Romeo 2600 Pininfarina, ABC Brianza, No 77 of 500, 
1:43, green, Near Mint (small scratch on box).

€ 75
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115 Alfa Romeo 1.3 Junior Zagato Proto #1 1968, Rialto 

Models, hand built, 1:43, black, Near Mint (rests of stickers 
and small scratches on box).

€ 50

   �

116 No lot
   �

117 Alfa Romeo 1300 Giulietta SS, LookSmart, 1:43, green, 
Excellent (wipers missing).

€ 50

   �

118 Alfa Romeo 145 Quadrifoglio, Bonini Models, hand built, 
1:43, black, Near Mint (outer carton slightly damaged), 
Alfa Romeo 146, Alezan, hand built, 1:43, green, Mint, 
Alfa Romeo 33, Pego, 1:43, bronze, Near Mint (sticker on 
outer carton).

€ 50

   �

119 Alfa Romeo 155 1994 BTCC, Minichamps, 1:43, 
red, Excellent (customized:  stickers removed, outer 
carton slightly damaged), Alfa Romeo 156 STW  1999, 
Minichamps, 1:43, red, Good Plus (customized:  stickers 
removed, rims made grey, rests of sticker on box, outer 
carton slightly damaged), Alfa Romeo GTV 2003, 
Minichamps, 1:43, black, Near Mint (outer carton slightly 
damaged), Alfa Romeo 147 2001, Minichamps, 1:43, red, 
Near Mint (outer carton slightly damaged, sticker on box), 
Alfa Romeo 147 2001, Minichamps, 1:43, blue, Near Mint 
(scratch on box, outer carton damaged).

€ 50

   �

120 Alfa Romeo 155 V6 TI 1996 ITC, HPI Racing, 1:43, red, 
Mint, Alfa Romeo 155 TS Silverstone, HPI Racing, 1:43, 
red, Near Mint (customized: raster front window removed, 
rests of stickers on box).

€ 50

   �

121 Alfa Romeo 156 Race Press 1998, BBR, 1:43, red, Excellent 
(customized: stikcers removed, wheels made grey, no outer 
carton), Alfa Romeo 156 Street version 1997, BBR, 1:43, 
azzurro nuvola, Excellent (left wiper missing, outer carton 
slightly damaged).

€ 50

   �

122 Alfa Romeo 156, BO-G Automodelli, hand built, 1:43, 
blue, Mint, Alfa Romeo 156 GTA, Racing43, hand built, 
1:43, red, Excellent (right mirror missing).

€ 50

   �

123 Alfa Romeo 164 3.0 V6 1987, Kess, 1 of 60, 1:43, red, 
Mint, Alfa Romeo Alfetta 2000 Quadrifoglio Oro (Export 
Market) 1983, Kess, 1:43, red, Mint, Alfa Romeo Sprint 
1500 Quadrifoglio Verde 1984, Kess, 1:43, white, Excellent 
(left mirror missing).

€ 50

   �
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124 Alfa Romeo 164 Pro-Car V10, Alezan, hand built, 1:43, red, 
Excellent (rest of glue visible at rear spoiler), Alfa Romeo 
155 Zagato 1993, CarPin/Carrera Models, 1:43, red, Mint.

€ 50

   �

125 Alfa Romeo 164 Proteo 1991, Alezan, hand built, 1:43, red, 
Mint, Alfa Romeo 164 Super V6 1993, Alezan, hand built, 
1:43, green, Good Plus (left and right mirror missing, rests 
of glue visible).

€ 50

   �

126 Alfa Romeo 166 facelift 2005, Bonini, hand built, 1:43, 
black, Good Plus (right mirror missing, right wiper 
missing), Alfa Romeo 147 facelift 2005, Minichamps, 1:43, 
beige, Excellent (customized:  different wheels, scratches 
on box), Alfa Romeo Brera 2008, 1:43, Minichamps, white, 
Near Mint (small scratches on box), Alfa Romeo 159 ti, 
Minichamps, 1:43, black, Near Mint (small scratch on box, 
outer carton slightly damaged).

€ 50

   �

127 Alfa Romeo 1750 GT Veloce, AutoArt, 1:43, yellow, Mint, 
Alfa Romeo GTA Group 5 Silhouette 1975, RS Models 
Firenze, hand built, 1:43, red, Good Plus (left wiper 
missing, roof spoiler missing, box damaged), Alfa Romeo 
Bertone GT RL, Meri, hand built, 1:43, purple, Poor (front 
bumper loose, front wheels loose, left mirror bent, small 
paint failures). 

€ 50

   �

128 Alfa Romeo 1900 CSS Speciale Ghia Coupé, Matrix Scale 
Models, 1:43, silver, Mint, Alfa Romeo 2000 S  Coupé, 
Matrix Scale Models, 1:43, silver, Good Plus (left mirror 
missing, right wiper missing).

€ 50

   �

129 Alfa Romeo 1900 S Touring 1952, Provence Moulage, 
hand built, 1:43, creme, Near Mint (window strips left and 
right slightly discoloured).

€ 50

   �

130 Alfa Romeo 1900 Sprint Pininfarina, Ramei Modell, No 7 
of 26, 1:43, blue, Near Mint (logo sticker front missing).

€ 75

   �

131 Alfa Romeo 1900 SS Stradale 1954, ABC Brianza, No 135 
of 500, 1:43, green/white, Good Plus (right wiper missing, 
rests of glue visible, strip right bit loose, rests of stickers 
on box), Alfa Romeo 1900 CSS Coupé Lugano Ghia Aigle 
1957, Kess, 1 of 250, 1:43, red, Good Plus (right wiper 
missing, front window bit loose, outer carton slightly 
damaged).

€ 50

   �
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132 Alfa Romeo 1900 SS Zagato Coupé 1956, Gamma Models, 
hand built in Italy, 1:43, green, Excellent (left wiper 
missing), Alfa Romeo 1900 C  Supersprint Touring 1956, 
Gamma, hand built in Italy, 1:43, blue, Good (wheel right 
front missing, headlight left missing, box slightly damaged).

€ 50

   �

133 Alfa Romeo 1900 SSZ 1955, BBR, 1:43, red, Near Mint 
(ornamental strip around rear window missing).

€ 50

   �

134 Alfa Romeo 1900 SSZ, Model IV Factory, hand built, 1:43, 
red, Near Mint (outer carton damaged).

€ 50

   
135 Alfa Romeo 1900C Coupé 1954, LookSmart, No 10 of 299, 

1:43, black, Mint.
€ 50

   �

136 Alfa Romeo 2000 Berlina 1971, Gamma Models, hand built, 
1:43, yellow, Good (rear bumper missing, door handle front 
right partly broken off, window style left slightly crooked, 
small burst in front window, no outer carton), Alfa Romeo 
1750 Berlina, Gamma Models, hand built, 1:43, white, 
Good Plus (rests of glue visible around window styles and 
bumpers, rests of sticker on box).

€ 50

   �

137 Alfa Romeo 2000 Coupé Sportiva 1956, ABC Brianza, No 
33 of 500, 1:43, silver, Good (rests of glue clearly visible 
all over the car, wipers missing, logo front missing), Alfa 
Romeo 2000 Abarth Ghia 1954, ABC Brianza, No 117 
of 500, 1:43, white/blue, Good (rests of glue visible, one 
silver strip left missing, strip around front window missing, 
wipers missing, logo front damaged).

€ 50

   �

138 Alfa Romeo 2000 Granluce 2 porte Bertone Ginevra 1959, 
Klaxon/Gamma Models, 1:43, red/white, Excellent (front 
window bit loose), Alfa Romeo 2000 Berlina 1958, Klaxon/
Gamma Models, 1:43, white, Near Mint (window style left 
bit loose).

€ 75

   �

139 Alfa Romeo 2000 Sportiva Coupé Prototipo Carrozzeria 
Bertone Collezione CH 1954, Gulp Model, No 4 of 50, 
1:43, red, Excellent (wipers missing).

€ 50

   �
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140 Alfa Romeo 2600 Osi De Luxe 1965, Kess, 1 of 250, 1:43, 
brown, Excellent (door handle right front missing, strip 
left bity loose, box and outer carton slightly damaged, has 
been out of box), Alfa Romeo 2600 Berlina 1962, Klaxon/
Gamma, hand built, 1:43, grey, Good Plus (wipers missing, 
door handle right front missing, roof strip bit loose), Alfa 
Romeo 2600 Zagato 1964, Provence Moulage, hand built, 
1:43, white, Mint.

€ 50

   �

141 Alfa Romeo 2600 Sprint 1966, LookSmart, No 86 of 299, 
1:43, white, Excellent (silver strip left and right bit loose, 
small rests of glue visible around window styles), Alfa 
Romeo 2000 Sprint 1962, LookSmart, No 221 of 299, 1:43, 
red, Good Plus (front and rear window bit loose, wiper right 
moved, number plate moved).

€ 50

   �

142 Alfa Romeo 2600 Z Proto 1963, Tron Bee Bop, No 15 of 
100, 1:43, yellow, Near Excellent (left wiper bit loose).

€ 50

   
143 Alfa Romeo 33/2 Corsa 1967, Tecnomodel, hand built, 

1:43, red, Mint, Alfa Romeo 33 Stradale 1968, TSM Model, 
1:43, red, Mint.

€ 50

   �

144 Alfa Romeo 33/2 Stradale 1967, Tecnomodel, 1:43, red, 
Excellent (right wiper missing, outer carton slightly 
damaged).

€ 50

   �

145 Alfa Romeo 4C Concept Villa d'Este Edition 2012, 
LookSmart, 1:43, red, Excellent (wiper missing), Alfa 
Romeo TZ3 Stradale, LookSmart, 1:43, red, Good Plus 
(left mirror missing, right wiper missing).

€ 50

   �

146 Alfa Romeo 6C 3500 Superflow II 1956 Pininfarina, 
Gamma Models, 1:43, red, Excellent (A-style slightly 
damaged), Alfa Romeo Abarth Conrero Mille Miglia 
Supersonica Ghia 1953, Gamma Models, 1:43, white, 
Excellent (left wiper missing).

€ 75

   �

147 Alfa Romeo 6C 3000 CM Le Mans 1953, Tron Bee Bop, 
1:43, red, Mint.

€ 50

   �
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148 Alfa Romeo 6C3500 Pininfarina, Replicars, No 3 of 50, 
1:43, red, Near Mint (bit dusty).

€ 75

   �

149 Alfa Romeo 75 Evo IMSA Presentazione 1989, Progetto 
K, 1:43, red, Near Mint (sticker front logo missing), Alfa 
Romeo 75 TS, Progetto K, 1:43, white, Near Mint (outer 
carton and box slightly damaged), Alfa Romeo 90 Stradale 
1984, Progetto K, 1:43, red, Excellent (customized: 
different wheels, bumpers made black, rests of sticker on 
box), Alfa Romeo 75 Turbo Evoluzione Monza 1990, M4, 
1:43, red, Mint, Alfa Romeo Alfetta GT Stradale 1974, 
Progetto K, 1:43, red, Excellent (sticker logo front missing, 
outer mirror bent, small paint failure on roof, bit dusty, 
outer carton slightly damaged), Alfa Romeo Giulietta, 
Progetto K, 1:43, white, Excellent (different box).

€ 50

   �

150 Alfa Romeo 75, Alezan, hand built, 1:43, red, Mint, Alfa 
Romeo GTV, Tron, hand built, 1:43, yellow, Excellent (left 
wiper missing).

€ 50

   �

151 Alfa Romeo 8C Spider Production Version, LookSmart, 
1:43, blue, Mint, Alfa Romeo 8C Competizione Francoforte 
2007, LookSmart, 1:43, yellow, Good Plus (right mirror 
missing, wiper right missing, wiper left damaged, dusty).

€ 50

   �

152 Alfa Romeo Abarth 1000 GT Bertone 1958, Carpin Models, 
hand built made in Italy, 1:43, red, Mint.

€ 50

   �

153 Alfa Romeo Alfasud Berlina, Gamma Models, hand built, 
1:43, white, Near Mint (box slightly weathered), Alfa 
Romeo Alfasud Giardinetta 1975, Gamma Models, hand 
built, 1:43, red, Near Mint (rear bumper bit crooked).

€ 50

   �

154 Alfa Romeo Alfasud ti 1974, Minichamps, 1:43, red, 
Excellent (customized:  different wheels, outer carton 
slightly damaged), Alfa Romeo Alfasud 1972, Minichamps, 
1:43, green, Near Mint (outer carton slightly damaged), 
Alfa Romeo Alfetta 1.6 1975, Minichamps, 1:43, yellow, 
Excellent (left mirror missing), Alfa Romeo Alfetta GT 
1976, Minichamps, 1:43, green, Near Mint (outer mirrors 
slightly bent).

€ 50

   �

155 Alfa Romeo Alfetta 1.8 1972, Minichamps, 1:43, blue, 
Good Plus (left mirror missing, customized:  different 
wheels), Alfa Romeo Alfetta GTV 1976, Minichamps, 
1:43, red, Good Plus (left mirror missing, right mirro 
bent, customized:  different wheels), Alfa Romeo Spider 
1750 Veloce 1968, Minichamps, 1:43, white, Near Mint 
(scratch on outer carton), Alfa Romeo GTA  1300 Junior, 
Minichamps, 1:43, red, Excellent (customized: wipers made 
black, stickers partly removed, sticker on outer carton).

€ 50

   �
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156 Alfa Romeo Alfetta 2000, Neo Scale Models, 1 of 300, 1:43, 
grey, Mint, Alfa Romeo 6 2500i 1985, Neo Scale Models, 1 
of 300, 1:43, creme, Excellent (left mirror damaged, sticker 
logo front missing), Alfa Romeo Alfasud Ti 1.5 Quadrifoglio 
Verde 1982, Neo Scale Models, 1 of 300, 1:43, silver, Mint. 

€ 50

   �

157 Alfa Romeo Alfetta Coupé Pininfarina, Alezan, hand built, 
1:43, red, Mint.

€ 50

   �

158 Alfa Romeo Alfetta Group 2 Presentazione 1974, Progretto 
K, 1:43, red, Near Mint (different wipers), Alfa Romeo 75 
Turbo Evoluzione Prova 1988, M4, 1:43, red, Mint, Alfa 
Romeo GTAM 2000 Silverstone 1970, Progretto K, 1:43, 
red, Excellent (customized: different wheels, different wipers, 
exhaust pipe made black, outer carton slightly damaged), Alfa 
Romeo 75 Evoluzione Stradale 1987, Progetto K, 1:43, red, 
Good Plus (right mirror missing, customized: different wheels, 
outer carton slightly damaged), Alfa Romeo 156 GTA WTCC 
2006 'Prova', M4, 1:43, red, Excellent (customized: different 
antenna, sticker on box), Alfa Romeo 90, Pego, 1:43, red, Near 
Mint (sticker on outer carton).

€ 50

   
159 Alfa Romeo Alfetta Group 2 Zandvoort 1973, Tron Bee 

Bop, 1:43, blue, Excellent (customized: stickers partly 
removed).

€ 50

   �

160 Alfa Romeo Alfetta GTV, Remember, hand built, 1:43, red, 
Near Mint (rests of stickers on box), Alfa Romeo Alfasud 
Sprint Trofeo Street, BO-G Automodelli, hand built, 1:43, 
silver, Good Plus (left mirror missing, strip left bit loose, 
small rests of glue visible, outer carton slightly damaged).

€ 50

   �

161 Alfa Romeo BAT 11 Bertone, Yow/Microsprint, hand built, 
1:43, green, Mint.

€ 75

   �

162 Alfa Romeo BAT 9 1955, LookSmart, 1:43, silver, Mint, 
Alfa Romeo BAT  5 Salone di Torino 1953, LookSmart, 
1:43, grey, Mint.

€ 75

   �

163 Alfa Romeo Brera, Microsprint Modellismo, 1:43, red, 
Mint.

€ 50

   �
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164 Alfa Romeo Brera, Racing43, 1:43, blue, Excellent (wipers 
glued), Alfa Romeo 147 GTA, 1:43, Excellent (window 
style left bit loose, wiper right bit loose).

€ 50

   �

165 Alfa Romeo Canguro 1964, Neo Scale Models, 1:43, red, 
Near Mint (has been out of box), Alfa Romeo Giulia TZ 2 
1965, Minichamps, 1:43, red, Mint, Alfa Romeo Tipo 33 
Stradale 1968, Minichamps, 1:43, red, Mint.

€ 50

   �

166 Alfa Romeo Canguro, Bonini Models, No 46 of 299, 1:43, 
red, Mint.

€ 50

   �

167 Alfa Romeo Carabo 1970, Spark Models, 1:43, green, 
Near Mint (bit dusty, sticker on box, outer carton slightly 
damaged), Alfa Romeo Tipo 33 1969, Spark Models, 1:43, 
yellow, Near Mint (small spots on front and rear window, 
outer carton slightly damaged), Alfa Romeo Junior Zagato 
1300 1970, Spark Models, 1:43, white, Near Mint (outer 
carton slightly damaged).

€ 50

   �

168 Alfa Romeo Catagna Vittoria 1995, Ban Seng, No 12 of 48, 
1:43, white, Mint.

€ 75

   �

169 Alfa Romeo Concept Diva Geneva Motor Show 2006, 
Tecnomodel, 1:43, red, Mint.

€ 75

   �

170 Alfa Romeo Conrero Supersonica Mille Miles 1953, 
Provence Moulage, hand built, 1:43, white, Good Plus (left 
wiper missing, spots on bonnet, striping roof incomplete), 
Alfa Romeo Visconti, Bonini, hand built, 1:43, grey, Good 
Plus (left mirror glued, window bit loose, different box).

€ 50

   �

171 Alfa Romeo Delfino Bertone 1983, Alezan, hand built, 
1:43, silver, excellent (left mirror loose in box).

€ 50

   �
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172 Alfa Romeo Disco Volante Coupé 1953, Bizarre/Spark, 
1:43, red, Mint, Alfa Romeo BAT 7 1954, Bizarre/Spark, 
1:43, blue, Mint.

€ 50

   �

173 Alfa Romeo Eagle Coupé Pininfarina 1979, Alezan, hand 
built, 1:43, red, Mint.

€ 50

   �

174 Alfa Romeo ES-30 SZ Prototype, SMTS, hand built, 1:43, 
red, Near Mint (left mirror bit loose).

€ 50

   �

175 Alfa Romeo G.S. Goccia 1961, Tron, hand built, 1:43, 
yellow, Excellent (left wiper missing), Alfa Romeo SVZ, 
Provence Moulage, hand built, 1:43, blue, Good Plus (strip 
left and right bit loose, front logo missing, finishing at some 
points 'fair').

€ 50

   �

176 Alfa Romeo Giulia Coupé 1600 Sprint GTA, LookSmart, 
1:43, red, Mint.

€ 50

   �

177 Alfa Romeo Giulia Coupé 2000 GT  Veloce, LookSmart, 
1:43, white, Excellent (rests of glue visible, left mirror 
bent), Alfa Romeo Giulia Super 1.6 1972, LookSmart, 
1:43, white, Good Plus (rests of glue visible, silver strips 
left and right bit loose, wheels bit bent).

€ 50

   �

178 Alfa Romeo Giulia Quadrifoglio 2015, BBR, 1 of 500, 
1:43, red, Good Plus (four rims damaged), Alfa Romeo 
Mito, Provence Moulage, 1:43, creme, Near Mint (has been 
out of box).

€ 50

   
179 Alfa Romeo Giulietta 1956, Tron, hand built, 1:43, pink, 

Near Mint (outer carton slightly damaged).
€ 50

   �
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180 Alfa Romeo Giulietta 2^ serie 1981, Elite Models, hand 
built made in Italy, 1:43, red, Good Plus (left mirror missing, 
exhaust pipe bit loose), Alfa Romeo Giulietta 3^ serie 1984, 
Elite Models, hand built made in Italy, 1:43, blue, Good 
Plus (left mirror missing, exhaust pipe bit loose).

€ 50

   �

181 Alfa Romeo Giulietta 2010, BBR, 29 of 50, 1:43, red, 
Excellent (antenna missing), Alfa Romeo 147 facelift 2005, 
Racing43, 1:43, red, Excellent (door handle left missing, 
outer carton slightly damaged).

€ 50

   �

182 Alfa Romeo Giulietta Sprint 1959, Bang, 1:43, blue, Near 
Mint (rests of sticker on box, outer carton slightly damaged), 
Alfa Romeo Giulia Zagato Le Mans 1958, Pinko, 1:43, 
blue, Excellent (window styles left and right bit loose, box 
bit weathered), Alfa Romeo Giulietta SZ, Bang, 1:43, red, 
Mint, Alfa Romeo Giulietta Sprint, Bang, 1:43, blue, Mint.

€ 50

   �

183 Alfa Romeo Giulietta Sprint Coupé II serie 1960, Tron, 
hand built, 1:43, blue, Near Mint (small scratches on 
box), Alfa Romeo Giulietta Sprint Coupé Ghia Prototype 
II Torino 1954, Rialto, hand built, 1:43, black, Near Mint 
(small scratches on box).

€ 50

   �

184 Alfa Romeo Giulietta Spyder 1300 CC Montecarlo 1961, 
Tron Automodelli, 1:43, blue, Excellent (boot rack loose 
in box), Alfa Romeo Convertible 2+2, Tron Bee Bop, 1:43, 
red, Excellent (strip rear window loose in box, small rest of 
glue visible at front window).

€ 50

   �

185 Alfa Romeo Giulietta SS Coupé Prototipo 1962, Gulp 
Model, No 10 of 50, 1:43, white, Excellent (small rests of 
glue around window).

€ 50

   �

186 Alfa Romeo GS Zagato, Politoys, No 332 of 900, 1:43, 
creme, Near Mint (box damaged), Fiat Balilla Coppa d'Oro, 
Mercury, 1:43, red, Excellent (front slightly damaged, outer 
carton slightly damaged).

€ 50

   
187 Alfa Romeo GT 2003, Minichamps, 1:43, red, Mint, Alfa 

Romeo 75 3.0 V6 America 1989, Minichamps, 1:43, black, 
Near Mint (rest of sticker on box), Alfa Romeo 155 V6 TI, 
Minichamps, 1:43, red, Good Plus (customized:  stickers 
removed, different antenna, details made black, box damaged), 
Alfa Romeo 155 1992, Minichamps, 1:43, black, Near Mint 
(outer carton slightly damaged), Alfa Romeo 156 GTA #1 
ETCC 2002, Spark Models, 1:43, red, Excellent (wheels 
slightly bent, outer carton slightly damaged), Alfa Romeo 156 
GTA #1 ETCC 2002, Spark Models, 1:43, red, Poor (wheels 
slightly bent, rear window missing, right mirror missing, 
right tail light missing, antenna missing, customized: stickers 
removed).

€ 50

   �
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188 Alfa Romeo GT Group 5 1975, Tron Automodelli, 1:43, red, 
Excellent (sticker on roof dented, right clip on bonnet missing), 
Alfa Romeo Giulietta Sprint Tour de Corse 1957, DetailCars, 
1:43, blue, Excellent (dusty, no box), Alfa Romeo Bella Bertone 
1999, ABC Brianza, 1:43, pink, Good Plus (wipers missing, rear 
light left missing, no box), Alfa Romeo 33, Alezan, maquette 
Decleux, hand built, 1:43, red, Excellent (no box).

€ 50

   �

189 Alfa Romeo GTAm Street, Scala43, No 24 of 100,1:43, red, 
Excellent (sticker removed, no exhaust pipe).

€ 50

   �

190 Alfa Romeo GTV 1977, Provence Moulage, kit to be built, 1:43, 
Poor (wheels missing), Alfa Romeo GTV6 Tour de Corse 1985, 
Tip-Top, kit to be built, 1:43, red, Mint, Fiat 500 Abarth Group 
5, SHMR, kit to be built, 1:43, Mint, Fiat 500 Abarth Group 5, 
SHMR, kit to be built, 1:43, Mint, Renault Alpine 110 1000 Pistes 
1976, JPS, kit to be built, 1:43, blue, Mint, Maserati Trofeo 2005, 
BBR Models, kit to be built, 1:43, Poor (wheels missing).

€ 50

   �

191 Alfa Romeo GTV  2000, Top Collection Model, 1:43, 
blue, Excellent (right mirror loose in box, sticker on box), 
Alfa Romeo GTV Cup limited edition, Giocher, 1:43, red, 
Near Mint (outer carton slightly damaged), Alfa Romeo 
GTV Coupé, Giocher, 1:43, green, Near Mint (sticker on 
box, outer carton slightly damaged).

€ 50

   �

192 Alfa Romeo GTZ 1 Zagato 1963, Provence Moulage, hand 
built, 1:43, red, Mint, Alfa Romeo GTZ II 1965, Provence 
Moulage, hand built, 1:43, red, Mint.

€ 50

   �

193 Alfa Romeo Iguana 1969, Alezan, hand built, 1:43, grey, 
Near Mint (box slightly damaged).

€ 50

   �

194 Alfa Romeo Iguana Ital Design 1969, Alezan, hand built, 
1:43, silver, Mint, Alfa Romeo Montreal Bertone 1967 
Expo di Montreal, Yow, hand built, 1:43, white metallic, 
Excellent (rear window slightly damaged).

€ 75

   �

195 Alfa Romeo Junior 1300 Zagato, Model IV Factory, hand 
built, 1:43, yellow, Near Mint (text on outer carton).

€ 50

   �



� 35Saturday 11 May 2019Model cars

More than 2,400 images in the online catalogue!

196 Alfa Romeo Junior Zagato, Model IV Factory, hand built, 
1:43, red, Mint. 

€ 50

   �

197 Alfa Romeo Montreal 1970, LookSmart, 1:43, orange, 
Excellent (front and rear window bit loose).

€ 50

   �

198 Alfa Romeo Nissan Arna, Klaxon/Gamma Models, hand 
built, 1:43, green, Near Mint (very small scratch on front 
window left).

€ 50

   �

199 Alfa Romeo Nuvola 1995, Tecnomodel, hand built, 1:43, 
blue, Excellent (no box), Alfa Romeo 166, Speed / ABC 
Brianza, hand built, 1:43, red, Excellent (left wiper loose, 
no box), Alfa Romeo 155 V6, Late Version, hand built, 
1:43, red, Excellent (antenna missing, no box), Alfa Romeo 
155, Project 43, hand built, 1:43, green, Good Plus (outer 
mirrors missing, no box), Alfa Romeo 155 GTA, La Mini 
Miera / Project 43, hand built, 1:43, red, Good Plus (left 
mirror missing, rear spoiler missing, no box).

€ 50

   �

200 Alfa Romeo Pandion Bertone, Yow/Microsprint, hand 
built, 1:43, white, Near Mint (no outer carton).

€ 50

   �

201 Alfa Romeo Scarabeo I OSI  1966, Monza Models (by 
Gijsbert Achterberg), 1:43, silver, Near Mint (box slightly 
damaged).

€ 50

   �

202 Alfa Romeo Scarabeo OSI 2nd Protoype, Alezan, No 16 of 
200, hand built, 1:43, creme, Mint.

€ 50

   �

203 Alfa Romeo Scighera Concept 1997, Tecnomodel, No 73 
of 150, 1:43, silver, Near Mint (small rests of glue visible).

€ 50

   �
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204 Alfa Romeo Spider 1999, Solido, 1:43, red, Near Mint 
(outer carton damaged), Alfa Romeo GTV 1999, Solido, 
1:43, grey, Near Mint (outer carton damaged), Alfa Romeo 
166 1999, 1:43, green, Solido, Near Mint (has been out of 
box, outer carton slightly damaged, sticker on box), Alfa 
Romeo 156 Sportwagon Polizia Municipale, Cararama, 
1:43, white, Mint, Alfa Romeo 1900 TI 1953, Metro 
Models, 1:43, white, Good Plus (wipers missing, wrong 
box), Alfa Romeo Alfasud Trophee, Solido, 1:43, red, Mint, 
Alfa Romeo Alfasud TI 1972, Metro Models, 1:43, red, 
Near Mint (small scratch on front window), Alfa Romeo 
Alfetta GTV 2.0 1976, Metro Models, 1:43, red, Near 
Mint (box damaged), Alfa Romeo Giulietta TI 1962, Metro 
Models, 1:43, white, Excellent (bit dusty, box heavily 
damaged), Alfa Romeo 2000 GT Am 1970, Metro Models, 
1:43, yellow, Excellent (left mirror missing, box damaged), 
Alfa Romeo Alfasud Sprint 1976, Metro Models, 1:43, 
black, Near Mint (box damaged), Alfa Romeo 1600 Junior 
Zagato 1972, Metro Models, 1:43, green, Excellent (box 
heavily damaged), Alfa Romeo Montreal 1970, Metro 
Models, 1:43, Excellent (box heavily damaged).

€ 50

   �

205 Alfa Romeo Spider Quadrifoglio Verde 1986, Record, 
hand built, 1:43, red, Mint, Alfa Romeo Spider Duetto 
1600 1966, Vitesse, 1:43, white, Near Mint (box slightly 
damaged), Alfa Romeo Giulietta Berlina 1957, Ixo Models, 
1:43, red, Excellent (customized: wipers made black, 
different box), Alfa Romeo Nuova Giulia Super 1600 1975, 
Kess, 1:43, yellow, Excellent (left mirror missing, rests of 
sticker on box).

€ 50

   �

206 Alfa Romeo Sport Coupé Pininfarina 1965, Alezan, hand 
built, 1:43, white, Near Mint (bit dusty), Alfa Romeo 6C 
3000CM Superflow II, Provence Moulage, hand built, 1:43, 
red, Excellent (stickers on car slightly damaged).

€ 50

   �

207 Alfa Romeo Sprint 6C, Microsprint Modellismo, hand 
built, 1:43, red, Mint.

€ 75

   �

208 Alfa Romeo Sprint Quadrifoglio Verde 1500, Alezan, hand 
built, 1:43, white, Excellent (left mirror loose in box), Alfa 
Romeo 90 Super 1984, Tron, hand built, bronze, Mint. 

€ 50

   �

209 Alfa Romeo SVZ Mille Miglia 1957, Tron Bee Bop, 1:43, 
silver, Excellent (3rd wiper glued, customized: stickers 
removed), Alfa Romeo Giulietta Spyder 1958, DetailCars, 
1:43, red, Excellent (front window slighlty damaged, box 
and outer carton slightly damaged).

€ 50

   
210 Alfa Romeo SVZ, Provence Moulage, hand built, 1:43, red, 

Excellent (right wiper missing, wrong box), Alfa Romeo 
1900 SS Ghia Coupé 1954, Kess, 1 of 200, 1:43, yellow, 
Good Plus (right wiper missing, right rear light missing, 
logo front missing, rim right front loose in box).

€ 50

   �
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211 Alfa Romeo SZ coda tronca 1961, BBR Models, No 70 of 
500, 1:43, red, Near Mint (front window bit loose).

€ 50

   �

212 Alfa Romeo SZ ES30 1989, Make up Tokyo, 1:43, black, 
Near Mint (right wiper loose in box).

€ 50

   �

213 Alfa Romeo Touring Disco Volante, Matrix Scale Models, 
1:43, 44 of 408, red, Excellent (right mirror missing), 
Alfa Romeo 8C Competizione 2004, Provence Miniatures 
Automobiles, 1:43, red, Excellent (front and rear window 
weathered, spot on box), Alfa Romeo 8C Spider, M4, 1:43, 
green, Near Mint (sticker on box).

€ 50

   �

214 Alfa Romeo TZ2 Coupé 1965, BBR, 1:43, red, Mint. € 50
   �

215 Alfa Romeo TZ3 Corsa by Zagato, LookSmart, 1:43, red, 
Near Mint (bit dusty).

€ 50

   �

216 Alfa Romeo Vivace Coupé Pininfarina 1986, Alezan, hand 
built, 1:43, red, Mint, Alfa Romeo 164 Protéo Coupé 1991, 
Alezan, hand built, No. 25 of 200, 1:43, red, Excellent (left 
mirror missing). 

€ 50

   �

217 Alfa Romeo Zagato 1963, Provence Moulage, hand built, 
1:43, red, Mint, Alfa Romeo Zagato 1963, Provence 
Moulage, hand built, 1:43, silver, Mint.

€ 50

   �

218 Alfa Romeo Zagato Zeta 1983, RaMei Autominiaturen, 
No 49 of 200, 1:43, yellow, Good (left wiper and frame 
window left missing, frame rear window bit loose, rests 
of glue visible front window), Alfa Romeo Montreal GT 
Special, BBR, 1:43, red, Good Plus (spots on all windows 
and bonnet, different box).

€ 50
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Autobianchi  

219 Autobianchi A112 Abarth 4 1979, Glamour Models, 1:43, 
red, Mint, Autobianchi A112 Abarth Stradale, Best Model, 
1:43, creme, Mint, Autobianchi A112 Abarth, Minichamps, 
1:43, red, Excellent (different box).

€ 50

   �

220 Autobianchi Abarth A112 70 HP serie 2 1976, Tron, 1:43, 
red, Mint, Autobianchi A112 Abarth 70 HP serie 7 1984, 
Kess, 1:43, silver, Mint, Autobianchi Y10 1985, 1:43, blue, 
Mint, Autobianchi Bianchina Berlina 1962, DeAgostini, 
1:43, white, Mint.

€ 50

   �

221 Autobianchi Bianchina Trasformabile 1958, Klaxon, hand 
built, 1:43, green, Mint, Autobianchi Bianchina Berlina 
F 1965, Kess, 1 of 54, 1:43, white, Near Mint (rests of 
stickers on box).

€ 75

   �

222 Autobianchi Innocenti De Tomaso Mk1 1977, Kess, 1 of 
300, 1:43, white, Mint, Autobianchi Innocenti De Tomaso 
Mk2 1983, Kess, 1 of 156, silver, Mint.

€ 50

   

Bizzarrini  

223 Bizzarrini 1990 GT Europa, AutoCult, 1 of 333, 1:43, red, 
Mint, Bizzarrini P538 Duca D'Aosta Coupe 1967, Spark 
Models, 1:43, white, Near Mint (bit dusty), Bizzarrini 
Manta 1969, Spark Models, 1:43, green, Mint.

€ 50

   �

224 Bizzarrini 5300 Strada, Tecnomodel, 1:43, blue, Mint, 
Bizzarrini 5300 GT America 1966, Spark Models, 1:43, 
red, Near Mint (box slightly damaged).

€ 50

   �

225 Bizzarrini Spyder GT 5300 1966, Spark Models, 1:43, 
red, Excellent (wiper left missing, outer carton slightly 
damaged), Bizzarrini 5300 Spyder S.I. 1966, Spark Models, 
1:43, blue, Near Mint (outer carton slightly damaged), 
Bizzarrini 5300 Spyder S.I. 1967, Spark Models, 1:43, 
silver, Excellent (right wiper missing, small scratch on 
boot).

€ 50

   �

de Tomaso  

226 De Tomaso Guara Coupé 1994, Alezan, hand built, 1:43, 
black, Excellent (one outer mirror loose in box, one 
missing), De Tomaso Pantera 200 1992, Spark Models, 
1:43, dark red, Mint, De Tomaso Pantera 200S Le Mans 
1994, Spark Models, 1:43, orange, Excellent (customized: 
stickers removed). 

€ 50

   �
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227 De Tomaso Mangusta Spider, Ban Seng, 1:43, red, Near 
Mint (rests of stickers on box), De Tomaso Mangusta, 
Minichamps, 1:43, blue, Near Mint (outer carton slightly 
damaged).

€ 75

   �

228 De Tomaso Pantera GT II 1990, Alezan, hand built, 1:43, 
red, Mint, De Tomaso Pantera GT II 1990, ALean, hand 
built, 1:43, yellow, Near Mint (right wiper missing).

€ 50

   �

229 De Tomaso Pantera GT4 1972, Spark Models, 1:43, red, 
Near Mint (right wiper missing), De Tomaso Pantera 1970, 
Spark Models, 1:43, blue, Mint, De Tomaso Pantera GTS 
1972, Spark Models, 1:43, yellow, Near Mint (right wiper 
missing).

€ 50

   
230 De Tomaso Pantera GT5S 1990, Spark Models, 1:43, white, 

Mint, De Tomaso Pantera GT5 1981, Spark Models, 1:43, 
pearl white, Mint, De Tomaso Pantera GT5 1981, Spark 
Models, 1:43, purple, Good Plus (outer mirrors missing).

€ 50

   �

231 De Tomaso Pantera GTS Street version, Provence 
Miniatures, 1:43, red, Near Mint (grid front bit loose), De 
Tomaso Pantera Street 1971, Scala43, No 9 of 100, 1:43, 
yellow, Mint, De Tomaso Deauville, Neo Scale Models, 
1 of 300, 1:43, bronze, Excellent (left wiper missing, box 
damaged), De Tomaso Deauville 1971, hand built n/a, 1:43, 
grey, Excellent (right mirror missing).

€ 75

   �

232 DeTomaso Pantera, HotWheels, 1:18, blue, Near Mint (box 
slightly damaged), Ferrari GTO 1984, HotWheels, 1:18, 
red, Near Mint (box damaged).

€ 50

   �

Ferrari  

233 Ferrari 125 S Ala Spessa Varie Version 1947, Star 
Automodelli, hand built, 1:43, red, Near Mint (one clip on 
boot missing).

€ 50

   �

234 Ferrari 166 Ghia, Hostaro, No 17 of 250, hand built, 1:43, 
green, Near Mint (small spots: must be cleaned).

€ 75

   �
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235 Ferrari 166 MM 1. Ass Mille Miglia 'Biondetti-Salami' 
1949, MG Firenze, hand built, 1:43, red, Excellent 
(customized: stickers removed), Ferrari 365 BB Nart Road 
Atlanta 1975, MG Firenze, hand built, 1:43, red, Mint.

€ 50

   �

236 Ferrari 166 MM Zagato, Hi-Fi FDS Automodelli, hand 
built, 1:43, beige, Mint.

€ 50

   �

237 Ferrari 166 MM, Tameo, hand built, 1:43, red, Mint 
(original box included).

€ 75

   �

238 Ferrari 166MM Agnelli Barchetta, MG Model, 1:43, 
red, kit to be built, Near Mint (box damaged), Ferrari 
166 SC biposto 1948, Star Automodelli, 1:43, red, kit to 
be built, Mint, Ferrari 166 Sport Mille Miglia 1948, Star 
Automodelli / Tron, 1:43, kit to be built, Mint, Ferrari 310 
MM 1953, FDS Automodelli, 1:43, kit to be built, Near 
Mint (different box).

€ 50

   �

239 Ferrari 212 Cabriolet Vignali, Hi-Fi Automodelli, 1:43, 
Mint, Ferrari 275 GTB 4 Spyder Nart, Tameo Kits, 1:43, 
black, Mint, Ferrari 308 GT4 Bertone Stradale, PM Models, 
1:43, Mint, Ferrari Mondial T Cabriolet, DAM Models, 
1:43, red, Mint.

€ 50

   �

240 Ferrari 212 Estate 1952, Provence Moulage, hand built, 
1:43, blue, Excellent (left wiper missing, bit dusty), Ferrari 
250 GT Breadvan 1965 XXXI Coppa Gallenga Hill Climb, 
Fujimi, 1:43, silver, Near Mint (small spots on box).

€ 50

   �

241 Ferrari 212 Export Vignale Chassis 0076 1951, AMR (André 
Marie Ruf), 1:43, red, kit to be built, Ferrari 275 GTS Nart 
1967, AMR (André Marie Ruf), 1:43, kit to be built.

€ 50

   
242 Ferrari 212 Inter Chassis 0191 EL Juan Peron 1952, AMR 

(André Marie Ruf), hand built, Ref. 018, 1:43, yellow, Mint.
€ 100

   �
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243 Ferrari 250 GT 1956-57, Model Box, 1:43, silver, Excellent 
(small paint failures, bit dusty, scratches on box), Ferrari 
250 California 'America', Art Model, 1:43, silver, Near 
Mint (spots and rest of sticker on box and outer carton), 
Ferrari 375 America 'Ingrid Bergman' 1954, Idea3, 1:43, 
silver, Near Mint (scratches on box, outer carton slightly 
damaged), Ferrari 410 Superfast I 1956, Idea3, 1:43, white, 
Excellent (small burst in roof, paint failure on boot, bit 
dusty, box and outer carton slightly damaged).

€ 50

   �

244 Ferrari 250 GT 56 TDF 57, AMR (André Marie Ruf), Ref. 
491, hand built, 1:43, green/blue metallic, Mint (original 
box included).

€ 100

   �

245 Ferrari 250 GT Berlinetta 1958, Newcon Made in Japan, 
hand built, 1:43, blue, Mint.

€ 75

   
246 Ferrari 250 GT California, AMR (André Marie Ruf), hand 

built, Ref. 462, 1:43, grey, Mint (original box included).
€ 100

   �

247 Ferrari 250 GT California, AMR (André Marie Ruf), hand 
built, Ref. 462, 1:43, red, Mint (original box included).

€ 100

   �

248 Ferrari 250 GT Coupé Bertone #1739 GT, AMR (André 
Marie Ruf), hand built, Ref. 027, 1:43, red with silver roof, 
Near Mint (small scratches on roof).

€ 100

   �

249 Ferrari 250 GT Coupé Pininfarina Chassis 0841 1958, 
AMR (André Marie Ruf), hand built, Ref. 022, 1:43, blue, 
Near Mint (rear bumper slightly crooked).

€ 100

   �

250 Ferrari 250 GT Lusso Modèle Crée pour la Club Farron 
France, AMR (André Marie Ruf), Ref. 448, hand built, 
1:43, blue, Mint.

€ 100

   �
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251 Ferrari 250 GT LWB Tour de France 1959, AMR (André 
Marie Ruf / Tron), hand built, 1:43, yellow, Near Mint (rear 
bumper slightly crooked).

€ 75

  

252 Ferrari 250 GT Pininfarina Coupé 1958, AMR (André 
Marie Ruf), hand built, Ref. 477, 1:43, red, Near Mint 
(license plate bit dented, original box included).

€ 100

   �
�
   �

253 Ferrari 250 GT Spyder Pininfarina 1957, AMR (André 
Marie Ruf), hand built, Ref. 496, 1:43, red, Near Mint 
(license plate front bit dented).

€ 100

   �

254 Ferrari 250 GT Spyder Pininfarina 1959-62, AMR (André 
Marie Ruf), Maquette E. Dhont, Ref. 0885, hand built, 
1:43, white, Mint.

€ 100

   �

255 Ferrari 250 GT SWB 1960, Le Phoenix / AMR (André 
Marie Ruf), hand built, Ref. 003, 1:43, red, Mint.

€ 100

   �

256 Ferrari 250 GT SWB Berlinette 1960, Nostalgia Due / 
AMR (André Marie Ruf), hand built, Ref. 401, 1:43, black, 
Near Mint (one rear light missing).

€ 75

   �

257 Ferrari 250 GT TDF 1957, AMR (André Marie Ruf), 
hand built, Ref. 491, 1:43, light blue, Mint (original box 
included).

€ 100

   �

258 Ferrari 250 GT TDF 1959, Le Phoenix / AMR (André 
Marie Ruf), hand built, Ref. 001, 1:43, red, Mint.

€ 100

   �
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259 Ferrari 250 GT TDF Stradale 1957, Le Phoenix / AMR 
(André Marie Ruf), hand built, Ref. 013, 1:43, yellow, Near 
Mint (license plate front loose in box).

€ 100

   �

260 Ferrari 250 GT Zagato 1956, AMR (André Marie Ruf), hand 
built, Ref. 011, 1:43, grey, Mint (original box included).

€ 100

   �

261 Ferrari 250 GT Zagato Chassis 1367 1959, AMR (André 
Marie Ruf), hand built, Ref. 026, 1:43, white, Near Mint 
(very small paint damage on boot).

€ 100

   �

262 Ferrari 250 GT-58 Pininfarina 'Prince Bertil', special no 
0853, AMR (André Marie Ruf), hand built, Ref. 09, 1:43, 
blue, Mint (original box included).

€ 100

   �

263 Ferrari 250 GTE 1962, AMR (André Marie Ruf), No 203 of 
500, hand built, 1:43, red, Mint.

€ 175

   �

264 Ferrari 250 GTO 1962, AMR (André Marie Ruf), Ref. 400, 
1:43, green, Near Mint (right wiper loose in box, original 
box included).

€ 100

   �

265 Ferrari 250 GTO 1964, AMR (André Marie Ruf), hand 
built, Ref. 410, 1:43, red, Mint.

€ 100

   �

266 Ferrari 250 GTO Fantuzzi 1964, AMR (André Marie Ruf), 
hand built, Ref. 029, 1:43, red, Near Mint (grid left loose 
in box).

€ 75

   �
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267 Ferrari 250 GTO Strada 1962, Nostalgia One / AMR (André 
Marie Ruf), hand built, Ref. 400, 1:43, red, Near Mint (clip 
on bonnet missing, original box included).
 

€ 75

   �

268 Ferrari 250 GTO Targa Florio 1956, Le Phoenix / AMR 
(André Marie Ruf), maquette E. Weber, hand built, Ref. 
017.2, 1:43, red, Near Mint (bit dusty).

€ 100

   �

269 Ferrari 250 Le Mans 1965, BAM Models France, hand 
built, 1:43, red, Near Mint (customized: stickers partly 
missing).

€ 50

   �

270 Ferrari 250 LWB Spyder California, AMR (André Marie 
Ruf) / Annecy Miniatures, hand built, 1:43, dark red, Mint.

€ 100

   �

271 Ferrari 250 MM 1953, AMR (André Marie Ruf), hand built, 
Ref. 493, 1:43, blue, Mint (original box included).

€ 100

   �

272 Ferrari 250 MM Scaglietti 1957, AMR (André Marie Ruf), 
hand built, Ref. 485, 1:43, red, Near Mint (slight part of 
front bumper missing, original box included).

€ 75

   �

273 Ferrari 250 S Le Mans 1952, ABC Brianza, hand built, 
1:43, red, Excellent (rear license plate slightly dented, 
customized: stickers removed).

€ 50

   �

274 Ferrari 250GT Bertone, SMTS 'Those Classic Lines', hand 
built, 1:43, dark blue, Mint (original box included).

€ 75

   �
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275 Ferrari 2560, Tameo / Tron, hand built, 1:43, red, Near Mint 
(red paint on front tire right).

€ 50

   �

276 Ferrari 275 GTB 1965, AMR (André Marie Ruf),  Ref. 
1109, No 496 of 500, hand built, 1:43, yellow, Mint.

€ 175

   �

277 Ferrari 275 GTB C Sperimentale, Tameo, hand built, 1:43, 
red, Mint.

€ 75

   �

278 Ferrari 275 GTB/4, CAM Corportaion made in Japan, hand 
built, 1:43, silvergold metallic, Near Mint (exhaust pipe 
right loose in box).

€ 100

   �

279 Ferrari 275 GTS Convertible 1965, Le Phoenix / AMR 
(André Marie Ruf), hand built, Ref. 035, 1:43, bronze, 
Mint.

€ 100

   �

280 Ferrari 308 GT4 Version US 1978, AMR (André Marie 
Ruf), hand built, Ref. 402, 1:43, red, Mint (original box 
included).

€ 100

   �

281 Ferrari 308 GTS I 1982, Western Models, hand built, 
Ref. WP110, 1:43, red, Near Mint (outer carton slightly 
damaged), Ferrari 308 GTS I 1982, Western Models, hand 
built, Ref. WP110X, 1:43, grey, Near Mint (stickers on 
outer carton).

€ 75

   �

282 Ferrari 312 T2 C. Reutemann 1977, Quartzo, 1:43, red, 
Near Mint (spots on box), Ferrari 312 T2 Niki Lauda 1976, 
Quartzo, 1:43, red, Near Mint (small scratches and spots on 
box), Ferrari 312 T3 C. Reutemann 1978, Quartzo, 1:43, 
red, Near Mint (spots on box), Ferrari 650/F180C 1989, 
Vitesse, 1:43, red, Near Mint (outer carton damaged), 
Ferrari 641 1990, Vitesse, 1:43, red, Near Mint (outer 
carton damaged).

€ 50

   �
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283 Ferrari 312 T4 G. Villeneuve, Minichamps, 1:43, red, Near 
Mint (scratch on box), Ferrari F310 Michael Schumacher 
1996, Minichamps, 1:43, red, Near Mint (scratch on box), 
Ferrari 312T 1975 N. Lauda, Minichamps, 1:43, red, Near 
Mint (spots and sticker on box), Ferrari F93A G. Berger, 
Minichamps, 1:43, red, Near Mint (sticker on model 
slightly dented, spots on box), Ferrari F300 V10 E. Irvine, 
Minichamps, 1:43, red, Near Mint (sticker and spots on 
box), Ferrari 412 T1 J. Alesi, Minichamps, 1:43, red, Near 
Mint (sticker and spots on box), Ferrari F310 B Michael 
Schumacher, Minichamps, 1:43, red, Near Mint (small 
scratches on box).

€ 50

   �

284 Ferrari 330 GT 2+2 Station Wagon Turin Motor Show 
1968, BBR, No 14 of 40, hand built, 1:43, green, Excellent 
(wipers incomplete, one strip on roof missing).

€ 75

   �

285 Ferrari 330 GT 2+2, ADB, hand built, 1:43, white, Mint. € 50
   �

286 Ferrari 330 GTC 1968, AMR (André Marie Ruf), No 279 of 
500, hand built, 1:43, blue, Mint.

€ 175

   �

287 Ferrari 330 LMB, AMR (André Marie Ruf), Modèle Crée 
pour le Club Ferrari France "Nostalgia Tre",  hand built, 
1:43, red, Excellent (clip on bonnet missing, door handle 
right missing, original box included).

€ 100

   �

288 Ferrari 340 Mexico Cabriolet Road Car 1953, Tameo, hand 
built, 1:43, red, Mint.

€ 75

   �

289 Ferrari 340 Mexico Road Car 1953, Tameo, hand built, 
1:43, black, Mint.

€ 75

   �

290 Ferrari 340 MM 1953, AMR (André Marie Ruf),  Ref. 
008, hand built, 1:43, red, Near Mint (one clip below car 
missing).

€ 100

   �
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291 Ferrari 348 GTB 1990, Century, 1:43, yellow, Near Mint 
(outer carton slightly damaged), Ferrari 364/4bb 1975, 
Century, 1:43, red, Near Mint (wiper missing).

€ 50

   �

292 Ferrari 348 GTS 1990, AMR (André Marie Ruf), hand 
built, Ref. 498, 1:43, blue, Mint (original box included).

€ 75

   �

293 Ferrari 365 Cailfornia 1966-67, AMR (André Marie Ruf), 
hand built, Ref. 003, 1:43, green, Mint (original box 
included).

€ 100

   �

294 Ferrari 365 Daytona Hardtop, FSD Automodelli, hand 
built, 1:43, silvergreen, Mint.

€ 75

   �

295 Ferrari 365 GT 2+2 1969, Metal43 / AMR (André Marie 
Ruf), hand built, Ref. 391, 1:43, red, Near Mint (box 
damaged/incomplete).

€ 50

   �

296 Ferrari 365 GT/4 Felber Croisette 1972, Ministar, hand 
built, 1:43, blue with white roof, Mint.

€ 75

   �

297 Ferrari 365 GT/C Felber Michilotti 1977, ABC Brianza, 
hand built, 1:43, red with white roof, Excellent (front 
window damaged, different box).

€ 50

   �

298 Ferrari 365 GTB 4 24h Daytona 1970, AMR (André Marie 
Ruf), hand built, Ref. 504, 1:43, black with red interior, 
Near Mint (left wiper bit loose, original box included).

€ 100

   �
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299 Ferrari 365 GTB/4 Daytona 1969, FDS Automodelli, hand 
built, 1:43, red, Mint.

€ 75

   �

300 Ferrari 365 GTB/4 Daytona Prototype No 11001 1968-69, 
AMR (André Marie Ruf), hand built, Ref. 023A/B, 1:43, 
grey, Mint.

€ 100

   �

301 Ferrari 365 GTB4 Daytona Panther Westwinds 1975, BBR, 
1:43, black, Mint.

€ 75

   �

302 Ferrari 365 GTC/4 1973, Replicars, 1:43, blue, Near Mint 
(spots on box).

€ 50

   �

303 Ferrari 365 GTS/4 Daytona Spyder 1971, AMR (André 
Marie Ruf), No 123 of 500, hand built, 1:43, white, Mint.

€ 175

   �

304 Ferrari 365 Michelotti Nart 1975, AMR (André Marie Ruf) 
/ Tron, hand built, 1:43, white, Excellent (two bumper parts 
loose in box), Ferrari 365 GTB/4 Michelotti Nart 1975, 
AMR (André Marie Ruf) / Tron, hand built, 1:43, gold, 
Excellent (left wiper missing).

€ 75

   �

305 Ferrari 375 MM America Pininfarina 1954 (king Léopold 
III of Belgium), AMR (André Marie Ruf) / Bernard 
Sauvage, Ref. 0488, hand built, 1:43, blue, Near Mint (right 
wiper loose in box).

€ 100

   �

306 Ferrari 375 MM America Pininfarina 1954, AMR (André 
Marie Ruf) / Bernard Sauvage, hand built, 1:43, red, Near 
Mint (license plates bit dented).

€ 100



� 49Saturday 11 May 2019Model cars

More than 2,400 images in the online catalogue!

   
307 Ferrari 375 MM Chassis 0368 1953, AMR (André Marie 

Ruf), hand built, Ref. 014, 1:43, blue, Mint.
€ 100

   �

308 Ferrari 375 MM Rossellini, AMR (André Marie Ruf), hand 
built, 1:43, grey, Mint (original box included).

€ 100

   �

309 Ferrari 400 Automatic Gyl, AMR (André Marie Ruf), hand 
built, Ref. 002, 1:43, blue, Mint.

€ 100

   �

310 Ferrari 400i cabriolet, AMR (André Marie Ruf), hand built, 
Ref. 449, 1:43, black, Mint (original box included).

€ 100

   �

311 Ferrari 400i Limousine Mardikian, ABC Brianza, No 123 
of 500, hand built, 1:43, black, Mint.

€ 100

   �

312 Ferrari 400i Straman Soft top, Metal43 / AMR (André 
Marie Ruf), hand built, Ref. 1449, 1:43, red, Mint.

€ 50

   �

313 Ferrari 410 Super America series III 1957, Tin Wizar, hand 
built, 1:43, blue, Near Mint (rear bumper slightly crooked, 
small paint failures on bonnet, original box included).

€ 50

   �

314 Ferrari 412 1986, AMR (André Marie Ruf), hand built, Ref. 
490, 1:43, black, Mint (original box included).

€ 100

   �
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315 Ferrari 412 T1 Gerhard Berger, Onyx, 1:43, red, Mint, 
Ferrari 412 T2 Gerhard Berger, Onyx, 1:43, Near Mint 
(sticker on box), Ferrari F1 87-88C Gerhard Berger, 
Onyx, 1:43, red, Excellent (stickers dented, outer carton 
slightly damaged), Ferrari F92A Ivan Capelli, Onyx, 1:43, 
red, Excellent (stickers dented, sticker and spots on box), 
Ferrari 643 F1-91 Jean Alesi, Onyx, 1:43, red, Excellent 
(rear spoiler bit loose, box bit damaged), Ferrari 126C4 
Gennaio 1984 R. Arnoux, Brumm, 1:43, red, Near Mint 
(outer carton slightly damaged), Ferrari 126C2 G.P. San 
Marino 1982 D. Pironi, Brumm, 1:43, red, Near Mint (box 
slightly damaged).

€ 50

   �

316 Ferrari 456 GT Stradale, Bang, 1:43, red, Near Mint 
(license plate and right mirror very slightly crooked, outer 
carton slightly damaged), Ferrari Dino 246 GT LM 1972, 
Bang, 1:43, red, Mint, Ferrari 250 GTE 1ste type Prototype 
Paris Show 1960, Bang, 1:43, white, Excellent (left wiper 
missing, original box delivered next to loose model), Ferrari 
250 GT Sperimentale Presentation 1961, Bang, 1:43, blue, 
Near Mint (original box delivered next to loose model, 
sticker on box and outer carton).

€ 50

   �

317 Ferrari 456 GT Venice Sedan 1998, BBR, hand built, 1:43, 
yellow, Near Mint (different box).

€ 75

   �

318 Ferrari 456 Venice SW 'Sultan of Brunei', BBR, 1:43, blue, 
Near Mint (sticker on outer box).

€ 75

   �

319 Ferrari 500 Superfast 1964, Le Phoenix / AMR (André 
Marie Ruf), hand built, Ref. 007, 1:43, blue, Near Mint 
(small paint failure on roof, license plate front bit dented).

€ 100

   �

320 Ferrari 512 BB Targa, AMR (André Marie Ruf), hand built, 
Ref. 446, 1:43, yellow/black, Near Mint (wiper loose in 
box).

€ 75

   �

321 Ferrari 512 TR, AMR (André Marie Ruf), Ref. 515, 1:43, 
yellow, Excellent (left mirror loose in box, original box 
included).
 

€ 75

   �
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322 Ferrari 550 Spider, HotWheels, 1:43, red, Near Mint (rest of 
sticker on outer carton), Ferrari 360 Modena, HotWheels, 
1:43, red, Near Mint (rest of sticker on outer carton), Ferrari 
Mythos by Pininfarina, Revell, 1:43, red, Near Mint (outer 
carton damaged), Ferrari 288 GTO 1984, Ixo Models, 
1:43, red, Mint, Ferrari 360 Challenge Stradale 2003, Ixo 
Models, 1:43, red, Near Mint (rest of sticker on box), 
Ferrari Dino 1968, Vitesse, 1:43, blue, Near Mint (sticker 
on box), Ferrari 308 GTB 1977, Vitesse, 1:43, light green, 
Near Mint (scratch and sticker on box).

€ 50

   �

323 Ferrari 599 GTB Bread Van, New Line 43, No 5 of 20, 
1:43, black with silver roof, Near Mint (spots in interior).

€ 75

  

324 Ferrari 599 Sedan SW, New Line 43, No 8 of 10, 1:43, blue, 
Near Mint (small spots on windows, box slightly damaged).

€ 75

     �

325 Ferrari 599 Sedan, New Line 43, No 8 of 10, 1:43, grey, 
Mint.

€ 75

   �

326 Ferrari 612 Bread Van, New Line 43, No 15 of 20, hand 
built, 1:43, yellow, Excellent (antenna missing, small paint 
failure next to left mirror).

€ 75

   �

327 Ferrari 612 Sedan, New Line 43, No 6 of 10, 1:43, white, 
Near Mint (left mirror bit loose).

€ 75

   �

328 Ferrari BB 512 Berlinette, AMR (André Marie Ruf), hand 
built, Ref. 444, 1:43, red, Near Mint (front grille bit loose, 
original box included).

€ 75

   �

329 Ferrari BB 512 Le Mans 1981 Nart USA, AMR (André 
Marie Ruf), hand built, 1:43, red, Near Mint (wiper bit 
loose).

€ 75

   �
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330 Ferrari Breadvan Drogo Stradale 1962, Provence Moulage, 
1:43, silver, Near Mint (small scratches on box).

€ 50

   �

331 Ferrari Daytona by Panther, Route Circuit43, hand built, 
1:43, yellow, Near Mint (small spot on rear window).

€ 50

   �

332 Ferrari Dino 246 GT, CAM Corporation, hand built, 1:43, 
white, Near Mint (part of front bumper loose in box), 
Ferrari 250 GT LWB 1959, AMR (André Marie Ruf), 
hand built, 1:43 creme, Excellent (headlight right missing, 
different box).

€ 50

   �

333 Ferrari Dino 246 GTS 1973, AMR (André Marie Ruf), Ref. 
520, hand built, 1:43, orange with black targa roof, Mint.

€ 100

   �

334 Ferrari F2003-GA Michael Schumacher, HotWheels 
Racing, 1:43, red, Near Mint (spots on box), Ferrari F1-2000 
Michael Schumacher, HotWheels Racing, 1:43, red, Near 
Mint (spots on box), Ferrari F399 Michael Schumacher, 
HotWheels Racing, 1:43, red, Near Mint (spots on box), 
Ferrari F-2002 Rubens Barrichello, HotWheels Racing, 
1:43, red, Near Mint (outer carton slightly damaged), 
Ferrari F2001 Michael Schumacher, HotWheels Racing, 
1:43, red, Near Mint (spots on box).

€ 50

   �

335 Ferrari F355 Spottop 1994, Minichamps, 1:43, blue, Near 
Mint (sticker on box and outer carton), Ferrari F50 Spider 
1995, Minichamps, 1:43, red, Near Mint (sticker on outer 
carton), Ferrari 512M 1994, Minichamps, 1:43, silver, 
Mint, Ferrari F50 1995, Minichamps, 1:43, yellow, Mint, 
Ferrari 815 'coda corta', Top model Collection, 1:43, dark 
red, Near Mint (box and outer carton slightly damaged), 
Ferrari 815 1940 'coda lunga', Top Model Collection, Near 
Mint (box and outer carton slightly damaged), Ferrari 225 
Export Vignale Spyder, Jolly Model, 1:43, red, Near Mint 
(outer carton damaged).

€ 50

   �

336 Ferrari F40 1987, Tron, hand built, 1:43, red, Mint. € 50
   �
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337 Ferrari F40 IMSA 1990, AMR (André Marie Ruf), hand 
built, Ref. 499, 1:43, red, Excellent (left mirror loose, grid 
between rear headlights bit coloured).

€ 75

   �

338 Ferrari FF Berlinetta Limousine, No 3 of 10, hand built, 
1:43, blue, Near Mint (scratches on box).

€ 75

   �

339 Ferrari FF, LookSmart, 1:43, red, Excellent (wipers 
missing).

€ 50

   �

340 Ferrari GTC4 Lusso Geneva Motorshow 2016, LookSmart, 
hand built, 1:43, grey, Near Mint (left mirror glued).

€ 75

   �

341 Ferrari GTC4 Lusso T, LookSmart, hand built, 1:43, white 
metallic, Mint.

€ 75

   

342 Ferrari GTO 1984, Hi-Fi FDS Automodelli, hand built, 
1:43, red, Good Plus (right mirror missing, right wiper 
missing, scratch on bumper), Ferrari 348 TB Zagato, 
Replicars, 1:43, Mint.

€ 50

      �

343 Ferrari Mondiale 8, Grand Prix Models/Classic43, hand 
built, 1:43, silver, Near Mint (rear wheel left very slightly 
crooked), Ferrari GTO Evoluzione, Jouef Evolution, 1:43, 
red, Near Mint (bit dusty, outer carton slightly damaged), 
Ferrari GTO 1984, Bburago rebuild, 1:43, red, Excellent 
(left mirror bent, outer carton slightly damaged).

€ 50

   �

344 Ferrari Panther Daytona Station Wagon 1972, BBR 
Models, hand built, 1:43, red, Near Mint (model bit loose 
on plateau).

€ 75

   �
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345 Ferrari Testarossa 1984, Western Models, hand built, 
Ref. WP113, 1:43, red, Near Mint (outer carton slightly 
damaged), Ferrari 246 GT Dino (open), Western Models, 
hand built, Ref. WP107X, 1:43, yellow, Near Mint (outer 
carton slightly damaged).

€ 75

   �

346 Ferrari Testarossa Straman 1986, AMR (André Marie Ruf), 
hand built, Ref. 502, 1:43, white, Excellent (left and right 
wiper and right mirror loose in box, original box included).

€ 75

   

Fiat  

347 Fiat 124 Sport Spider 1969, Hachette, 1:43, black, Near 
Mint (outer plastic and carton damaged), Seat 1430 Especial 
1800 Rally Monte-Carlo 1977, Hachette, 1:43, white, Mint, 
Fiat 600D, DetailCars, 1:43, white, Near Mint (scratches on 
box), Seat 850 Coupé Rally de Oviedo 1967, Hachette, 1:43, 
white, Near Mint (box slightly damaged), Seat 124 Sport 
Rallye Vasco-Navarro 1971, Hachette, 1:43, white, Mint, 
Fiat 600, Ixo Models, 1:43, white, Near Mint (has been out of 
box, box and outer carton slightly damaged), Seat 127 1972, 
Hachette, 1:43, white, Mint, Fiat 125 Jamnik, Hachette, 1:43, 
white, Mint, Fiat 126P, Hachette, 1:43, white, Mint, Fiat 
126P Cabrio, Hachette, 1:43, white, Mint.

€ 50

   
348 Fiat 126 Cellara Monte D'Ascione, Mad Models, 1:43, 

white, Near Mint (stickers partly removed), Fiat 126 
Giannini Jagermeister, Mad Models, 1:43, orange, 1:43 
orange, Near Mint (stickers partly removed).

€ 50

   �

349 Fiat 128 Group 2, Tokoloshe Models, 1:43, red, Excellent 
(customized: stickers removed, box slightly damaged), Fiat 
128 CL Maradona 1982, Neo Scale Models, 1:43, white, 
Mint, Fiat Abarth 1600 OT Berlina, Spark Models, 1:43, 
white, Mint, Fiat Nuova 500 Abarth 2008, Spark Models, 
1:43, white, Near Mint (box and outer carton slightly 
damaged).

€ 50

   �

350 Fiat 130 Maremma, Replicar, 1:43, bronze, Near Mint 
(outer carton slightly damaged).

€ 50

   �

351 Fiat 131 Abarth 035 Volumetrico Competizione 1979, 
CarPin Models, 1:43, red, Near Mint (box and outer carton 
slightly damaged), Fiat 131 Abarth, Trofeu, 1:43, red, 
Near Mint (box slightly damaged, outer carton missing), 
Fiat 131 Abartyh San Remo 1980, Trofeu, 1:43, white, 
Excellent (customized: stickers removed, box and outer 
carton slightly damaged), Seat 131-2100 Group 5 1980, 
Metro Models, 1:43, red/white, Mint, Fiat 131 Abarth, Riva 
/ Meri, hand built, 1:43, red, Good Plus (left mirror missing, 
stickers partly removed - not finalized).

€ 50

   
352 Fiat 500 Barchetta Peter Stevens, Carpin Models / Rok 

Models, 1:43, blue, Mint, Fiat Abarth 500 Assetto Corsa, 
Carpin Models / Rok Models, 1:43, white/red, Near Mint 
(outer carton slightly damaged).

€ 50

   �
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353 Fiat 500 Cassella Pick-up 1960, MG, hand built, 1:43, 
white, Near Mint (bit dusty), Fiat 500 Abarth, CarPin 
Models, 1:43, white, Near Mint (outer carton slightly 
damaged), Fiat 500 Abarth, CarPin Models, 1:43, white, 
Near Mint (box slightly damaged).

€ 50

   �

354 Fiat 500 Derivazione Abarth with decor, Hachette, 
1:43, grey, Near Mint (box slightly damaged), Fiat 500 
Giardiniera with decor, Hachette, 1:43, white, Near Mint 
(box damaged), Fiat Giannini 500 TV with decor, Hachette, 
1:43, white, Near Mint (box damaged), Fiat 500 America 
with decor, Hachette, 1:43, white, Near Mint (box damaged), 
Fiat Abarth 595 I Serie with decor, Hachette, 1:43, creme, 
Mint, Fiat 500 Sport with decor, Hachette, 1:43, white, 
Near Mint (box damaged), Fiat Abarth 695 Assetto Corsa 
with decor, Hachette, 1:43, white, Mint, Fiat 595 Abarth 
II Serie with decor, Hachette, 1:43, white, Mint, Fiat 595 
Competizione 1970, Hachette, 1:43, white/red, Near Mint 
(outer plastic damaged), Fiat 850 TC Corsa 1963, Hachette, 
1:43, white, Near Mint (outer plastic damaged), Fiat 695 
SS Assetto Corsa 1969, Hachette, 1:43, white, Near Mint 
(outer plastic damaged).

€ 50

   �

355 Fiat 500 Racing 1600 Silhouette, Tokoleshe, 1:43, blue, 
Near Mint (box and outer carton slightly damaged), Fiat 
500 Racing Pick-up, Tokoleshe, 1:43, yellow, Fiat 500 
Racing Abarth Group 2, Tokoleshe, 1:43, white/red, Mint, 
Fiat 695 SS Abarth Corsa, Tokoleshe, 1:43, yellow, Mint. 

€ 50

   �

356 Fiat 500 Sport 1958, Spark Models, 1:43, white, Mint, Fiat 
Abarth 695 SS Assetto Corsa, Spark Models, 1:43, white, 
Mint, Fiat Abarth 595 SS 1966, Spark Models, 1:43, white, 
Mint, Fiat Abarth OT 2000 Coupe America 1966, Spark 
Models, 1:43, white, Mint.

€ 50

   �

357 Fiat 500 Sport Chiusa 1957, Brumm, 1:43, white, Near 
Mint (box slightly damaged), Fiat Abarth 500 Camp. 
Italiano Turismo 1970, Pinko, 1:43, yellow, Excellent (front 
window slightly damaged, spots on bonnet, outer carton 
slightly damaged), Fiat 500F, Ebbro, 1:43, white, Excellent 
(front window bit loose, outer carton slightly damaged), 
Fiat 500L 1968, Starline Models, 1:43, white, Mint, Fiat 
500 Sport Zagato 1957, Brumm, 1:43, white, Mint, Fiat 
Abarth 1000 Group 2 presentazione ufficiale 1970, Brumm, 
1:43, grey/white, Near Mint (wrong box), Fiat 600 Deriv 
Azione Abarth 750 Stradale 1957, Progetto K, 1:43, red/
white, Mint. 

€ 50

   �

358 Fiat 600 Multipla Auto Pompieri Italia 1958, Barnini, hand 
built, 1:43, red, Near Mint (roof rack loose in box), Fiat Uno 
1983, Hachette, 1:43, white, Mint, Fiat NSU Weinsberg 500 
1960, Premium X, 1:43, blue, Mint, Fiat 500, Minichamps, 
1:43, white, Near Mint (outer carton slightly damaged), 
Fiat Panda 34, Minichamps, 1:43, white, Mint, Fiat Tipo 
3-door 1995, Premium X, 1:43, red, Mint.

€ 50

   �
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359 Fiat 642 RN2 Ferrari Team Race Car Transporter, Old Cars, 
1:43, red, Near Mint (bit dusty), OM 150 Rolfo Bisarca 
Ferrari Race Transporter, Old Car, 1:43, red, Excellent 
(mirrors loose in box, front window and front bumper strip 
bit loose).

€ 75

   �

360 Fiat Abarth 1000 Berlina/Corsa 1963, Metro, 1:43, white, 
Mint, Fiat Abarth 595 SS, Cararama, 1:43, white, Mint, 
Fiat 695 Abarth, Universal Hobbies, 1:43, white, Near 
Mint (different box), Fiat Abarth OT 1600 berlina 1964, 
Metro, 1:43, white, Near Mint (outer plastic damaged), 
Fiat 500, Univeral Hobbies, 1:43, white/red, Excellent (left 
wiper missing, different box), Fiat Abarth OT 2000 1966, 
Metro, 1:43, white, Near Mint (outer carton damaged), 
Fiat 600D 1963, Solido, 1:43, white, Mint, Fiat Abarth 
595 SS 1957, Mes Voitures Mythiques, 1:43, white, Mint, 
Fiat Abarth 500, Bburago, 1:43, white, Mint, Fiat Abarth 
OT 1300/124 1966, Metro, 1:43, white, Near Mint (outer 
carton damaged), Fiat 1000 TC Abarth (600) 1970, Solido, 
1:43, grey/red, Near Mint (different box), Fiat 850 Abarth 
1969, Solido, 1:43, white, Near Mint (different box).

€ 50

   �

361 Fiat Abarth 1300 S Stradale 1969, Progetto K, 1:43, white, 
Near Mint (box slightly damaged), Fiat Abarth OT 2000 
Coupe 1966, Tron Automodelli, hand built, 1:43, white, 
Excellent (front window loose in box), Fiat Abarth 1000 
TC 1964, Glamour Automodelli, Near Mint (small damage 
on roof, outer carton slightly damaged), Seat 850 N, Norev, 
1:43, white, Mint.

€ 50

   �

362 Fiat Abarth 500, Carrera Models, 1:43, white, Mint, Fiat 
Abarth 595 Assetto Corsa 1965, Carrera Models, 1:43, 
white/red, Mint, Fiat Abarth 695 SS Assetto Corsa 1965, 
Carrera Models, 1:43, white/red, Mint, Fiat Giannini 590 
GT Assetto Corsa 1969, Carrera Models, 1:43, white, Mint. 

€ 75

   �

363 Fiat Abarth 850 TC, Provence Moulage, hand built, 1:43, 
white, Mint, Fiat 1000 TC Corsa Abarth (600) 1964, 
CB Models, hand built, 1:43, Good (wheels bit crooked, 
paint damage on roof, rough details, different box), Fiat 
695 Abarth, Firenze, hand built, 1:43, white, Near Mint 
(different box), Fiat 695 Abarth, Firenze, hand built, 1:43, 
grey, Good Plus (front logo missing, spots on windows and 
rear bumper, rough details, different box, box damaged).

€ 50

   �

364 Fiat Bartoletti Race Car Transporter Scuderia Maserati 
1957, Exoto, 1:43, blue/yellow, Excellent (left mirror loose 
in box, outer carton slightly damaged).

€ 150

   �

365 Fiat Cinquecento Trofeo Abarth 1996, Racing43, 1:43, 
white, Near Mint (box slightly damaged), Fiat Cinquecento 
Elettra, Norev, 1:43, white, Near Mint (different box, box 
damaged), Fiat Cinquencento 1991, ABC Brianza, 1:43, 
blue, Near Mint (different box), Fiat Cinquecento, Bburago, 
1:43, blue, Excellent (small paint damages, no box).

€ 50

   �
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366 Fiat Iveco Ferrari Transporter Scuderia Racing Truck, Old 
Cars, 1:43, red, Near Mint (bit dusty).

€ 50

   �

367 Fiat Moretti 2500SS Coupé, Matrix Scale Models, 
1:43, brown, Near Mint (outer carton slightly damaged), 
Autobianchi A112 Abarth Rallye Prototipo 1976, Spark 
Models, 1:43, white/red, Near Mint (rests of glue on box).

€ 50

   �

368 Fiat Punto Kit Car Abarth, MDP Racing, hand built, 1:43, 
white, Mint, Fiat Punto Kti Car Abarth, Top Collection 
Model, 1:43, red, Near Mint (outer carton slightly damaged), 
Fiat Grande Punto Abarth S2000, Metro Models, 1:43, 
white, Mint, Fiat Grande Punto Abarth, Motorama, 1:43, 
white, Mint, Fiat Nuova 500, Norev, 1:43, pearl white, 
Mint, Fiat Nuova 500 Abarth, Motorama, 1:43, white, Near 
Mint (box slightly damaged). 

€ 50

   �

369 Fiat Ritmo Abarth 130TC 1984, Kess, 1 of 42, 1:43, white, 
Mint, Fiat Uno Turbo i.e. 1985, Kess, 1 of 250, 1:43, white, 
Mint, Fiat 127L 3P 1977, Kess, 1 of 250, 1:43, white, Mint.

€ 50

   �

370 Fiat X1/9, Arena, hand built, 1:43, white, Excellent (tires 
weathered, headlight left missing), Fiat 126 650 E, brand 
unknown,1:43, yellow, Mint, Fiat 126, Starline Models, 
1:43, orange, Mint, Fiat Fiorini, Nova Kit, hand built, 
1:43, white, Good (wipers missing, spots and rests of glue 
visible, poor detailing).

€ 50

   

Iso  

371 Iso Grifo 90 1991, ABC Brianza, No 38 of 500, 1:43, 
yellow, Near Mint (right mirror bent, scratch on box, Iso 
Grifo 7 Litri 1968, Minichamps, 1:43, yellow, Mint, Iso 
Grifo 7 Litri 1968, Minichamps, 1:43, red, Mint.

€ 50

   �

372 Iso Grifo A3C 1964, Spark Models, 1:43, Silver, Near 
Mint (bit dusty, outer carton slightly damaged), Iso Grifo 7 
Litri IR8, Neo Scale Models, 1:43, silver, Good Plus (front 
window loose, rests of glue visible), Iso Grifo IR8 Targa, 
Neo Scale Models, 1:43, yellow, Mint.

€ 75

   �

373 Iso Grifo GL 365 1967, Tecnomodel, hand built, 1:43, 
green, Good Plus (wiper left missing). 

€ 50

   �
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374 Iso Grifo GL 365 1967, Tecnomodel, hand built, No. 10, 
1:43, yellow, Near Mint (outer carton bit damaged). 

€ 50

   �

375 Iso Rivolta GT, Neo Scale Models, Limited edition 1 of 300, 
1:43, grey, Excellent (wiper left missing), Iso Rivolta Lele, 
Neo Scale Models, Limited edition 1 of 300, 1:43, blue, 
Excellent (side strips bit loose, small burst in box), Momo 
Virage V8 Coupe 1971, Kess Models, Limited edition 1 of 
250, 1:43, silver, Good Plus (left mirror missing). 

€ 50

   �

376 Iso Rivolta Varedo 1972, Ban-Seng, hand built, 1:43, red, 
Near Mint (box slightly damaged).

€ 100

   

Lamborghini  

377 Lamborghini 350 GTV, LookSmart, 1:43, green, Mint, 
Lamborghini 3500 GTZ Zagato 1965, LookSmart, 1:43, 
white, Mint.

€ 75

   �

378 Lamborghini 400 Special Monza 1966, LookSmart, 1:43, 
red, Mint, Lamborghini 400 GT 2+2, LookSmart, 1:43, red, 
Mint.

€ 75

   �

379 Lamborghini Bravo, Minichamps, 1:43, white, Near Mint 
(sticker on outer carton), Lamborghini Miura, Minichamps, 
1:43, red, Near Mint (bit dusty, box and outer carton slightly 
damaged), Lamborghini Jarama, Minichamps, 1:43, green, 
Near Mint (outer carton slightly damaged), Lamborghini 
350 GT, Minichamps, 1:43, blue, Near Mint (outer carton 
slightly damaged), Lamborghini 400 GT 2+2, Minichamps, 
1:43, silver, Near Mint (outer carton slightly damaged). 

€ 50

   �

380 Lamborghini Countach 4 Valvole American Version, 
LookSmart, 1:43, red, Excellent (wiper missing, spots 
on front window), Lamborghini Countach 1^ Versione, 
LookSmart, 1:43, green, Mint, Lamborghini Countach LP 
500 Prototipo 1971, LookSmart, 1:43, yellow, Mint.

€ 75

   �

381 Lamborghini Countach LP400 Walter Wolf, MR Collection 
Models, Special edition for AutoBarn Models, No 48 of 50, 1:43, 
white, Excellent (wiper missing, sticker around right headlight 
missing), Lamborghini Countach 500 S Bi-Turbo 1971-1990, 
LookSmart, 1:43, pearl white, Near Mint (bit dusty).

€ 75

   �
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382 Lamborghini Espada 400 GT (Series I) 1968, LookSmart, 
No 97 of 500, 1:43, blue, Excellent (left mirror missing), 
Lamborghini Espada 400 GT, LookSmart, 1:43, white, 
Near Mint (bit dusty), Lamborghini Marzal, Provence 
Moulage, hand built, 1:43, white, Near Mint (bit dusty, 
wiper missing).

€ 75

  �

383 Lamborghini Faene Frua 1978, Kess, 1of 400, 1:43, blue, 
Excellent (left mirror missing, box slightly damaged), 
Lamborghini Jota SVR, Kyosho, 1:43, red, Mint, 
Lamborghini Islero 1968, Minichamps, 1:43, red, Excellent 
(customized: wipers and outer mirror made black), 
Lamborghini LM002, Minichamps, 1:43, silver, Near Mint 
(sticker on tailgate bit dented), Lamborghini Countach 
LP400, Minichamps, 1:43, gold, Near Mint (different box).

€ 50

   
384 Lamborghini Jarama RS 1972, Yow Modellini, 1:43, 

orange, Near Mint (different box), Lamborghini Jarama GT 
1972, Esdo, 1:43, orange, Excellent (left mirror missing, 
different box).

€ 50

   �

385 Lamborghini Jota 1970, MR Collection Models, No 206 of 
499, 1:43, orange, Near Mint (sticker on box), Lamborghini 
Jota SRV Street, Sticktoy / LookSmart, 1:43, red, Mint.

€ 75

   �

386 Lamborghini Miura Roadster Bruxelles 1968, LookSmart, 
1:43, black/silver, Mint, Lamborghini Miura SVJ 'Sha di 
Persia', MR Collection Models, No 120 of 499, 1:43, red, 
Mint, Lamborghini Miura Concept Los Angeles Motorshow 
2006, LookSmart, 1:43, green, Near Mint (right mirror 
slightly bent).

€ 100

   �

387 Lamborghini Portofino, Alezan, hand built, 1:43, 
champagne, Mint, Lamborghini Flying Star II, Alezan, 
hand built, 1:43, silver, Near Mint (rests of stickers on box), 
Lamborghini Jalpa US 1986, Alezan, No 6 of 50, hand 
built, 1:43, white, Mint.

€ 75

   �

388 Lamborghini Raptor Coupé 1996, LookSmart, 1:43, blue, 
Near Mint (right wiper missing), Lamborghini Estoque 
Paris Motor Show 2008, LookSmart, 1:43, yellow, Near 
Mint (left wiper missing, bit dusty).

€ 50

   �

389 Lamborghini Urraco 250, LookSmart, 1:43, orange, 
Excellent (front window bit loose, has been out of box, 
different box), Lamborghini Urraco Prototipo, LookSmart, 
1:43, orange, Near Mint (front window bit loose).

€ 50

   �
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390 Lamborghini Urraco 300, LookSmart, 1:43, red, Near Mint 
(front window bit loose), Lamborghini Urraco 300 Bob 
Wallace, LookSmart, 1:43, red, Mint.

€ 75

   �

Lancia  

391 Lancia 037 Rally, HPI Racing, 1:43, white, Mint, Lancia 
037 Rally, HPI Racing, 1:43, red, Near Mint (outer carton 
slightly damaged).

€ 50

   
392 Lancia 2000 Berlina 1972, Klaxon/Gamma, hand built, 

1:43, blue, Excellent (missing door handle left behind), 
Lancia Beta Group B Genève 1982, Record, hand built, 
1:43, red, Mint.

€ 50

   �

393 Lancia Abarth 037 Rally 1981, CarPin Models, 1:43, white, 
Near Mint (box damaged).

€ 50

   �

394 Lancia Appia Zagato GTE, HCM, hand built, No 1 of 5, 
1:43, silver, Near Mint (exhaust pipe bit loose).

€ 50

   �

395 Lancia Aurelia B20 Zagato 1955, Tecno Model, hand built, 
1:43, red, Mint.

€ 50

   �

396 Lancia Aurelia B24, Tecnomodel, hand built, 1:43, red, 
Near Mint (box slightly damaged), Lancia D20 Coué Le 
Mans-Monza 1953, Provence Moulage, hand built, 1:43, 
blue/creme, Good Plus (stickers partly missing, mediocre 
finishing).

€ 50

   �

397 Lancia Beta Berlina 1600 2S 1978, Kess, 1 o 300, 1:43, 
gold, Mint, Lancia Beta Coupé 1981, Norev, 1:43, creme, 
Near Mint (different box), Lancia Beta Montecarlo, 
Minichamps, 1:43, silver, Near Mint (outer carton slightly 
damaged), Lancia Beta HPE, Minichamps, 1:43, white, 
Near Mint (outer carton slightly damaged), Lancia Beta 
Coupé 1981, Norev, 1:43, blue, Mint.

€ 50

   �
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398 Lancia Beta, PB Models, hand built, 1:43, blue, Near Mint 
(scratches on box).

€ 50

   �

399 Lancia D20 Corsa 1953, Tecnomodel, hand built, No 18 of 
30, 1:43, red, Mint, Lancia D20, Provence Moulage, hand 
built, 1:43, blue/creme, Good Plus (right wiper missing, 
stickers incomplete, rests of stickers on box).

€ 75

   �

400 Lancia Delta / Saab 600 GLS, Premium X, 1:43, silver, Near 
Mint (scratches on box), Lancia Delta Selene, Premium 
X, 1:43, grey, Near Mint (scratch on box, sticker on outer 
carton), Lancia Delta 4WD#6 Rally Monte Carlo 1987, 
Ixo Models, 1:43, white, Excellent (customized: stickers 
partly removed, outer carton slightly damaged), Lancia 
Kappa Coupé 1997, BoS Models, 1:43, grey, Excellent 
(customized: different wheels), Lancia Ypsilon, Norev, 
1:43, creme, Mint, Lancia Fulvia Concept 2003, Norev, 
1:43, white, Near Mint (outer carton slightly damaged).

€ 50

   �

401 Lancia Delta S4, HPI Racing, 1:43, red, Mint, Lancia Delta 
HF Integrale 6, HPI Racing, 1:43, white, Near Mint (outer 
carton slightly damaged), Lancia Delta S4, HPI Racing, 
1:43, white, Mint.

€ 75

   �

402 Lancia Flaminia 1958, Tron, hand built, 1:43, green, Mint. € 50
   �

403 Lancia Flaminia 3C 2.8 Speciale, Matrix Scale Models, No 
317 of 400, 1:43, white, Mint, Lancia Flaminia GT Touring 
1961, Tron, hand built, 1:43, Good (scratches on roof, 
exhaust pipes loose, right rear light missing, box slightly 
damaged), Lancia Flaminia Convertible Touring, Norev, 
1:43, silver, Near Mint (outer carton slightly damaged).

€ 50

   �

404 Lancia Flaminia Super Sport Zagato 1960, BBR, Made in 
Italy, 1:43, red, Mint.

€ 50

   �

405 Lancia Flaminia Zagato Tubolare, Tron, hand built, 1:43, 
red, Near Mint (right wiper glued), Lancia Appia GTE 
Zagato 1958, Rialto, hand built, 1:43, white, Mint.

€ 50

   �
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406 Lancia Flavia Berlina 1962, Tron, hand built, 1:43, grey, 
Mint.

€ 50

   �

407 Lancia Flavia Sport Zagato 1966, Neo Scale Models, 1:43, 
silver, Mint, Lancia Aurelia B20 1953, Ixo Models, 1:43, 
grey, Near Mint (outer carton damaged), Lancia Fulvia HF 
1.6 1968, Ixo Models, 1:43, red, Excellent (customized: 
stickers removed, scratches on box), Lancia Fulvia, Norev, 
1:43, white, Mint, Lancia Fulvia 1600 HF, Minichamps, 
1:43, white, Near Mint (outer carton slightly damaged).

€ 50

   
408 Lancia Gamma Olgiata SW 1980, Tron, hand built, 1:43, 

beige, Excellent (left wiper missing).
€ 50

   �

409 Lancia Hyena 1990, Tron Beep Bop, 1:43, yellow, Mint, 
Lancia Hyena Zagato, Neo Scale Models, 1:43, green, 
Mint.

€ 50

   �

410 Lancia Marcia Ghia Turin 1969, Alezan, Made in France, 
hand built, No 38 of 150, 1:43, silver, Mint.

€ 50

   �

411 Lancia New Stratos, Spark Models, 1:43, black, Mint, 
Lancia Stratos Turbo Group 5, Kyosho, 1:43, black, 
Near Mint (scratches on box), Lancia Stratos HF 1974, 
Edicola, 1:43, green, Near Mint (sticker on box), Lancia 
Beta Monte Carlo Toy Fair 2000, U.A.N. 1, 1:43, white, 
Excellent (customized: different wheels, stickers removed, 
outer carton slightly damaged), Lancia Beta Monte Carlo 
Silverstone 1981, Best Model, 1:43, white, Excellent 
(customized: stickers partly removed).

€ 50

   �

412 Lancia Stola S81 2000 Concept, ABC Brianza, hand built, 
no 146 of 500, 1:43, orange, Near Mint (box slightly 
damaged).

€ 50

   �

413 Lancia Stratos HF Prototype 1971, Mirage, 1:43, white, 
Mint.

€ 50

   �
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414 Lancia Stratos HF Stradale, Palma 43, 1:43, white, Mint, 
Lancia Stratos 1972-78, Minichamps, 1:43, yellow, Near 
Mint (sticker on outer carton), Lancia ECV2 1988, Bizarre/
Spark Models, 1:43, Mint, Lancia Nea, Minichamps, 1:43, 
grey, Mint.

€ 50

   �

415 Lancia Stratos HF, HPI Racing, 1:43, green, Near Mint 
(outer carton slightly damaged), Lancia Stratos HF 
Stradale, HPI Racing, 1:43, blue, Near Mint (outer carton 
slightly damaged).

€ 50

   
416 Lancia Stratos Zero 1970, Mirage, 1:43, brown, Mint. € 50
   �

417 Lancia Stratos, Kyosho, 1:18, yellow, Excellent (box 
damaged).

€ 50

   �

418 Lancia Thema 8.32 2S 1988, Kess, 1 of 60, 1:43, red, 
Mint, Lancia Thema Limousina, P.B. Models, hand built, 
1:43, blue, Good Plus (left mirror missing, outer carton 
damaged).

€ 50

   �

419 Lancia Thesis Limousine Stola 2002, ABC Brianza, 1:43, 
grey, Excellent (wiper right missing, wiper left wrongly 
assembled), Lancia Delta, Racing43, 1:43, white, Mint.

€ 50

   

Maserati  

420 Maserati 150 S, Faenza43, hand built, No 21 of 100, 1:43, 
red, Near Mint (model loose from plateau).

€ 50

   �

421 Maserati 150 S, Neimad Auto Miniatures, hand built, 
1:43, red, Good Plus (front window missing, detailing 
sufficient), Maserati 300 Sport #12 Le Mans 1957, Original 
Miniatures, hand built, 1:43, red, Mint, Maserati 150 S #31 
Le Mans 1956, Arena Modelli, hand built, 1:43, red, Good 
Plus (rough paintwork, tire left behind damaged).

€ 50

   �
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422 Maserati 1500 Berlinetta Pininfarina 1947, SHMR, 
hand built, 1:43, creme, Mint, Maserati 1500 Berlinetta 
Pininfarina 1947, SHMR, hand built, 1:43, silver, Near 
Mint (right wiper missing, different box).

€ 50

   �

423 Maserati 151 Prototipo Modena 1961, ALM, hand built, 
1:43, silver, Excellent (small brackets on side skirts left and 
right missing, has been out of box).

€ 50

   �

424 Maserati 2000 GranTurismo Zagato 1956, Neo Scale 
Models, 1:43, light grey, Near Mint (right wiper missing), 
Maserati 3500 GT Touring Coupé 1957, Neo Scale Models, 
1:43, grey, Mint, Maserati 5000 GT Allemano, Neo Scale 
Models, 1:43, black, Excellent (left wiper loose in box, 
wheel cap front right damaged).

€ 50

   �

425 Maserati 3200 GT 1998, BBR, 1:43, red, Near Mint (outer 
carton damaged), Maserati GranSport Geneva Auto Salon 
2004, BBR, 1:43, pearl white, Mint.

€ 75

   �

426 Maserati 3200 GT 1998, Tecnomodel, 1:43, blue, Near 
Mint (box slightly damaged), Maserati MC12 Corsa Clienti 
2006, BBR / Gasoline, 1 of 100, 1:43, blue, Mint.

€ 50

   �

427 Maserati 3500 Boneschi 1964, BBR, 1:43, dark red, Mint. € 50
   �

428 Maserati 3500 Boneschi Genève 1963, BBR, No 26 of 40, 
1:43, silver, Mint.

€ 75

   �

429 Maserati 3500 GT 1956, BBR, No 10 of 120, 1:43, green, 
Mint.

€ 50

   �
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430 Maserati 3500 GT Spider Prototipo 1959, Matrix Scale 
Models, No 135 of 408, 1:43, blue, Mint, Maserati 3500 GT 
Frua Spyder 1957, Matrix Scale Models, No 105 of 408, 
white, Mint.

€ 50

   �

431 Maserati 3500GT Sebring Series, Alef Models, 1:43, blue, 
Mint, Maserati 3500GT Spyder, Replicars, 1:43, blue, Mint.

€ 50

   �

432 Maserati 450 S Costin-Zagato Le Mans, SHMR, hand built, 
1:43, red, Excellent (customized: no stickers), Maserati 
Tipo 151/2 Le Mans 1963, SHMR, hand built, 1:43, red, 
Excellent (customized: no stickers), Maserati 151/3 Prove 
Le Mans 1963, Pinko, 1:43, red, Near Mint (outer carton 
damaged).

€ 50

   �

433 Maserati 5000 GT 1959, BBR, 1:43, blue, Mint. € 75
   �

434 Maserati 5000 GT 1960, Tecnomodel, 1:43, blue, Excellent 
(left wiper missing, rear wheels slightly crooked), Maserati 
3500 GTE Sebring 1966, Record France, No 1 of 1!, 1:43, 
creme, Excellent (left wiper bit loose, small spots on 
paintwork, no box).

€ 75

   �

435 Maserati 5000 GT Angelli, ABC Brianza, No 20 of 500, 
1:43, silver, Excellent (left wiper missing, small scratches 
on sunroof).

€ 50

   �

436 Maserati 5000 GT Bertone 1961, Kess, 1 of 250, 1:43, blue, 
Mint, Maserati 5000 GT Bertone 1961, Kess, 1 of 250, 
1:43, grey, Excellent (front bumper missing).

€ 50

   �

437 Maserati 5000 GT Michelotti 1961, ABC Brianza, No. 30 
of 500, 1:43, silver, Mint, Maserati 5000 GT Frua-Aga 
Khan 1962, ABC Brianza, No. 34 of 500, 1:43, blue, Good 
Plus (right wiper missing, ornamental strip left bit loose, 
some details bit crooked, has been out of box).

€ 75

   �
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438 Maserati 5000GT Coupé Frua 1963, Matrix Scale Models, 
No 14 of 408, 1:43, red, Mint, Maserati 5000GT Coupé by 
Pininfarina 1961, Matrix Scale Models, No 212 of 408, 
1:43, silver, Mint.

€ 50

   �

439 Maserati 5000GT Coupé 'Shah of Iran', Replicars, No 99 
of 300, 1:43, blue, Mint, Maserati 5000GT Allemano, 
Replicars, 1:43, white, Near Mint (left wiper missing), 
Maserati 5000GT Allemano, Replicars, 1:43, blue, Mint.

€ 75

   �

440 Maserati 6 CS 1500, SHMR, hand built, 1:43, red, Near 
Mint (box slightly damaged), Maserati A6 CS 1500, 
SHMR, hand built, 1:43, silver, Near Mint (box slightly 
damaged, small spot near window).

€ 50

   �

441 Maserati 6CS / 46, MiniCar, No 43 of 200, 1:43, silver, 
Mint.

€ 50

   �

442 Maserati 8C GS, Yow Models, 1:43, grey, Excellent (left 
mirror missing), Maserati Kubang concept Detroit 2003, 
Alezan, hand built, 1:43, silver, Near Mint (rim front right 
loose in box).

€ 50

   �

443 Maserati A6 Berlinetta, Model IV Factory, hand built, 1:43, 
red, Near Mint (small scratches on box).

€ 50

   �

444 Maserati A6 G Road 1956 Zagato, Model IV Factory, hand 
built, No 2 of 100, 1:43, dark red, Mint.

€ 50

   �

445 Maserati A6/G 54, Provence Moulage, hand built by F. 
Perche, 1:43, silver, Mint, Maserati A6/G 54, Provence 
Moulage, hand built by Mascareulas, 1:43, red, Mint.

€ 50

   �



� 67Saturday 11 May 2019Model cars

More than 2,400 images in the online catalogue!

446 Maserati A6G 2000 1947, ALM, 1:43, red, Near Mint 
(different box), Maserati Mistral Cabrio 1964, RGM Design, 
1:43, black, Excellent (alternative left wiper, different 
box), Maserati Tipo 26T Spider Gransport Castagna 1931, 
DTD, hand built, 1:43, white, Excellent (no box), Maserati 
151 Chassis 006 1962, Manufacturer unknown, 1:43, red, 
Excellent (different box).

€ 50

   �

447 Maserati A6G 2000 Spyder Frua 1952, Tecnomodel, 1:43, 
green, Excellent (wipers and strip front window missing), 
Maserati A6G 2000 Gran Sport Spyder Frua 1957, Matrix 
Scale Models Louwman Museum Collection, 1:43, blue, 
Mint.

€ 50

   �

448 Maserati A6G 2000 Zagato 1954, Mini Delta Belgium, 
1:43, red, Mint.

€ 50

   �

449 Maserati A6G 2000 Zagato Competizione, Model IV 
Factory, hand built, 1:43, red, Mint, Maserati A6 GCS Frua 
1955, DTD Miniatures, hand built, 1:43, red, Excellent 
(spots in interior and exterior).

€ 50

   �

450 Maserati A6G 2000 Zagato Competizione, Model IV 
Factory, kit to be built, 1:43, Mint, Maserati 5000 AGA 
Khan Carr. Frua, ABC Brianza, kit to be built, 1:43, Mint.

€ 50

   �

451 Maserati A6G 2000, ALM, hand built, 1:43, silver, Mint. € 50
   �

452 Maserati A6G 54 Spider Zagato, Model IV Factory, hand 
built, No 39 of 100, 1:43, dark blue, Mint.

€ 50

   �

453 Maserati A6G 54 Zagato Coupé, Gamma Models / Pinko, 
1:43, red, Near Mint (scratches on box), Maserati Tipo 154 
Test Le Mans 1965, Gamma Models / Pinko, 1:43, white, 
Excellent (customized: stickers removed), Maserati Tipo 
151 Maserati France Test 1962, Gamma Models / Pinko, 
1:43, red, Excellent (customized: stickers removed), 
Maserati 450 S Costin Versione Stradale, Pinko, 1:43, 
red, Near Mint (outer carton damaged), Maserati 151/1 
Auvergne 1963, Pallino, 1:43, red, Excellent (customized: 
stickers removed), Maserati Type 151 Le Mans 1962, 
S.H.M.R., 1:43, red, Excellent (customized: stickers 
removed). 

€ 75

   �
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454 Maserati A6G CS 'monofaro', Leo Models, 1:43, red, Mint, 
Maserati Bora Group 4, Leo Models, 1:43, red, Near Mint 
(box slightly damaged), Maserati A6 1500 Pininfarina, Leo 
Models, 1:43, red, Near Mint (scratch on box), Maserati 
Indy Coupé, Leo Models, 1:43, gold, Near Mint (box 
slightly damaged), Maserati Ghibli Spyder, Ixo Models, 
1:43, brown, Good Plus (front window bent and damaged, 
left mirror mising, outer carton slightly damaged), Maserati 
Spyder GT, Ixo Models, 1:43, black, Near Mint (box and 
outer carton damaged), Maserati Spyder Cambiocorsa, 
Ixo Models, 1:43, silver, Excellent (customized: different 
wheels, box and outer carton damaged), Maserati Indy, 
Ixo Models, 1:43, green, Near Mint (box and outer carton 
slightly damaged), Maserati MC12 Presentation 2004, 
Ixo Models, 1:43, blue, Near Mint (outer carton slightly 
damaged), Maserati Gran Turismo, Mondo Motors, 1:43, 
white, Near Mint (box slightly damaged).

€ 50

   �

455 Maserati A6G Mille Miglia Zagato Gigi Fornasari 1956, 
Model IV Factory, 1:43, grey, Excellent (customized: 
stickers removed), Maserati A6 Berlinetta Panoramica 
Zagato 1949, Model IV Factory, No 4, 1:43, grey, Excellent 
(left wiper missing, glue remnants visible).

€ 50

   �

456 Maserati A6G Zagato 1955 1st version, Rialto Models, 
1:43, red, Mint.

€ 50

   �

457 Maserati A6G Zagato 1955 1st version, Rialto Models, 
hand built, 1:43, blue, Mint.

€ 50

   �

458 Maserati A6G Zagato, Rialto Models, hand built, 1:43, dark 
blue, Near Mint (box slightly damaged).

€ 50

   �

459 Maserati A6G54 Stradale Zagato, Model IV Factory, hand 
built, No 8 of 100, 1:43, red, Mint.

€ 50

   �

460 Maserati A6G56 Zagato Road Fornasari, Model IV Factory 
/ DTD Miniatures, hand built, 1:43, creme, Excellent 
(detailing bit rough), Maserati A6G Zagato, Rialto Models, 
1:43, purple black, Excellent (right wiper missing, different 
box).

€ 50

   �
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461 Maserati A6GC Coupé 1953, ABC Brianza, No 73 of 500, 
1:43, blue, Near Mint (rear window frame bit loose).

€ 50

   �

462 Maserati A6GCS Coupé 1953, ABC Brianza, No 11 of 500, 
1:43, white, Excellent (small bracket on bonnet missing, 
customized: stickers removed).

€ 50

   �

463 Maserati A6GCS Frua Spider, Matrix Scale Models, No 
49 of 408,1:43, blue grey, Mint, Maserati 150GT Fantuzzi 
Spider, Matrix Scale Models, No 55 of 408, 1:43, white, 
Mint.

€ 50

   �

464 Maserati A6GCS Parafangone Stradale 1953, ALM Model, 
1:43, white, Mint.

€ 50

   �

465 Maserati A6GCS Pininfarina, Replicars, 1:43, red, Near 
Mint (one bracket on bonnet missing).

€ 50

   �

466 Maserati A6GCS/53 Berlinetta Pininfarina, Neo Scale 
Models, 1 of 300, 1:43, blue, Mint, Maserati A6G 2000 
Zagato 1956, Neo Scale Models, 1 of 300, 1:43, black, 
Mint, Maserati A6G 2000 Zagato 1956, Neo Scale Models, 
1 of 300, 1:43, red, Near Mint (left wiper missing).

€ 50

   �

467 Maserati Boomerang 1972, Neo Scale Models, 1:43, 
red, Mint, Maserati Bora Group 5 1973, La Mini Miera, 
montage Dinacar, 1:43, silver, Near Mint (wiper missing, 
box sligthly damaged).

€ 50

   �

468 Maserati Coupé 2+2 tipo 124 Italdesign 1974, Yow 
Modellini, 1:43, green, Mint.

€ 50

   �
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469 Maserati Coupé 2002, BBR, 1:43, red, Near Mint (has been 
out of box, no outer box, box slightly damaged), Maserati 
3200 Trofeo 2003, BBR, 1:43, white, Near Mint (no outer 
box, box slightly damaged), Maserati 3200 Trofeo 2004, 
BBR, 1:43, white, Near Mint (no outer box, box slightly 
damaged).

€ 75

   �

470 Maserati Coupé MC Victory Motor Show Genève 2006, 
Gasoline Models / BBR, hand built, 1 of 200, 1:43, blue, 
Near Mint (right mirror slightly bent, outer carton slightly 
damaged), Maserati Spyder 90th Anniversary 2004, 
Gasoline Models / BBR, hand built, 1 of 500, 1:43, blue, 
Near Mint (outer carton slightly damaged).

€ 75

   
471 Maserati Ghibli 2013, BBR, No 31 of 100, 1:43, red, Near 

Mint (outer carton slightly damaged).
€ 50

   �

472 Maserati Ghibli Cup 1996, Alezan, hand built, 1:43, yellow, 
Excellent (rough painting), Maserati Ghibli 1993, Alezan, 
hand built, 1:43, orange, Mint, Maserati Ghibli Campana 
1997, Alezan, hand built, No 9 of 120, 1:43, red, Excellent 
(left mirror missing).

€ 50

   �

473 Maserati Ghibli Shooting Brake 1967, BBR, 1:43, 
brown, Excellent (two spots on front window and rear 
window, rests of stickers on box), Maserati Quattroporte 
II 1974, BoS Models, 1:43, red, Mint, Maserati MC GT4, 
Minichamps, 1:43, white, Mint, Maserati Quattroporte 
Bellagio Fastback, Premium X, 1:43, grey, Near Mint (bit 
dusty, scratches on box).

€ 50

   �

474 Maserati Ghibli Street 1967, BBR, 1:43, yellow, Near Mint 
(frame rear window bit loose), Maserati Ghibli Street 1967, 
BBR, 1:43, ivory, Good Plus (front window glued, wipers 
bit loose).

€ 75

   �

475 Maserati GranTurismo 2007, BBR, No 23 of 40, 1:43, 
white, Near Mint (bottom of plateau loose), Maserati 
GranTurismo S 2008, BBR, 1:43, black, Excellent (wipers 
missing), Maserati MC Concept, BBR, 1 of 99, blue, 
Excellent (customized: stickers removed).

€ 75

   �

476 Maserati GranTurismo MC Stradale Centennial Edition 
2014, BBR, 1:43, red, Mint.

€ 50

   �
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477 Maserati Karif 1988, Replicars, 1:43, red, Near Mint (right 
wiper incomplete), Maserati Karif 1988, Replicars, 1:43, 
blue silver, Excellent (rim left behind bit weathered, rim 
right behind missing).

€ 50

   �

478 Maserati Khamsin 1977, Minichamps, 1 of 500, 1:43, 
grey, Mint, Maserati Merak 1974, Minichamps, 1:43, 
red, Excellent (customized: outer mirror and wipers made 
black, outer carton slightly damaged), Maserati Indy 1970, 
Minichamps, 1 of 432, 1:43, red, Mint, Maserati Bora, 
Minichamps, 1:43, yellow, Excellent (customized: outer 
mirror and wipers made black).

€ 50

   �

479 Maserati Khamsin 'Luci de Bosco' 1973, Replicars, 1:43, 
brown, Mint, Maserati Khamsin, Replicars, 1:43, green, 
Mint.

€ 50

   �

480 Maserati Medici I Italdesign 1974, Yow Modellini,  1:43, 
green, Mint.

€ 50

   �

481 Maserati Merak SS 1975, Alezan, hand built, 1:43, black, 
Excellent (wiper missing, spot on window), Maserati 
Merak SS 1975, Alezan, kit to be built, 1:43, Mint, Maserati 
Khamsir, Esdo / Homburg Models, 1:43, red, Near Mint 
(different box), Maserati Ghibli 1969, Minichamps, 1:43, 
brown, Good Plus (wipers missing, customized: different 
wheels, outer mirror made black), Maserati Ghibli Spider 
1969, Minichamps, 1:43, blue, Excellent (left wiper 
missing, customized: outer mirror made black).

€ 50

   �

482 Maserati Mexico, Neo Scale Models, 1 of 300, 1:43, 
bronze, Near Mint (has been out of box), Maserati Mexico, 
Homburg Modell / Tin Wizard, hand built, 1:43, red, 
Excellent (bottom and front wheel suspension bit crooked).

€ 50

   �

483 Maserati Mistral 1964, BBR, No 50 of 200, 1:43, red, Near 
Mint (window style right bit loose), Maserati Mistral Spider 
1964, BBR, 1:43, white, Excellent (right wiper missing, 
window style bit loose).

€ 75

   �

484 Maserati Qattroporte II Frua 'King Juan Carlos' 1971, Kess, 
1 of 272, 1:43, blue, Mint, Maserati 3500 GT Frua Coupé 
1961, Kess, 1 of 250, 1:43, red, Mint.

€ 50

   �
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485 Maserati Quattroporte 1963, Minichamps, 1:43, grey, 
Near Mint (left wiper missing, scratches on box), Maserati 
Mistral Coupé 1966, Minichamps, 1:43, green, Near 
Mint (left wiper missing), Maserati 3500 GT Cabriolet 
1961, Minichamps, 1:43, green, Mint, Maserati 5000 GT 
Allemano 1962, Minichamps, 1 of 500, 1:43, blue green, 
Mint.

€ 50

   �

486 Maserati Quattroporte 1965, BBR, No 38 of 54, 1:43, 
green, Near Mint (window style left bit loose).

€ 50

   �

487 Maserati Quattroporte 1995, Alezan, hand built, 1:43, 
green, Mint, Maserati Biturbo Racing 1991, Alezan, hand 
built, 1:43, yellow, Near Mint (small spots on windows), 
Maserati Biturbo 2,24 V 1990, Alezan, No 7 of 150, hand 
built by Ducleux, 1:43, red, Mint.

€ 50

   �

488 Maserati Quattroporte 2013, BBR, No 44 of 100, 1:43, 
grey, Mint.

€ 50

   �

489 Maserati Quattroporte I, Replicars, No 27 of 300, 1:43, 
silver, Mint, Maserati Quattroporte III, Replicars, 1:43, 
bronze, Excellent (left mirror glued, front window frame 
bit loose, no plateau (model loose in box).

€ 50

   �

490 Maserati Quattroporte III Royale 1989, Minichamps, 1 of 
500, 1:43, green, Excellent (left mirror slightly bent, front 
window frame bit loose, has been out of box), Maserati 
Biturbo 1982, Minichamps, 1:43, copper, Near Mint 
(outer carton slightly damaged), Maserati Kyalami 1982, 
Minichamps, 1:43, black, Near Mint (scratches on box), 
Maserati Kyalami 1982, Minichamps, 1:43, blue, Near 
Mint (customized: wipers made black, has been out of box, 
scratches on box).

€ 50

   �

491 Maserati Quattroporte III, Neo Scale Models, 1 of 300, 
1:43, red, Mint, Maserati Sebring II, Neo Scale Models, 
1:43, red, Mint, Maserati Quattroporte, Neo Scale Models, 
1 of 300, 1:43, pearl white, Mint.

€ 50

   �

492 Maserati Quattroporte Sport GTS 2007, BBR, 1 of 40, 1:43, 
black, Mint, Maserati Quattroporte 2003, BBR, 1:43, dark 
blue, Good Plus (mirrors left and right missing).

€ 50

   �
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493 Maserati Quattroporte V6 1995, Alezan, hand built by 
M. Ducleux, 1:43, grey, Mint, Maserati Biturbo 4.24 V 
4-portes, Alezan, hand built by M. Ducleux, 1:43, blue, 
Near Mint (left wiper slightly bent), Maserati Biturbo, 
Alezan, hand built by M. Ducleux, 1:43, blue, Near Mint 
(left mirror glued, different box), Maserati Biturbo 1982, 
Ixo Models, 1:43, dark red, Near Mint (different box), 
Maserati Quattroporte 3.2 V8 Evoluzione 1998, Ixo 
Models, 1:43, blue, Near Mint (box damaged).

€ 50

   �

494 Maserati Sebring 1964, BBR, No 20 of 108, 1:43, red, 
Good Plus (front window glued, rests of glue visible on 
paintwork), Maserati 5000 GT, BBR, 1:43, blue, Good Plus 
(style front window bit loose, rests of paint on front and 
rear window, small lacquer damages right door, left wiper 
missing

€ 50

   �

495 Maserati Sofia Idea Institute, Racing 43, hand built, 1:43, 
dark red, Near Mint (box slightly damaged).

€ 50

   �

496 Maserati Spider V8 OPAC 1993, Alezan, hand built by 
M. Ducleux, 1:43, green, Mint, Maserati Chubasco 1991, 
Alezan, hand built by De Sooser, 1:43, red, Excellent (small 
scratches on bonnet and roof), Maserati Chubasco Spider 
1991, Alezan, hand built by M. Ducleux, 1:43, red, Near 
Mint (no box).

€ 50

   �

497 Maserati Tipo 61 Birdcage Drogo 1962, SHMR, 1:43, 
white, Excellent (customized: stickers removed), Maserati 
Tipo 64 Targa Florio 1962, SHMR, 1:43, red, Excellent 
(customized: stickers removed).

€ 50

   �

498 Maserati Tipo 64 Proto 1960, ALM, hand built, 1:43, silver, 
Near Mint (clip front right bent), Maserati 151/1/65 5L 
Prototipo 1962/63 Modena, ALM, hand built, 1:43, silver, 
Near Mint (spots on bonnet). 

€ 50

   �

499 Maserati V4 Sport 16 Cilindri Zagato 1929, Matrix Scale 
Models, No 232 of 408, 1:43, green, Mint, Maserati Tipo 61 
Nassau Trophy 1960, Minichamps, 1:43, white, Excellent 
(customized:  stickers removed), Maserati 450S, Bang, 
1:43, black, Mint, Maserati A6 GCS Tour de France 1954, 
1:43, blue, Excellent (customized: stickers removed).

€ 50

   �

500 Maserati Zagato Mostro 2015, Kess, 1 of 250, 1:43, black, 
Mint, Maserati Zagato Mostro 2015, Kess, 1 of 250, 1:43, 
red, Mint.

€ 50
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Osca

501 Osca Mt4 1350, Luxus B, Rees Making, 9 of 250, 1:43, 
white, Excellent (customized: stickers removed), Osca 
1600 GT Zagato, Neo Scale Models, 1:43, silver, 1 of 300, 
Mint.

€ 50

   �

502 Osca MT4 2AD Coupé No 48 LM 1952, Renaissance, kit 
to be built, 1:43, Mint, Osca MT4 2AD Coupé No 48 LM 
1953, Renaissance, kit to be built, 1:43, Mint.

€ 50

   �

503 Osca Zagato 2500 GT, ABC Brianza, ABC128, No 76 of 
500, 1:43, red, Excellent (rear light right bit loose, outer 
carton slightly damaged)

€ 50

   �

504 Oscar Zagato, Replicars, 1:43, red, Near Mint (different 
box), Osca MT4 2AD Le Mans 1952, Renaissance, hand 
built, 1:43, Excellent (customized: sticker removed, rests 
of glue visible), Osca Le Mans/Sebring 1958, Provence 
Moulage, built by E. Dhont, 1:43, red, Mint.

€ 50

   

Pininfarina  

505 Pininfarina Cambiano 2012, La Mini Miera, 1:43, silver, 
Mint, Pininfarina Birdcage 75th 2005, La Mini Miera, 
white, Mint.

€ 75

   

Zagato  

506 Zagato Perana Z-One, Matrix Scale Models, No 106 of 408, 
1:43, red, Near Mint (bit dusty, has been out of box), Puma 
GTV 033.S, Kess, 1:43, red, Near Mint (bit dusty), Gillet 
Vertigo FIA GT 2007, Spark Models, 1:43, red, Excellent 
(has been out of box, customized: stickers removed).

€ 50

   

Bugatti  

507 Bugatti EB 218 Genf 1999, AutoArt, 1:43, blue, Near Mint 
(small scratch on box), Bugatti EB 112 1993, Provence 
Moulage, hand built, 1:43, red, Mint.

€ 50

   

Citroën  

508 Citroën 11BL Traction Avant, Dinky Toys France, 1:43, 
grey, Near Mint (very small paint damages), original box of 
Citroën DS 19 (slightly damaged).

€ 50
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509 Citroën Bijou, Matrix Scale Models, No. 337 of 408, 1:43, 
blue, Mint, Citroën SM Coupé Frua, Matrix Scale Models, 
No.348 of 408, 1:43, orange, Mint.

€ 50

   �

510 Citroën C-Airdream Concept, Norev, 1:43, light blue, Mint, 
Citroën C-Metisse Concept, Norev, 1:43, red, Mint, Citroën 
Numéro 9 Concept, Norev, 1:43, purple, Good Plus (right 
mirror missing), Citroën Metropolis Concept, Provence 
Moulage, 1:43, grey, Mint, Citroën CXperience Concept, 
Norev, 1:43, light blue, Mint.

€ 50

   �

511 Citroën CX Nilsson Limousine DDR, Matrix Scale 
Models, No. 400  of 408, 1:43, grey, Mint, Citroën CX 
Break Loadrunner, Matrix Scale Models, No. 392 of 492, 
1:43, silver, Excellent (rear window on the right bit loose).

€ 50

      �

512 Citroën CX Orphée, Neo Scale Models, 1:43, blue, 
Excellent (outer mirror slightly bent, sun visor left missing, 
scratches on box), Citroën DS Chapron, manufacturer 
unknown, 1:43, blue, Near Mint (bit dusty, alternative 
box), Renault 8 Gordini Tour de Corse 1965, Provence 
Moulage, hand built, 1:43, blue, Near Mint (outer carton 
slightly damaged), Panhard CD Coach 1962, Atlas, 1:43, 
blue, Near Mint (customized: wipers made black, scratch 
on box), Panhard DB HBR4 1958, Atlas, 1:43, Excellent 
(customized: outer mirror and wipers made black, rims 
made grey, scratch in box), Panhard 24 BT 1965, Paradcar, 
1:43, blue, Near Mint (box damaged), Aixam Mega Track 
1995, MiniStyle, 1:43, purple, Near Mint (dusty, box and 
outer carton damaged), Vaillante Grand Défi, Vaillant 
Collection, 1:43, blue, Near Mint (box slightly damaged), 
Hommell Berlinette Echappement 1994, JPS, hand built, 
1:43, blue, Excellent (right headlight missing).

€ 75

   �

513 Citroën CX Tissier Pijpops, Jemmpy, hand built, 1:43, 
green, Good Plus (wiper missing, small paint failure left, 
finishing details fair, scratches on box), Citroën ID 19 pick-
up, Universal Hobbies, 1:43, blue, Near Mint (customized: 
outer mirror made black,  scratches on box), Citroën DS 
Chapron Présidentielle 1968, Atlas, 1:43, grey, Excellent 
(spot on roof, scratch on rear bumper, different box), 
Citroën Axel (Oltcit) Club 1985, Ixo Models, 1:43, blue, 
Excellent (customized: different wheels, number plates 
added, different box), Citroën GS 1980, Universal Hobbies, 
1:43, blue, Near Mint (different box).

€ 50

      

514 Citroën DS 21 Cabriolet, Norev, 1:43, purple grey, Mint, 
Citroën DS 19 Cabriolet, Norev, 1:43, blue grey, Mint, 
Citroën DS 19 Pallas 1966, Vitesse, 1:43, green, Near Mint 
(outer carton missing), Citroën DS Coupe Le Dandy 1967, 
Atlas, 1:43, blue, Mint, Citroën ID 19 Pick-up 1970, Atlas, 
1:43, blue, Near Mint (outer carton damaged), Citroën DS 
Bagagere Langversion, Atlas, dark red, Good Plus (left 
mirror missing, outer plastic heavily damaged), Citroën 
DS 21 Prototype Bob Neyret 1969, Atlas, blue, Near Mint 
(outer carton damaged). 

€ 50

      �
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515 Citroën DS Limousine 1969, GLM, No. 277 of 299, 1:43, 
black, Mint, Citroën DS Tissier, rebuilt from unknown 
manufacturer, 1:43, yellow, Fair (rests of glue, damage 
around headlights, unprofessional rebuilded, wrong box). 

€ 50

      �

516 Citroën DS21 Raccourci Proto Rallye du Maroc 1969, 
Paradcar, 1:43, blue, Excellent (front window small 
scratches, box has some scratches), Citroën DS Proto SM 
1967, Paradcar, 1:43, blue, Good Plus (windows loose 
from chassis, box has some scratches), Citroën SM Pick-up 
Hathaway, GTS, 1:43, red, Fair (A-style partly broken off, 
outer carton used).

€ 50

      �

517 Citroën GT by Citroën, HPI Racing, code 8455, 1:43, red, 
Mint.

€ 75

      �

518 Citroën Heuliez SM Espace, Matrix Scale Models, No. 2 of 
408, 1:43, blue, Mint, Citroën Henri Chapron SM Opera, 
Matrix Scale Models, No. 226 of 408, 1:43, dark red, Near 
Mint (box slightly damaged).

€ 50

      �

519 Citroën SM Espace 1971, Neo Scale Models, 1:43, blue, 
Mint, Citroën SM Opéra by Henri Chapron, BoS Models, 
1:43, gold, Excellent (windows left and right slightly loose 
from chassis), Citroën Proto SM, Ixo Models, 1:43, blue, 
Excellent (customized: stickers removed, original box 
missing), Citroën SM 1970, Ixo Models, 1:43, blue, Good 
Plus (one wiper missing, alternative antenna). 

€ 50

      �

520 Citroën SM Tissier, Classiques 1040, 1:43, dark blue, 
Excellent (small scratch on ramp), Citroën CX 6 Roues Toit 
Haut, kit (to be built) Jemmpy 120, 1:43, Mint/complete.

€ 50



� 77Saturday 11 May 2019Model cars

More than 2,400 images in the online catalogue!

      

521 Citroën SM, Minichamps, 1:43, dark red, Mint, Citroën SM, 
Minichamps, 1:43, green, 1:43, Near Mint (customized: 
alternative wheels), Citroën XM Facelift, Norev, 1:43, 
dark blue, Mint, Citroën GS, Norev, 1:43, blue, Excellent 
(customized: alternative mirror), Citroën SM USA 1972, 
Universal Hobbies, grey, Excellent (small part of wiper left 
broken off, wrong box), Panhard CD LM 1962, Spark Models, 
1:43, blue, Near Mint (customized: stickers removed).

€ 75

      �

522 Citroën Type HZ-72 1972 plateau porte-voitures, Eligor, 
1:43, yellow, Near Mint (plastic box damaged), Citroën 
Type H ailes carrées 1970, Eligor, 1:43, blue, Mint, Citroën 
2CV Fourgonette 1958, Atlas, 1:43, grey, Near Mint (plastic 
box damaged), Citroën 2CV Fourgonette Michelin, Atlas, 
1:43, grey, Mint, Citroën CX 2400 Pallas 1976, Hachette, 
1:43, bronze, Near Mint (box has some scratches), Citroën 
CX 2400 GTI 1977, Universal Hobbies, 1:43, blue, Near 
Mint (outer carton bit damaged).

€ 50

      �

523 Citroën Visa, Norev, 1:43, blue, Near Mint (outer carton slightly 
damaged), Citroën Visa Gr.B, Mini Partes, 1:43, blue, Near Mint 
(customized: stickers removed, mud flaps removed),  Citroën 
Xsara VTS Coupé, Norev, 1:43, Near Mint (customized: 
different wheels), Citroën Saxo Kit Car Tour de Corse 1999, 
Universal Hobbies, 1:43, blue, Excellent (customized: repainted, 
features made black, wheels made grey, stickers removed, box 
slightly damaged), Citroën ZX 16V 3-door, Minicar Plus, 1:43, 
dark green, Near Mint (outer carton slightly damaged), Citroën 
DS3 Facelift, Norev, 1:43, blue, Mint.

€ 50

      

524 Citroën XM Limousine, Original Miniatures, 1:43, dark 
red, Mint.

€ 50

      �

525 Citroën XM Limousine, PMC-Models, No. 52 of 99, 1:43, 
dark blue, Near Mint (box has some scratches).

€ 50

   �

526 Citroën Xsara WRC Rallye Deutschland 2007, Vitesse, 
1:43, blue, Mint, Citroën Xsara WRC #1 Rally Turkey 
2006, Ixo Models, 1:43, blue, Excellent (customized: model 
fully refinished, wheels made black, mirrors made black, 
model is complete),  Citroën AX GTI Rally Monte-Carlo 
1993, Altaya, 1:43, blue, Good Plus (antenna missing, box 
has scratches, customized: stickers removed, wheels made 
grey, mirrors made black), Citroën C2 VTR, Norev, 1:43, 
blue, Near Mint (box has scratches, outer carton missing), 
Citroën C2 2003, Altaya, 1:43, blue, Excellent (alternative 
antenna, outer plastic heavily damaged), Citroën C4 
Coupé, Norev, 1:43, purple, Near Mint (plastic packaging 
discoloured), Citroën Saxo VTS 3-door, Norev, 1:43, blue, 
Near Mint (outer carton used), Citroën C3, Norev, 1:43, 
blue, Mint.  

€ 50

   �
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DELAGE  

527 Delage D6 24h Le Mans 1937, Starter, hand built, 1:43, 
black, Mint, Delage D8 120 Pourtout 1937, Spark Models, 
1:43, silver, Mint, Bucciali Tav3 8-32 1932, Ixo Models, 
1:43, black, Mint.

€ 50

   

Facel Vega  

528 Facel Excellence Série 1 'Ava Gardner', Provence Moulage, 
hand built, 1:43, creme, Near Mint (door handle left behind 
missing), Facel II 'Ringo Starr', Provence Moulage, hand 
built, 1:43, red, Mint.

€ 50

   �

529 Facel Vega Excellence 1956, Heco Modeles, No 3 of 100, 
hand built, 1:43, red, Mint.

€ 50

   �

530 Facel Vega Excellence, JPS Miniatures, hand built, 1:43, 
blue, Excellent (left wiper missing), Facel Vega Excellence 
1959, Provence Moulage, hand built, 1:43, black, Excellent 
(door handle left behind missing, side skirts slightly 
weathered).

€ 50

   
531 Facel Vega Excellence, Neo Scale Models, 1:43, black, 

Good Plus (door handle left missing, glue visible instead, 
outer carton damaged), Facel Vega FV2c Convertible, Neo 
Scale Models, 1:43, blue, Good Plus (right wiper broken, 
rear bumper loose in box, ornamental strip boot bit loose, 
spot on box), Facel Vega FV1b Convertible, Neo Scale 
Models, 1:43, dark red, Near Mint (rests of stickers on box). 

€ 50

   �

532 Facel Vega FV1 1955, Esdo / MiniMini, hand built, 1:43, 
grey, Near Mint (box slightly damaged), Facel Vega FV1 
Cabrio 1955, Esdo / MiniMini, hand built, 1:43, red, Mint.

€ 50

   �

533 Facel Vega FV2 Cabriolet 'Les francaises des années 50', 
Heco Modeles, No 66 of 200, 1:43, blue, Mint.

€ 50

   �

534 Facel Vega FV2 Cabriolet, Heco Modeles, No 5 of 100, 
hand built, 1:43, white, Near Mint (has been out of box).

€ 50

   �
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535 Facel Vega HK 500, Provence Moulage, 1:43, red, Near 
Mint (side window left slightly crooked), Facel Vega 
HK 500, Provence Moulage, 1:43, Good Plus (quality of 
paint sufficient, finishing sufficient), Facel Vega HK 500, 
Manufacturer unknown (probably Provence Moulage), 
hand built, dark grey, Near Mint (bit dusty), Facel Vega II, 
MA Collection build C. Brianza, 1:43, black, Poor (wipers 
missing, heavy glue remnants around windows, spots and 
damages on lacquer).

€ 50

   �

536 Facel Vega HK 500, Starter / Provence Moulage, hand built, 
1:43, black, Near Mint (outer carton slightly damaged), 
Facel Vega HK 500 Cabriolet, Starter / Provence Moulage, 
hand built, 1:43, blue, Near Mint (box and outer carton 
slightly damaged), Facel Vega HK 500, Good (wheel left 
behind missing, rough finishing), Facel Vega HK 500 
Coupé 1958, Nostalgie, 1:43, yellow, Mint, Facel Vega 
Excellence 1960, Ixo Models, 1:43, green, Near Mint (box 
slightly damaged), Facel Vega Excellence 1960, Ixo Altaya, 
1:43, blue, Mint, Facel Vega FV 1955, Ixo Altaya, 1:43, 
grey, Near Mint (outer plastic damaged).

€ 50

   
537 Facel Vega Metalon Coupé on Bentley Mk VI Chassis, 

Matrix Scale Models, No 376 of 408. 1:43, dark green, 
Mint.

€ 50

   

Ligier  

538 Ligier JS2 prototype, Spark Models, 1:43, red, Near Mint 
(outer carton damaged), Ligier JS2 1975, Spark Models, 
1:43, yellow, Excellent (right wiper missing, customized: 
different wheels), Ligier JS2 Coupe 1972, Triple 9, 1:43, 
blue, Near Mint (sticker on outer carton), Ligier JS2 #14 Le 
Mans 1974, Ixo Models, 1:43, blue, Good Plus (customized: 
stickers removed, damage on door left and right, box and 
outer carton damaged), Lister Storm 1993, Spark Models, 
1:43, green, Mint.

€ 50

   

Peugeot  

539 Peugeot 203, Dinky Toys France, 1:43, blue, Mint (no box). € 50
   �

540 Peugeot 205 GTI, Maxichamps, 1:43, blue, Mint, Peugeot 
205 GTI, Norev, 1:43, blue, Mint, Peugeot 406 Coupé, 
Minichamps, 1:43, blue, Near Mint (outer carton small 
failures), Peugeot 605 1998, Norev, 1:43, blue, Mint.

€ 50

   �

541 Peugeot 207 3-door Griffe, Norev, 1:43, blue, Near Mint 
(outer carton small failures), Peugeot 207 CC, Norev, 1:43, 
blue, Mint, Peugeot 208 3-door, Norev, 1:43, purple, Mint, 
Peugeot 307 XSI 3-door, Norev, 1:43, blue, Mint, Peugeot 
307 CC, Norev, 1:43, blue, Mint, Peugeot 307 CC Facelift, 
Norev, 1:43, light blue, Excellent (box slightly damaged, 
customized: different wheels).

€ 50

   �
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542 Peugeot 304 Coupé 1975, Norev, 1:43, blue, Excellent 
(alternative outer mirrors, no box), Peugeot 204 Cabriolet 
1967, Edicola, 1:43, blue, Excellent (box partly missing), 
Peugeot 204 Cabriolet closed roof, Verem (Voitures 
miniatures d'exception), 1:43, blue, Near Mint (outer carton 
some scratches), Peugeot 204 4-door 1968, Odeon, light 
blue, Mint, Peugeot 305 4-door 1980, Edicola, Near Mint 
(some dirt on box), Peugeot 205 T16 Tour de Corse 1985, 
Skid, 1:43, blue, Fair (right mirror missing, wipers missing, 
antenna missing, small stickers partly disappeared), Peugeot 
205 1.1 'Look', Vanguards, 1:43, light blue, Good (mirrors 
loose, but complete, glass of left mirror missing, small dent 
in rear tailgate, customized: alternative wheels), Peugeot 
206 CC, Norev, 1:43, blue, Excellent (no box), Peugeot 307 
WRC Rally Catalunya 2009, Edicola, 1:43, blue, Excellent 
(customized: stickers removed, outer mirrors made black, 
wheels made grey), Peugeot 207 S2000 No 9 Rallye Monte-
Carlo 2009, Edicola, 1:43, blue/white, Mint, Peugeot 306 
Maxi Rallye de Avilés 1997, Ixo, 1:43, blue, Excellent 
(customized: stickers removed, wheels made grey).

€ 75

   �

543 Peugeot 403 Coach Chapron, Minialux'43 Ref 03/0472, 
1:43, dark blue, Excellent (no original box), Peugeot 403 
Cabriolet 1957, Minialux'43 Ref 03/0471, 1:43, blue, 
Mint,  Peugeot 404 Pick-up Baché, Provence Moulage 
No.35, 1:43, light blue, Good Plus (left mirror missing, 
right mirror bent, small paint failure on hood).

€ 100

   �

544 Peugeot 504 Break Rivièra, Wit's, 1:43, blue, Excellent 
(small tracks of glue on the roof, alternative box), Peugeot 
504 4-door, SpecialC, 1:43, blue, Near Mint (box slightly 
damaged).

€ 50

   �

545 Peugeot 504 Coupé 1974, Minichamps, 1:43, blue, Mint, 
Peugeot 504 Break Dangel Gendarmerie, Norev, 1:43, blue, 
Mint, Peugeot 504 Coupé, Norev, 1:43, blue, Near Mint 
(outer carton sticker removed), Peugeot 404 Coupé, Norev, 
1:43, blue, Mint, Peugeot 404 4-door East African Safari, 
Norev, 1:43, white, Fair (mirror left missing, one handle 
missing, scratches on roof).

€ 50

   �

546 Peugeot 505 Turbo Injection, VOXxi  , 1:43, light blue, 
Mint.

€ 50

   �

547 Peugeot 508 2014, Norev, 1:43, blue, Mint, Peugeot 
Instinct Concept, Norev, 1:43, blue, Near Mint (sticker on 
outer carton), Peugeot HX1 Concept Salon de Francfort 
2011, Norev, 1:43, grey, Mint, Peugeot 504 convertible, 
Norev, 1:43,blue, Near Mint (different box), Peugeot 309 
GTI Mk2, Vanguards, 1:43, blue, Excellent (left mirror 
missing), Peugeot 504 pick-up Pompiers, Norev, 1:43, red, 
Good Plus (rear windows, antenna loose delivered, rack 
broken, no box).

€ 50

   �



� 81Saturday 11 May 2019Model cars

More than 2,400 images in the online catalogue!

548 Peugeot 605 Limousine Ambassade, MiniStyle, 1:43, 
dark blue, Excellent (three tires discoloured, outer carton 
damaged), Peugeot 607 set with blue and grey model car 
and three different interiors, Good Plus (grey 607 right 
mirror missing, blue 607 paint issue boot lid, scratches 
outer box), Peugeot 407 Coupé, Norev, 1:43, dark blue, 
Mint, Peugeot RCZ 2013, Norev, 1:43, blue, Mint.

€ 50

   �

549 Peugeot Exalt Concept, Norev, 1:43, purple, Mint, Peugeot 
HX1 Concept Nuremberg Toy Fair 2013, 1 of 500, Norev, 
1:43, white, Mint, Peugeot 908 RC Concept 2006, Norev, 
1:43, black, Mint.

€ 50

   

Renault  

550 Renault 11 Turbo 1985, Norev, 1:43, blue, Near Mint (box 
slightly damaged), Renault 14 GTL, Norev, 1:43, blue, Poor 
(lacquer damaged, body distorted), Renault 18 Turbo 1981, 
Norev, 1:43, blue, Mint, Renault 19 16V, Norev, 1:43, blue, 
Mint, Renault 19 16S, Norev, 1:43, blue, Mint, Sherpa by 
Renault Trucks, Eligor, 1:43, red, Excellent (customized: 
stickers on left side removed).

€ 50

   �

551 Renault 12 Alpine 1978, Milena Rose, 1:43, blue, Mint, 
Renault 12 Gordini 1975, Provence Moulage / Kit Car43, 
hand built, 1:43, blue, Near Mint (box slightly damaged).

€ 50

   �

552 Renault 12 Gordini, Ixo Models, 1:43, blue, Near Mint 
(box slightly damaged), Renault Estafette 1959, Norev, 
1:43, blue, Near Mint (customized: stickers 'Alpine 
Renault' added), Renault 4 F4 Van 1968, Vitesse, 1:43, 
blue, Excellent (right mirror missing), Renault 8 Gordini 
1966, Ixo Altaya, 1:43, blue, Mint, Renault 8 Gordini 
1100 1965, Eligor, 1:43, blue, Excellent (box damaged, 
customized: stickers removed, wipers made black, different 
wheels), Renault Fuego, Ixo Altaya, 1:43, blue, Good Plus 
(right mirror missing, customized: different wheels, details 
painted), Renault 4 Pick-up 1979, Ixo Altaya, 1:43, blue, 
Excellent (rests of glue on box, customized: wipers made 
black), Renault 10 Major 1968, Ixo Altaya, 1:43, blue, 
Excellent (customized: tuned with different wipers, mirror, 
wheels, no bumpers, lowered).

€ 50

   �

553 Renault 5 Alpine Turbo British Local Race 1984, hand 
built, 1:43, blue, Excellent (small paint failure on roof), 
Renault 4   F6 4x4 1983, Universal Hobbies, 1:43, Near 
Mint (bit dusty).

€ 50

   �
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554 Renault 5 GT Turbo #26 Rally Monte Carlo 1988, Ixo 
Models, 1:43, blue, Mint, Renault 5 Alpine, Norev, 1:43, 
blue, Near Mint (spots on box), Renault 5 Alpine 1976, 
WhiteBox, 1:43, blue, Excellent (customized: grille and 
headlight changed to America version, spot on box), 
Renault 5 Alpine Turbo 1978 Rally Monte Carlo, Altaya, 
1:43, yellow, Near Mint (small scratches on box), Renault 5 
Turbo 1982, Ixo Models, 1:43, blue, Excellent (customized: 
different wheels, outer carton slightly damaged), Renault 5 
1986, Universal Hobbies, 1:43, blue, Excellent (different 
box, box damaged), Renault 12 Gordini 1970, Eligor, 
1:43, blue, Mint, Renault 16 TX 1974, Universal Hobbies, 
1:43, blue, Mint, Renault Clio France Telecom, Universal 
Hobbies, 1:43, blue, Near Mint (box and outer carton 
slightly damaged), Renault Clio Super 1600 #6 Rally Mont-
Blanc, Universal Hobbies, 1:43, blue, Near Mint (box and 
outer carton slightly damaged).

€ 50

   �

555 Renault 5 Turbo Rally Monte Carlo 1982, Spark Models, 
1:43, blue, Excellent (customized: stickers removed), 
Renault 5 Alpine, Norev, 1:43, blue, Mint, Renault 5 
Alpine 1976, Nostalgie, 1:43, blue, Excellent (outer carton 
damaged, customized: details made black), Renault 5 Group 
2 Gitanes, Skid, 1:43, blue, Good Plus (left mirror missing, 
customized: stickers and fog lights removed), Renault 5 GT 
Turbo Alain Oreille 1989, Universal Hobbies, 1:43, blue, 
Near Mint (rests of stickers on box).

€ 50

   �

556 Renault 8 Gordini 1964-68, Minichamps, 1:43, blue, Near 
Mint (sticker on outer carton), Renault Floride 1958, Norev, 
1:43, blue, Mint, Renault Caravelle 1965, Norev, 1:43, blue, 
Near Mint (sticker on box), Renault Fuego, Minichamps, 
1:43, blue, Near Mint (outer carton slightly damaged), 
Renault Wind 2010, 1:43, Minichamps, 1:43, Near Mint 
(outer carton slightly damaged), Renault Laguna Coupé, 
Norev, 1:43, blue, Near Mint (box slightly damaged).

€ 50

   
557 Renault 8 Gordini, DRM, hand built, 1:43, blue, Good Plus 

(mediocre paint work and finishing), Renault Alpine GT4 
1962, Paradcar, 1:43, blue, Good (rim left behind missing, 
front bumper broken, very dusty, different box), Renault 
Alpine A108, Verem, 1:43, white, Near Mint (scratches on 
box, outer carton slightly damaged). 

€ 50

   �

558 Renault Alpine 1600 S Groupe 4, Heco Modeles, hand 
built, No 60 of 100, 1:43, blue, Excellent (front axle bit 
loose), Renault Alpine A110 1600 S Berlinetta, Trofeu, 
1:43, blue, Near Mint (scratches on box), Alpine A110 V85 
1970, Universal Hobbies, 1:43, blue, Mint, Renault Alpine 
Rédélé Spéciale 1953, Universal Hobbies, 1:43, blue, Mint, 
Renault Alpine A110 1976, Trofeu, 1:43, blue, Near Mint 
(scratch on box, outer carton damaged), Renault Alpine 
A610, Norev, 1:43, blue, Excellent (customized: different 
wheels, outer carton slightly damaged).

€ 50

   �

559 Renault Alpine A108 1958-63, A3 Concept, hand built, 
1:43, blue, Excellent (window bit loose, has been out of 
box), Renault Alpine 1600 SX, Duvi, hand built, 1:43, blue, 
Excellent (window bit loose, box and outer carton slightly 
damaged), Renault Alpine Izoard Pichon Parat 1955, Eligor, 
1:43, blue, Near Mint (bit dusty, different box).

€ 50

   �
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560 Renault Alpine A110 1600 SC 1974-75, MOG Model, hand 
built, 1:43, blue, Excellent (rear window bit loose, small 
rests of glue visible, rests of stickers on box), Renault 
Alpine 2-door 1953, Top Model Collection, hand built, 
1:43, blue, Excellent (right wiper missing, box slightly 
damaged).

€ 50

   �

561 Renault Alpine A110 1600 SC 1974-75, MS Moulages, 
hand built, 1:43, blue, Mint, Renault Alpina A110 SX, MS 
Moulages, hand built, 1:43, green, Mint.

€ 50

   �

562 Renault Alpine A110 1800 Group 4 1973, MRF, hand built, 
1:43, blue, Near Mint (bit dusty, rests of stickers on box).

€ 50

   �

563 Renault Alpine A110 1963-67, Minichamps, 1:43, blue, 
Near Mint (bit dusty, box slightly damaged), Renault Alpine 
A110 Tour de Corse 1974, Troféu, 1:43, blue, Excellent 
(box heavily damaged, customized: stickers removed), 
Renault Alpine A110 Tourde Corse 1972, Troféu, Excellent 
(customized: stickers removed), Alpine A110 1800 16S 
1975, Eligor, 1:43, yellow, Excellent (customized: stickers 
removed).

€ 50

   �

564 Renault Alpine A110-50 Celebration Goodwood, 
Norev, 1:43, blue, Excellent (customized: stickers 
removed),  Renault Alpine A110-50, Norev, 1:43, blue, 
Excellent (customized: stickers removed), Renault Alpina 
V6 GT Turbo Le Mans 1989, Eligor, 1:43, blue, Near Mint 
(outer carton slightly damaged), Renault Alpine V6 GT, 
Norev, 1:43, blue, Near Mint (bit dusty, box bit weathered).

€ 50

   �

565 Renault Alpine A310 1972, Ixo Models, 1:43, blue, Mint, 
Alpine A310 V6 1981, Eligor, Mint, Renault Alpine Rédélé 
Spéciale civile 1954, Eligor, 1:43, blue, Mint, Renault Alpine 
A310 #7 Tour de Corse 1974, Ixo Models, 1:43, blue, Excellent 
(customized: stickers and fog lights removed), Renault Alpine 
A310 V6 Bleu de France 1976, Eligor, 1:43, blue, Mint, 
Alpine A108 Coupé 2+2 1961, Universal Hobbies, 1:43, blue, 
Excellent (one rear light missing, box slightly damaged), 
Renault Alpine A106 1956, Nostalgie, 1:43, blue, Near Mint 
(bit dusty), Renault Alpine A108 Cabriolet 1960, Norev, 1:43, 
blue, Excellent (outer carton missing).

€ 50

   �

566 Renault Alpine A310 Pack GT, GTS, hand built, 1:43, blue, 
Near Mint (bit dusty, outer carton slightly damaged), Renault 
Alpine A610 Turbo 1991, GTS, hand built, 1:43, blue, Near 
Mint (bit dusty, box and outer carton slightly damaged).

€ 50

   �

567 Renault Alpine A310, AMR, hand built, 1:43, blue, Good 
(left mirror missing, right mirror loose in box, healight 
left missing, sticker rear light left partly missing, spot on 
roof), Renault Alpine 1800 Tour de Corse 1972, Provence 
Moulage, hand built, Excellent (spot on front window, 
stickers and wipers loose included).

€ 50
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568 Renault Alpine GT4 1962, Paradcar, hand built, 1:43, blue, 

Near Mint (rest of sticker on box), Renault Alpine A110 
Monte Carlo 1973, Ixo Models, 1:43, Excellent (customized: 
stickers partly removed, different wipers, outer mirror made 
black, box slightly damaged), Renault Alpine A110 1300 G 
1973, Troféu, 1:43, white, Excellent (different wipers, bit 
dusty, box slightly damaged, outer carton missing), Renault 
Alpine A110 1100 1963, Eligor, 1:43, blue, Near Mint (box 
slightly damaged, outer carton missing).

€ 50

   �

569 Renault Alpine, Ignition Model / Headliner, 1:43, blue, Mint. € 75
   �

570 Renault BG #54 Le Mans, GCAM made in Switzerland, 
hand built, No 5 of 30, 1:43, blue, Good Plus (stickers left 
and bonnet removed: rests of glue visible).

€ 50

   �

571 Renault Clio IV, Eligor, 1:43, blue, Near Mint (outer carton 
slightly damaged), Renault Clio III Gordini RS, Norev, 1:43, 
blue, Mint, Renault Clio III 3-door 2005, Eligor, 1:43, blue, 
Near Mint (outer carton slightly damaged), Renault Clio II V6 
Sport, Universal Hobbies, 1:43, blue, Near Mint (outer carton 
slightly damaged), Renault Clio I Williams, Norev, 1:43, 
blue, Mint, Renault Twingo II GT, Norev, 1:43, blue, Near 
Mint (scratch on box), Renault Twingo III, Norev, 1:43, blue, 
Mint, Renault Twingo II RS Sport, Norev, 1:43, blue, Mint, 
Renault Twingo I, Norev, 1:43, black, Near Mint (outer carton 
slightly damaged), Renault Twingo I 1998, Norev, 1:43, blue, 
Excellent (customized: different wheels, lowered).

€ 75

   �

572 Renault Clio V6 phase I, Provence Moulage, hand built, 
1:43, blue, Near Mint (bit dusty, box damaged), Renault 
Clio V6 phase II, Universal Hobbies, 1:43, blue, Near Mint 
(different box), Renault Clio Sbarro Coupé, MiniStyle, 
hand built, 1:43, blue, Excellent (finishing mostly fair), 
Renault Mégane I Maxi 1996, Provence Moulage, hand 
built, 1:43, blue, Near Mint (bit dusty).

€ 50

   �

573 Renault Dauphine 'avec glaces', Dinky Toys France, No 
524, 1:43, red, Near Mint (box bit weathered and text 
written on it).

€ 50

   �

574 Renault Dauphine Queron, D.M. Models, hand built for 
M.M. Antibes, 1:43, blue, Near Mint (stickers on box), 
Renault Dauphine Gordini, CP/43 Made in Italy, hand 
built, 1:43, blue, Good (paint damaged), Renault Dauphine, 
Atlas, 1:43, blue, Mint.

€ 50

   �

575 Renault F1 team with Mégane and F1, Norev, No 261 
of 1000, 1:43, blue, Mint, Renault Mégane Trophy 
Gendarmerie, Norev, 1:43, blue, Excellent (customized: 
stickers removed), Renault Mégane Trophy 2009, Norev, 
1:43, blue, Good Plus (left mirror missing, antenna bent, 
customized (details made black, stickers removed).

€ 50

   �
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576 Renault Galion Laitier 2.5 tonnes, Norev, 1:43, blue, Near 
Mint (has been out of box, box and outer carton slightly 
damaged), Renault 4 Heuliez 1981, Universal Hobbies, 
1:43, green, Excellent (small spots on model, box damaged), 
Renault 4 Parisienne 1964, Solido, 1:43, black, Good Plus 
(different small paint failures, rear bumper parly broken, 
different box), Renault 5 GT Turbo, Universal Hobbies, 
1:43, blue, Excellent (customized: different wheels, 
different box, box damaged), Renault 5, Ixo Models, 1:43, 
blue, Near Mint (outer carton slightly damaged), Renault 
Dauphine 1961, Edicola, 1:43, blue, Excellent (bit dusty, 
customized: lowered, front and rear bumper removed, 
different wipers, different box), Trailer Alpine-Renault, 
Minichamps, 1:43, blue, Excellent (customized with 
Alpine-Renault sticker, outer carton missing).

€ 50

   �

577 Renault Jide 1973, MCD, hand built, 1:43, blue, Near Mint 
(box damaged), Renault 8 Gordini, DCV.car43, hand built, 
1:43, blue, Near Mint (box slightly damaged), Renault 
8 Gordini Tourde Corse 1966, Ixo Models, 1:43, blue, 
Excellent (customized: stickers partly removed, different 
box).

€ 50

   �

578 Renault Mégane CC, Norev, 1:43, blue, Excellent 
(customized: different wheels, box and outer carton 
slightly damaged), Renault Mégane Cabriolet, Vitesse, 
1:43, blue, Near Mint (box slightly damaged), Renault 
Mégane Coupé 16V, Vitesse, 1:43, blue, Near Mint (rests 
of stickers on box), Renault Clio 1998, Vitesse, 1:43, blue, 
Excellent (customized: different wheels, rests of stickers on 
box), Renault Clio Sport, Universal Hobbies, 1:43, blue, 
Excellent (different box), Renault Mégane Sport 2004, 
Universal Hobbies, 1:43, blue, Near Mint (box slightly 
damaged), Renault 25 GTS 1984, Altaya, 1:43, blue, Near 
Mint (box slightly damaged), Renault Safrane Biturbo 
Baccara, Good Plus (left mirror missing, antennas missing), 
Renault Safrana Biturbo, Vitesse, 1:43, blue, Near Mint 
(box slightly damaged), Renault Vel Satis Concept, Spark 
Models, 1:43, grey, Mint.

€ 50

   �

579 Renault 5 Maxi Turbo Group B, Headliner / Ignition Model, 
1:43, blue, Near Mint (small scratches on box).

€ 75

   

Simca  

580 Simca 1000 Rallye II Street, Scala43, hand built, No 3 of 
100, 1:43, green, Mint, Simca 1000 Rallye II 1973, GTS, 
hand built, 1:43, yellow, Excellent (wipers missing).

€ 50

   �

581 Simca 1000 Rallye II, Provence Moulage, hand built, 1:43, 
green, Good (paint damage right, outer mirror missing, rim 
left behind missing), Simca 1000 Rallye III 1977, Provence 
Moulage, hand built, 1:43, green, Good (paint damage left 
behind, wipers missing), Simca 1000 Rally III, hand built 
kit n/a, 1:43, white, Good (outer mirrors missing, wipers 
missing), Simca 1000 Rallye III, Norev, 1:43, white, Mint, 
Simca Abarth 1150 1963, Atlas, 1:43, white, Excellent 
(customized: different wheels, bumpers removed, different 
box).

€ 50

   �

582 Simca 1000 Rallye III 1978, Provence Moulage, hand built, 
1:43, blue, Excellent (front license plate bent, different 
box), Simca 1000 Rallye I 1972, Provence Moulage, hand 
built, 1:43, white, Near Mint (different box), Simca 1000 
Rallye II 1974, Royal Model, hand built, 1:43, orange, 
Good Plus (left wiper missing, steering wheele loose in 
car, different box), Simca Abarth 1150, Best Model, 1:43, 
white, Mint, Simca Abarth 1150, Best Model, 1:43, blue, 
Near Mint (sticker on outer carton).

€ 50
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583 Simca Abarth 1150 1963, Atlas, 1:43, white, Mint, Simca Abarth 

1150 1963, Atlas, 1:43, silver, Mint, Simca 1000, Hachette, 1:43, 
blue, Mint, Simca 1000 Rallye I, Solido, 1:43, white, Excellent 
(customized: different wheels, outer carton slightly damaged), 
Simca 1000 Rallye II, Solido, 1:43, yellow, Near Mint (has been 
out of box, outer carton slightly damaged), Simca 1000 Coupé 
1964, Atlas, 1:43, blue, Mint, Simca 1000 Rallye II 1976, Atlas, 
1:43, green, Excellent (customzied: different wheels, outer box 
damaged), Talbot Samba Rallye Monte-Carlo 1984, Atlas, 1:43, 
red, Mint, Talbot Sunbeam Lotus Phase 2 1982, Ixo Models, 
1:43, blue, Near Mint (outer carton slightly damaged).

€ 50

   �

584 Simca Abarth 1300 Le Mans 1962, Spark Models, 1:43, 
blue, Excellent (customized: stickers removed), Matra 530 
LX, Spark Bizarre, 1:43, grey, Mint, Matra Djet 5S 1965, 
Spark Bizarre, 1:43, blue, Mint, Matra René Bonnet Aerodjet 
LM6 Renault LM 1963, Spark Bizarre, 1:43, blue, Excellent 
(customized: stickers removed, red details made black), 
Matra René Bonnet Djet Renault LM 1962, Spark Bizarre, 
1:43, blue, Excellent (customized: stickers removed).

€ 75

   �

585 Simca Matra 530 LX, JPS Miniatures, hand built, 1:43, blue, 
Near Mint (right exhaust pipe loose in box), Matra 530 LX, 
JPS MIniatures, hand built, 1:43, white, Near Mint (bit dusty).

€ 50

   �

586 Simca Matra Bagheera, Miniacars '43, 1:43, blue, Near Mint 
(rests of sticker on box), Talbot Matra Murena, Alezan built 
by M. Ducleux, 1:43, blue, Excellent (right mirror missing, 
clip left on bonnet missing, bit dusty, different box), Simca 
Matra Bagheera S 1977, Hachette, 1:43, blue, Near Mint (bit 
dusty), Talbot Matra Murena 1981, Ixo Models, 1:43, blue, 
Near Mint (outer carton slightly damaged).

€ 50

   
587 Simca Matra Djet Group F, Dinacar, hand built, 1:43, creme, 

Mint, Simca Matra 530 LX, Paradcar, 1:43, blue, Near 
Mint (outer carton slightly damaged), Simca Matra 530, 
Paradcar, 1:43, yellow, Excellent (customized: different 
wheels, box and outer carton damaged), Simca Matra Jet 
6, GTS, 1:43, red, Excellent (customized: different wheels, 
outer carton damaged).

€ 50

   �

588 Simca Matra Jet V S 1967, Solido, 1:43, blue, Near Mint 
(rest of sticker on box), Simca Abarth Berlinette 1300 1962, 
Atlas, 1:43, blue, Near Mint (rests of stickers on box), 
Matra Djet V 1966, Atlas, 1:43, blue, Mint, Matra Djet 
6 1966, Nostalgie, 1:43, blue, Near Mint (rest of sticker 
on box), Matra René Bonnet Djet 1962, Atlas, 1:43, light 
blue, Excellent (customized: wipers made black), Simca 
CG 1300 Coupé 1973, Atlas, 1:43, blue, Near Mint (has 
been out of box), Simca 1100 LS 1968, Atlas, 1:43, blue, 
Excellent (customized: different wheels, outer mirror 
black, bumpers removed), Simca Talbot 1100 VF2 1979, 
Atlas, 1:43, blue/white, Mint, Simca 1100 TI, Atlas, 1:43, 
blue, Near Mint (customized: outer mirror made black).

€ 50

   

Venturi  

589 Venturi No 71 Le Man 1993, Spark Models, 1:43, blue, 
Excellent (customized: different wheels, stickers removed), 
Venturi 260 SPC 1989, Spark Models, 1:43, purple, Near 
Mint (sticker on box), Venturi Fetish concept car, Norev, 
1:43, blue, Good Plus (left mirror missing).

€ 50
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Other  

590 Ferrari 333 SP IMSA-WSC Presentation 1994, Minichamps, 
1:43, red, Near Mint (outer carton slightly damaged), 
Ferrari 365 GTB/4 Daytona, Atlas, 1:43, yellow, Excellent 
(no box), Ferrari Enzo, Hachette, 1:43, black, Excellent 
(different box), Alfa Romeo 33.2 Prova, Best Models, 1:43, 
red, Near Mint (outer carton and box slightly damaged), 
Lancia Delta S4, Hachette, 1:43, white, Good Plus (outer 
mirror missing, outer plastic damaged), Saab 900, Eagle's 
Race / Universal Hobbies, 1:43, black, Near Mint (spots 
on front and rear window), Porsche 911, Manufacturer 
unknown, 1:43, white, Excellent (different box), Trabant 
500, IST Models, 1:43, green/creme, Near Mint (box 
slightly damaged), Daewoo Cielo, Ixo Models, 1:43, white, 
Mint, Dacia 1410 Sport 1989, Ixo Models, 1:43, blue, Mint, 
Lada 2101, Ixo Models, 1:43, white, Mint, Mikrus MR-300, 
Ixo Models, 1:43, green, Near Mint (wiper slightly bent), 
Opel Kadett B, Ixo Models, 1:43, white, Near Mint (outer 
carton teared), Alfa Romeo Alfetta GTV, Solido, 1:43, red, 
Excellent (right wiper missing, no box), Venturi Atlantique 
300, Norev, 1:43, purple, Excellent (no box), Alfa Romeo 
Alfasud Trophee, Solido, 1:43, purple, Good Plus (lacquer 
damaged, no box), Alfa Romeo Giulietta TI 1962, Edicola, 
1:43, grey, Excellent (right wiper missing, no box).

€ 50

   �

591 Various +/- 30 models damaged or without wheels (Bang, 
Ebbro, Spark, Provence Moulage, etc.).

€ 50

   �

592 Various +/- 30 models damaged or without wheels 
(Tecnomodel, AMR, Minichamps, Ixo Models, etc.).

€ 50

   �

593 Various +/- 35 models damaged or without wheels (Kyosho, 
Spark, Dinky, Schuco, etc.).

€ 50

   �

594 No lot
   �

595 Various empty boxes +/- 20 Ferrari, e.g. AMR (5x), BBR, 
in moving box.

€ 50

   �

596 Various empty boxes +/- 20, Nissan, Renault, Honda, 
Toyota, Opel, e.g. Ebbro, Hi-Story, Schuco, Neo Scale 
Models, Make-Up, in two moving boxes. 

€ 50

   �

597 Various empty boxes +/- 30 different brands e.g. Norev, 
Automodello, Schuco, Ebbro, in moving box.

€ 50
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598 Various empty boxes +/- 30 Lamborghini, Maserati, Alfa 

Romeo, Lancia, Jaguar, Aston Martin, e.g. LookSmart, 
BBR, Minichamps, Kess.

€ 50

   

599 Other, box with 13 Models of Yesteryear / Matchbox 
models in excellent - mint state, Packard Victoria 1930, 
Matchbox, 1:43, 1913 Cadillac, Matchbox, 1:43, Spyker 
Veteran Automobile, Models of Yesteryear Y-16, +/- 1:60, 
Mercer 1913 Raceabout Type 35J, Models of Yesteryear 
No 7, +/- 1:60, Mercedes, Models of Yesteryear Y-10, 
+/- 1:60, Rolls-Royce Silver Ghost, Models of Yesteryear 
Y-15, +/- 1:60, Daimler 1911, Matchbox Y-13, +/- 1:60, 
Bentley Le Mans, Models of Yesteryear Y-5, +/- 1:60, Ford 
Model T 1911, Models of Yesteryear Y-1, +/- 1:60, Packard 
Landaulet 1912, Models of Yesteryear Y-11, +/- 1:60, 
Renault 1911, Models of Yesteryear Y-2, +/- 1:60, Maxwell 
Roadster 1911, Matchbox Y-14, +/- 1:60, Mercedes 36/220 
1928, Models of Yesteryear Y-10, +/- 1:60.

€ 50

   

Trailer

  
600 Trailer, GMP, 1:43, Mint, trailer, GMP, 1:43, Good Plus 

(tire rack missing), Trailer, GMP, 1:18, Near Mint (spots on 
wheels), Trailer, manufacturer unknown, 1:43, blue, Good 
Plus (additional features missing), Caravan, Cararama, 
1:43, red, Mint, Trailer, ESOD, 1:43, Mint, 3x loose trailers 
in one box, Trailer Twin Axle 'silver', Brooklin Collection, 
1:43, Mint, Trailer, Minichamps, 1:43, Near Mint (outer 
carton damaged, sticker on box), Truck Trailer with 
Tarpaulin, Minichamps, 1:43, blue, Near Mint (box slightly 
damaged).

€ 50

   

Audi  

601 Audi Prologue Avant Concept, Looksmart, No 191 of 250, 
1:43, grey, Mint, Audi Allroad Shooting Brake Concept, 
Looksmart, No 128 of 250, 1:43, blue, Mint, Audi Studie 
Shooting Brake, Looksmart, No. 194 of 499, 1:43, white, 
Excellent (rear wiper missing, window right bit loose, box 
slightly damaged). 

€ 100

   �

602 Audi Quattro Artz Combi, Automodel Hönig, hand built 
from Minichamps Quattro, No 4 of 50, 1:43, silver, Mint.

€ 50

   

BMW  

603 BMW 1800 TI, Topmodel 43, kit to be built, 1:43, Mint, 
BMW 318i "Concessionari BMW", La Mini Miniera / 
Gama Models, kit to be built, 1:43, Mint, BMW 318i 
"Warsteiner", La Mini Miniera / Gama Models, kit to be 
built, 1:43, Mint, BMW Z9 GT Showcar Frankfurt Saloon 
1999, Competition 43, kit to be built, 1:43, Mint.

€ 50

   �
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604 BMW 1-series M Coupé, Minichamps, 1:43, white, 
Near Mint (small scratch on box), BMW 1-series Coupé, 
Minichamps, 1:43, white, Near Mint (small scratches on 
box), BMW Vision EfficientDynamics, Paragon, 1:43, 
white, Near Mint (bit dusty), BMW M3 GT2 Street 2009, 
Minichamps, 1:43, white, Mint, BMW M3 DTM 2012, 
Paragon, 1:43, white, Good Plus (right mirror missing, 
window frame slightly loose, customized: stickers 
removed), BMW M3 DTM 2013, Minichamps, 1:43, white, 
Mint.

€ 50

   �

605 BMW 2000 ti, Jemmpy, hand built, 1:43, white, Mint, 
BMW 1800 ti, Jemmpy, hand built, 1:43, white, Good Plus 
(inferior details, alternative box), BMW 3.5 CSL 1975, Del 
Prado, 1:43, white, Mint, BMW 3000 CS 1971, DetailCars, 
1:43, white, Near Mint (bit dusty, outer carton damaged), 
BMW 3.0 CSI, Schuco, 1:43, white, Excellent (sticker 'CSI' 
on boot faded, customized: mirror made black), BMW 3.0 
CSL, Schuco, 1:43, white, Excellent (customized: mirrors 
made black, outer carton slightly damaged), BMW M1, 
Del Prado, 1:43, white, Near Mint (sticker on box), BMW 
M1 Procar, Schuco, 1:43, white, Excellent (customized: 
stickers removed).

€ 50

   �

606 BMW 2002 Grupp 2 Street 1974, Scala 43, hand built, No 
14 of 100, 1:43, white, Mint.

€ 50

   �

607 BMW 2002 Turbo, Minichamps dealer edition, 1:43, white, 
Excellent (customized: different wheels, mirror made black, 
one rim loose in box), BMW 1600 Touring, Minichamps 
dealer edition, 1:43, white, Excellent (customized: different 
wheels, antenna made black), BMW Isetta '60 Jahre BMW 
Isetta' 1955 - 2015, Schuco 1:43, white/blue, Near Mint 
(outer carton slightly damaged), Tempo Madador Isetta 
service with BMW Isetta, Schuco, 1:43, blue/white, red 
(Isetta), Near Mint (outer carton slightly damaged).

€ 50

   �

608 BMW 3.0 CSI 1972, BBR Models, 1:43, white, Excellent 
(right wiper bit loose, small failure window style left, 
carton box slightly damaged).

€ 50

   �

609 BMW 3.0 CSi Alpina, Competition 43, 1:43, white, 
Excellent (wiper right missing).

€ 50

   �

610 BMW 3.0 CSi Alpina, Competition 43, hand built, 1:43, 
white, Mint.
 

€ 50

   �
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611 BMW 318 1975, Minichamps, 1:43, white, Mint, BMW 
320i Group 5 DRM 1977, Minichamps, 1:43, white, 
Excellent (customized: stickers removed, different wheels, 
outer carton slightly damaged), BMW 635 CSi 1982-87 
'15th Anniversary for Kyosho', Minichamps, 1:43, white, 
Near Mint (outer carton slightly damaged), BMW M1 
Street 1978-81, Minichamps, 1:43, white, Near Mint (outer 
carton slightly damaged).

€ 50

   �

612 BMW 320i (E21) Group 5 Schnitzer, Competition 43, hand 
built, 1:43, white, Excellent (some rests of glue visible).
 

€ 50

   �

613 BMW 320i ETCC 2004, Minichamps, 1:43, white, 
Excellent (rebuild to street model), BMW 320si #6 WTCC 
2009, Spark Models, 1:43, white, Near Mint (has been out 
of box), BMW 320i Super 2000, Spark Models, 1:43, white, 
Near Mint (bit dusty), BMW 320 Si WTCC 2006, Spark 
Models, 1:43, white, Excellent (sticker 'Castrol' left faded).

€ 50

   �

614 BMW 328 Coupé Wendler 1938, Alte Automobile 
Germany, hand built, No 13 of 80, 1:43, white, Mint.
 

€ 75

   
615 BMW 3-series GT, Paragon, 1:43, white, Mint, BMW 

5-series Gran Turismo, Schuco, 1:43, white, Mint, BMW 
M4 Coupé, Herpa, 1:43, white, Mint, BMW 2-series Coupé, 
Minichamps, 1:43, white, Mint, BMW 4-series Cabriolet, 
Paragon, 1:43, white, Mint, BMW 650i Coupé, Paragon, 
1:43, white, Mint, BMW 3-series 4-door, Paragon, 1:43, 
white, Mint.

€ 50

   �

616 BMW 502 Coupé Autenrieth Coupé 1955, Budig, hand 
built, 1:43, white, Near Mint (bit dusty).

€ 50

   �

617 BMW 503 Coupé, Monofe, hand built, 1:43, white, Good 
Plus (left mirror missing, inferior packaging), BMW 503 
whit soft top, DetailCars, 1:43, white, Excellent (outer 
carton missing), BMW 501, Schuco, 1:43, white, Near Mint 
(scratches on box), BMW 1600 GT, Neo Scale Models, 
1:43, white, Mint, BMW 700 Sport, Minichamps, 1:43, 
creme, Excellent (customized: stickers removed, mirror 
made black, different wipers).

€ 50

   �

618 BMW 507 Raymond Loewy, AutoCult, 1:43, white, 
Mint, BMW 507, Minichamps, 1:43, white, Excellent 
(customized: hardtop added to originally open model, 
wiper left bit loose).

€ 50

   �
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619 BMW 700 LS 1962-65, Minichamps, 1:43, creme, 
Excellent (customized: different wheels, outer carton 
slightly damaged), BMW 2000A 1962, Minichamps, 1:43, 
white, Excellent (customized: different wheels), BMW 
2002 1972, Triple 9, 1:43, white, Near Mint (scratches on 
box, sticker on outer carton), BMW 2000 1966-72, Schuco, 
Excellent (bit dusty, outer carton heavily damaged), BMW 
3000 CSi Coupé Sports 1971, DetailCars, 1:43, white, 
Excellent (customized: different wheels), BMW 2000 CS 
1970, Ixo Models, 1:43, white, Excellent (customized: 
different wheels).

€ 50

   �

620 BMW 750 CLR Lumma, Renn Miniatures, 1:43, white, 
Mint, BMW X6 M, Premium X, 1:43, white, Mint, BMW 
550i (F10), Schuco, 1:43, white, Mint. 
 

€ 50

   �

621 BMW 750 Li, Minichamps dealer edtion, 1:43, white, 
Mint, BMW M3 Coupé, Minichamps dealer edition, 1:43, 
white, Mint, BMW Z3 Coupé 2.8, Schuco, 1:43, black, 
Near Mint (box and outer carton slightly damaged), BMW 
Z4 GT3, Minichamps, 1:43,white, Excellent (customized: 
stickers removed), BMW 545i 4-door, Kyosho, 1:43, white, 
Near Mint (sticker on box), BMW M6 Coupé 2007 Linea 
Bianco, Near Mint (box damaged, spot on outer carton).

€ 50

   �

622 BMW 7-series E38 Limousine, Neo Scale Models, 1:43, 
black, Mint, BMW 750 iXL Facelift E38/L7 'Business', 
Premium X, 1:43, black, Near Mint (air grill bit loose).

€ 50

   �

623 BMW 850 Koenig M8 Cabriolet, Scala 43, 1:43, white, 
Mint.
 

€ 50

   �

624 BMW Alpina C1 2.3 (E12), Spark Models, 1:43, white, 
Excellent (small traces of glue windows right), BMW 
Alpina A4/S 1974, Spark Models, 1:43, white, Good Plus 
(traces of glue left side), BMW Alpina B7 Turbo Coupé 
1985, Spark Models, 1:43, white, Near Mint (bit dusty). 

€ 50

   �

625 BMW CS Concept, Castle 43, 1:43, silver. Excellent (right 
mirror loose in box.)
 

€ 50
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626 BMW E21 Gr.2, Neo Scale Models, 1 of 500, 1:43, white, 

Excellent (small rests of glue visible around window styles), 
BMW 528i ETCC 1982, Neo Scale Models, 1:43, white, Good 
Plus (right mirror missing, customized: stickers removed), 
BMW M535i (E12), Spark Models, 1:43, white, Near Mint 
(has been out of box), BMW 320 Alpina Gr.2 1976, Mini 
Racing, hand built, white, Near Mint (box slightly damaged).

€ 50

   �

627 BMW Elva GT 160 #002, Axel'R, hand built, 1:43, white, 
Near Mint (sticker in box slightly loose).

€ 50

   �

628 BMW M1 #82 Le Mans 1980, Spark Models, 1:43, white, 
Mint, BMW 3.0 CSL #51 Le Mans 1973, Spark Models, 1:43, 
white, Mint, BMW 3.5 CSL IMSA 1975, Minichamps, 1:43, 
white, Excellent (customized: stickers removed, window part 
removed), BMW 320i DRM 1977, Minichamps, 1:43, white, 
Good Plus (customized: stickers removed, rebuilt, wiper 
missing), BMW 2002 ti 24H Nürburgring 1970, Minichamps, 
1:43, white/blue, Excellent (door handle left missing).

€ 50

   �

629 BMW M235i, Spark Models, 1:43, white, Good Plus 
(customized: stickers removed, wrong box), BMW Alpina B6 
GT3, Spark Models, 1:43, white, Mint, BMW M5 Fahrertraining 
Ring Taxi, Kyosho, 1:43, white, Near Mint (scratch on outer 
carton), BMW M GT2 2010, Minichamps, 1:43, white, Good 
Plus (customized: stickers partly removed, different box), 
BMW 7 Series 'Flavours of Asia', Minichamps, 1:43, white, 
Excellent (customized: different wheels, box damaged), BMW 
Vision EfficientDynamics Concept, Paragon, 1:43, white, Good 
Plus (right mirror missing, different box, box damaged).

€ 75

   
630 BMW M3 (E36) GTR WTCC 1993, Baymo, 1:43, white, 

Mint, BMW 318i BMW Cup 1995, Minichamps, 1:43, white, 
Good Plus (customized: stickers removed, different wheels, 
different box, no outer carton), BMW M3 (E36) Coupé, 
Minichamps, 1:43, white, Excellent (different box, no outer 
carton).

€ 50

   �

631 BMW M3 Calder WTC 1987, Minichamps, 1:43, white, 
Excellent (customized: stickers removed, headlights made 
black), BMW M3 (E30) 1987, Minichamps, 1:43, Near 
Mint (bit dusty), BMW Alpina B6 3.5S (E30) 1988, Spark 
Models, 1:43, white, Excellent (box heavily damaged), 
BMW M3 DTM 1991, AutoArt, 1:43, white, Excellent 
(customized: stickers removed). 

€ 75

   �

632 BMW M3, Starter, hand built, 1:43, white, Near Mint 
(sticker on front window slightly damaged), BMW M5 
(E28), AutoArt, 1:43, grey, Good Plus (spots on model and 
plateau), BMW 507, Minichamps, 1:43, red, Excellent (front 
window slightly damaged, different box), BMW 3.5 CSL 
1975, 1:43, Altaya, Near Mint (bit dusty), BMW 320 Group 
5 DRM 1977, Quartzo, 1:43, white, Good Plus (wheels bit 
loose, customized: stickers removed, outer carton damaged).

€ 50

   �
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633 BMW M5 (E34), Neo Scale Models, 1:43, white, Near Mint 
(has been out of box), BMW L7 760i Limousine, Jiarun, 
1:43, black, Near Mint (box slightly damaged), BMW 740i, 
Herpa, 1:43, white, Excellent (box heavily damaged).

€ 50

   �

634 BMW M535i, AutoArt, 1:43, white, Mint, BMW M535i 
E12, Neo Scale Models, 1:43, white, Mint, BMW 635 CSi 
Plain Body Version, AutoArt, 1:43, white, Mint. 
 

€ 50

   �

635 BMW X6 Hamann Tycoon Evo, Neo Scale Models, 1 of 
300, 1:43, white, Mint, BMW i8, Kyosho, 1:43, white, 
Excellent (mirrors glued), BMW 550i (F10), Schuco 
(dealer edition), 1:43, white, Mint.

€ 50

   �

636 BMW Z3 M Coupé, Competion 43, hand built, 1:43, white, 
Mint.

€ 50

   �

637 BMW Z3 MGT, Mini Model, hand built, 1:43, white, Near 
Mint (small scratches on box), BMW Z3 M Roadster 1997, 
Minichamps, 1:43, blue, Near Mint (outer carton missing), 
BMW M Roadster, Maxi Car, 1:43, white, Near Mint (spot 
on bonnet).
 

€ 50

   �

638 BMW Z4 M Coupé Race Kit, Minichamps dealer edition, 
1:43, white, Excellent (Customized: stickers removed), 
BMW M3 (E30), Minichamps dealer edition, 1:43, red, 
Near Mint (small spots on outer carton), BMW 635 CSi 
Group A, Minichamps dealer edition, 1:43, white, Excellent 
(customized: different wheels, stickers removed, outer 
carton slightly damaged), BMW X5 4.4i, Minichamps 
dealer edition, 1:43, black, Near Mint (customized: towbar 
added), BMW 2002 Turbo 1973-74, Minichamps, 1:43, 
white, Excellent (number plate moved, number plate 
stickers slightly deteriorated), BMW 635 CSi Group 
2 ETCC Champion 1981, Spark Models, 1:43, white, 
Excellent (customized: stickers removed).

€ 50
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Borgward  

639 Borgward Hansa 1500 Sportcoupé, Neo Scale Models, 1:43, 
silver, Mint, Veritas Coupé 1948, Matrix Scale Models, No 313 
of 408, 1:43, silver, Mint, Wiesmann GT MF4, Schuco Pro.
R43, 1:43, white, Mint, DKW Monza 1956, Starline Models, 
1:43, silver, Near Mint (outer carton slightly damaged). 

€ 50

   �

640 Borgward Isabella Coupé, Dinky Toys France, No 549, 
1:43, green, Near Mint (small spots on roof, small paint 
damages on bottom, box damaged).

€ 50

   

Ford  

641 Ford Transit Supervan 1 1971, Spark Models, 1:43, white, 
Good Plus (right headlight missing, customized: stickers 
removed, different mirrors), Ford Sierra Mk1, Neo Scale 
Models, 1:43, blue, Mint, Ford Granada, Whitebox, 1:43, blue, 
Near Mint (sticker on outer carton), Ford Evos concept, Norev, 
1:43, red, Excellent (spots on model, right mirror bent).

€ 50

   

Goggomobil  

642 Goggomobil TS 250 Coupé, Premium ClassiXXs, 1:43, blue, 
Mint, Zundapp Janus 1956, Bizarre, 1:43, yellow / white, Mint, 
SIOP Marathon Corsaire, AutoCult, 1 of 333, 1:43, blue, Mint.

€ 50

   �

MAN  

643 MAN 10.210 'Bären-Marke', Schuco, 1:43, green, Near 
Mint (outer carton slightly damaged).

€ 50

   

		  Mercedes-Benz  

644 Mercedes-Ben Brabus 850 E63 E-Class 2015, Minichamps 
First Class Collection, No. 196 of 200, 1:43, black, Mint, 
Brabus Rocket 800 CLS 2012, Minichamps First Class 
Collection, No. 532 of 999, 1:43, grey, Near Mint (model 
has been out of box).

€ 50

   �

645 Mercedes-Benz (W140) 500 SEC Zagato 1994, Autoshow, 
hand built, 1:43, silver, Near Mint (small spot on bonnet, 
license plate front slightly dented).

€ 75

   �

646 Mercedes-Benz 1000SEL Limousine (W126) 1988, Classic 
Models, 1 of 88, 1:43, black, Mint.

€ 50

   �
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647 Mercedes-Benz 190E 2.5-16 Evo I 1990, Minichamps, 1 
of 700, 1:43, black, Mint, Mercedes-Benz 560 SEC 1986, 
Minichamps, 1:43, Mint, Mercedes-Benz 500SL 1999 
'Genève 1999', Minichamps, 1:43, black, Near Mint (box 
and outer carton slightly damaged), Mercedes-Benz 500 
1990, Minichamps, black, Good Plus (left mirror missing). 

€ 75

   �

648 Mercedes-Benz 190E 6x6 Leopard GE 5.0, Mini Racing, 
hand built, 1:43, white, Excellent (front wheels bit 
crooked), Mercedes-Benz G-Class XXL Pick-up 1980-90, 
PMC, 1:43, yellow, Good (mirrors left and right missing, 
front window loose, bit dusty, different box), Mercedes-
Benz G-Class Wagon LWB 1980-90, AutoArt, 1:43, black, 
Near Mint (burst in box).

€ 50

   �

649 Mercedes-Benz 190E EVO2, TSM Model, 1:43, black, 
Excellent (customized: grille and Mercedes star made 
black), Mercedes-Benz 190E 2.3 16V 1984, Ixo Models, 
1:43, grey, Excellent (customized: grille and Mercedes star 
made black).

€ 50

   �

650 Mercedes-Benz 190E, HPI Mirage, 1:43, plain colour 
model: black, Mint.

€ 75

   �

651 Mercedes-Benz 1954 Renntransporter, CMC Modelcars, 
1:43, blue, Excellent (bit dusty, small paint imperfections, 
packaging has small damages).

€ 100

   �

652 Mercedes-Benz 200 W110 Lang Binz 1965, GLM, 1:43, 
black, Mint.

€ 50

   �

653 Mercedes-Benz 230 SLX by Frua, Matrix Scale Models, 
1:43, white, Good Plus (Mercedes logo missing), Mercedes-
Benz 230SL Pininfarina, Neo Scale Models, 1:43, red, Good 
Plus (window frames front, left and right loose), Mercedes 
230SL (W113) Hard Top 1964, Ixo Models, 1:43, red, Near 
Mint (bit dusty), Mercedes-Benz 230SL 1963, Ixo Models, 
1:43, black, Mint. 

€ 50

   �

654 Mercedes-Benz 280 CE, Minichamps, 1:43, blue black 
metallic, Mint, Mercedes-Benz 280E AMG, Neo Scale 
Models, Limited Edition 1 of 300, 1:43, silver, Near Mint 
(spot on front window).

€ 75

   �
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655 Mercedes-Benz 280 SE 3.5 Coupé 1969-71, Faller, 1:43, 
black, Excellent (Mercedes star bent, bit dusty, box and 
outer carton slightly damaged), Mercedes-Benz 300 SEL 
(W109) 6.8 AMG 1972, Showcase, 1:43, white, Good 
(outer mirros missing, left wiper missing, Mercedes star 
missing, spots, dusty), Mercedes-Benz 600 Pullman LWB, 
Ixo Models, 1:43, black, Excellent (colour of wheels 
slightly faded, box and outer carton damaged), Mercedes-
Benz 500 SEC 1981, Ixo Models, 1:43, black, Near Mint 
(outer plastic damagted), Mercedes-Benz 500SL Koenig 
1980, Royal Model/Heco, hand built, 1:43, black, Near Mint 
(rough details, scratches on box), Mercedes-Benz 450 SLC 
1972-80, Minichamps, 1:43, black, Excellent (customized: 
different wheels, wipers made black, bit dusty), Maybach 
62, AutoArt, 1:43, black/grey, Mint.

€ 50

   
656 Mercedes-Benz 280 SL 1968, Duvi, hand built, 1:43, silver, 

Mint, Mercedes-Benz 280 SL Soft Top, Minichamps, 
1:43, black, Excellent (box and outer carton damaged), 
Mercedes-Benz 300 SL, Bang, 1:43, white, Near Mint 
(scratch on box, outer carton missing), 60 Jahre Mercedes-
Benz SL Museum Edition Mercedes-Benz 300 SL and 
Mercedes-Benz SL-Class, Norev, No 328 of 500, 1:43, 
silver and black, 300 SL Near Mint (spot on front window), 
SL Excellent (right mirror missing).

€ 50

   �

657 Mercedes-Benz 300 CE-24 Coupé 1990, Minichamps, 
1:43, black, Excellent (customized: different wheels, 
front made black), Mercedes-Benz 320 CE, Minichamps, 
1:43, black, Near Mint (outer carton slightly damaged), 
Mercedes-Benz CLS-Class, Minichamps, 1:43, black, 
Excellent (customized: different wheels), Mercedes-Benz 
C-Class Sport Coupé, Minichamps, black, Near Mint (outer 
carton slightly damaged). 

€ 50

   �

658 Mercedes-Benz 300 SCR 1955, Record France, hand built, 
1:43, silver, Near Mint (box some scratches).

€ 50

   �

659 Mercedes-Benz 300 SE Cabriolet 1963, Spark Models, 1:43, 
black, Near Mint (strip left slightly loose), Mercedes-Benz 
300SE Coupé, Spark Models, 1:43, black, Fair (strip left, 
left mirror, Mercedes star loose in box, model complete), 
Mercedes-Ben 280 SE 3.5 Coupe (W111), Spark models, 
1:43, green, Near Mint (box slightly damaged).

€ 75

   

660 Mercedes-Benz 300 SL Hardtop, Schuco, 1:43, black, Near Mint 
(outer carton sligthly damaged), Mercedes-Benz SLS AMG GT3, 
Schuco Pro.R43, Limited Edition 300, 1:43, black, Excellent 
(bit dusty, side skirt left slightly damaged, rear window slightly 
damaged), Mercedes-Benz SLR McLaren Roadster, Minichamps, 
1:43, black, Near Mint (outer carton damaged), Mercedes-Benz 
E-Class Coupé 'Concept Black' 2010, Schuco, 1:43, black, Near 
Mint (outer carton slightly damaged), Mercedes-Benz C63 AMG 
MOPF, Schuco, 1:43, grey, Near Mint (outer carton slightly 
damaged), Mercedes-Benz C63 AMG, Schuco, 1:43, black, Near 
Mint (box slightly damaged). 

€ 50

   �

661 Mercedes-Benz 300 SLR Coupé 1955, Minichamps, 
1:43, silver, Excellent (customized: interior made blue, 
wipers made black, sticker on box, outer carton damaged), 
Mercedes 230SL (W113) Hard Top 1964, Ixo Models, 1:43, 
red, Near Mint (outer carton damaged), Mercedes-Benz 
C111 - I Concept 1969, 1:43, gold, Mint, Mercedes-Benz 
C111 - II Concept 1970, 1:43, gold, Near Mint (outer box 
damaged), Maybach Exelero Concept, Schuco, 1:43, black, 
Near Mint (bit dusty, outer carton bit damaged), Mercedes 
230 SL 1963, Atlas, 1:43, black, Mint.

€ 50

   �
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662 Mercedes-Benz 450 SEL 6.9 1974, Minichamps, 1:43, 
yellow, Excellent (Mercedes star is missing, box incomplete 
and damaged), Mercedes-Benz 300 SEL 6.8 AMG 1971, 
Minichamps, 1:43, red, Excellent (customized: grille and 
wipers made black,stickers removed, scratch on box), 
Mercedes-Benz 350 SL Cabriolet hardtop, Minichamps, 
1:43, black, Near Mint (bit dusty, outer carton slightly 
damaged), Mercedes-Benz 300 SL, Minichamps, 1:43, 
black, Mint, Mercedes-Benz 500 SE 1979, WhiteBox, 
1:43, black, Excellent (customized: grille and Mercedes 
star made black, star bent).

€ 50

   �

663 Mercedes-Benz 450 SEL 6.9 AMG, DM Modellbau 
Germany, hand built, 1:43, grey, Near Mint (bit dusty).

€ 75

   �

664 Mercedes-Benz 450 SEL 6.9 Pick-up, Minichamps, 1:43, 
black, Excellent (bit dusty), completely rebuilt, unique 
model.

€ 50

   �

665 Mercedes-Benz 500 SEC AMG (W126) 1985, AMR (Andre 
M Ruf Paris), hand built, No. 109 of 110, 1:43, black, Near 
Mint (carton box slightly damaged); model has standard no 
right mirror.

€ 75

   �

666 Mercedes-Benz 500 SEC Koenig Specials Coupé 1985, Neo 
Scale Models, 1:43, black, Near Mint (bit dusty), Mercedes-
Benz 450 SLC AMG Mampe-ETCC Nürburgring 1978, 
Neo Scale Models, 1:43, silver, Excellent (customized: 
stickers removed).

€ 50

   

667 Mercedes-Benz 500 SEL, Trasco, 496 of 500, 1:43, black, 
Near Mint (window frame left slightly loose).

€ 50

   �

668 Mercedes-Benz 500K Coupé Caracciola, Vertex, No 45 of 
75, hand built, 1:43, brown, Excellent (Mercedes star bent, 
front bumper slightly crooked, rests of stickers on box).

€ 75

   �

669 Mercedes-Benz 540K Coupé 1939, Palace, No. 96 of 300, 
1:43, black, Excellent (Mercedes star slightly bent, bit 
dusty, box and outer carton slightly damaged), Mercedes-
Benz 500K Autobahn-Kurier 1935, Ixo Models, 1:43, 
black, Mint.

€ 50

   �
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670 Mercedes-Benz 540K Spezial-Roadster 1938, Ixo Models, 
1:43, black, Near Mint (outer carton slightly damaged), 
Mercedes-Benz G4 1938, Signature Models, 1:43, blue, 
Near Mint (Mercedes star slightly bent, bit dusty, sticker 
on outer carton), Mercedes-Benz 770 Pullman-Limousine, 
Signature Models, 1:43, black, Near Mint (very small 
scratch on window frame, model has been out of box).

€ 50

   �

671 Mercedes-Benz 560SEL Limousine 1990, Classic Models, 
1 of 88, 1:43, black, Mint.

€ 50

   �

672 Mercedes-Benz 600 Coupé, Schuco Pro.R43, 1:43, black, 
Excellent (Mercedes star missing), Mercedes-Benz 600 
Pullman, Ixo Models, 1:43, black, Near Mint (Mercedes star 
slightly bent, outer carton bit damaged), Mercedes-Benz 
230 Limousine 1974, Ixo Models, 1:43, black, Excellent 
(Mercedes star missing), Mercedes-Benz 600 Short, Ixo 
Models, 1:43, black, Mint.

€ 50

   �

673 Mercedes-Benz 600 SEC Pick-up (W140) 1992, 
Minichamps, conversion W. Renner, 1:43, purple, Excellent 
(bit dusty, box and outer carton damaged), Mercedes-Benz 
CLS Pick-up (W219), Minichamps, conversion W. Renner, 
1:43, red, Excellent (bit dusty, box damaged, outer carton 
missing).

€ 50

   �

674 Mercedes-Benz 600 SEL W140 Limousine, TRL, 1:43, 
black, Mint.

€ 50

   
675 Mercedes-Benz 710 SSK Trossi Roadster 1931, Heco 

Miniatures, No. 98 of 200, 1:43, yellow, Excellent (small 
scratch on bonnet, sticker of Mercedes logo missing on rear 
wheel left).

€ 100

   �

676 Mercedes-Benz AMG 300 E 5.6 (W124) "The Hammer", 
Spark Models, 1:43, black, Good Plus (interior loose 
(but on its place), scratch on box, outer carton slightly 
damaged), Mercedes-Benz C43 AMG, Spark Models, 1:43, 
black, Excellent (customized: Mercedes star and grill made 
black, box and outer carton slightly damaged), Mercedes-
Benz CL 500 (C140), Spark Models, 1:43, black, Good 
Plus (lacquer rear bumper damaged, box and outer carton 
damaged).

€ 50

   �
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677 Mercedes-Benz AMG C-Coupé DTM #4 2013, Spark 
Models, 1:43, black, Good (left mirror missing, rear 
bumper damaged, but dusty, customized: stickers removed), 
Mercedes-Benz 190E 2.5-16 EVO I Street Black Edition, 
Minichamps, 1:43, black, Excellent (customized: different 
wheels, details painted, bit dusty, outer carton damaged), 
Mercedes-Benz 190E 2.5-16 EVO II Street Black Edition, 
Minichamps, 1:43, black, Excellent (customized: details 
painted, bit dusty, outer carton damaged), Mercedes-Benz 
C180 AMG Street Black Edition, Minichamps, 1:43, black, 
Good Plus (right mirror missing, AMG-sticker on tailgate 
bit dented, outer carton slightly damaged).

€ 50

   �

678 Mercedes-Benz AMG Vision Gran Turismo, Schuco Pro.
R43, 1 of 500, 1:43, silver, Near Mint (bit dusty), Mercedes-
Benz Brabus 600 for GT S 2016, Minichamps, No 248 of 
500, 1:43, black, Mint, Mercedes-Benz Brabus C Bullit, 
Schuco Pro.R43, 1 of 500, 1:43, black, Poor (left mirror 
wrongly glued, right mirror missing, window right missing, 
other windows damaged).

€ 50

   �

679 Mercedes-Benz AMG W463 G63 6x6, GLM, No. 147 of 
299, 1:43, grey, Good Plus (left mirror missing, bit dusty, 
carton box slightly damaged), Mercedes-Benz AMG 
W463 G63 Lang, GLM, No. 139 of 299, silver, Excellent 
(footboard right small paint failure, carton box slightly 
damaged).

€ 50

   �

680 Mercedes-Benz Brabus 6.5 1993, Minichamps First Class 
Collection, No. 609 of 999, 1:43, black, Mint, Mercedes-
Benz Brabus 3.6S 1988, Minichamps First Class Collection, 
No. 337 of 350, 1:43, black, Mint.

€ 75

   �

681 Mercedes-Benz Brabus 850 S63 2015, Minichamps First 
Class Collection, No. 503 of 650, 1:43, black, Near Mint 
(box has a scratch), Mercedes-Benz S63 AMG, AutoArt, 
1:43, black, Near Mint (outer carton slightly damaged), 
Mercedes-Benz CL63 AMG, AutoArt, 1:43, black, Near 
Mint (outer carton slightly damaged).

€ 75

682 Mercedes-Benz C111 1969, Guiloy, 1:18, gold, Near 
Mint (box damaged), Mercedes-Benz 300 SLR Coupé 
'Uhlenhaut', Maisto, 1:18, silver, Near Mint (box damaged), 
Mercedes-Benz Vision SLR, Maisto, 1:18, silber, Near 
Mint (box damaged), Chevrolet Corvette Sting Ray 1967, 
Ertl American Muscle, 1:18, red, Near Mint (bit dusty, 
box slightly damaged), Hummer Soft Top, 1:18, white, 
Excellent (dusty, box damaged), Aston Martin DB7 
Vantage, Maisto, 1:18, green, Near Mint (box damaged), 
Dodge Viper GTS Coupé 1996, Bburago, 1:18, blue, Near 
Mint (box damaged), Renault Alpine 1600S 1971, Maisto, 
1:18, blue, Near Mint (box damaged), Dodge Viper RT/10 
1992, Bburago, 1:18, red, Near Mint (box damaged).

€ 50

   �
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683 Mercedes-Benz C63 AMG Coupé 2011, FrontiArt, 1:43, 
iron grey, Near Mint (strip above license plate bit loose).

€ 50

   �

684 Mercedes-Benz CL600 (C216) Fabulous, Fervo Car, hand 
built, 1:43, black, Excellent (dusty).

€ 75

   �

685 Mercedes-Benz CLA 45 AMG, Spark Models, 1:43, 
black, Mint, Mercedes-Benz C55 AMG, Spark Models, 
1:43, black, Near Mint (box slightly damaged), Mercedes-
Benz C-Class DTM 2007, Minichamps, black, Excellent 
(customized: stickers removed), Mercedes-Benz CLK 
2001, Minichamps, 1:43, black, Mint, Mercedes-Benz 
C-Class DTM AMG Orange 2007, Minichamps, 1:43, 
orange, complete rebuild, Good Plus (right mirror missing), 
Mercedes-Benz CLK DTM AMG Coupé street version, 
Kyosho, 1:43, black, Near Mint (bit dusty), Mercedes-Benz 
CLK DTM AMG Cabriolet street version, Kyosho, 1:43, 
black, Mint, Mercedes-Benz CLK DTM 2000 Team AMG, 
Minichamps, 1:43, black, Good (left mirror missing, bit 
dusty, customized: stickers removed, box and outer carton 
slightly damaged).

€ 75

   �

686 Mercedes-Benz Concept Fascination, Spark Models, 1:43, 
grey, Near Mint (box damaged, sticker on box), Mercedes-
Benz F 700 Concept 2007, Spark Models, 1:43, grey, 
Near Mint (box slightly damaged), Mercedes-Benz F 
125! Concept, Spark Models, 1:43, silver, Excellent (strip 
backside loose in box).

€ 50

   �

687 Mercedes-Benz E-Class Binz W212 Lang 6-door, GLM, 
1:43, grey, Good (Mercedes star missing, rests of glue 
around strips left and right), Mercedes-Benz S600 L 
Pullman 1997, Vitesse, 1:43, grey, Near Mint (box some 
scratches).
 

€ 50

   �

688 Mercedes-Benz G-Class 6x6, Zim-iz, hand built, 1:43, 
black, Near Mint (bit dusty), Mercedes-Benz GWF G500 
Pick-Up 2015, GLM, 1:43, black, Nera Mint (bit dusty). 

€ 75

   �
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689 Mercedes-Benz L3500 "Isetta-Auslieferung" with BMW 
Isetta, Premium ClassiXXs, 1 of 500, 1:43, blue / white 
(Isetta), Mint, Henschel HS 3-180 TAS 1956, Norev, 1:43, 
beige, Near Mint (box slightly damaged). 

€ 50

   �

690 Mercedes-Benz LS 1620 'Zugmaschine', Schuco, 1:43, 
red, Mint, Mercedes-Benz L911 'Werkverkehr Mannheim', 
Premium ClassiXXs, 1:43, blue, Mint, Good Plus (right mirror 
missing), Mercedes-Benz L319 'Planenwagen', Schuco, 1:43, 
beige, Good Plus (left mirror missing, right mirror bent).

€ 50

   �

691 Mercedes-Benz Renntransporter "BMW", Premium 
ClassiXXs, 1:43, white, Near Mint (outer carton slightly 
damaged), Mercedes-Benz LP 608 "BMW", Schuco, 1:43, 
white, Excellent (right mirror missing).

€ 75

   �

692 Mercedes-Benz S600 Pullman (W220), TRL Models, No 
24 of 119, 1:43, blue, Excellent (Mercedes star and cooling 
slot loose in box, grille bit loose).

€ 50

   �

693 Mercedes-Benz S600 Pullman (W221) 2007, RL, No. 38 of 
119, 1:43, black, Near Mint (window frame left bit loose).

€ 75

   �

694 Mercedes-Benz S-Class 1998, Maisto, 1:43, black, 
Good (customized: alternative wheels, all wheel arches 
damaged), Mercedes-Benz E320 Brabus, Herpa, 1:43, 
black, Near Mint (box damaged), Mercedes-Benz 600 SEC, 
Minichamps, 1:43, black, Good Plus (right mirror missing, 
bit dusty, box with sticker, outer carton slightly damaged), 
Mercedes-Benz SLR McLaren, Minichamps, 1:43, silver, 
Good Plus (right mirror missing), Mercedes-Benz CL 
Coupé 1999, Minichamps, 1:43, black, Good Plus (lacquer 
imperfect, customized: different wheels, Brabus sticker on 
boot, stickers and scratch on box), Mercedes-Benz SL 500 
2001, Norev, 1:43, black, Near Mint (customized: AMG 
sticker on boot).

€ 50

   �

695 Mercedes-Benz SLS AMG Brabus 700 Biturbo, Schuco 
Pro.R43, No. 110 of 300, 1:43, grey, Near Mint (outer 
carton damaged), Mercedes-Benz SLS AMG Coupé Black 
Series, Minichamps, 1 of 500, 1:43, black, Near Mint (bit 
dusty), Mercedes-Benz SLS AMG GT3, Spark Models, 
1:43, white, Excellent (bit dusty, customized: stickers 
removed, spoiler partly repainted), Mercedes-Benz SLR 
McLaren, AutoArt, 1:43, black, Near Mint (customized: 
Mercedes logo on front made black), Mercedes-Benz 
G-Wagon LWB, AutoArt, 1:43, green, Near Mint (bit dusty, 
outer carton slightly damaged).

€ 50

   �
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696 Mercedes-Benz SLS AMG, Schuco, 1:43, black, Mint, 
Mercedes-AMG GT, Norev, 1:43, black, Excellent (left 
window bit white), Mercedes-Benz SL 65 AMG Black 
Series, Minichamps, 1:43, black, Near Mint (outer carton 
bit damaged), Mercedes-Benz CLA-Klasse, Schuco, 1:43, 
black, Mint, Mercedes-Benz CLC-Klasse, Schuco, 1:43, 
black, Mint, Mercedes-Benz C-Klasse Coupé, Norev, 1:43, 
black, Excellent (customized: different wheels, grille made 
black), Mercedes-Benz S-Klasse Coupé, Kyosho, 1:43, 
black, Near Mint (box bit weathered), Mercedes-Benz 
GLK-Klasse, Schuco, 1:43, black, Mint.

€ 75

   �

697 Mercedes-Benz V124 Lang 6-door, Neo Scale Models, 
1:43, black, Mint, Mercedes-Benz V123 Lang 4-door, Neo 
Scale Models, 1:43, black, Mint. 

€ 50

   

NSU  

698 NSU Pick-up, Miniatures Auto de Collection, kit to 
be built, 1:43, Mint, NSU TTS,  Norev, 1:43, orange, 
Excellent (customized: different wheels), NSU TT 1967, 
Maxichamps, 1:43, yellow, Mint, NSU Prinz 4, Norev, 
1:43, red, Mint, NSU Prinz 1, Norev, 1:43, green, Excellent 
(wiper left loose in box).

€ 75

   

Opel 

 
699  Opel GT/J, Vitesse, 1:43, yellow, Good (dusty, headlight 

right missing), customized: new antenna, different wheels, 
Opel GT 1968-73, Opel Collection, 1:43, yellow, Fair (left 
mirror missing), Opel GT 1969 'Greder Racing', Schuco, 
1:43, white, Good Plus (original paint shows small issues, 
outer carton slightly damaged), Opel GT Concept White, 
limited edition 777, Schuco, 1:43, white, Mint, Opel GT, 
Schuco, 1:43, yellow, Mint, Opel Speedster 2000-05, Opel 
Collection, 1:43, yellow, Mint.

€ 50

   �

700  Opel Kadett C Swinger 1975, Minichamps, 1:43, yellow, 
Near Mint, Opel Kadett C Aero 1978, Minichamps, 
1:43, yellow, Good Plus, Opel Kadett C GT/E 1973-77, 
Minichamps, 1:43, yellow/black, Fair (left mirror missing, 
dusty), Opel Kadett C GT/E 1978, Minichamps, 1:43, 
yellow/white, Near Mint, Opel Kadett C Swinger 1973, 
Minichamps, 1:43, white, Near Mint.

€ 50

   �

701 Opel Ascona A Group 2, Steinmetz Opel Tuning, hand 
built, 1:43, yellow, Good Plus (wheel right behind loose), 
Opel Ascona C GT 2-door, Neo Scale Models, 1:43, grey, 
1:43, Mint, Opel Ascona Voyage 1970, Minichamps, 1:43, 
yellow, Near Mint (small spots on outer carton), Opel 
Vauxhall Cavelier SRi MKII, Corgi, 1:43, white, Excellent 
(box heavily damaged), Opel Ascona B400 'Kullang', 
Schuco, 1:43, white/yellow, Near Mint (box slightly 
damaged), Opel Ascona B 400 1979-81, Opel Collection, 
1:43, white, Mint.

€ 75

   �



� 103Saturday 11 May 2019Model cars

More than 2,400 images in the online catalogue!

702 Opel Ascona B 400 1980, Vitesse, 1:43, white, Near Mint 
(bit dusty), Opel Manta B GT/E 1982, Opel Collection, 
1:43, white, Excellent (bit dusty, stickers on box, 
customized: wheels made grey, new number plates, Opel 
Manta B400, Schuco, 1:43, white, Excellent (antenna bent, 
bit dusty), Opel Manta B400, Schuco, 1:43, white/yellow/
grey, Excellent (antenna slightly bent, customized: stickers 
removed, wheels made grey), Opel Manta B GT/E Claude 
Soisson Champion de Belgique 2015 de Course de Côte 
Cat.E1-8, customized Opel Collection model, 1:43, yellow, 
Good Plus (quality of customization), Opel Ascona CC SR 
5-door 1981, BoS Models, 1:43, white, Good Plus (one 
wiper missing, bit dusty), Opel Ascona A, Schuco, 1:43, 
white/black, excellent (outer and inner carton damaged).

€ 50

   �

703 Opel Ascona B  i2000, Limited 300, Neo Scale Models, 
1:43, yellow/white, Near Mint (bit dusty), Opel Ascona B. 
Gr.2, Neo Scale Models, 1:43, white, Excellent (antenna 
bent), Opel Ascona B 2.0 SR, Limited 300, Neo Scale 
Models, 1:43, yellow, Excellent (outer carton missing), 
Opel Ascona B 400 1981 RHD, Ixo Models, 1:43, white, 
Excellent (customized: wheels made grey).

€ 50

   �

704 Opel Astra GSI, Opel Collection, 1:43, white, Excellent 
(no box), Opel Kadett C 2-door, Minichamps, 1:43, yellow, 
Excellent (no box), Opel Tigra, Schuco, 1:43, yellow, Good 
Plus (spots on model, chassis loose), Opel Rekord D Caravan, 
Minichamps, 1:43, yellow, Excellent (no box), Opel Kadett 
4x4, Starter, hand built, 1:43, white, Good (left wiper bent, 
rim left behind missing, rough detailing, no box), Opel Ascona 
A, Schuco, 1:43, yellow, Excellent (no box), Opel Senator 
A, Provence Moulage, maquette E. Dhont, hand built, 1:43, 
white, Good Plus (sticker on trunk bit dented, spots on bonnet 
and roof, rought detailing, no box), Opel Calibra V6 DTM 
1999, Project43 / BBR, 1:43, yellow/white/black, Good Plus 
(left wiper missing, antenna missing, no box), Opel Kadett A, 
Minichamps, 1:43, yellow, Excellent (no box), Opel Manta B, 
Schuco, 1:43, yellow, Excellent (no box).

€ 50

   �

705 Opel Astra J 5-door 2010, Minichamps, 1:43, white, Mint, 
Opel Corsa SR 1983, Minichamps, 1:43, white, Mint, Opel 
Corsa D 'Limitierte Sonderedition 2007', Norev, 1:43, white, 
Mint, Opel Astra F Caravan, Schuco, 1:43, white, Excellent 
(outer carton damaged), Opel Corsa Super 1600 'Studie '01', 
Schuco, 1:43, white/yellow, Good (customized: stickers partly 
removed), Opel Astra H OPC Race Camp, Minichamps, 1:43, 
white, Near Mint (customized: alloy wheels made grey).

€ 50

   �

706 Opel Astra V8 Coupé DTM 2001, Minichamps, 1:43, yellow/white, 
Excellent (dusty), customized:  stickers removed, mirrors made 
black, Opel Astra V8 Coupé DTM 2000, Minichamps, 1:43, white/
yellow, Good (dusty, mirror left glued, some stickers bit loose, box 
damaged), customized: stickers removed, mirrors made black, Opel 
Calibra V6 DTM 1994, Minichamps, 1:43, white/yellow, Good 
(dusty, wrong box, outer carton damaged), customized: stickers 
removed, Opel Astra V8 Coupé DTM 2000, Minichamps, 1:43, 
white, Good Plus (man is missing), customized: stickers removed, 
wheels painted grey, Opel Astra H GTC, Minichamps, 1:43, yellow, 
Fair (complete, but badly painted, windshield and windows left 
loose from body), Opel Chevrolet Chevette GP II 1977, Ixo/Altaya, 
1:43, yellow, Good (fog light missing), customized: bumpers made 
black, different wheels.

€ 50

   �

707 Opel Blitz 1,75t 'Deutsche Bundespost', Premium 
ClassiXXs, 1:43, yellow, Excellent (outer carton missing, 
customized:  stickers removed), Opel Bedford Blitz Opel 
Sport Service, Ixo/Trofeu, 1:43, yellow, Excellent (dusty, 
customized:  stickers removed, wheels painted, towing hook 
added), Opel Kapitän, Schuco, 1:43, yellow, Near Mint (dusty), 
Opel Kapitän 1958, Starline Models, 1:43, yellow, Fair (dusty, 
one wiper missing), Opel Blitz Kastenwagen A 1960, Starline 
Models, 1:43, yellow, Excellent (customized: stickers removed, 
wheels made black),Opel Olympia Caravan, Schuco, 1:43, 
yellow, Excellent (outer carton missing, box damaged). 

€ 50

   �
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708 Opel dealer 'Ernst Maier' diorama, Eaglemoss International 
Ltd, 1:43, Mint, Opel Ascona A, Schuco, 1:43, yellow, 
Near Mint (no outer carton), Opel Blitz 1,75, Minichamps, 
1:43, yellow, Excellent (bit dusty, loose in different box), 
Opel Silhouette, JPS Models, hand built, 1:43, Poor (left 
mirror and spoiler loose, poor detailing, no box), Opel 
Calibra DTM 1995, Minichamps, 1:43, yellow, Good 
Plus (customized: stickers removed, no box), Opel Astra 
G OPC, Manufacturer unknown, hand built, 1:43, white/
yellow, Good Plus (rear spoiler missing, no box).

€ 50

   �

709 Opel GTC (Insignia) Concept White, limited edition 777, 
Schuco, 1:43, white, Near Mint (outer carton slightly 
damaged), Opel Insignia 5-door, Schuco, 1:43, white, 
Mint, Opel Ampera, MotorArt, 1:43, pearl white, Near 
Mint (dusty), Opel Adam Slam!, MotorArt, 1:43, yellow, 
Fair (dusty, one wiper missing), Opel Corsa B Swing, Opel 
Collection, 1:43, yellow, Excellent (antenna bent), Opel 
Trix Concept, Norev, 1:43, yellow, Mint. 

€ 50

   �

710 Opel Kadett A Limousine 1962-65, Minichamps, 1:43, yellow, 
Good Plus, customized, Opel Kadett A Caravan 1962-65, 
Minichamps, 1:43, white, Fair (one wiper missing), customized, 
Opel Kapitän 1959, Minichamps, 1:43, yellow/white, Fair 
(antenna missing, dusty), Opel Rekord P1 1958, Minichamps, 
1:43, white, Fair (left mirror missing, dusty), Opel Rekord P2 
Caravan 1960, Minichamps, 1:43, white, Excellent (little bit 
dusty), Opel Rekord P1 Caravan 1958, Minichamps, 1:43, 
yellow, Fair (one wiper missing, wrong plateau and box).

€ 50

   �

711 Opel Kadett B Sport 2-door, Schuco, 1:43, yellow, Mint, 
Opel Kadett B Coupé Rallye 1100 1966, Vitesse, 1:43, 
yellow, Near Mint (box contains different stickers), Opel 
Kadett B Coupé, Schuco, 1:43, white, Good (one wiper 
missing, left mirror loose), customized: striping removed, 
fog lights removed, different wheels, bumpers and mirror 
painted black), Opel Kadett B Coupé, Schuco, 1:43, yellow, 
Excellent (outer carton bit damaged, customized: fog lights 
removed), Opel Kadett B Coupé 1965-73, Opel Collection, 
1:43, yellow, Excellent (customized: bumpers and left mirror 
painted black), Opel Kadett C GT/E DRM 1976, hand built, 
Scala43 Model Cars, 1:43, yellow/black, Good Plus (left 
mirror loose, very small damaged above door left).

€ 50

   �

712 Opel Kadett C Coupé SR 1976, Minichamps, 1:43, white, Near 
Mint (bit dusty), Opel Kadett C Coupé #108 1979, Ixo Models, 
1:43, yellow, Excellent (customized: stickers partly removed), 
Opel Kadett B Coupé 1966, Vitesse, 1:43, yellow, Near Mint 
(box slightly damaged), Opel Kadett E GSI 16V DTM 1989, 
Minichamps, 1:43, white, Excellent (antenna bent, customized: 
stickers removed), Opel Vauxhall Astra Mk2 GTE 16V, Corgi, 
1:43, white, Mint, Vauxhall Astra Mk2 Scotland Police, Corgi, 
1:43, white, Excellent (customized: stickers removed, antenna 
(bent) instead of flashing light), Opel Astra F Monte-Carlo 
1993, Jemmpy, hand built, 1:43, white, Excellent (front tires 
torn, stickers on box), Opel Astra V8 Coupé 2004 Nürburgring, 
Schuco, 1:43, yellow, Near Mint (scratch on box).

€ 50

   

713 Opel Kadett City, Neo Scale Models, 1:43, white, Mint, 
Opel Kadett B Caravan, Neo Scale Models, 1:43, light grey, 
Excellent (customized: wheels slightly adjusted, out carton 
damaged), Opel Kadett C Aero, Neo Scale Models, 1:43, 
white, Excellent (box and outer carton slightly damaged), 
Opel Kadett C Coupé 1974, Maxichamps, 1:43, yellow, 
Mint.

€ 50

   �
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714 Opel Kadett D 1983, Ixo/Altaya, 1:43, yellow, Mint, 
Opel Tigra, Schuco, 1:43, yellow, Near Mint, customized: 
different wheels, Opel Kadett D GT/E 1983-84, Opel 
Collection, 1:43, white, Mint, Opel Kadett D SR, 
Minichamps, 1:43, white, Mint, Opel Kadett E Caravan 
1989, Minichamps, 1:43, white, Mint, Opel Corsa A 1982-
93, Schuco, 1:43, white, Near Mint, Fair (one wiper loose, 
no wiper rear window), Opel Chevrolet Opala SS 1976, 
Ixo/Altaya, 1:43, yellow, Mint.

€ 50

   �

715 Opel Lotus Chronos Pininfarina 1991 Concept handbuilt, 
no. 43 of 200, Alezan, 1:43, yellow, Good (new mirror 
right, bit dusty).

€ 50

   �

716 Opel Manta A 1970-75, Schuco, 1:43, yellow, Fair (wiper 
and mirror left missing, customized: different wheels), 
Opel Manta B GT/E, Schuco, 1:43, white/black, Excellent 
(customized: different wheels), Opel Manta CC GT/E, 
Neo Scale Models, 1:43, white, Near Mint (dusty), Opel 
Manta B GT/E 1982, Ixo Altaya, 1:43, yellow, Good Plus 
(dusty, customized: different wheels, head lights, license 
plate removed), Opel Manta B Kissling Motorsport, 
Minichamps, 1:43, white, Excellent, customized (stickers 
removed, different wheels, mirrors painted black).

€ 50

   �

717 Opel Manta A Turob, Schuco, 1:43, yellow, Near Mint 
(bit dusty, outer carton slightly damaged), Opel Manta A, 
Schuco, 1:43, orange, Excellent (customized: wheels made 
white, outer carton slightly damaged), Opel Speedster, 
Schuco, 1:43, silver, Near Mint (outer carton slightly 
damaged), Opel Speedster Dutch Police, Schuco, 1:43, 
Mint, Opel Ascona A Tuning, Schuco, 1:43, blue/green, 
Excellent (customized: different wheels, sticker on box), 
Opel Calibra, Del Prado, 1:43, white, Mint, Opel Senator 
1983, Ixo Altaya, 1:43, white, Near Mint (box slightly 
damaged).

€ 50

   �

718 Opel Manta B Mattig 1991, BoS Models, 1:43, yellow/
blue, Mint, Opel GT Aero, Neo Scale Models, 1:43, Near 
Mint (has been out of box), Bitter SC Coupé, Neo Scale 
Models, 1 of 300, 1:43, blue, Mint.

€ 50

   �

719 Opel Manta SR 1972, Minichamps, 1:43, yellow/black, Near 
Mint (customized: wipers and rear mirrors made black), 
Opel Rekord Coupé 1966, yellow, Fair (one wiper, antenna 
missing), customized (striping removed, alternative tires), 
Opel Ascona B Gr.2 1979, Neo Scale Models, 1:43, white/
yellow, Excellent (customized: stickers and small features 
removed, different wheels), Opel Commodore Steinmetz 
24h Spa 1970, Minichamps, 1:43, yellow/blak, Excellent 
(customized: wipers made black, stickers removed, two 
spotlights removed), Opel GT Steinmetz Gr.4 Nürburgring 
1972, Neo Scale Models, 1:43, yellow, Fair (left mirror 
missing, customized: features made black).

€ 50

   �
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720 Opel Olympia Limousine, Neo Scale Models, 1:43, white, 
Near Mint (dusty), Opel   Fissore Diplomat Convertible, 
Matrix Scale Models, 1:43, white, Excellent (dusty, 
windshield slightly loose).

€ 50

   �

721 Opel Rekord 1966, Minichamps, 1:43, beige, Mint, Opel 
Rekord D Diesel, WhiteBox, 1:43, orange, Near Mint 
(sticker on outer carton), Opel Rekord E Caravan 1977-
82, Opel Collection, 1:43, yellow, Near Mint (sticker on 
outer carton), Opel Commodore A Coupe GS/E 1970, 
WhiteBox, 1:43, blue, Near Mint (sticker on outer carton), 
Opel Commodore B GS/E 1972-77, Opel Collection, 1:43, 
yellow, Excellent (left mirror bent, sticker on box), Opel 
Rekord P2 Caravan 1960, Starline, 1:43, yellow, Good 
Plus (sticker removed, visible), Opel Blitz A Kasten, Bing 
/ Brekina, 1:43, grey, Near Mint (customized: Maserati 
stickers added).

€ 50

   

722 Opel Rekord C 1966, Minichamps, 1:43, white, Fair (antenna 
missing, customized: different wheels), Opel Kapitän 1964, 
Minichamps, 1:43, white, Excellent (customized: wheels 
decently painted), Opel Kapitän 1969-77, Minichamps, 
1:43, white, Excellent (dusty), Opel Rekord C Break 1966, 
Minichamps, 1:43, white, Excellent (customized: wipers 
made black, towing hook added), Opel Rekord C Coupé 
1966, Minichamps, 1:43, white, Near Mint.

€ 50

   �

723 Opel Senator A, Schuco, 1:43, yellow, Good (alternative 
left mirror, outer carton missing), Opel Vectra C 4-door, 
Schuco, 1:43, white, Fair (right mirror loose), customized, 
Opel Vectra B STW, Onyx, 1:43, white, Fair (issues tires, 
antenna, outer carton missing), Opel Omega 3000 24V 
DTM 1991, Minichamps, 1:43, white, Good (customized, 
stickers removed), Opel Omega A 6-door 1989, handbuilt 
ref. #RM010 Rialto Models, Fair (left mirror missing). 

€ 50

   �

724 Opel Steinmetz Commodore Jumbo Nürburgring 1974, 
Neo Scale Models, 1:43, yellow, Excellent (bit dusty), 
customized: stickers removed, Opel Steinmetz Commodore 
B, Neo Scale Models, 1:43, yellow/black, Excellent (bit 
dusty), customized: stickers removed, wheels adjusted, 
Opel Steinmetz Commodore B, Neo Scale Models, 1:43, 
yellow, Excellent (bit dusty), customized: stickers removed, 
wheels adjusted, Opel Commodore B GS/E #22, Schuco, 
1:43, yellow, Good Plus (left mirror folded), customized: 
stickers removed.

€ 50

Porsche  

725 Porsche 356 'Street 1953', Project43 / BBR, hand built, 
1:43, ivory, Mint.

€ 50

   �
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726 Porsche 550 Coupé, Vroom, hand built, 1:43, silver, Mint. € 50
   �

727 Porsche 718/8 Le Mans 1963, Spark Models, 1:43, silver, 
Good Plus (wiper missing, customized: stickers removed), 
Porsche Carrera 2000 GS #29 LM 1963, Spark Models, 
1:43, silver, Good Plus (wiper missing, customized: 
stickers removed), Porsche 356 B 2000 GS Carrera GT, 
Spark Models, 1:43, silver, Near Mint (bit dusty), Porsche 
356 1500 Carrera #26 LM 1956, Excellent (customized: 
headlights made black, stickers removed).

€ 50

   �

728 Porsche 904 GTS Press 1963, LookSmart, 1:43, silver, 
Mint.

€ 50

   

729 Porsche 91 3.3 Turbo Coupé 1989, LookSmart, 1:43, white, 
Mint, Porsche 911 Targa Turbo Look, LookSmart, 1:43, 
white, Mint.

€ 75

   �

730 Porsche 911 (993) Carrera Supercup, MR Collection, 1:43, 
white, Near Mint (outer box slightly damaged).

€ 50

   �

731 Porsche 911 (993) GT 1995, Spark Models, 1:43, white, 
Mint, Porsche 911 (964) Carrera RS, Spark Models, No 
6 of 150, 1:43, white, Mint, Porsche 911 (993) Turbo S, 
Minichamps, No 16 of 300, 1:43, white, Mint, Porsche 
911 Cup 3.8, Schuco Pro.R43, 1 of 750, white, 1:43, Mint, 
Porsche 911 GT2 Roadcar 1998, Sun Star, 1:43, white, 
Near Mint (outer carton damaged).

€ 75

   �

732 Porsche 911 (997) GT2 The Stig, Minichamps, 1:43, 
white, Mint, Porsche 911 (991) Carrera Sport Design 2012, 
Minichamps, 1:43, white, Excellent (different box), Porsche 
911 (997) Carrera 4S 2008, Minichamps, 1:43, white, 
Excellent (different box), Porsche Carrera Abarth 695 
GS, Best Models, 1:43, silver, Good Plus (wipers missing, 
customized: stickers removed, different box), Porsche 911 
Carrera, Schuco, 1:43, white, Excellent (different box)

€ 50

   �

733 Porsche 911 (997) GT3 RSR 2008 'Endurance-info), Spark 
Models, No 253 of 333, 1:43, white, Good Plus (rear 
spoiler loose in box, outer carton damaged, burst in box), 
Porsche 911 GT3 Cup Porsche Mobil 1 Supercup Edition 
2010, Spark Models, No 82 of 200, 1:43, white, Excellent 
(customized: stickers removed), Porsche 911 (997) GT3 
Cup 2009, Spark Models, 1:43, white, Mint, Porsche 911 
(996) GT3 RSR 2004, Spark Models, 1:43, white, Excellent 
(customized: stickers removed, mirros made black).

€ 50

   �
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734 Porsche 911 (997) GT3 RSR, Spark Models, No 40 of 200, 
1:43, white, Mint, Porsche 911 (997) GT3 RSR (2011), 
Spark Models, No 50 of 150, 1:43, white, Near Mint (small 
scratch on box), Porsche 911 (997) GT3 R (2010), Spark 
Models, No 133 of 150, 1:43, white, Mint, Porsche 911 
GT3 RSR, Spark Models, 1:43, white, Mint.

€ 50

   �

735 Porsche 911 (997) GT3, AutoArt, 1:43, white, Near Mint (box 
slightly damaged), Porsche 911 (997) GT3 Cup Car 2006, 
AutoArt, 1:43, white, Near Mint (box slightly damaged), 
Porsche 911 i Mobile AAS Super GT300 2014, Ebbro, 1:43, 
white, Near Mint (small scratch on box), Porsche 911 Endless 
Taisan Super GT300 2013 Okayama Test, Ebbro, 1:43, white, 
Excellent (customized: stickers removed), Porsche Carrera 
GT, AutoArt, 1:43, black, Near Mint (box slightly damaged).

€ 50

   �

736 Porsche 911 2.5 S 1972, Spark Models, 1:43, white, Mint, 
Porsche 912 Coupé 1968, Spark Models, 1:43, white, Mint, 
Porsche 911 R 1968, Spark Models, 1:43, white, Mint.

€ 50

   �

737 Porsche 911 3.0 RSR 1974 'Endurance-info', Spark Models, 
1 of 333, 1:43, white, Mint, Porsche 911 Carrera RSR 
2.8 Le Mans 1973, Minichamps, 1:43, white, Excellent 
(customized: stickers removed, different wheels, scratch 
and rests of sticker on box), Porsche 911R 1967, Ebbro, 
1:43, white, Near Mint (small scratch on box).

€ 50

   �

738 Porsche 911 Carrera 4S 2008 (997), Minichamps, 1 of 96, 
1:43, white, Mint, Porsche 911 Carrera 4S Coupé 2005 (997), 
Minichamps Licensce plate series, 1 of 750, 1:43, carrera 
white, Mint, Porsche 911 Carrera 4S Coupé 2005 with 
striping (997), Minichamps License plate series,1 op 750, 
carrera white, Mint, Porsche 911 Turbo (997), Minichamps, 
No. 233 of 500, 1:43, white, Mint, Porsche 911 Carrera Linea 
Bianco (997), 1 of 2.008, 1:43, white, Mint.

€ 50

   �

739 Porsche 911 Carrera 4S, Herpa, 1:43, white, Near Mint 
(outer carton slightly damaged), Porsche 911 Carrera GTS 
Cabrio, Schuco, 1:43, white, Mint, Porsche 911 (991) GT3 
Cup, Spark Models, 1:43, white, Mint, Porsche 911 (991) 
Carrera 2012, Spark Models, 1:43, white, Mint.

€ 50

   
740 Porsche 911 Carrera RS 2.7, Minichamps, 1:43, white, Near 

Mint (general Minichamps box), Porsche 911 RSR Brumos 
1973, Spark Models, 1:43, white, Excellent (customized: 
stickers removed), Porsche 911 Carrera Le Mans 1977, 
Starter, hand built, 1:43, white, Near Mint (outer carton 
slightly damaged), Porsche 934 Turbo, Eagle Collectibles, 
1:43, white, Near Mint (outer carton slightly damaged).

€ 50

   �

741 Porsche 911 Carrera RS Coupé 1992, Spark Models, 1:43, 
pink, Near Mint (bit dusty), Porsche 911 Carrera RSR 3.8 
1993, Spark Models, No 244 of 333, 1:43, white, Excellent 
(customized: different wheels), Porsche 911 Turbo S 1993, 
Spark Models, 1:43, white, Excellent (customized: wheels 
made grey), Porsche 911 (993) Carrera RS Coupé 1995, 
Spark Models, 1:43, white, Mint.

€ 50

   �
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 742  Porsche 911 Carrera Targa USA, Neo Scale Models, 1:43, 
white, Mint, Porsche 930 SE USA, Neo Scale Models, 
1:43, gold, Near Mint (box and outer carton damaged), BB 
Porsche 930 Turbo, Mint. 

 € 50 

    

 743  Porsche 911 Gemballa 'Mirage', Provence Moulage, kit 
partly built, 1:43, purple, Excellent (slightly damaged), 
Porsche 928 Artz Kombi 1985, Tacot, kit to be built, 1:43, 
Mint, Porsche 935 Street DP-Design, Record, kit to be 
built, 1:43, Mint, Porsche 928 S4, Alezan, kit to be built, 
1:43, Mint. 

 € 50 

    

 744  Porsche 911 GT Street, TechArt, No 81 of 300, 1:43, 
white, Mint, Porsche 911 GT3 RSR 12h Sebring 2007, 
Minichamps, 1:43, white, Excellent (customized: stickers 
removed, yellow details made black), Porsche 911 GT3 
Cup 'Presentation' 2005, Minichamps, 1:43, white, 
Excellent (customized: stickers removed), Porsche 911 
Speedster, Minichamps, 1:43, white, Mint, Porsche 911 
GT3, Minichamps, 1:43, white, Mint. 

 € 50 

 744 A Porsche 934/5 Big Wing, Corretto Collezione, 1:43, white, 
Mint. Porsche 911 Club Sport Edition Werkstatt Porsche-
Museum Workshop 2009/2010, Provence Moulage, 1:43, 
white, Mint. Porsche 911 Carrera RS 1973, Ebbro, 1:43, 
white, Excellent (customized: red details made black). 
Porsche 911 Carrera RS, Ebbro, 1:43, white with blue 
details, Near Mint (outer carton slightly damaged).

 € 50 

    

 745  Porsche 911 GT1-97 British GTC '99, Minichamps, 
1:43, white, Excellent (customized: stickers removed, 
wheels made grey), Porsche 918 Spyder Weissach Paket, 
Minichamps, No. 14 of 300, white, Mint, Porsche 918 
Spyder, Spark Models, 1:43, white, Mint, Porsche 911 9ff 
GT9 R Prototype, Spark Models, 1:43, white, Good Plus 
(bit dusty, customized: stickers removed, but rests of glue 
visible, scratch on box), Porsche Mission e Concept, Spark 
Models, 1:43, white, Near Mint (bit dusty). 

 € 75 

    

 746  Porsche 911 GT2 RS (997), Minichamps, No. 49 of 500, 
1:43, carrera white, Mint, Porsche 911 Turbo (997 II), 
Minichamps, No. 436 of 500, 1:43, white, Mint, Porsche 
911 Turbo S (991), Minichamps, 1:43, white, Mint, Porsche 
911 Carrera GTS (997), Minichamps, 1:43, white, Mint, 
Porsche 911 Carrera S (991), Minichamps, 1:43, white, 
Mint, Porsche 911 GT3 (991), Minichamps, 1:43, white, 
Mint.  

 € 50 

    

 747  Porsche 911 GT3 #80 Le Mans 1999, S.H.M.R., hand built, 
1:43, white, Excellent (customized: stickers removed, outer 
carton slightly damaged), Porsche 911 GT3 RS Presentation 
2001, Triple 9, 1:43, white, Excellent (customized: stickers 
removed), Porsche 911 GT3R 2000, Vitesse, 1:43, white, 
Excellent (customized: wheels made grey, mirrors made 
black), Porsche 911 GT3 RS 2004, AutoArt, 1:43, white, 
Near Mint (outer carton damaged). 

 € 50 
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748 Porsche 911 GT3 2003 (996), Minichamps, 1:43, carrera 
white, Near Mint (sticker on box), Porsche 911 Turbo (996), 
Minichamps, No. 267 of 500, 1:43, white, Mint, Porsche 911 
GT3 RSR (996), Minichamps, 1:43, street white, Excellent 
(customized: stickers removed, mirrors made black, new 
stickers on box), Porsche 911 GT3 RS (996) 1000km Spa-
Francorchamps 2005, Minichamps, 1:43, white, Excellent 
(customized: stickers removed), Porsche 911 GT3 'Cup' 
(996) 24h Daytona 2004, Minichamps, 1:43, white, 
Excellent (customized: stickers removed).

€ 50

   �

749 Porsche 911 GT3 RS (991), Minichamps, No. 184 of 2000, 
1:43, white, Mint, Porsche 911 GT3 RSR 'Presentation' 
2009 (997), Minichamps, 1 of 1500 'Promo', 1:43, white 
/ black, Good Plus (customized: headlights made black, 
spoiler removed which is visible), Porsche 911 GT street RS 
(997), TechArt, 1:43, white, Mint, Porsche 911 GT3 RSR 
(997), Minichamps, 1:43, white, Excellent (customized: 
stickers removed, mirrors made black), Porsche 911 Turbo 
S Tequipment (997), Spark Models, 1:43, white, Mint.

€ 50

   �

750 Porsche 911 GTZ Evolution 1995, MR Collection, 1:43, 
white, Near Mint (outer box slightly damaged).

€ 50

   �

751 Porsche 911 RS90 1990, Provence Moulage, hand built, 1:43, 
purple, Mint, Porsche 911 1964, Minichamps, 1:43, white, 
Excellent (customized: wipers front and rear made black, different 
box), Porsche 911 Flatnose Ruf 1987, Neo Scale Models, 1:43, 
white, Good Plus (right mirror missing, spot on bonnet, different 
box), Porsche 911 Carrera RSR 2.8 1973, Minichamps, 1:43, 
white, Excellent (customized: stickers removed, different box), 
Porsche 911 SC, MRF, hand built, 1:43, green, Good (paint 
failures, rests of glue visible, rough details, different box).

€ 50

   �

752 Porsche 911 RSR, Spark Models, No 257 of 300, 1:43, white, 
Excellent (customized: stickers removed, mirrors made white), 
Porsche 911 R (991) 2016, Minichamps / Almost Real, 1 of 
199, 1:43, white, Mint, Porsche 911 S Cabriolet, Minichamps, 
1:43, white, Mint, Porsche 911 Turbo S, Minichamps, 1:43, 
white, Near Mint (rests of sticker on outer carton). 

€ 50

   �

753 Porsche 911 RUF CTR2 Sport 1996, Spark Models, 1:43, 
white, Near Mint (customized: different wheels), Porsche 911 
RUF CTR, Spark Models, 1:43, white, Near Mint (box slightly 
damaged), Porsche 911 RUF RGT 2007, Spark Models, 1:43, 
white, Near Mint (outer carton slightly damaged), Porsche 911 
RUF CTR 3 2009, Spark Models, 1:43, white, Mint, Porsche 
Cayman RUF RK Coupé 2007, Spark Models, 1:43, grey, Mint.

€ 50

   �

754 Porsche 911 RWB Hoonigan, Eightyone81, 1:43, white, 
Near Mint (small scratch on box).

€ 50

   �
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755 Porsche 911 Sedan Troutman & Barnes 1967, Matrix Scale 
Models, No 297 of 312, 1:43, green, Good Plus (left mirror 
missing), Porsche 911 Sedan Troutman & Barnes 1972, 
Matrix Scale Models, 1:43, red, Near Mint (bit dusty), 
Porsche 911 S, Schuco, 1:43, ivory, Near Mint (outer carton 
slightly damaged).

€ 50

   �

756 Porsche 911 Speedster Strosek 1993, Azzara, hand built, 
1:43, purple, Near Mint (small scratch in box).

€ 75

   �

757 Porsche 911 Turbo (993), Minichamps, No. 199 of 500, 
1:43, white, Mint, Porsche 911 Turbo (964), Minichamps, 
No. 240 of 500, 1:43, white, Mint, Porsche 911 RS 1995, 
Minichamps, 1:43, grand prix white, Mint, Porsche 911 
Carrera RS 2.7, Minichamps, 1:43, grand prix white / mexico 
blue, Mint, Porsche 911 Coupé 1978-83, Minichamps, 
1:43, white, Near Mint (box slightly damaged).

€ 50

   
758 Porsche 911 Turbo Flatnose, LookSmart, 1:43, light blue, 

Excellent (wiper right missing, burst in box), Porsche 911 
Carrera RS 3.0 1974, Make Up, white, Mint

€ 75

   �

759 Porsche 911S 1967, Heco 'Miniatures du Château', No 21 
of 150, 1:43, white, Near Mint (has been out of box).

€ 100

   �

760 Porsche 914/6 Pick-up 1970, ABC Brianza, hand built, 
1:43, green, Excellent (some rests of glue visible, box used).

€ 50

   �

761 Porsche 914/6, PIT Models, hand built, 1:43, orange, Near 
Mint (box used).

€ 50

   �

762 Porsche 916 Speedster, Route Circuit, 1:43, orange, Mint. € 50
   �
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763 Porsche 924 Artz, Racing43, hand built, 1:43, blue, Near 
Mint (box used).

€ 50

   �

764 Porsche 924 Carrera GTR, Spark Models, 1:43, yellow, 
Near Mint (customized: sticker removed), Porsche 
914, Schuco, 1:43, white /   red, Near Mint (outer carton 
slightly damaged), Porsche 916 1971, Minichamps, 1:43, 
black, Excellent (mirror left bent), Porsche 924 Carrera 
GTS, Minichamps, 1:43, white, Mint, Porsche 924 GT, 
Maxichamps, 1:43, white, Near Mint (sticker on outer 
carton).

€ 50

   �

765 Porsche 928 1978, Alezan, hand built, 1:43, blue, Good 
Plus (right mirror loose in box, left headlight loose in 
box), Porsche 356A Carrera 1500 GS de Luxe Speedster, 
Spark Models, 1:43, black, Mint, Porsche 356 A Speester, 
DetailCars, 1:43, red, Near Mint (box slightly damaged).

€ 50

   
766 Porsche 928 convertible, MOG Models, hand built, 1:43, 

red, Excellent (scratches on front window, scratches on 
box), Porsche 928 4S Koenig conversion 1988, Royal 
Model/Alezan, 1:43, yellow, Near Mint (spots on box).

€ 50

   �

767 Porsche 928 Daytona, Spark Models, 1 of 500, 1:43, white, 
Excellent (customized: stickers removed), Porsche 928 S, 
MS Moulage, hand built, 1:43, white, Excellent (wiper 
left missing), Porsche 928 Targa, hand built, 1:43, white, 
Poor (huge paint failures, very rough, dusty, different box), 
Porsche 911 GT 96, Minichamps, 1:43, white, Excellent 
(bit dusty, different box), Porsche 911 GT1 LM 1997, 
Minichamps, 1:43, white, Good Plus (right mirror missing, 
left mirror glued, different box).

€ 50

   �

768 Porsche 928 Ferry, Vroom, hand built, 1:43, green, Near 
Mint (wrong box), Porsche 928 Ferry, Vroom, hand built, 
1:43, black, Excellent (left mirror loose in box), Porsche 
928 S2, Vroom, hand built, 1:43, green, Near Mint (exhaust 
pipes loose in box).

€ 75

   �

769 Porsche 928 GTS 1992, Spark Models, 1:43, silver, Mint, 
Porsche 968 Club Sport 1992, white, Mint, Porsche 959 
Group B, Spark Models, 1:43, white, Mint.

€ 50

   �

770 Porsche 928 S Convertible, MOG Resine Models, hand 
built, No. 5 of 500, 1:43, dark green, Mint.

€ 75

   �
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771 Porsche 928 S Strosek, Hostaro, hand built, 1:43, bronze, Mint. € 50
   �

772 Porsche 928 SC 1978, TSM Model, 1:43, white, Excellent 
(bit dusty, customized: stickers removed), Porsche 928 
GTS, Minichamps, 1:43, black, Near Mint (bit dusty), 
Porsche 928 Targa, AutoArt, rebuilt coupé, 1:43, white, 
Excellent (very small paint failures), Porsche 928, AutoArt, 
1:43, white, Excellent (bit dusty, has been out of box, 
sticker on box), Porsche 928 S4 1990, Minichamps, 1:43, 
Excellent (bit dusty, customized: different wheels).

€ 50

   �

773 Porsche 935 #6 Winner Daytona 1983, Spark Models, 1:43, 
white, Mint, Porsche 935 1981, Spark Models, 1:43, white, 
Excellent (customized:  stickers removed, wheels made 
black), Porsche 935 K3 #69 Le Mans 1981, Fujimi, 1:43, 
white, Excellent (customized:  stickers removed, different 
wheels, partly loose in box).

€ 50

   �

774 Porsche 935 IMSA  1979, Ebbro, 1:43, white, Excellent 
(customized: stickers removed, different wheels), Porsche 
935/76 24h Le Mans 1976, Minichamps, 1:43, white, 
Near Mint (outer carton slightly damaged), Porsche 
935/76 ADAC  1000km 1976, Minichamps, 1:43, white, 
Excellent (customized:  stickers removed, wheels made 
silver, different antenna), Porsche 935/77 24h Le Mans 
1977, Troféu, 1:43, white, Excellent (customized: stickers 
removed, rests of stickers on box).

€ 50

   �

775 Porsche 935 K4 Kremer, AMR, 1:43, white, Excellent (bit 
dusty, customized: stickers removed), Porsche 935 #18 
Miller, Remember, 1:43, white, Excellent (customized: 
stickers removed).

€ 50

   �

776 Porsche 935 Moby Dick 1981 Joest-Porsche, LookSmart, 
1:43, white, Good Plus (antenna bent, customized: stickers 
removed),Porsche 935 Moby Dick 1978 Martine Press 
Version, LookSmart, 1:43, white, Excellent (customized: 
stickers removed, wheels and bumper (partly) made black).

€ 50

   �

777 Porsche 939 Cabriolet Rinspeed, MS Moulages, hand built, 
1:43, white metallic, Good Plus (rests of glue visible, some 
rough details), Porsche 911 Strosek Speedster Soft top 
1992, PIT, hand built, 1:43, silver, Near Mint (scratches on 
box).

€ 50

   
778 Porsche 944 Artz Station Wagon, ABC Brianza, hand built, 

1:43, dark red, Near Mint (bit dusty).
€ 50

   �
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779 Porsche 959, LookSmart, 1:43, white, Near Mint (sticker 
on box damaged).

€ 50

   �

780 Porsche 961 Presentation 1986, Spark Models, 1:43, white, 
Excellent (customized: stickers removed), Porsche 911 
Gemballa Mirage 1987, Spark Models, 1:43, Near Mint 
(outer carton slightly damaged), Porsche 911 Gemballa 
Mirage 1988, Spark Models, 1:43, Mint, Porsche 911 RUF 
BTR Light Weight, Spark Models, 1:43, white, Near Mint 
(outer carton slightly damaged).
 

€ 50

   �

781 Porsche Carrera Abarth 695 GS, ABC Brianza, hand built, 
No. 20 of 500, 1:43, silver, Good Plus (rear window bit 
loose, rests of glue visible).

€ 50

   �

782 Porsche Carrera GT Hard Top 2004, Tecnomodel handbuild, 
No. 66 of 75, 1:43, white, Mint.

€ 75

   �

783 Porsche Carrera RSR Le Mans 1977, Spark Models, 1:43, 
white, Excellent (customized: stickers removed, outer carton 
damaged), Porsche 911 Carrera 3.2, Spark Models, No 160 of 
300, 1:43, white, Mint, Porsche 911 SCRS 1984, Spark Models, 
1:43, white, Near Mint (sticker removed), Porsche 911 Carrera 
3.2, Spark Models, No 97 of 100, 1:43, white, Mint.

€ 50

   �

784 Porsche Citroën Brandpowder 911 DS, AutoCult, limited 
edition 2015 including book, 1:43, orange, Good Plus (one 
headlight missing, box has some spots). 

€ 50

   �

785 Porsche Gemballa Mirage GT, Spark Models, 1:43, white, 
Near Mint (outer carton slightly damaged), Porsche 
Gemballa Avalanche GTR 650 EVO-R, Spark Models, 
1:43, white, Near Mint (outer carton slightly damaged), 
Porsche Gemballa GT 550 2007, Spark Models, 1:43, 
white, Excellent (outer carton missing), Porsche 911 GT1 
1996, Minichamps, 1:43, white, Mint, Porsche 911 GT1 
1998 Road Car, HPI Racing, 1:43, white, Mint.

€ 50

   �

786 Porsche Glöckler-Porsche 356 1952 Special Roadster 
Weidenhausen, Matrix Scale Models, No. 26 of 408, 1:43, 
silver, Excellent (customized: striping removed), Porsche 
Glöckler-Porsche 356 Special Coupé, Matrix Scale Models, 
No. 299 of 408, 1:43, silver, Good Plus (one wiper missing, 
front window partly loose, license plates removed), Porsche 
Ghia-Aigle 356B 1600, Matrix Scale Models, No. 246 
of 400, 1:43, silver, Mint, Porsche 356 Kreuzer Delivery 
Van 1958, Matrix Scale Models, No. 288 of 408, 1:43, 
black, Good Plus (one wiper missing, customized: stickers 
removed).

€ 100

   �
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787 Porsche K4 #2 Mid-Ohio 1982, Spark Models, 1:43, white, 
Excellent (customized: stickers removed), Porsche 935/78 
Moby Dick Test, Spark Models, 1:43, white, Near Mint 
(outer carton damaged), Porsche 935 #48 WinnerSebring 
12H 1984, 1:43, white, Excellent (customized: stickers 
removed), Porsche 935 K3 #55 4th LM 1981, Spark 
Models, 1:43, white, Excellent (customized: stickers 
removed), Porsche 935 Experimental 1976, Spark Models, 
1:43, white, Excellent (customized: stickers removed), 
Porsche 935 Le Mans 1981, Spark Models, 1:43, white, 
Excellent (customized: stickers removed).

€ 75

   �

788 Porsche Kremer Group 5 Street Model, ref 62, André M. 
Ruf, 1:43, white, Near Mint (sticker on box), Porsche 935 
Mugello 1976, Ebbro, 1:43, white, Good Plus (sticker left 
partly removed, outer carton missing), Porsche 935 1976 
Le Mans, Ebbro, 1:43, white, Near Mint (outer carton 
slightly damaged).

€ 75

   �

789 Porsche Panamera RUF RXL Limousine, GLM, 167 of 
450, 1:43, white, Mint, Porsche 928 Custom Factory 4-door 
Sedan 1986, Kess, 1 of 400, 1:43, red, Near Mint (bit 
dusty), Porsche 928 Studie H 50 1987, BoS Models, 1:43, 
red, Near Mint (bit dusty, outer carton slightly damaged), 
Porsche 928S kombi Artz 1979, Premium X, 1:43, Near 
Mint (bit dusty), Porsche 924 Turbo Combi Artz 1981, 
Premium X, 1:43, blue, Near Mint (bit dusty).

€ 75

   �

790 Porsche Panamera Sport Turismo Concept, Spark Models, 
1:43, blue silver, Mint, Porsche Panamera Sport Turismo, 
Minichamps, 1:43, blue, Mint, Porsche Panamera Exclusive 
Series, Minichamps, 1:43, brown, Mint, Porsche Panamera 
Turbo, Minichamps, 1:43, purple, Mint, Porsche Panamera 
4S, Minichamps, 1:43, blue, Mint. 

€ 50

   

Volkswagen  

791 Volkswagen Fun Cup TDI, Spark Models, 1:43, white, 
Excellent (customized: stickers partly removed), 
Volkswagen Versuchswagen V3, Premium ClassiXXs, 1 of 
750, 1:43, grey, Excellent (customized: different wheels), 
Volkswagen Käfer V30, Vroom Models, hand built, 
1:43, grey, Mint, Volkswagen Käfer 1303 Pick-up 1975, 
Remember, 1:43, red, Poor (headlights dented, wipers 
missing, mirrors missing, lacquer damage right door, 
different box).

€ 50

   �

792 Volkswagen Käfer 1200 Export 'British Car Hire', 
Minichamps, 1:43, black, Near Mint (outer carton slightly 
damaged), Volkswagen Käfer 1200 1983, Minichamps, 
1:43, grey, Near Mint (outer carton damaged), Volkswagen 
Käfer Mexico 1985, Ixo Models, 1:43, yellow, Near Mint 
(box and outer carton slightly damaged), Volkswagen 
Käfer, Schuco, 1:43, green, Excellent (customized: different 
wheels, outer carton damaged), Volkswagen Brezelkäfer, 
Schuco, 1:43, black, Poor (left mirror loose, glue spots all 
around the car, box damaged, no outer carton), Volkswagen 
Käfer 1300 1970, Atlas, 1:43, yellow, Near Mint (plastic 
box damaged).

€ 50

   �
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793 Volkswagen Käfer Speedster, Monza Models built by 
Gijsbert Achterberg / Alezan, 1:43, blue, Mint, Volkswagen 
Käfer Break, Automany, hand built, 1:43, purple, Mint.

€ 50

   �

794 Volkswagen Karmann Ghia Coupé, Neo Scale Models, 
1:43, blue, Good Plus (left mirror missing, customized: 
different wheels, lowered), Volkswagen Enzmann 506 
Coupé 1957, Neo Scale Models, 1:43, white, Excellent 
(mirror missing, antenna missing), Volkswagen Eco Racer, 
Schuco, 1:43, yellow, Mint, Volkswagen Brasilia 1975, 
Premium X, 1:43, blue, Near Mint (outer carton slightly 
damaged), Volkwagen Beetle RSI 2000, Ixo Models, 1:43, 
silver, Mint, Volkswagen Beetle GSR, Spark Models, 1:43, 
yellow, Mint.

€ 50

   �

795 Volkswagen Meyers Manx Dune Buggy, Neo Scale Models, 
1 of 300, 1:43, orange, Mint, Volkswagen Baja Bug, Neo 
Scale Models, 1:43, red, Near Mint (has been outof box), 
Volkswagen GP Beach Buggy, James Bond Collection, 
1:43, green, Excellent (customized: different wheels, 
driver removed), Volkswagen Buggy I, Ixo Models, 1:43, 
white, Excellent (different box), Volkswagen Beach Buggy 
1600, Shelly Models, hand built, 1:43, yellow, Good Plus 
(headlights missing, outer carton damaged).

€ 50

   �

796 Volkswagen Rometsch Käfer 4-door Taxi 1953, Bos 
Models, 1:43, black, Good Plus (right mirror missing, 
customized: different wheels), Volkswagen Käfer Coupé 
Hebmuller, MiniStyle, 1:43, silver, Near Mint (outer 
carton damaged), Volkswagen Käfer Nordstadt, Neo Scale 
Models, 1:43, silver, Near Mint (box slightly damaged), 
Volkswagen Käfer Beutler-Pritsche, Schuco Pro.R43, 1:43, 
red, Near Mint (outer carton damaged).

€ 50

   �

797 Volkswagen T1 'Pistenbulli', Premium ClassiXXs, 1 of 
500, 1:43, white, Mint, Volkswagen T2a Autotransporter, 
Premium ClassiXXs, 1:43, blue, Mint, Volkswagen T1 
'Team Bunker', Premium ClassiXXs, 1:43, beige, Near 
Mint (outer carton slightly damaged), Volkswagen T2 
Pritsche, Minichamps, 1:43, beige, Good Plus (headlight 
right missing, customized: lowered, outer mirrors made 
black), Volkswagen T1 Transporter, Minichamps, 1:43, 
black, Good Plus (left mirror missing, fully customized).

€ 50

   �

798 Volkswagen, Dinky Toys England, No 181, 1:43, blue, 
Near Mint (very tiny paint damages on roof, box slighty 
damaged). 

€ 50

   

Volvo  

799 Volvo 240 GL Limousine 1986, Jiarun, hand built, 1 of 100, 
1:43, dark red, Mint.

€ 75

   �

800 Volvo 264 TE Limousine, Matrix Scale Models, No. 302 of 
408, 1:43, yellow, Near Mint (outer carton damaged), Volvo 
P1800 ES 1971, Minichamps, 1:43, blue, Near Mint (model 
has been out of box, outer carton bit damaged), Volvo 
P1800 ES Rocket 1968, Premium X, 1:43, blue, Good Plus 
(mirror left missing), Volvo Concept Estate, Norev, 1:43, 
brown, Near Mint (very small scratch on boot).

€ 50
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 MonteVerdi   

 801  Monteverdi 375L, Neo Scale Models, 1 of 300, 1:43, 
yellow, Near Mint (strip left bit loose), Monteverdi Hai 450 
SS Pebble Beach 2006, Neo Scale Models, 1 of 300, 1:43, 
purple, Mint, Monteverdi High Speed 375/4 1971, Kess, 
1 of 250, 1:43, red, Excellent (antenna missing, window 
frame left slightly loose). 

 € 50 

    ac   

 802  AC Bristol Ace Le Mans 1962, Renaissance 43/61, hand 
built, No. 13, 1:43, silver, Mint. 

 € 50 

    

 803  AC Cobra 289 Le Mans 1964, Spark Models, 1:43, blue, 
Excellent (customized: stickers removed), AC Cobra, 
Provence Moulage, hand built, 1:43, Near Mint (right 
wiper missing), Shelby Cobra 427 S/C, Ebbro, 1:43, blue, 
Mint, Shelby Cobra, High Speed, 1:43, white/blue, Near 
Mint (scratches on box), AC Shelby Cobra Convertible, 
Model Box, 1:43, white, Near Mint (outer carton slightly 
damaged), AC Cobra Le Mans 1963, Spark Models, 1:43, 
green, Excellent (left wiper missing, customized: stickers 
removed, scratch on box). 

 € 50 

    

 804  AC Cobra Le Mans 1963, Provence Moulage, hand built, 
1:43, white, Excellent (bit dusty, small spots), AC Cobra, 
Provence Moulage, hand built, 1:43, blue, Good Plus (front 
window and left wiper loose in box), AC Cobra Le Mans 
1963, Thundersport Kit, hand built, 1:43, green, Good Plus 
(front window bit loose, left wiper missing, sticker on boot 
bit dented, one clip on bonnet missing), 289 Cobra, Marsh 
Models, kit to be built, 1:43, Mint. 

 € 50 

    

 805  AC-Bristol Zagato 1958, Rialto Models, hand built, 1:43, 
red, Mint. 

 € 50 

   

 alVis   

 806  Alvis TA14 Saloon, J&M Classics, No 60, 1:43, black, 
Mint. 

 € 50 

    

 807  Alvis TC 21/100 Grey Lady Drophead (Hood) 1954, Top 
Marques, 1:43, grey/black, Near Mint (front wheel left very 
slightly crooked). 

 € 75 

   

 arMstronG   

 808  Armstrong Siddeley 346 Sapphire Four Light Saloon, BRM 
Australia, 1:43, black, Mint. 

 € 50 
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 aston Martin   

 809  Aston Martin 1.5 litre Mk II, SMTS Models, hand built, 
1:43, green, Excellent (front window bent, outer carton 
slightly damaged). 

 € 50 

    

 810  Aston Martin AM3 1997, Ban Seng, No 6 of 23, hand built, 
1:43, red, Mint. 

 € 50 

    

 811  Aston Martin AM4 'Sultan of Brunei' 1998, Ban Seng, hand 
built, 1:43, blue, Mint. 

 € 50 

    

 812  Aston Martin Bertone AM Jet 2+2 Concept, Matrix Scale 
Models, No 13 of 408, 1:43, grey, Near Mint (bit dusty), 
Aston Martin Bertone AM Jet 2 Concept 2013, Matrix Scale 
Models, No 131 of 408, 1:43, gold, Near Mint (scratch on 
bonnet and boot). 

 € 50 

    

 813 Aston Martin Bulldog concept 1980, Ban Seng, hand built, 
1:43, green, Excellent (antenna missing, wiper incomplete)  .

 € 50 

    

 814  Aston Martin DB 2/4 1954, Liechtenstein classic vehicles, 
1:43, green, Near Mint (has been out of box), Aston 
Martin DB2 Stradale 1949, Jolly Model, 1 of 400, 1:43, 
green, Near Mint (outer carton slightly damaged), Aston 
Martin DB4 GT 1961 Street, Top Collection Model, 1:43, 
green, Excellent (left wiper missing, outer carton slightly 
damaged). 

 € 50 

    

 815  Aston Martin DB 2/4 Drophead 1953, Spark Models, 1:43, 
green, Near Mint (bit dusty, small spots on grille), Aston 
Martin DB4 GT, Spark Models, 1:43, green, Mint, Aston 
Martin DB6, Spark Models, 1:43, green, Near Mint (has 
been out of box). 

 € 50 

    

 816  Aston Martin DB 2/4 Drophead Graber 1954, Rialto 
Models, hand built, 1:43, green, Excellent (window frame 
bit loose). 

 € 50 

 aston Martin   
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817 Aston Martin DB 2/4 Ghia Supersonic, Matrix Scale 

Models, No 276 of 400, 1:43, white/green, Mint, Aston 
Martin DBS Shooting Brake Panelcraft, Matrix Scale 
Models, No 307 of 408, 1:43, blue, Near Mint (bit dusty).

€ 50

   �

818 Aston Martin DB 3/7 1955, Tin Wizard, hand built, 1:43, 
green, Mint.

€ 75

   �

819 Aston Martin DB Mark II 2 Liter, Tin Wizard, hand built, 
1:43, light green, Mint.

€ 75

   �

820 Aston Martin DB2, Starter Classic Line, No 58 of 300, 
hand built, 1:43, blue, Mint.

€ 50

   �

821 Aston Martin DB2/4 Allemano, ABC Brianza, kit to be 
built, 1:43, Mint, Aston Martin Sarrazin 2006, Tip-Top, kit 
to be built, 1:43, green, Mint, Aston Martin Lagonda Series 
II, VF Modelle, kit to be built, 1:43, Mint.

€ 50

   �

822 Aston Martin DB2/4 Arnolt & Bertone 1954, ABC Brianza, 
hand built, 1:43, green, Mint.

€ 50

   �

823 Aston Martin DB2/4 Bertone Indiana, ABC Brianza, No 60 
of 500, hand built, 1:43, blue, Mint.

€ 75

   �

824 Aston Martin DB2/4 Coupé Saloon 1953, Spark Models, 
1:43, green, Near Mint (outer mirror slightly bent, scratch 
on license plate), Aston Martin DB2 Coupé 1950, Spark 
Models, 1:43, green, Mint, Aston Martin DB2 #27 Le Mans 
1949, Spark Models, 1:43, green, Excellent (belt on bonnet 
slightly loose, customized: stickers removed), Aston Martin 
DB2 #19 5th Le Mans 1950, Spark Models, 1:43, green, 
Excellent (customized: stickers removed, box and outer 
carton damaged), Aston Martin DB2 #32 Le Mans 1952, 
Spark Models, 1:43, green, Excellent (customized: stickers 
removed).

€ 75

   �



120� Zaterdag 11 mei 2019 Modelauto's

More than 2,400 images in the online catalogue!

825 Aston Martin DB2/4 Mk II Coupé 1955, Provence 
Moulage, 1:43, green, Excellent (kit partly built, looks 
complete), Aston Martin DB4 GT, Jade Miniatures, 1:43, 
green, Excellent (kit partly built, looks complete), Renault 
Alpine V6 Turbo Le Mans 1990, Alezan, 1:43, blue, Poor 
(kit partly built, wheels missing), Alfa Romeo 33 16V 
Permanent4, Alezan, 1:43, red, Excellent (kit partly built, 
looks complete), Aston Martin DB5 Coupé, Provence 
Moulage, 1:43, blue, Poor (kit partly built, wheels missing), 
Alfa Romeo 1900 TI 1965, ABC Brianza, 1:43, grey, 
Excellent (kit partly built, looks complete).

€ 50

   �

826 Aston Martin DB2/4 MK III, Provence Moulage, hand 
built, 1:43, green, Near Mint (grill bit weathered), Aston 
Martin DB2 1950, Provence Moulage, hand built, 1:43, 
green, Near Mint (small glue rests visible in grill).

€ 50

   �

827 Aston Martin DB2/4 Touring Spider 1956, ABC Brianza, 
No 83 of 500, hand built, 1:43, green, Mint.

€ 75

   �

828 Aston Martin DB2/4, Miniatures Lyon / Heco Modeles, 
hand built, 1:43, green, Near Mint (bit dusty).

€ 50

   
829 Aston Martin DB3 #26 Le Mans 1952, Provence Moulage, 

hand built, 1:43, green, Near Mint (small scratch on front 
window), Aston Martin DB4 GT, Provence Moulage, hand 
built, 1:43, green, Near Mint (different box).

€ 50

   �

830 Aston Martin DB3 Coupé LM 1952, Provence Moulage, kit 
to be built, 1:43, Mint, Aston Martin DB6 1967, Provence 
Moulage, kit to be built, 1:43, Poor (no wheels), Aston 
Martin DB7 1993, Provence Moulage, kit to be built, 
1:43, Mint, Aston Martin DB7 1999, Provence Moulage, 
kit partly built, 1:43, green, Mint, Aston Martin DB7 V12 
TWR 1997, Provence Moulage, kit to be built, 1:43, Mint, 
Aston Martin DB4 Zagato LM 1962, Provence Moulage, 
kit to be built, 1:43, Mint.

€ 50

   �

831 Aston Martin DB3 S Coupé, Provence Moulage, hand 
built, 1:43, green, Mint, Aston Martin DB3 S Convertible, 
Provence Moulage, hand built, 1:43, green/black, Mint.

€ 50

   �

832 Aston Martin DB3/3 Vignale 1952, Rialto Models, hand 
built, 1:43, green, Mint.

€ 50

   �
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833 Aston Martin DB4 Convertible 1961, Provence Moulage, 
hand built, 1:43, green, Near Mint (box slightly damaged), 
Aston Martin DB5 Volante, Provence Moulage, hand built, 
1:43, light green, Good Plus (left headlight missing, tires 
ripped, left tire slightly bent).

€ 50

   �

834 Aston Martin DB4 Coupé Jet Bertone 1964, ABC Brianza, 
hand built, 1:43, green, Mint.

€ 50

   �

835 Aston Martin DB4 GT Zagato 1960-63, Eidolon Collection, 
1:43, green, Near Mint (door handle right missing).

€ 75

   �

836 Aston Martin DB4 GT, Provence Moulage, 1:43, dark 
green, Mint, Aston Martin DB4 GT, Provence Moulage, 
1:43, light green, Mint.

€ 50

   �

837 Aston Martin DB4 Zagato 1961-62, Provence Miniatures, 
1:43, green, Excellent (frames around headlights bit loose, 
some small rests of glue visible, rests of stickers on box), 
Aston Martin DB4 Zagato Le Mans, Provence Moulage, 
1:43, green, Near Mint (no stickers).

€ 50

   �

838 Aston Martin DB4 Zagato, SMTS, hand built, 1:43, green, 
Mint.

€ 50

   �

839 Aston Martin DB4, Provence Moulage, 1:43, green, Near 
Mint (tires very slightly damaged), Aston Martin DB4, 
Provence Moulage, 1:43, blue, Near Mint (one yellow and 
one white headlight, different box).

€ 50

   �

840 Aston Martin DB5 Coupé, Provence Moulage, hand built, 
1:43, silver, Excellent (wheel rear right bit loose, paint 
failure bottom right), Aston Martin DB5 Coupé, Provence 
Moulage, hand built, 1:43, dark blue/silver, Mint.

€ 50

   �
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841 Aston Martin DB5 Shooting Brake 1963, ABC Brianza, No 
21 of 500, hand built, 1:43, green, Near Mint (left wiper 
slightly bent).

€ 75

   �

842 Aston Martin DB5 Shooting Brake Harold Radford, Matrix 
Scale Models, No 141 of 400, 1:43, blue, Mint, Aston 
Martin DB5 Shooting Brake Harold Radford, Matrix Scale 
Models, No 448 of 500, 1:43, green, Near Mint (has been 
out of box, box and outer carton very slightly damaged).

€ 50

   �

843 Aston Martin DB6 Roadster, Provence Moulage, 1:43, 
green, Near Mint (small spot on front window, box 
damaged), Aston Martin DB6 Roadster, Provence Moulage, 
1:43, grey, Good Plus (right mirror missing, right wiper 
missing).

€ 50

   �

844 Aston Martin DB6 Shooting Brake, Provence Moulage, 
hand built, 1:43, red, Excellent (left bumper part loose 
in box, spot on bonnet), Aston Martin Break, Provence 
Moulage, hand built, 1:43, blue, Near Mint (small pain 
failure on front bumper).

€ 50

   �

845 Aston Martin DB7 GT, Vitesse, 1:43, red, Near Mint 
(sticker on box), Aston Martin DB7 GT, Vitesse, 1:43, 
blue, Mint, Aston Martin Vanquish, Vitesse, 1:43, green, 
Near Mint (small scratches on box), Aston Martin DB7 
Vantage Volante, Vitesse, 1:43, green, Excellent (right 
wiper missing, bit dusty, customized: different wheels), 
Aston Martin DB7 Vantage Volante, Vitesse, 1:43, green, 
Excellent (bit dusty, customized: different wheels), Aston 
Martin Vanquish, Oxford, 1:43, green, Near Mint (sticker 
on box).

€ 50

   �

846 Aston Martin DB7 V12, Provence Moulage, hand built, 
1:43, hand built, black, Near Mint (right headlight missing), 
Aston Martin DB1 1948, Provence Moulage, hand built, 
green, Near Mint (left wiper bent).

€ 50

   �

847 Aston Martin DB7 V8, MI Model, hand built, 1:43, green, 
Near Mint (scratches on box).

€ 50

   �

848 Aston Martin DB7 Zagato 2003, Spark Models, 1:43, 
green, Near Mint (bit dusty), Aston Martin AR1 2004, 
Spark Models, 1:43, green, Mint, Aston Martin Cygnet, 
Spark Models, 1:43, beige, Mint.

€ 50

   �
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849 Aston Martin DB7, Provence Moulage, hand built, 1:43, 
green, Near Mint (right wiper bit loose), Aston Martin DB7 
1999, Provence Moulage, hand built, 1:43, green, Near 
Mint (right mirror glued).

€ 50

   �

850 Aston Martin DB7, SMTS, hand built, 1:43, green, 
Excellent (in Neo box), Aston Martin DB7, AutoArt, 1:43, 
green, Near Mint (box slightly damaged).

€ 50

   �

851 Aston Martin DB9 Spyder Centennial Zagato 2013, Matrix 
Scale Models, No 302 of 408, 1:43, green, Near Mint (has 
been out of box), Aston Martin Virage Shooting Brake 
Centennial Zagato 2014, Matrix Scale Models, No 267 of 
408, bronze, Near Mint (left mirror slightly bent, bit dusty), 
Aston Martin DBS Coupé Centennial Zagato 2013, Matrix 
Scale Models, No 242 of 312, 1:43, purple, Near Mint (bit 
dusty).

€ 75

   �

852 Aston Martin DB9 Volante, Provence Moulage, No 159 
of 300, hand built, 1:43, green, Mint, Aston Martin V8 
Vantage 2005, Ixo Models, 1:43, green, Near Mint (sticker 
on outer carton), Aston Martin V12 Vanquish, Ixo Models, 
1:43, green, Near Mint (bit dusty), Aston Martin DBR9 
Le Mans 2005, Ixo Models, 1:43, green, Good Plus (right 
mirror missing, customized: stickers removed).

€ 50

   �

853 Aston Martin DBR1 Le Mans 1959, Provence Moulage, 
1:43, green, Excellent (customized: stickers removed), 
Aston Martin DBR1 Le Mans 1959, Provence Moulage, 
1:43, green, Near Mint (box slightly damaged).

€ 50

   �

854 Aston Martin DBR1 Prototype Le Mans 1956, Provence 
Moulage, hand built, 1:43, green, Excellent (customized: 
stickers removed), Aston Martin DB3 S, Provence 
Moulage, hand built, 1:43, green, Excellent (customized: 
stickers removed).

€ 50

   �

855 Aston Martin DBRS9 Launch Version, Minichamps, 1:43, 
blue, Near Mint (left mirror bent, bit dusty), Aston Martin 
V8 Vantage 24h ADAC Nürburgring 2008, Minichamps, 
1:43, green, Excellent (customized: stickers removed), 
Aston Martin V12 Vantage 24h Nürburgring 2010, 
Minichamps, 1:43, green, Excellent (sticker logo missing, 
sticker left partly removed), Aston Martin V8 Vantage 24h 
ADAC Nürburgring 2009, Minichamps, 1:43, green, Mint.

€ 50

   �

856 Aston Martin DBS 2010, Tecnomodel, 1:43, green, Near 
Mint (bottom of box bit loose).

€ 75

   �
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857 Aston Martin DBS V8, SMTS Models, hand built, 1:43, 
light green, Mint.

€ 75

   �

858 Aston Martin DBS, ABC Brianza, No 57 of 500, hand built, 
1:43, red, Mint.

€ 75

   �

859 Aston Martin Jet 2 Bertone 2004, Bonini, No 243 of 299, 
hand built, 1:43, grey, Near Mint (front logo bit dented).

€ 50

   �

860 Aston Martin Lagonda 1994, VF / GA, hand built, 1:43, 
green, Mint.

€ 50

   �

861 Aston Martin Lagonda DP 2034 Virage "Mule" 1986, 
Showcase, No 8 of 53, hand built, 1:43, blue, Mint.

€ 75

   �

862 Aston Martin Lagonda Rapide Shooting Brake 1962, Khan 
Models, No 14 of 50, hand built, 1:43, dark blue, Mint.

€ 75

   �

863 Aston Martin Lagonda S4 1987, GLM, 1:43, green, Near 
Mint (left mirror very slightly bent), Aston Martin Lagonda 
Saloon 1994, VF Kit, hand built, 1:43, green, Near Mint 
(left wiper missing).

€ 75

   �

864 Aston Martin Lagonda V8 "Roos" Shooting Brake, 
Showcase, No 15 of 56, hand built, 1:43, blue, Near Mint 
(antenna slightly bent, bit dusty).

€ 75

   �
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865 Aston Martin Lagonda V8 Mark 2, ABC Brianza, hand 
built, 1:43, blue, Near Mint (small spots in interior).

€ 75

   �

866 Aston Martin Lagonda V8 Series 4 1987, Showcase, No 35 
of 58, hand built, 1:43, red, Mint.

€ 75

   �

867 Aston Martin Lagonda V8 Series 4 1987, Showcase, No 8 
of 58, hand built, 1:43, light green, Mint.

€ 75

   �

868 Aston Martin Lagonda V8, ABC Brianza, No 109 of 500, 
hand built, 1:43, gold, Near Mint (bit dusty).

€ 75

   �

869 Aston Martin Lagonda V8, Showcase, hand built, No 82 of 
100, 1:43, grey green, Near Mint (door handle right behind 
missing, rear bumper bit loose).

€ 75

   �

870 Aston Martin Lagonda Vignale 1993, Ban Seng, hand built, 
1:43, blue, Near Mint (bit dusty).

€ 50

   �

871 Aston Martin Lagonda, Minichamps, 1:43, burgundy, Mint, 
Aston Martin V8 Volante, Minichamps, 1:43, black, Near 
Mint (right mirror glued), Aston Martin DBS, Minichamps, 
1:43, light green, Near Mint (bit dusty).

€ 50

   �

872 Aston Martin LM '79, Gamma Models, kit to be built, 1:43, 
Poor (no wheels), VW Karmann Ghia S2 Coupe 1965, 
Provence Moulage, kit to be built, 1:43, Poor (no wheels), 
Porsche 914-6 Jagermeister Nurburg, Mini Racing, kit to be 
built, 1:43, orange, Mint (looks complete), BMW Concept 
CS, Manufacturer unknown, kit to be built, 1:43, Mint 
(looks complete), Aston Martin DB5, Provence Moulage, 
1:43, green, Poor (partly built, incomplete), Peugeot 504 
Pick-up Dakar 1982, Mini Racing, 1:43, orange, Poor 
(incomplete).

€ 50
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 873  Aston Martin Mk II Sports Saloon 1934, Axiom, hand built, 
1:43, grey/blue, Near Mint (has been out of box). 

 € 50 

    

 874  Aston Martin One 77 2010, Tecnomodel, No 66 of 77, hand 
built, 1:43, green, Excellent (right mirror missing, outer 
carton slightly damaged). 

 € 50 

    

 875  Aston Martin P215 Le Mans 1963, Pinko Models / Gamma, 
1:43, green, Excellent (customized: stickers removed, outer 
carton slightly damaged), Aston Martin DB1 Spyder Le 
Mans 1949, Pinko Models / Gamma, 1:43, green, Excellent 
(customized: stickers removed), Aston Martin DB2 Le Mans 
1952, Pinko Models / Gamma, 1:43, green, Excellent (bit 
dusty, customized: stickers removed, different wipers, box 
slightly damaged), Aston Martin P214 Le Mans 1963, Pinko 
Models / Gamma, 1:43, green, Excellent (customzied: stickers 
removed), Aston Martin DB3 Spyder Le Mans 1956, Pinko 
Models / Gamma, 1:43, green, Excellent (customized: stickers 
removed, outer carton slightly damaged). 

 € 75 

    

 876  Aston Martin P215 Le Mans 1963, Southern Cross 
Miniatures Australia, 1:43, green, Excellent (customized: 
stickers removed). 

 € 50 

    

 877  Aston Martin Rapide Zagato Prototype 1988, Showcase, 
No 15 of 38, hand built, 1:43, grey, Excellent (wiper left 
missing, scratch on front). 

 € 50 

    

 878  Aston Martin Rapide, Minichamps, 1:43, beige, Excellent 
(right mirror missing, bit dusty), Aston Martin V8 Vantage 
Presentation Genève 2005, Minichamps, 1:43, yellow, 
Near Mint (bit dusty, outer carton slightly damaged), Aston 
Martin V8 Vantage, Minichamps, 1:43, green, Excellent 
(bit dusty, customized: different wheels, outer carton 
slightly damaged), Aston Martin DB9, Minichamps, 1:43, 
red, Near Mint (bit dusty, outer carton slightly damaged). 

 € 50 

    

 879  Aston Martin Rapide, Tecnomodel, No 90 of 100, 1:43, 
green, Good Plus (left mirror missing, left wiper missing, 
scratch on box, model bit loose in box). 

 € 50 

    

 880  Aston Martin SM, BoxArt / S.L.M.43, hand built, 1:43, 
green, Excellent (small windscreen in front of driver 
missing, customized: stickers removed). 

 € 50 
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881 Aston Martin Ulster Le Mans 1935, MCM, hand built, 
1:43, red, Mint.

€ 50

   �

882 Aston Martin V12 Zagato, Eidolon / Make Up, 1:43, green, 
Mint (right mirror slightly bent).

€ 75

   �

883 Aston Martin V600 Shooting Brake, Piranha Models, hand 
built, 1:43, green, Mint.

€ 50

   �

884 Aston Martin V8 Lagonda, Heco Modeles, hand built, 
1:43, green, Mint, Aston Martin DB5 Vantage, Grand 
Prix Models, hand built, 1:43, green, Poor (front wheel 
left heavily damaged, front wheel right slightly crooked, 
rough paintwork, spots on windows), Aston Martin DB5, 
Minichamps, 1:43, green, Near Mint (outer carton slightly 
damaged), Aston Martin DB4 Coupé 1958, Ixo Models, 
1:43, green, Near Mint (sticker on outer carton), Aston 
Martin DB4 GT, Ixo Models, 1:43, green, Excellent (wipers 
missing, box slightly damaged).

€ 50

   �

885 Aston Martin V8 Vantage 1986, VF Models, hand built, 
1:43, green, Near Mint (left mirror bit loose, plateau 
slightly damaged).

€ 50

   �

886 Aston Martin V8 Vantage LM 600 1999, Spark Models, 
1:43, green, Near Mint (has been out of box), Aston Martin 
Virage Volante 1991, Spark Models, 1:43, green, Mint, 
Aston Martin Virage 1989, Spark Models, 1:43, green, 
Excellent (left mirror missing), Aston Martin Vantage 
Volante Zagato chassis #36 1987, Spark Models, black, 
1:43, Near Mint (right wiper missing).

€ 50

   �

887 Aston Martin Vanquish 2012, Tecnomodel, No 25 of 35, 
1:43, green, Near Mint (bottom of box loose).

€ 50

   �

888 Aston Martin Vanquish NCE Convertible 2004, Piranha 
Models, hand built, 1:43, green, Mint.

€ 75
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889 Aston Martin Vanquish Roadster Zagato 2004, Provence 

Miniatures, hand built, 1:43, blue, Poor (right mirror loose 
in box, left mirror glued, left wiper missing, front window 
bit loose, front logo missing, ornamental strips loose and 
partly missing, tires slightly bent), Aston Martin V12 
Vantage Geneva 1998, Provence Moulage, hand built, 1:43, 
green, Excellent (left mirror bit loose, right mirror glued).

€ 50

   �

890 Aston Martin Vanquish, SMTS Models,  hand built, 1:43, 
green, Mint.

€ 75

   �

891 Aston Martin Vantage Coupé 1977, Spark Models, 1:43, green, 
Good Plus (headlight left missing, left mirror missing, window 
frame bit loose, scratches on box), Aston Martin AMV8 #50 
LM1979, Spark models, 1:43, white, Excellent (bit dusty, 
customized: different wheels, stickers removed, box and outer 
carton slightly damaged), Aston Martin V8 Oscar India 1978, 
Spark Models, 1:43, blue, Mint, Aston Martin DBS 1971, 
Spark Models, 1:43, yellow, Excellent (right mirror missing, 
bit dusty), Aston Martin Lagonda 1974, Spark Models, 1:43, 
grey, Near Mint (door handle right behind missing).

€ 75

   �

892 Aston Martin Vantage V12 2009, Spark Models, 1:43, 
blue, Near Mint (bit dusty), Aston Martin V8 Vantage GT2 
Test 2008, Spark Models, 1:43, black, Excellent (antenna 
missing, customized: stickers partly removed), Aston 
Martin DBR9 Presentation 2005, Spark Models, No 448 
of 500, 1:43, green, Excellent (customized: stickers partly 
removed).

€ 50

   �

893 Aston Martin Vantage Zagato 1986, YOW / Provence 
Moulage, hand built, 1:43, green, Near Mint (right mirror 
slightly bent, bit dusty), Aston Martin Vantage Zagato, 
Alezan, hand built, 1:43, green, Good Plus (outer mirrors 
missing).

€ 50

   �

894 Aston Martin Vantage, Saxon Models, hand built, 1:43, 
green, Near Mint (left mirror slightly loose).

€ 50

   �

895 Aston Martin Vignale Coupé 1954, ABC Brianza, No 77 of 
500, hand built, 1:43, Blue, Near Mint (bit dusty, sticker on 
box and outer carton).

€ 75

   �

896 Aston Martin Virage 1990, Provence Miniatures, hand 
built, 1:43, green, Excellent (left mirror slightly bent, 
window strips bit loose), Aston Martin Virage 1989, 
Western Models, hand built, 1:43, green, Good Plus (outer 
mirros missing, paintwork rear lights bit rough).

€ 50

   �
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 897  Aston Martin Virage 6.3 litre 1992, Showcase, No 7 of 41, 
hand built, 1:43, green, Near Mint (rear spoiler loose in 
box). 

 € 75 

    

 898  Aston Martin Virage Shooting Brake 1992, Provence 
Moulage, 1:43, green, Excellent (right wiper missing, right 
mirror glued, small spots on front window, rear window 
slightly crooked), Aston Martin Virage Vantage 1992, 
Provence Moulage, 1:43, green, Good Plus (left mirror 
missing, small spot on front window). 

 € 50 

    

 899  Aston Martin Virage Volante, Starter, hand built, 1:43, 
green, Near Mint (outer carton slightly damaged), Aston 
Martin DB7 1993, Starter, hand built, 1:43, silver, Near Mint 
(sticker on outer carton), Aston Martin Zagato Concept Car 
2002, Starter, hand built, 1:43, green, Excellent (left mirror 
loose in box, outer carton slightly damaged). 

 € 50 

    

 900  Aston Martin Virage, Provence Moulage, hand built, 1:43, 
green, Near Mint (spots on plateau), Aston Martin Virage 
Convertible, Castle, hand built, 1:43, Excellent (soft top 
damaged). 

 € 50 

    

 901  Aston Martin Zagato Le Mans 1961, Provence Moulage, 
hand built, 1:43, white, Near Mint (small spots on rear 
window), Aston Martin DB4 GT Montlhery 1964, Provence 
Moulage, hand built, 1:43, green, Near Mint (small scratch 
on front window, no number on stickers). 

 € 50 

    

 902  Aston Martin Zagato V12, Tecnomodel, No 47 of 50, 1:43, 
green, Mint. 

 € 50 

   

 austin   

 903  Austin 10 Cambridge, Sommerville Models, 1:43, green, 
Mint. 

 € 75 

    

 904  Austin 10 Saloon 1947, Western Models, 1:43, blue, Near 
Mint (bit dusty). 

 € 75 
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905 Austin A105 Westminster Vandenplas 1958, Lansdowne / 
Brooklin Models, 1:43, dark red, Near Mint (outer carton 
slightly damaged).

€ 75

   �

906 Austin A105 Westminster, Dinky Toys England, No 176, 
1:43, beige, Excellent (small paint failures, no box), Morris 
Oxford 1948, Dinky Toys England, 1:43, green, Excellent 
(paint failures, no box).

€ 50

   �

907 Austin A35, Vanguards, 1:43, black, Mint, Austin A35, 
Vanguards, 1:43, green, Mint, Rover P4, Vanguards, 1:43, 
red, Mint, Ford Popular, Corgi Classics Models, 1:43, 
blue, Near Mint (loose in box), Ford V8 Pilot, Dinky Toys 
/ Matchbox, 1:43, silver, Near Mint (loose in box), Riley 
Kestrel 1965, Vitesse, 1:43, dark red, Excellent (mirror 
missing, loose in box, box slightly damaged), Riley Elf Mk 
III 1966, Vitesse, 1:43, grey, Excellent (left mirror missing, 
loose in box).

€ 50

   �

908 Austin A70 Hampshire 1950, Spa Croft Models, Certificate 
No 275, 1:43, blue, Mint.

€ 100

   �

909 Austin Devon 1947, Dinky Toys, 1:43, grey green, Near 
Mint (very small paint scratches, bit dust), Austin A40 
Somerset, Dinky Toys, 1:43, red, Excellent (few paint 
damages around the car).

€ 50

   �

910 Austin Devon 1950, Pathfinder Models, No 212 of 600, 
1:43, beige, Excellent (left headlight missing).

€ 50

   �

911 Austin Hereford 1952, Pathfinder Models, No 508 of 600, 
1:43, green, Mint.

€ 75

   �

912 Austin Princess 1 DS2 1947 50th Anniversary, Mini 
Marques '43, No 24 of 150, 1:43, black, Mint.

€ 100

   �
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 913  Austin Somerset Four Door Saloon, Lansdowne / Brooklin 
Models, 1:43, green grey, Mint. 

 € 50 

   

 bentley   

 914  Bentley 3 1/2 Litre Chassis #B11FC Freestone & Webb 
Airline Coupé 1935, Matrix Scale Models, No 283 of 408, 
1:43, black, Excellent (license plate front missing, box 
slightly damaged), Bentley Blower 4,5 Litre Supercharged, 
Minichamps, 1:43, green, Near Mint (outer carton slightly 
damaged). 

 € 50 

    

 915  Bentley 3L Le Mans 1924, MCM, hand built made in 
France, 1:43, green, Good Plus (front window missing, one 
extra light missing, front axle slightly crooked), Benltey 
6.5L Le Mans 1929, MCM, hand built made in France, 1:43, 
green, Good Plus (front and rear axle slightly crooked). 

 € 75 

    

 916  Bentley 4 1/4 Litre Fixed Head Coupe Coachwork by 
Barker 1936, Lansdowne Anniversary Special, 1 of 200, 
1:43, green, Mint. 

 € 50 

    

 917  Bentley 4 1/4 Litre Vesters & Neirinck 1937, LookSmart, 
1:43, black, Mint. 

 € 50 

    

 918  Bentley 4.5L Le Mans 1928, MCM, hand built made in 
France, 1:43, green, Excellent (front window missing). 

 € 50 

    

 919  Bentley 4.5L Le Mans 1929, MCM, hand built made in 
France, 1:43, green, Mint. 

 € 50 

    

 920  Bentley 4.5L Supercharged 1929, Top Marques, hand built 
made in England, 1:43, green, Excellent (no original box). 

 € 75 
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921 Bentley 6 1/2 litre (Barnato), Western Models, 1:43, black, 
Near Mint (small paint failure on roof, outer carton slightly 
damaged).

€ 50

   �

922 Bentley 6 1/2 Litre Gurney Nutting Saloon Blue Train 
Special 1930, Minichamps, 1:43, green, Near Mint (outer 
carton slightly damaged), Bentley 6 1/2 Litre (Barnato), 
Western Models Made in England, 1:43, black, Near Mint 
(box slightly damaged), Bentley Speed Six Corsica Coupé 
1930, Minichamps Blackhawk Museum Collection, No 
583 of 999, 1:43, red, Near Mint (sticker on box), Bentley 
R-Type Continental 1954, Minichamps, 1:43, black, Mint.

€ 75

   �

923 Bentley 8-Litre Chassis YF 5002 Coachwork by H.J. 
Mulliner, Brooklin Models UK, 1:43, black, (left headlight 
loose in box).

€ 50

   �

924 Bentley 8-Litre Mayfair Close Coupled Saloon, Matrix 
Scale Models, No 36 of 408, 1:43, green, Mint, Bentley 
MkV Corniche Paulin Pourtout, Matrix Scale Models, No 
357 of 408, 1:43, red, Mint.

€ 75

   �

925 Bentley Arnage T Salon Genève 2004, Provence 
Moulage, hand built 1:43, purple, Mint, Bentley Arnage T, 
Minichamps, 1:43, black, Mint.
 

€ 50

   �

926 Bentley Continental Flying Star by Touring, Neo Scale 
Models, 1:43, green, excellent (right mirror loose in 
box), Bentley Continental Flying Star by Touring, Neo 
Scale Models, 1:43, grey, Mint, Bentley Brooklands, 
Minichamps, 1:43, red, Mint, Bentley Turbo S 1994, Spark 
Models, 1:43, green, Mint.

€ 75

   �

927 Bentley Continental GT3 Concept Race Car, LookSmart, 
1:43, white, Excellent (customized: some stickers removed).

€ 50

   �

928 Bentley Continental GT3R, Almost Real, 1 of 504, 1:43, 
green, Near Mint (bit dusty), Bentley Continental GT, 
Minichamps, 1:43, black, Mint, Bentley Continental 
Supersports, Minichamps, 1:43, black, Near Mint (bit 
dusty), Bentley Continental GT, Minichamps, 1:43, 
green, Excellent (customized: different wheels), Bentley 
Continental Hamann Imperator, Neo Scale Models, 1 of 
300, 1:43, orange, Mint.

€ 75
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929 Bentley Continental R, SMTS UK, hand built, 1:43, green, 

Mint, Bentley Continental R, Minichamps, 1:43, green, 
Mint, Bentley Continental T, Minichamps, 1:43, blue, Mint.

€ 50

   �

930 Bentley Embiricos, Minichamps, 1:43, grey, Mint, Bentley 
4 1/4 Litre Roadster, GLM, No 93 of 99, 1:43, grey, Mint.

€ 50

   �

931 Bentley EXP10 Speed 6, LookSmart, 1:43, green, Mint.  € 50
   �

932 Bentley GTZ 2008 by Zagato, LookSmart, 1:43, green / 
silver, Mint.

€ 75

   �

933 Bentley Mulsanne, Minichamps, 1:43, green, Mint, 
Bentley Arnage R, Minichamps, 1:43, green, Mint, Bentley 
Continental Flying Spur, 1:43, black, Excellent (small paint 
failure, outer carton damaged), Bentley Arnage Limousine, 
Minichamps, 1:43, red/black, Excellent (small paint failure, 
outer carton damaged). 

€ 50

   �

934 Bentley Razor Edge Saloon 1936, Autocraft, 1:43, green, 
Near Mint (tires slightly weathered).

€ 50

   �

935 Bentley Speed 6, SMTS, hand built, 1:43, green, Good Plus 
(front axle bit crooked, rear sticker missing), Bentley 3L Sport 
Le Mans 1924, MCM built by Hi-Speed Models, 1:43, black, 
Poor (everywhere heavily crooked), Bentley Sport 3L #3 Le 
Mans 1927, Ixo Models, 1:43, green, Near Mint (scratch on 
box), Bentley Speed Six, Amercom Collection, 1:43, red, Near 
Mint (box slightly damaged), Bentley Speed Six Le Mans 1929, 
Altaya, 1:43, green, Excellent (box and outer box damaged).

€ 50

   �

936 Bentley State Limousine 2002, Minichamps, 1:43, red, 
Mint. 

€ 50
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 937  Bentley T.T., SLM '43, 1:43, green, Excellent (customized: 

stickers and belts removed, box heaviliy damaged). 
 € 50 

   

 bsa   

 938  BSA Scout Airline Coupé 1938, Rapide / Sun Motor Co, 
hand built, 1:43, blue, Mint. 

 € 50 

   

 daiMler   

 939  Daimler Conquest Century 1957, Pathfi nder Models, 1:43, 
No 396 of 600, dark blue, Near Mint (outer carton slightly 
damaged, wrong colour code on box). 

 € 75 

    

 940  Daimler Double Six 50 Corsica 1931, Ilario, 1:43, beige/
white/brown, Near Mint (bit dusty). 

 € 75 

    

 941  Daimler Double Six Walter Sport Saloon 1932, Matrix 
Scale Models, 1:43, black, Mint, Daimler Double Six 50 
Convertible 1931, Ixo Models, 1:43, black, Mint. 

 € 50 

    

 942  Daimler DS 420 Limousine, Jiarun, 1:43, black, Mint.  € 50 
   

 Ford   

 943  Ford 8 - 7Y, Sommerville Models, grey, Near Mint (bit 
dusty). 

 € 75 

    

 944  Ford Anglia, Dinky Toys England (with windows), No 155, 
1:43, grey green, Near Mint (very small spots and paint 
failures on model, text on box). 

 € 50 
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 945  Ford Prefect 1950, Sommerville Models, 1:43, beige, Mint.  € 75 
    

 946  Ford Zephyr Zodiac 1954, Lansdowne / Brooklin Models, 
1:43, dark grey / light grey, Mint. 

 € 75 

   

 HillMan
( Also loT 1101 )   

 947  Hillman Imp Mk 1 Saloon, Recollections, No 259 of 500, 
hand built, 1:43, green, Near Mint (door handle right bit 
loose). 

 € 75 

    

 948  Hillman Minx Saloon, Western Models, 1:43, black, Mint.  € 75 
    

 949  Hillman Minx series 5 Saloon 1951, Sommerville Models, 
1:43, black, Mint. 

 € 75 

    

 950  Hillman Super Minx 1963, Pathfi nder Models, No 19 of 
600, 1:43, red/white roof, Mint. 

 € 75 

   

 HuMber   

 951  Humber Hawk, Dinky Toys England (with windows), No 
165, 1:43, creme/dark red, Good Plus (paint damages, text 
written on license plate, box damaged). 

 € 50 

    

 952  Humber Super Snipe 1961, Lansdowne / Brooklin Models, 
1:43, dark blue, Near Mint (bit dusty). 

 € 50 
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 JaGuar   

 953  Jaguar 3.5L Coupé SS by Graber 1938, Rialto Models, 
hand built, 1:43, blue, Near Mint (bit dusty). 

 € 50 

    

 954  Jaguar 420 Saloon, Classic Jaguar Miniatures, hand built, 
1:43, dark green, Mint. 

 € 75 

    

 955  Jaguar B99 Bertone, La Mini Miera, 1:43, dark red, Near 
Mint (side window left bit loose). 

 € 50 

    

 956  Jaguar County, Provence Moulage, hand built, 1:43, 
red, Near Mint (side mirror right bit loose), Jaguar Type 
S, Provence Moulage, hand built, 1:43, creme, Good 
Plus (mirrors missing), Jaguar Mk II Coombs, Provence 
Moulage, hand built, 1:43, white, Good Plus (right wiper 
bent, fi nishing front messy, different box). 

 € 50 

   
 957  Jaguar Daimler V8 2.5 Vicarage DHC, Rialto Models, hand 

built, 1:43, dark blue, Near Mint (bit dusty). 
 € 50 

    

 958  Jaguar D-Type Michelotti Le Mans, Matrix Scale Models, 
No 324 of 400, 1:43, blue, Excellent (wiper missing, bit 
dusty), Ghia Jaguar XK140 Coupé, Matrix Scale Models, 
No 209 of 408, 1:43, white/dark blue, Near Mint (outer 
carton slightly damaged), Jaguar Pirana Bertone 1967, 
Matrix Scale Models, No 1 of 408, 1:43, silver, Mint. 

 € 75 

    

 959  Jaguar E #15 Le Mans 1963, Spark Models, 1:43, white, 
Mint, Jaguar E #10 Le Mans 1962, Spark Models, 1:43, 
white, Near Mint (rear window bit loose), Jaguar E-Type 
S1 2+2 1966, Spark Models, 1:43, dark blue, Near Mint 
(has been out of box). 

 € 50 

    

 960  Jaguar E-Type Coué 1961, Tecnomodel, 1:43, black, 
Near Mint (small scratches on roof, outer carton slightly 
damaged). 

 € 50 
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961 Jaguar E-Type Coupé 1961, Tecnomodel, No 11 of 30, 
1:43, yellow, Excellent (strip on bonnet bit loose, middle 
wiper bit loose, small rests of glue visible).

€ 50

   �

962 Jaguar E-Type Coupé 1962, Tecnomodel, 1:43, white, 
Excellent (rests of glue visible, different box), Jaguar 
E-Type V12 S3 Beere Racing 1973, Provence Moulage, 
hand built, 1:43, green, Near Mint (spots on window, 
different box), Jaguar E-Type Convertible, Provence 
Moulage, hand built, 1:43, black, Excellent (rim front right 
missing, different box), Jaguar E-Type Convertible, Dinky 
Collection, 1:43, green, Near Mint (different box).

€ 50

   �

963 Jaguar E-Type E2A civile 1960, A&E Model, 1:43, white/
blue, Mint.

€ 50

   �

964 Jaguar E-Type Light Weight Le Mans 1964, DMP Studios, 
hand built, 1:43, dark blue, Mint, Jaguar E-Type V12 
Roadster, Provence Moulage, special for Jaguar Model 
Club, No 32 of 50, 1:43, black, Good Plus (front window 
damaged, part loose in interior).

€ 50

   �

965 Jaguar E-Type Light Weight Le Mans 1964, Provence 
Moulage, hand built, 1:43, silver, Excellent (customized: 
stickers removed), Jaguar E-Type SCLA, Provence Moulage, 
hand built, 1:43, white, Excellent (rest of sticker on tailgate), 
Jaguar E-Type Roadster Le Mans 1963, Kyosho, 1:43, 
creme, Excellent (customized: stickers partly removed, outer 
carton slightly damaged), Jaguar E-Type Coupé Le Mans 
1962, Kyosho, 1:43, creme, Excellent (customized: stickers 
partly removed, outer carton slightly damaged).

€ 50

   �

966 Jaguar E-Type Lightweight Le Mans 1963, Tecnomodel, 
1:43, white, Near Mint (left wiper missing, strip around 
head light left bit loose, strip around rear window bit loose), 
Jaguar E-Type Lightweight Le Mans 1964, Spark Models, 
1:43, silver, Excellent (customized: stickers removed).

€ 50

   �

967 Jaguar E-Type Low Drag Coupé, Matrix Scale Models, No 
146 of 408, 1:43, silver, Near Mint (scratch on box), Jaguar 
420 Harold Radford Convertible, Matrix Scale Models, No 
84 of 408, 1:43, silver, Excellent (logo missing, left sun 
visor missing, box and outer carton slightly damaged), 
Jaguar Ghia XK120 Supersonic, Matrix Scale Models, No 
290 of 408, 1:43, blue, Near Mint (small scratches on box).

€ 75

   �

968 Jaguar E-Type Series 1 Open Two Seater 1961, Century 
Dragon, 1:43, white, Near Mint (one strip on bonnet 
slightly loose).

€ 50

   �
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969 Jaguar E-Type Series II, Matrix Scale Models, No 332 of 
408, 1:43, blue, Excellent (antenna missing, small scratch 
on box), Jaguar E-Type Roadster Series II, Matrix Scale 
Models, 1:43, gold, Near Mint (number plateau in box 
missing).

€ 50

   �

970 Jaguar E-Type Spyder 1961, Tecnomodel, 1:43, yellow, 
Near Mint (spot on bonnet).

€ 50

   �

971 Jaguar E-Type V12 1973, Milestone Miniatures / Gems & 
Cobwebs Collection, 1:43, yellow, Mint.

€ 50

   �

972 Jaguar E-Type, PIT model cars, 1:43, silver, Near Mint 
(small spots on roof), Jaguar E-Type Lightweight Le Mans 
1964, Spark Models, 1:43, green, Excellent (customized: 
stickers removed), Jaguar E-Type Le Mans 1962, Spark 
Models, 1:43, Excellent (customized: stickers removed).

€ 50

   
973 Jaguar F-Type V8 S Cabrio, Premium X, 1:43, white, Mint, 

Jaguar XE S 2015, Premium X, 1:43, green, Near Mint (bit 
dusty), Jaguar XF, Minichamps, 1:43, black, Near Mint (bit 
dusty, scratch on box), Jaguar XJR, Vanguards, 1:43, black, 
Near Mint (scratches on box), Jaguar XKR, Rastar, 1:43, 
black, Mint.

€ 50

   �

974 Jaguar Mark IV, Century Dragon, 1:43, blue, Mint. € 50
   �

975 Jaguar Mk I, Provence Moulage, hand built, 1:43, grey, 
Mint, Jaguar Mk II, Provence Moulage, hand built, 1:43, 
white, Excellent (head light right missing, fog light left 
missing), Jaguar XK180, Spark Models, 1:43, green, Near 
Mint (small paint failure on bonnet, outer carton missing), 
Jaguar XKR8 Daytona 2002 #3, Starter / Provence Moulage, 
hand built, 1:43, black, Near Mint (small scratches on box), 
Jaguar XJS Station Car Arden, Alezan, hand built, 1:43, 
red, Near Mint (small spot on roof, scratches on plateau).

€ 50

   �

976 Jaguar Mk II Pick-up 1963, M. Bernd, hand built, 1:43, 
black, Near Mint (bit dusty, alternative box).

€ 50
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977 Jaguar Mk II Tour Auto 1960, Provence Moulage, kit to be 

built, 1:43, Poor (wheels missing), Jaguar Type R Concept 
Car, Provence Moulage, kit to be built, 1:43, Poor (wheels 
missing), Jaguar Mk II, Provence Moulage, kit partly built, 
1:43, Poor (wheels missing), Jaguar XJ SC 1986, Jielge, kit 
to be built, 1:43, Mint, Jaguar S-Type, Provence Moulage, 
kit parlty built, 1:43, Excellent (slightly damaged), Jaguar 
Big Cat II Silverstone 1977, Provence Moulage, kit to be 
built, 1:43, blue, Mint.

€ 50

   �

978 Jaguar Mk IX, Neo Scale Models, 1:43, blue/light grey, 
Near Mint (small paint failure left back door), Jaguar Mk 
VII, Neo Scale Models, 1:43, green, Mint.

€ 50

   �

979 Jaguar Mk V Convertible 1949, Western Models, 1:43, 
green, Mint.

€ 75

   �

980 Jaguar Mk V, Neo Scale Models, 1 of 300, 1:43, blue/
white, Mint, Jaguar Mk V, Neo Scale Models, 1:43, dark 
red, Good Plus (outer mirrors missing, door handle front 
right glued, rests of glue visible), Jaguar Mk IX, Neo Scale 
Models, 1:43,white, Mint.

€ 50

   �

981 Jaguar MK10, Neo Scale Models, 1:43, gold, Near Mint 
(left wiper broken), Jaguar 420G, Neo Scale Models, 1:43, 
dark red, Near Mint (ornamental strip left and right partly 
missing, has been out of box).

€ 50

   �

982 Jaguar Mk2 Coupé 1964, Rialto Models, hand built, 1:43, 
dark red, Mint.

€ 50

   �

983 Jaguar MKII Saloon Modsports - Thruxton 1975, Classic 
Jaguar Miniatures, hand built, 1:43, black, Mint.

€ 50

   �

984 Jaguar RD6 Show Car, Provence Moulage, 1:43, green, 
Mint, Jaguar RD6, Replicars, 1:43, grey, Near Mint (box 
and outer carton slightly damaged), Jaguar R Coupé 
Concept, Replicars, 1:43, grey, Mint, Jaguar R Coupé 
Concept, Provence Moulage, 1:43, blue green, Mint.

€ 75

   �
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985 Jaguar SS100 Coupé, ABC Brianza, No 34 of 500, 1:43, 
silver, Near Mint (small scratches on rear window, bit loose 
in box).

€ 75

   �

986 Jaguar S-Type 3.4, Neo Scale Models, 1:43, green, Near 
Mint (has been out of box), Jaguar 2.4, Neo Scale Models, 
1:43, blue, Near Mint (small scratches on box).

€ 50

   �

987 Jaguar Supersonic II 1954, Provence Moulage built by De 
Sousa, hand built, 1:43, blue/silver, Near Mint (small paint 
failures on boot, license plate back slightly chipped), Jaguar 
C Le Mans 1951, Grand Prix Models / Provence Moulage, 
hand built, 1:43, green, Excellent (customized: stickers 
removed).

€ 50

   �

988 Jaguar Wilcox Limousine 6-door 2000, GLM, 1:43, 
black, Excellent (left mirror missing), Daimler Sovereign 
Limousine, Fervor43 / PT models, 1:43, green, Excellent 
(small spot on bonnet, no stickers for rear lights, box 
slightly damaged).

€ 50

   �

989 Jaguar XJ 12 Pininfarina 1973, Alezan, No 15 of 150, hand 
built, 1:43, silver, Mint.

€ 50

   �

990 Jaguar XJ 220, Minichamps, 1:43, green, Mint, Jaguar XK 
Cabrio, AutoArt, 1:43, green, Near Mint (box and outer 
carton damaged), Jaguar XK8 Coupé, AutoArt, 1:43, blue, 
Near Mint (bit dusty), Jaguar XKR Coupé, AutoArt, 1:43, 
white, Near Mint (bit dusty), Jaguar XK8 closed cabrio, 
Vitesse, 1:43, red, Near Mint (box slightly damaged), Jaguar 
XKR cabrio, Vitesse, 1:43, green, Excellent (customized: 
different wheels), Jaguar XK8 cabrio, AutoArt, 1:43, red, 
Near Mint (different box).

€ 50

   �

991 Jaguar XJ 41 Coupé Targa Prototype 1989, Alezan, No 2 of 
150, 1:43, green, Near Mint (right mirror glued)

€ 50

   �

992 Jaguar XJ 41 Targa Prototype 1989, Alezan, No 10 of 150, 
hand built, 1:43, silver, Excellent (outer mirros missing), 
Jaguar S Coupé Prototype, Provence Moulage built by 
P. Cornou, 1:43, green, Excellent (right mirror missing, 
scratches on box), Jaguar F-Type concept, Provence 
Moulage, 1:43, silver, Near Mint (wiper glued), Jaguar 
C-X75 concept 2010, Spark Models, 1:43, silver, Mint.

€ 75

   �
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993 Jaguar XJ 42 Roadster Prototype 1989, Alezan, No 9 of 
150, hand built, 1:43, silver, Near Mint (small scratch on 
front window, box damaged).

€ 50

   �

994 Jaguar XJ Ladbroke-Avond SIII Estate, Matrix Scale 
Models, No 299 of 408, 1:43, yellow, Mint, Jaguar Lynx 
Eventer Series 1, Matrix Scale Models, No 293 of 400, 
1:43, blue, Near Mint (outer carton slightly damaged).

€ 50

   �

995 Jaguar XJ SIII 4.2, Neo Scale Models, 1:43, green, Near 
Mint (outer carton damaged), Jaguar S-Type, Neo Scale 
Models, 1:43, green, Near Mint (has been out of box).

€ 50

   �

996 Jaguar XJ Spider Pininfarina 1978, Alezan, No 6 of 200, 
hand built, 1:43, green, Mint, Jaguar Ascot Bertone 1977, 
Alezan, No 8 of 200, hand built, 1:43, white, Mint.

€ 50

   �

997 Jaguar XJ Wilcox 6-door Limousine, GLM, 1:43, black, 
Near Mint (rear bumper strip bit loose, name plateau loose 
in box).

€ 50

   �

998 Jaguar XJ12 Limousine, Fervor43, 1:43, red, Near Mint 
(scratches on box).

€ 50

   �

999 Jaguar XJ12 Pininfarina 1978, Alezan built by M. Ducleux, 
hand built, 1:43, green, Near Mint (different box), Jaguar 
XJ Kensington Ital Design 1990, Alezan, hand built, 1:43, 
grey, Good Plus (right mirror missing, detailing poor), 
Jaguar XJ Kensington Ital Design 1990, Alezan, kit to be 
built, 1:43, Mint. 

€ 50

   �

1000 Jaguar XJ13, AutoArt, 1:43, green, Near Mint (box slightly 
damaged), Jaguar E-Type Roadster Series III V12, AutoArt, 
1:43, green, Near Mint (box slightly damaged), Jaguar 
E-Type Coupé Series III V12, 1:43, black, Mint, Jaguar 
E-Type Roadster Series III V12, AutoArt, 1:43, silver, Near 
Mint (sticker on box).

€ 50
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1001 Jaguar XJ40 Shooting Brake 1989, Neo Scale Models, 

1:43, blue, Excellent (left mirror missing), Daimler Double 
Six, Neo Scale Models, No 217 of 300, 1:43, grey, Near 
Mint (bit dusty, outer carton slightly damaged), Jaguar 
XJ40, Neo Scale Models, 1 of 300, 1:43, blue, Near Mint 
(right wiper missing).  

€ 50

   �

1002 Jaguar XJ6 Coupé by R. Jankel, VF, hand built, including 
large display, 1:43, blue, Good Plus (left wiper missing, 
right rear light missing, spots on windows), Jaguar XJ12, 
Vanguards, 1:43, turquoise, Excellent (right mirror missing), 
Jaguar XJ6 Series 1, Vanguards, 1:43, yellow, Near Mint 
(right wiper slightly bent, outer carton damaged).

€ 50

   �

1003 Jaguar XJ6 Pickup 1978,  Automany, hand built, 1:43, 
black, Near Mint (bit dusty).

€ 50

   �

1004 Jaguar XJ6 Wilcox Limousine 6-door, GLM, 1:43, grey, 
Mint, Jaguar XJR, AutoArt, 1:43, black, Near Mint (box 
and outer carton slightly damaged), Jaguar XJ8, AutoArt, 
1:43, red, Mint.

€ 50

   �

1005 Jaguar XJ6   series 3, SMTS, hand built, 1:43, green, 
Excellent (side windows left bit loose, tires weathered).

€ 50

 

 
1006 Jaguar XJR 15 1990, Spark Models, 1:43, orange, Mint, 

Jaguar XJ220 TWR road version 1993, Spark Models, 1:43, 
yellow, Near Mint (small spot on box), Jaguar XJ220 TWR 
road version 1993, Spark Models, 1:43, green, Excellent 
(left wiper missing, bit dusty).

€ 50

   �

1007 Jaguar XJR 15, Provence Moulage, hand built, 1:43, blue, 
Mint, Jaguar XJ 220, Grand Prix Models, hand built, 1:43, 
green, Near Mint (vague spots on roof).

€ 50

   �

1008 Jaguar XJS C Targa 1983, Provence Moulage, hand built, 
1:43, yellow, Excellent (left mirror missing), Jaguar 
XJ-S 1980, Minichamps, 1:43, red, Excellent (left mirror 
missing), Jaguar XJ12C Tourist Trophy 1977, Spark 
Models, 1:43, white/blue, Mint, Jaguar XJ6 4.2 Series I & 
towing Horse box, Vanguards, 1:43, blue, Good Plus (two 
head lights missing, wipers loose in box, outer mirros bent).

€ 50

   �
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1009 Jaguar XJ-S Convertible, Minichamps, 1:43, white, Mint, 
Jaguar XJ12 Coupé Series II, Minichamps, 1:43, black, 
Excellent (customized: wipers and outer mirror made 
black, outer carton slightly damaged), Jaguar XJ12 Series 
II, Minichamps, 1:43, white, Excellent (wipers missing), 
Jaguar XJ12 Coupé Series II, Minichamps, 1:43, yellow, 
Excellent (customized: wipers and mirror made black).

€ 50

   �

1010 Jaguar XJS Eventer Shooting Brake, Provence Moulage, 
hand built, 1:43, green, Mint, Daimler Double Six, MOG 
Models, 1:43, white, Excellent (paint spots on windows, 
license plate front missing).

€ 50

   �

1011 Jaguar XJS, Alezan, hand built, 1:43, green, Near Mint 
(front license plate bit dented), Jaguar XJS Coupé, 
Minichamps, 1:43, blue, Excellent (customized: outer 
mirrors made black), Jaguar XJS Lynx Eventer Shooting 
Brake 1983, Premium X, 1:43, green, Mint.

€ 50

   �

1012 Jaguar XJS, Trinity Models, No 2 of 14, hand built, 1:43, 
green/white, Near Mint (door handle left missing, loose from 
plateau), Jaguar XJS Group 444 Daytona 1982, Provence 
Moulage, hand built, 1:43, black, Mint, Jaguar XJR12 Big 
Cat Silverstone 1976, Provence Moulage, hand built, 1:43, 
black, Excellent (right mirror missing, left mirror glued), 
Jaguar XJS Koenig, Alezan, hand built, 1:43, red, Poor 
(wipers loose in box, rear spoiler loose in box, exhaust pipes 
loose in box, front rim left missing, front wheels damaged), 
Jaguar XJS Cabrio, Jielge, hand built, 1:43, red, Poor (right 
wiper missing, head lights missing, bad paintwork).

€ 50

   
1013 Jaguar XJ-S, Western Models, 1:43, red, Excellent (left 

wiper missing, right wiper loose in box, different box), 
Jaguar XJ-S C 1986, Jielge, hand built, 1:43, white, Near 
Mint (bit dusty).

€ 50

   �

1014 Jaguar XK 120 1954, Tecnomodel, No 7 of 30, 1:43, white, 
Near Mint (very small rests of glue visible)

€ 75

   �

1015 Jaguar XK 120 C 1951, Heco Modeles, 1:43, green, Near 
Mint (belt on bonnet right missing).

€ 50

   �

1016 Jaguar XK 140 Le Mans 1956, Spark Models, 1:43, green, 
Excellent (customized: stickers removed, scratch on box), 
Jaguar XK 120 Roadster 1950, Spark Models, 1:43, creme, 
Excellent (front license plate missing, wipers missing, 
spots on window), Jaguar XK 120 Coupé 1952, Spark 
Models, 1:43, grey, Excellent (right mirror missing), Jaguar 
XK 150, TwinCam, 1:43, white, Near Mint (rest of stickers 
on box).

€ 75

   �
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1017 Jaguar XK 140 Le Mans 1956, Spark Models, 1:43, green, 
Excellent (sticker on bonnet partly removed), Jaguar Mk 
II Saloon 1959-67, Minichamps, 1:43, green, Good Plus 
(head light left missing, fog light right missing, bit dusty, 
customized: turned into convertible (properly done)), 
Jaguar 420, Neo Scale Models, 1:43, yellow, Near Mint 
(rear window bit loose, box slightly damaged), Jaguar 
3.4, Neo Scale Models, 1:43, green, Excellent (left mirror 
missing, bit dusty, box slightly damaged).

€ 50

   �

1018 Jaguar XK 150 Coupé, Metal 43 / AMR built by Laurent 
Tancré, 1:43, purple, Near Mint (outer carton damaged).

€ 50

   �

1019 Jaguar XK 150 Ghia Aigle Coupé 1958, Kess, 1:43, green, 
Near Mint (spot on box), Jaguar XK150 Coupé Bertone 
1958, ABC Brianza, No 25 of 500, 1:43, blue, Good Plus 
(strip left glued and loose, small rests of glue visible, rear 
window bit loose, small spots on rear window, rear bumper 
slightly crooked, different tire right front, box slightly 
damaged).

€ 50

   �

1020 Jaguar XK 150 Roadster 1958, AMR (André Marie 
Ruf), 1:43, creme, Excellent (left wiper missing, different 
box), Jaguar XK 140 1956, Record France, 1:43, white, 
Mint.

€ 50

   
1021 Jaguar XK Coupé 2005, Ixo Models, 1:43, blue, Near 

Mint (outer carton slightly damaged), Jaguar XKR-S, Ixo 
Models, 1:43, blue, Near Mint (spots on box and outer 
carton), Jaguar F-Type Coupé R, Ixo Models, 1:43, white, 
Excellent (right wiper missing, spots on box), Jaguar 
F-Type V8 S Convertible, Ixo Models, 1:43, orange, Near 
Mint (box and outer carton slightly damaged), Jaguar XF-
R, Ixo Models, 1:43, red, Mint.

€ 50

   �

1022 Jaguar XK SS, AutoArt, 1:43, blue, Mint, Jaguar Costin 
Coupé Le Mans 1963, Pinko / Gamma Models, green, 1:43, 
Excellent (customized: stickers removed), Jaguar SS 2.5 
Saloon, Oxford, 1:43, red, Near Mint (box and outer carton 
slightly damaged), Jaguar SS1 Airline 1935, Ixo Altaya, 
1:43, creme, Near Mint (scratches on box).

€ 50

   �

1023 Jaguar XK Supersonic, Starter Classic Line, No 59 of 300, 
hand built, 1:43, red, Near Mint (left wiper bit loose, bit 
dusty, scratch on box).

€ 50

   �

1024 Jaguar XK140 Cabriolet, Starter, 1:43, green, Near Mint 
(in slightly damaged Vitesse box), Jaguar XK140, Starter, 
1:43, blue, Near Mint (in slightly damaged Vitesse box), 
Jaguar XK140 Roadster, Starter, 1:43, white, Near Mint (in 
slightly damaged Vitesse box).

€ 50

   �
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 1025  Jaguar XK140 Loewy-Boano 1955, ABC Brianza, No 94 of 
500, 1:43, black, Good Plus (strip on bonnet left missing, 
left wiper missing, right wiper bent, rests of glue visible, 
Jaguar E-Type Loewy 1966, Premium X, 1:43, beige, 
Excellent (strip around rear window missing). 

 € 50 

    

 1026  Jaguar XK140-150 Zagato 1958-59, Rialto Models, 1:43, 
red, Excellent (right wiper missing, front grid partly 
missing, bit dusty, different box), Jaguar XK140 Zagato, 
Rialto Models, 1:43, green, Excellent (right wiper missing, 
bit dusty, different box). 

 € 50 

    

 1027  Jaguar XK150 Shooting Brake, Rialto Models, hand built, 
1:43, grey, Near Mint (small rests of glue visible, box 
weathered). 

 € 50 

    

 1028  Jaguar XKR GT3 Street, Minichamps, 1:43, orange, 
Excellent (customized: different wheels, mirrors made 
black), Jaguaru XK Coupé, Minichamps, 1:43, white, Near 
Mint (right mirror slightly bent), Jaguar XKR GT3 Street, 
Minichamps, 1:43, grey, Near Mint (bit dusty), Jaguar XK 
Convertible, Minichamps, 1:43, yellow, Mint.  

 € 50 

   

 1029 No lot   € 50 
    

 1030  Jaguar X-Type, Premium X, 1:43, green, Mint, Jaguar Mk 
10, Norev, 1:43, beige, Near Mint (box and outer carton 
slightly damaged), Jaguar XJ 2011, Ixo Models, 1:43, grey, 
Near Mint (outer carton slightly damaged), Jaguar XK Emil 
Frey Racing 24h of Spa 2014, Spark Models, No 184 of 
500, 1:43, blue, Poor (wiper missing, antenna missing, rear 
mirrors missing, rear spoiler missing, customized: stickers 
removed), Jaguar Racing V8 Star, Schuco, 1:43, black, 
Excellent (customized: different wheels), Jaguar S-Type 
1999, Maisto, 1:43, blue grey, Excellent (customized: 
different wheels, outer carton slightly damaged). 

 € 50 

    Jensen    

 1031  Jensen Interceptor SIII, Neo Scale Models, 1:43, grey, Near 
Mint (rests of stickers on box), Reliant Scimitar SE6, Neo 
Scale Models, 1:43, creme, Near Mint (rests of stickers on 
box), Sunbeam Tiger Convertible Mark 1, Automodello, 
1:43, green, Near Mint (outer carton slightly damaged). 

 € 50 

 laGonda   

 1032  Jowett Javelin Deluxe 1953, Lansdowne / Brooklin Models, 
1:43, grey, Mint. 

 € 75 
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 1033  Lagonda 4.5L Le Mans 1935, MCM, hand built, 1:43, red, 
Mint, Lagonda Rapide 1962, Neo Scale Models, 1 of 300, 
1:43, blue, Mint, Lagonda LG6 Drophead Coupé 1938, Ixo 
Models, 1:43, blue, Mint. 

 € 50 

    

 1034  Lagonda V12 Lancefi eld Le Mans Coupé 1939, Matrix 
Scale Models, No 265 of 408, Louwman Museum 
Collection, 1:43, blue, Mint, Dubonnet Hispano-Suiza H6C 
'Xenia' 1938, The Mullin Automotive Museum Collection, 
Minichamps, 1:43, silver, Mint. 

 € 75 

    

 1035  Lagonda V12 Long Saloon, Lansdowne Models, 1:43, 
blue, Excellent (door handle right behind missing, inner 
box missing, sticker on outer carton). 

 € 50 

   

 lancHester   

 1036  Lanchester LD 10 1951, Pathfi nder Models, No 140 of 600, 
1:43, light grey, Mint. 

 € 75 

  lola   
 

 1037  Lola GT MK6 Le Mans 1963, Mini Racing, hand built, 1:43, 
green, Near Mint (rest of glue around wiper, box slightly 
damaged), Lola T70 Mk2 Aston Martin Le Mans #11 1967, 
Spark Models, 1:43, green, Excellent (customized: stickers 
removed), Lola T70 Mk2 Aston Martin Le Mans #12 1967, 
Spark Models, 1:43, green, Excellent (customized: stickers 
removed). 

 € 50 

   

 lotus   

 1038  Lotus Elan Estate, Kenna Models, hand built, No 100 of 
600, 1:43, yellow, Mint. 

 € 50 

    

 1039  Lotus Elan S4 Sprint 1971, Spark Models, 1:43, blue, Mint, 
Lotus Elan S3 FHC 1965, Spark Models, 1:43, blue, Near 
Mint (box slightly damaged), Lotus Elan S4 Hexagon Estate 
1971, Spark Models, 1:43, yellow, Excellent (right wiper 
missing, exhaust pipe bit loose), Lotus Elan 26R Le Mans 
1964, Spark Models, 1:43, blue, Excellent (customized: 
stickers removed). 

 € 75 

    

 1040  Lotus Elite S2 1980, Spark Models, 1:43, black, Near Mint 
(spot on bonnet), Lotus Elite S2 Essex 1980, Spark Models, 
1:43, blue, Excellent (spots on bonnet, customized: second 
wiper added, red strip made black), Lotus Elite 1974, Spark 
Models, 1:43, bronze, Mint. 

 € 50 
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 1041  Lotus Europa S1 Type 46 1966, Ebbro, 1:43, blue, Near 
Mint (outer carton slightly damaged), Lotus Europa 
Special, Kyosho, 1:43, green, Excellent (wiper missing, 
outer carton damaged), Lotus Europa S2 Type 65 1969, 
Ebbro, 1:43, blue, Near Mint (outer carton damaged), Lotus 
47 GT, Ebbro, 1:43, blue, Excellent (customized: stickers 
removed but rests of glue visible, carton and box slightly 
damaged), Lotus Elan Plus 2, Oxford Diecast, 1:43, blue, 
Excellent (customized: wipers made black, outer carton 
damaged). 

 € 50 

    

 1042  Lotus Evora 400, Spark Models, 1:43, blue, Mint, Lotus 
Exige Sprint Edition 2006, Ixo Models, 1:43, blue, Near 
Mint (scratch on box), Lotus Elise, AutoArt, 1:43, blue, 
Near Mint (box slightly damaged), Lotus Exige, AutoArt, 
1:43, blue, Near Mint (scratches on box). 

 € 50 

   

 MG   

 1043  MG Magnette 'Z' series 1956, Lansdowne / Brooklin 
Models, 1:43, grey, Mint. 

 € 75 

    

 1044 No lot   
    

 1045  MG Metro 1300 MK 1, Neo Scale Models, 1:43, silver, 
Mint, MG Metro GR4 1985, Ixo Models, 1:43, white, Mint, 
MG SVR 2004, Spark Models, 1:43, grey, Near Mint (rests 
of stickers on box, outer carton slightly damaged), Mini 
Marcos Mk1 1966, Spark Models, 1:43, red, Excellent 
(door handle right missing, rests of stickers on box, outer 
carton slightly damaged), Marcos LM 600 Road car 1995, 
Spark Models, 1:43, blue, Near Mint (outer carton slightly 
damaged) 

 € 50 

    

 1046  MG Saloon Type YA 1947, Lansdowne / Brooklin Models, 
1:43, gold, Mint. 

 € 75 

    

 1047  MG Y 1950, RAE Models, 1:43, green, Near Mint (bit 
dusty). 

 € 50 

   

 Mini   

 1048   Mini Cooper, Schuco, 1:43, blue/white, Near Mint 
(different box), Austin Mini 1/4 ton Pickup, Ebbro, 1:43, 
blue, Mint,, Mini Cooper 1300 1974, Ixo Altaya, 1:43, red, 
Near Mint (box slightly damaged), Austin Mini 850 Van 
'Ebro', Ixo Altaya, 1:43, white, Excellent (left mirror bent, 
spot on left door, customized: stickers removed, scratches 
on box), Mini Clubman 1100, Corgi / Vanguards, 1:43, 
black, Mint, New Mini Cooper 2001, Ixo Models, 1:43, red, 
Near Mint (rest of sticker on box). 

 € 50 
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 1049  Mini Broadspeed 1966, Spark Models, 1:43, white, Mint, 
Mini Pickup 1969, Spark Models, 1:43, green, Mint, Mini 
Clubman Estate, Spark Models, 1:43, yellow, Mint. 

 € 50 

    

 1050  Mini Buckle Monaco, Ace Model Cars, 1:43, black/
gold, Mint, Mini Cooper Pick-up Group II 1970, Pallino 
/ SHMR, 1:43, yellow, Excellent (left wiper missing, right 
wiper bent, different box). 

 € 50 

    

 1051  Mini Innocenti Cooper 1300 Export 1973, Kess, 1 of 250, 
1:43, brown, Near Mint (rear wheel right slightly crooked), 
Mini 40, Spark Models, 1:43, silver, Excellent (antenna 
missing), Mini Bitmotor Targa Florio 1963, Spark Models, 
1:43, green, Excellent (customized: stickers removed). 

 € 50 

    

 1052  Mini Morris Cooper Group II 1970, Remember, 1:43, blue, 
Near Mint (bit dusty, different box), Mini Morris 850 Mk 
1, Minichamps, 1:43, white, Mint, Mini Morris Cooper, 
Ebbro, 1:43, green/white, Mint, Mini Thirty Limited 
Edition 1989, Vitesse, 1:43, dark red, Mint.  

 € 50 

    

 1053  Mini Sprint 1969, Spark Models, 1:43, silver, Near Mint 
(outer carton slightly damaged), Mini Sprint Road Version 
1969, Spark Models, 1:43, green, Near Mint (spots on box), 
Mini Clubman 1969, Spark Models, 1:43, yellow, Mint. 

 € 50 

   

 MorGan   

 1054  Morgan 3 Wheels 1935, Spark Models, 1:43, green, Mint, 
Morgan Super Sports 1935, Spark Models, 1:43, green, 
Near Mint (outer carton slightly damaged), Morgan 3 
Wheeler 2011, Spark Models, 1:43, green, Mint. 

 € 75 

   

 Morris   

 1055  Morris Eight Series E 1948, Pathfi nder Models, No 192 of 
600, 1:43, dark red, Mint. 

 € 75 

    

 1056  Morris Isis Series II 1956-58, Spa Croft Models, No 58 of 
400, 1:43, blue/grey, Mint. 

 € 100 
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 1057  Morris Mini Cooper, Metosul, 1:43, yellow, Near Mint 
(rear bumper slightly damaged, box slightly damaged). 

 € 50 

    

 1058  Morris Oxford Series II 1954, Pathfi nder Models, No 338 
of 600, 1:43, grey, Mint. 

 € 75 

    

 1059  Morris Oxford, Dinky Toys England, 1:43, green, Excellent 
(small paint failures, no box), Morris Minor, Corgi made in 
GB, 1:43, green, Excellent (tires cracked, no box). 

 € 50 

    

 1060  Morris Six 1955, Pathfi nder Models, 1:43, green, Excellent 
(bit dusty, license plate front bit dented, license plate boot 
missing, small spot on left window, alternative box). 

 € 50 

   

 riley   

 1061  Riley 1.5, Pathfi nder Models, 1:43, black, Near Mint (bit 
dusty, different box). 

 € 50 

    

 1062  Riley Kestrel, Sommerville Models, 1:43, green, Near Mint 
(bit dusty, outer carton slightly damaged). 

 € 50 

    

 1063  Riley MkII 1.5L Saloon 1960-5, Mini Marque '43, 1:43, 
blue, Near Mint (license plate dented, outer carton slightly 
damaged). 

 € 50 

    

 1064  Riley Pathinder 1954, Gems & Cobwebs, 1:43, grey, Near 
Mint (outer carton slightly damaged).  

 € 50 
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 1065  Riley R.M.C. Roadster 2 1/2 Open, Mini Marque '43, 1:43, 
red, Mint. 

 € 75 

    

 1066  Riley R.M.D. Drophead Coupé 2 1/2 Ltr Open 1950, Mini 
Marque '43, No 5 of 100, 1:43, green, Mint. 

 € 100 

    

 1067  Riley R.M.F. Saloon 2 1/2 Ltr 1953, Mini Marque '43, No 
10 of 100, 1:43, black, Mint. 

 € 100 

    

 1068  Riley RM 1 1/2 Litre Saloon, CMA Mouldcast, hand built, 
1:43, dark blue / dark red, Near Mint (bit dusty). 

 € 50 

    

 1069  Riley RMB 1948, Mini Marque '43, 1:43, maroon, Near 
Mint (outer carton slightly damaged). 

 € 75 

    

 1070  Riley Saloon, Dinky Toys England, No 158, 1:43, yellow, 
Near Mint (small spots on model, box slightly damaged). 

 € 50 

   

 rolls-royce   

 1071  Bentley RJD-Design Val d'Isère, GLM, No. 26 of 299, 1:43, 
yellow, Mint, Rolls-Royce, Bentley Mulsanne Limousine 
Carat by Duchatelet 2012, GLM, 1:43, No. 33 of 299, 1:43, 
dark and light grey, Mint, Rolls-Royce Silver Shadow 
Krug Delivery Truck 1979, TSM Model, 1:43, white / red, 
Excellent (front window bit loose).  

 € 75 

    

 1072  Rolls-Royce 1925 Phantom Jonckheere Coupe, ATC, 1:43, 
black, Near Mint (outer carton damaged). 

 € 50 

    

 rolls-royce   
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1073 Rolls-Royce 1962 Silver Cloud Limousine, ATC, 1:43, 
black, Near Mint (box slightly damaged).

€ 50

   �

1074 Rolls-Royce Phantom IV Park Ward Pick-up RHD 1950, 
Classic Models, 1:43, yellow, Good Plus (door handle left 
bit loose, trunk handle loose).

€ 50

   �

1075 Rolls-Royce Phantom Limousine LHD, PT models, No. 
72 of 100, 1:43, black, Excellent (window frame right bit 
loose).

€ 50

   

1076 Rolls-Royce Phantom Mansory, TRL, No. 72 of 100, 1:43, 
black, Mint.

€ 50

   �

1077 Rolls-Royce Phantom Station Wagon, ATC, 1:43, blue, 
Mint.

€ 50

   �

1078 Rolls-Royce Silver Seraph, ATC, 1:43, purple, Excellent 
(paint on trunk bit rough), Rolls-Royce 1977 Silver Shadow 
II Limousine, ATC, 1:43, black, Good Plus (one wiper and 
wheel cap loose, but model complete).

€ 50

   �

1079 Rolls-Royce Silver Shadow Pick-up 1965, ATC, No. 17 of 
30 certificate included, 1:43, yellow / black, Excellent (bit 
dusty, box damaged).

€ 50

   �

1080 Rolls-Royce Silver Spirit Limousine RHD, PMC-Models, 
1:43, dark red, Near Mint (left mirror loose in box).

€ 50

   �
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 1081  Rolls-Royce Silver Spirit Limousine, T.R.L. Model, No. 19 
of 99 with certifi cate, 1:43, double black, Excellent (spirit 
of ecstasy bit loose, box partly torn). 

 € 50 

   

 roVer landroVer   

 1082  Rover Land Rover 130 Defender 6x6 1990, Model K, hand 
built, 1:43, black, Near Mint (bit dusty). 

 € 50 

    

 1083  Rover Land Rover Defender Coast Guard, Hongwell, 1:43, 
blue/yellow, Excellent (outer mirrors slightly bent, different 
box), Land Rover Defender, Cararama, 1:43, silver, Near 
Mint (box slightly damaged), Land Rover Defender 110 
Station Wagon, Corgi, 1:43, green, Excellent (left mirror 
missing, box slightly damaged), Land Rover Defender 90 
Pickup, Universal Hobbies, 1:43, green, Near Mint (outer 
carton slightly damaged), Land Rover Defender Serie III 
109 Softtop, Eagle Collectibles / Universal Hobbies, 1:43, 
green, Near Mint (box slightly damaged), Land Rover 
Defender 88 Pickup 1963, Universal Hobbies, 1:43, green, 
Near Mint (different box), Land ROver Defender Series I 
Open Back, Oxford, 1:43, silver, Near Mint (box damaged). 

 € 50 

    

 1084  Rover Land Rover Defender Kahn Flying Huntsman 6x6 
2015, GLM, 1:43, grey, Near Mint (bit dusty, has been 
out of box), Land Rover Defender 'Born free foundation', 
Corgi, 1:43, black, Mint. 

 € 50 

   

 roVer ranGe roVer   

 1085  Rover BRM LM 1965, Spark Models / Bizarre 1:43, green, 
Near Mint (front window bit loose), Rover 3500 V8 Police 
Escort Diorama, Vanguards, 1:43, blue, Near Mint (box 
damaged), Range Rover Evoque 3-door 2011, Ixo Models, 
1:43, beige, Near Mint (box and outer carton slightly 
damaged), Range Rover Sport 'Casino Royale', James 
Bond Collection, 1:43, green, Near Mint (rests of stickers 
on box), Range Rover 2003, Vanguards, 1:43, black, Near 
Mint (has been out of box, outer carton slightly damaged), 
Land Rover Discovery 4 2010, Ixo Models, 1:43, black, 
Near Mint (box and outer carton slightly damaged). 

 € 50 

    

 1086  Rover Range Rover 2013, Premium X, 1:43, bronze, Near 
Mint (front license plate missing, box and outer carton 
slightly damaged), Range Rover Evoque by Onyx 2012, 
Premium X, 1:43, white, Near Mint (one letter missing on 
front, box and outer carton slightly damaged), Land Rover 
Discovery Sport 2015, Premium X, 1:43, black, Near Mint 
(box slightly damaged), Range Rover Sport 2014, Premium 
X, 1:43, white, Near Mint (front license plate missing, box 
slightly damaged). 

 € 50 

    

 1087  Rover Range Rover Proto Jeutel Paris Dakar 1982, Gaffe, 
hand built, 1:43, silver, Excellent (stickers left partly 
missing), Range Rover 2-doors 1970, Ixo Models, 1:43, 
creme, Near Mint (sticker on outer carton), Range Rover 
3.5 4-doors 1982, Ixo Models, 1:43, white, Near Mint (box 
slightly damaged). 

 € 50 

   

  

 roVer landroVer   
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 roVer   

 1088  Rover 3.5 Coupé, Minor Motorcars, 1:43, grey, Mint.  € 50 
    

 1089  Rover 75 P4 Cycloop, Dinky Toys England, No 156, 1:43, 
blauw/crème, Excellent (small paint damages), Rover 90 
P4, Corgi Toys, 1:43, green, Good Plus (paint damages). 

 € 50 

    

 1090  Rover 75 Saloon, Crossway Models, 1:43, white, Near 
Mint (right wiper crooked, bit dusty/dirty, small rests of 
glue visible). 

 € 50 

    

 1091  Rover P-2 (6 light) 1937, Sommerville Models, 1:43, blue/
creme, Near Mint (bit dusty, left wiper slightly crooked). 

 € 50 

    

 1092  Rover P-2, Sommerville Models, 1:43, maroon, Near Mint 
(front tire right cracked, bit dusty, outer carton slightly 
damaged). 

 € 50 

    

 1093  Rover P4 110 Saloon 1964, Conquest Models, 1:43, light 
green / dark green, Near Mint (wrong colour code on outer 
carton). 

 € 100 

    

 1094  Rover P4 Model 90 1957, Lansdowne / Brooklin Models, 
1:43, grey, Near Mint (small spots on grill). 

 € 75 

    

 1095  Rover P5 Mk II, Lansdowne / Brooklin Models, 1:43, dark 
blue, Mint. 

 € 75 
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 1096  Rover P5b Coupé, Neo Scale Models, 1:43, creme, Mint, 
Rover 3.5 Litre P5b Saloon, Matrix Scale Models, 1:43, 
blue, Excellent (left mirror missing). 

 € 50 

   

 sinGer   

 1097  Singer Hunter 1956, Pathfi nder Models, No 80 of 500, 
1:43, white, Mint. 

 € 75 

    

 1098  Singer SM 1500 Saloon, Lansdowne / Brooklin Models, 
1:43, beige, Mint. 

 € 75 

   

 standard   

 1099  Standard Flying 12 De Luxe, Sommerville Models, 1:43, 
green, Mint. 

 € 75 

    

 1100  Standard Flying 12, Sommerville Models, 1:43, grey, Near 
Mint (bit dusty). 

 € 75 

   

 sunbeaM 

 1101  Hillman Minx 1956, Lansdowne / Brooklin Models, 1:43, 
white/yellow, Mint. 

 € 50 

   

 1102  Sunbeam Talbot 90 Mk 2, Sommerville Models, 1:43, 
green, Near Mint (bit dusty, outer carton slightly damaged). 

 € 75 

   

 triuMPH   

 1103  Triumph Renown Saloon 1954, Lansdowne / Brooklin 
Models, 1:43, grey, Mint. 

 € 75 
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 1104  Triumph TD Saloon 1949, Dinky Toys England, 1:43, 
beige, Excellent (small paint damages, no box), Hillman 
Minx, Dinky Toys England, No 154, 1:43, beige, Excellent 
(small paint damages, no box). 

 € 50 

   

 tVr   

 1105  TVR Cerbera Speed 12 2000, Spark Models, 1:43, silver, 
Mint, TVR Cerbera 4.5 1998, Spark Models, 1:43, yellow, 
Mint, TVR Speed 12 Prototype 1997, Spark Models, 1:43, 
green / purple, Mint, TVR Tuscan Hardtop, Spark Models, 
1:43, green / purple, Near Mint (outer carton missing), TVR 
Tuscan Hardtop, Vitesse, 1:43, Green, Excellent (exhaust 
pipes loose). 

 € 50 

    

 1106  TVR Sagaris 2005, Spark Models, 1:43, purple, Near Mint (outer 
carton missing, box slightly damaged), TVR Tuscan 400R #89 
Le Mans 2004, Spark Models, 1:43, purple, Near Mint (sticker 
on box), Hommell Berlinette RS 1999, Altaya, 1:43, blue, Mint, 
Kode 9, Spark Models, No 38 of 300, 1:43, blue, Mint, Panoz 
Esperante Team LNT #81 LM 2007, Spark Models, 1:43, 
orange, Excellent (customized: stickers removed).  

 € 50 

   

 VanGuard   

 1107  Vanguard Phase I, Kenna Models, 1:43, black, Excellent 
(front logo missing, right wiper missing, license plates 
slightly dented). 

 € 50 

    

 VauxHall   

 1108  Vauxhall Cresta 1957, Dinky Toys England, No 164, 1:43, 
beige/dark red, Excellent (small paint damages, rear lights 
painted, no box), Vanguard 1948, Dinky Toys England, 
1:43, beige, Good Plus (spots on roof, front wheels 
damaged, no box). 

 € 50 

    

 1109  Vauxhall Cresta E Series 1957, Lansdown / Brooklin 
Models, 1:43, blue green, Mint. 

 € 75 

    

 1110  Vauxhall L-Type Velox 1949, Sommerville Models, 1:43, 
grey, Mint. 

 € 75 

    

 1111  Vauxhall Viva HA SL90 1966, Silas Models, 1:43, white, 
Poor (front, rear and side window front missing, wipers 
missing, door handle left missing), Vauxhall Victor F-series 
Mk1, Vanguards, 1:43, yellow, Good (outer mirrors 
missing, outer carton damaged), Vauxhall Viva 1966, 
Vanguards, 1:43, white, Excellent (scratch on front window, 
box slightly damaged, outer carton missing), Lotus Elite, 
Ixo Models, 1:43, blue, Excellent (customized: different 
wheels, stickers removed), Lotus 62 2L class Brands Hatch 
1969, Spark Models, 1:43, red, Excellent (customized: 
stickers removed) 

 € 50 
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 1112  Vauxhall Wyvern 1953, Pathfi nder Models, No 395 of 600, 
1:43, white, Mint. 

 € 75 

   

 Wolseley   

 1113  Wolseley 18/85 Series III 1948, Lansdowne Models, 1:43, 
blue, Mint. 

 € 75 

 airstreaM   

 1114  Airstream Trailer 1956, Design Studio, 1:43, silver, Near 
Mint (outer carton damaged). 

 € 50 

   

 buick   

 1115  Buick Riviera 1965, Spark Models, 1:43, bronze, Mint, 
Buick Century Coupe 1954, TSM Model, 1:43, blue/white, 
Excellent (customized: different wheels, lowered), Buick 
Century Caballero, Neo Scale Models, 1:43, pink/white, 
Excellent (customized: lowered, wrong outer carton), 
Buick Century Estate Wagon 1954, TSM Model, 1:43, 
yellow/white, Excellent (customized: lowered, plastic box 
slightly weathered), Buick Super 1950 Cabriolet, Solido, 
1:43, black, Excellent (spot on lacquer left, (rests of) 
stickers on box). 

 € 50 

    

 1116  Buick Riviera GS, Neo Scale Models / American Excellence, 
1:43, dark red, Mint, Buick Roadmaster Hardtop Coupe 
1957, Neo Scale Models, 1:43, brown/white, Good 
Plus (left mirror missing, customized: different wheels, 
lowered), Buick Century Caballero, Neo Scale Models, 
1:43, light green/white, Excellent (customized: different 
wheels, towbar added, outer carton slightly damaged), 
Buick Special Convertible 1958, Vitesse, 1:43, grey, Mint, 
Buick Regal T-Type 1986, Auto World, 1:43, white, Near 
Mint (box and outer carton slightly damaged). 

 € 50 

    

 1117  Buick Roadmaster Riviera Coupe 1949, TSM Models, 
1:43, red, Good Plus (spots on bonnet and left door, antenna 
bent), Buick Century La Carrera Panamericana 1954, TSM 
Models, 1:43, white, Excellent (customized: different 
wheels, stickers removed), Buick Riviera Boattail, Western 
Models, 1:43, red, Excellent (left mirror missing, outer 
carton damaged), Buick Riviera 1965, Spark Models, 1:43, 
black, Near Mint (antenna missing), Buick Riviera Coupe 
1972, Premium X, 1:43, beige, Near Mint (box slightly 
damaged). 

 € 50 

   

 cadillac   

 1118  Cadillac Brougham Limousine, GLM, 1:43, black, Mint, 
Cadillac Fleetwood Sixty Special Brougham 1967, 
Premium X, 1:43, black, near Mint (front window bit 
loose), Lincoln Continental 'Goldfi nger', James Bond 
Collection, 1:43, black, Near Mint (box slightly damaged), 
Lincoln Limousine 2000, Sun Star, 1:43, black, Near Mint 
(box and outer carton slightly damaged). 

 € 50 

    

 Wolseley   
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1119 Cadillac CTS-V Sedan 2011, Luxury Collectibles, 1:43, 
pearl white, Excellent (spots on left mirror and right front 
door, bit dusty, box slightly damaged), Cadillac XTS 2014, 
Luxury Collectibles, 1:43, white, Good Plus (left mirror 
missing, ornamental strip rear bumper missing, navigation 
antenna missing, dusty), Buick Lacrosse, Luxury 
Collectibles, 1:43, white, Near Mint (bit dusty), Buick 
Regal / Opel Insignia 2011, Luxury Collectibles, 1:43, 
silver, Excellent (navigation antenna missing, window left 
behind bit loose, left mirror glued, spot on front bumper).

€ 50

   �

1120 Cadillac Eldorado 1992, BoS Models, 1:43, blue, Mint, 
Cadillac CTS-V Coupé 2011, Luxury Collectibles, 1:43, 
black, Mint, Cadillac Seville STS 1992, BoS Models, 1:43, 
beige, Near Mint (sticker on box), Buick Riviera 1988, BoS 
Models, 1:43, green, Near Mint (sticker on box), Chrysler 
300C Parotech, Norev Spielwarenmesse 2007, 1:43, white, 
Excellent (right mirror missing), Lincoln MKS 2012, 
Luxury Collectibles, 1:43, red, Excellent (spots on rear 
window and boot, window style left bit loose).

€ 50

   �

1121 Cadillac Fleetwood 75, Neo Scale Models, 1:43, black, 
Mint, Cadillac Eldorado, Neo Scale Models / American 
Excellence, Excellent (left mirror missing, box and outer 
carton damaged), Cadillac Limousine 1959, Motor City 
USA, 1:43, black, Near Mint (seats 3rd row moved in car), 
Edsel Citation Hard Top Coupe Two Doors 1958, Spark 
Models, 1:43, black, Mint, Edsel Citation Hard Top Sedan 
4 Doors 1958, Spark Models, 1:43, blue, Mint.

€ 50

   �

1122 Cadillac Jacqueline Coupe by Pininfarina, EMC, No 18 of 
80, hand built, 1:43, white, Near Mint (has been out of box, 
outer carton slightly damaged).

€ 50

   �

1123 Cadillac Presidential Limousine 1983, True Scale 
Miniatures, 1:43, No 303 of 500, black, Excellent (front 
window loose, strip left and right bit loose), Cadillac 
DTS Presidential Limousine, PMC, 1:43, Near Mint (box 
slightly damaged).

€ 50

   �

1124 Cadillac Series 60 1957, GLM, No 17 of 299, 1:43, silver, 
Near Mint (name plateau on box loose), Cadillac Series 62 
Sedan, GLM, No 3 of 299, 1:43, creme, Near Mint (name 
plateau on box loose). 

€ 50

   
1125 Cadillac Series 62 Berline 1950, Spark Models, 1:43, blue, 

Excellent (customized: lowered), Cadillac Series 62 HT 
Coupe, Neo Scale Models, 1:43, blue, Near Mint (has been 
out of box), Cadillac Coupe de Ville, Neo Scale Models, 
1:43, blue, Excellent (left rear ligth loose in box).

€ 50

   �
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1126 Cadillac Series 75 Fleetwood Limousine 1956, GLM, 
1:43, blue, Mint, Cadillac Series 62 Sedanette, Neo Scale 
Models, 1:43, silver, Mint, Cadillac Coupe Ghia 1953, 
Kess, 1 of 400, 1:43, dark red, Near Mint (right wiper 
missing), Cadillac Series 75 Fleetwood 7 passengers Sedan, 
Elegance, hand built, 1:43, black, Excellent (paint failures 
on roof).

€ 50

   �

1127 Cadillac Series 75, GLM, No 102 of 299, 1:43, black, Near 
Mint (scratch on box), Cadillac Fleetwood Limousine, 
GLM, No 20 of 299, 1:43, black, Mint, Cadillac Mirage 
Pick-up, 1:43, white, Excellent (strip right loose, 
customized: different wheels).

€ 75

   

Chevrolet  

1128 Chevrolet 150 2-door Sedan 1957, BoS Models, 1:43, 
yellow/white, Near Mint (outer carton slightly damaged), 
Chevrolet Bel Air 1956, Neo Scale Models, 1:43, purple/
white, Excellent (scratch on front window, customized: 
different wheels, lowered), Chevrolet Bel Air HT Coupe, 
Neo Scale Models, 1:43, blue/white, Good Plus (left mirror 
missing, left wiper missing, strip right bit loose, customized: 
different wheels, lowered, outer carton slightly damaged), 
Chevrolet De Luxe HT Coupe, Neo Scale Models, 1:43, 
creme, Near Mint (strip right bitloose, has been out of box), 
Chevrolet Bel Air Hardtop 1957, Matchbox, 1:43, pink, 
Mint.

€ 50

   �

1129 Chevrolet Camaro 1969, Zaugg Modell, Empire Serie, 
hand built, 1:43, red, Mint, Chevrolet Camaro Yenko S/C 
1969, ProScale, hand built, 1:43, blue, Near Mint (spots on 
outer carton).

€ 50

   �

1130 Chevrolet Camaro SS Convertible 1969, Edicola, 1:43, 
blue, Near Mint (different box), Chevrolet Camaro Iroc 
Z 1985, Western Models, 1:43, Near Mint (outer carton 
slightly damaged), Chevrolet Camaro Z28 1970, PTH 
Models, 1:43, yellow, Mint, Chevrolet Camaro SS, 43rd 
Street Collectibles, 1:43, orange, Mint, Chevrolet Impala 
4-door Sport Sedan 1967, TSM Model, 1:43, black, Mint.

€ 75

   �

1131 Chevrolet Camaro SS Coupe, Luxury Collectibles, 1:43, 
yellow, Near Mint (has been out of box), Chevrolet Camaro 
2012, Ixo Models, 1:43, orange, Mint, Chevrolet Yenko 
Camaro, Greenlight, Fast & Furious series, 1:43, blue, Near 
Mint (outer carton slightly damaged), Chevrolet Corvair 
Corsa 1965, BoS Models, 1:43, red, Excellent (right wiper 
missing, customized: different wheels), Chevrolet Corvair 
Fitch Sprint 1966, Automodello, 1:43, green/black, Good 
Plus (right wiper missing, door handle left missing, bit 
dusty, customized: different wheels).

€ 50

   �
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1132 Chevrolet Camaro ZL1 2013, Luxury Collectibles, 1:43, 
yellow, Excellent (customized: different wheels), Chevrolet 
Camaro ZL1 2013, Luxury Collectibles, 1:43, orange, Near 
Mint (bit dusty), Chevrolet Camaro 2012 45th Anniversary, 
Ixo Models, 1:43, black, Excellent (customized: different 
wheels, outer carton slightly damaged), Chevrolet Monte 
Carlo, Neo Scale Models, 1:43, blue, Excellent (number 
plate front missing, bit dusty, customized: different wheels, 
lowered), Chevrolet Monta Carlo SS, Neo Scale Models, 
1:43, black, Excellent (customized: red striping removed, 
different wheels), Chevrolet Monte Carlo SS, Neo Scale 
Models, 1 of 500, 1:43, silver, Near Mint (box slightly 
damaged), Buick Grand National 1985, Auto World, 1:43, 
black, Good Plus (right mirror missing, antenna missing, 
plastic around box damaged).

€ 50

   �

1133 Chevrolet Cameo Pick-up, Brooklin, No 1 of 2, 1:43, gold, 
Mint.

€ 75

   �

1134 Chevrolet Chevy Custom Convertible, Design Studio Rod 
& Custom series, hand built, 1:43, yellow, Mint.

€ 75

   �

1135 Chevrolet Chevy Nova Norm Beechey's Shell, Ace Model 
Cars, 1:43, blue, Good (left mirror missing, front and side 
windows bit loose, customized: stickers removed), Valiant 
VG Pacer Car, Armco Road Series, No 59 of 100, 1:43, white, 
Good Plus (right wiper missing, front window bit loose, 
ornamental strip left bit loose, has been out of box), Imperial 
Crown Coupe, Neo Scale Models, 1:43, beige, Excellent 
(right wiper missing, bit dusty, customized: different wheels), 
Imperial Coupe, American Excellence / Neo Scale Models, 1 
of 500, 1:43, silver, Near Mint (rests of sticker on box).

€ 50

   �

1136 Chevrolet Corvette 1958, MiniMarque, 1:43, white, Good Plus 
(different spots on model), Chevrolet Corvette 1998, Vitesse, 
1:43, blue, Near Mint (different box), Chevrolet Corvette 
Stingray 1963, Ixo Models, 1:43, black, Near Mint (outer carton 
slightly damaged), Chevrolet Corvette Stingray Convertible, 
Minichamps, 1:43, black, Mint, Chevrolet Corvette C2 Stingray 
1964, Spark Models, 1:43, black, Near Mint (outer carton 
slightly damaged), Chevrolet Corvette Grand Sport Nassau 
Speed Week, Eagle Collectibles / Universal Hobbies, 1:43, blue, 
Excellent (customized: stickers removed, outer carton slightly 
damaged), Chevrolet Corvette Z51, Ixo Models, 1:43, red, 
Near Mint (box and outer carton slightly damaged), Chevrolet 
Corvette Stingray, Maisto, 1:43, Near Mint (box damaged), 
Chevrolet Corvette Coupe Hardtop 1969, Vitesse, 1:43, red, 
Near Mint (box and outer carton damaged).

€ 75

   �

1137 Chevrolet Corvette 1969, AMT / Ertl, kit to be built, 1:43, 
Mint, Chevrolet Camaro SS 1969, AMT / Matchbox, kit to 
be built, 1:43, Mint, Chevrolet Corvette Convertible 1967, 
Monogram, kit to be built, 1:43, Mint, Chevrolet Corvette 
Convertible 1967, Monogram, kit to be built, 1:43, Mint, 
Jaguar XJS, Airfix, kit to be built, 1:43, Mint, BMW 320 
Alpina Eggenberger Group 2, Mini Racing, kit to be built, 
1:43, Poor (different features including wheels missing), 
BMW 1800 TI, Tip-Top, kit partly built, 1:43, Mint.

€ 50

   �
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1138 Chevrolet Corvette 1983, Western Models, 1:43, white, 
Good (left mirror loose in box, right mirror missing, 
discoloured), Chevrolet Corvette Cabriolet 1986, AMR / 
Century, 1:43, blue, Excellent (front window loose).

€ 50

   �

1139 Chevrolet Corvette 1997, Minichamps, 1:43, blue, Near 
Mint (bit dusty, stickers on box), Chevrolet Corvette 
C5-R GTS Le Mans 24h 2002, Minichamps, 1:43, yellow, 
Excellent (bit dusty, customized: stickers removed), 
Chevrolet Corvette 1997, Vitesse, 1:43, grey, Excellent 
(customized: different wheels, box slightly damaged), 
Chevrolet Corvette Convertible 1999, Vitesse, 1:43, black, 
Good (customized: different wheels, but wheels loose in 
box), Chevrolet Corvette Hard Top, Vitesse, 1:43, red, Good 
Plus (customized: different wheels, model loose in box), 
Chevrolet Corvette ZR1 Cabrio, DetailCars, 1:43, green, 
Near Mint (bit dusty, scratch on box), Chevrolet Corvette 
ZR1, DetailCars, 1:43, blue, Excellent (customized: 
different wheels, scratch on box), Chevrolet Corvette ZR1 
Coupe 40th Anniversary, DetailCars, 1:43, red, Excellent 
(heavy scratchesin box, sticker on outer carton).

€ 50

   �

1140 Chevrolet Corvette C6-R Corvette Racing LM 2007, Spark 
Models, 1:43, yellow, Excellent (customized: stickers 
removed), Chevrolet Corvette C7-R Corvette Racing LM 
2014, Spark Models, 1:43, yellow, Mint, Chevrolet Corvette 
Greenwood Spirit of Sebring 76, Daytona 1976, Bizarre, 
1:43, white, Excellent (customized: stickers removed), 
Chevrolet Corvette C6 2005, Provence Miniatures, 1:43, 
yellow, Mint.

€ 50

   �

1141 Chevrolet Corvette C6RS Roadster 2009, Spark Models, 
1:43, yellow, Near Mint (has been out of box, outer carton 
damaged), Chevrolet Corvette C6RS 2009, Spark Models, 
1:43, Excellent (right mirror loose in box, Chevrolet 
Corvette ZR1 2010, Spark Models, 1:43, blue, Mint, 
Chevrolet Corvette C7 2014, Spark Models, 1:43, yellow, 
Mint, Chevrolet Corvette C7 2014, Spark Models, 1:43, 
blue, Mint.

€ 75

   �

1142 Chevrolet Corvette Convertible 1959, Neo Scale Models, 1 
of 300, 1:43, blue, Mint, Chevrolet Corvette C1 Hard Top 
1960, Spark Models, 1:43, white, Mint, Chevrolet Corvette 
#4 Le Mans 1960, Spark Models, 1:43, white, Excellent 
(customized: sticker removed, different wheels).

€ 50

   �

1143 Chevrolet Corvette Enhanced, PTH Models, 1 of 3, 1:43, 
white, Mint (alternative wheels included).

€ 50

   �

1144 Chevrolet Corvette Hardtop 1960, MiniMarque'43, 1:43, 
turquoise, Near Mint (outer carton slightly damaged).
 

€ 50

   �
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1145 Chevrolet Corvette Le Mans 1960, Spark Models, 1:43, 
white, Excellent (door handle left missing, customized: 
stickers removed), Cheetah Daytona 1964, Spark Models, 
1:43, blue, Excellent (left mirror bent, customized: stickers 
removed), Chevrolet SSR 2004, Spark Models, 1:43, blue, 
Mint, Chevrolet Corvette Stingray, Matchbo Collectibles, 
1:43, blue, Near Mint (outer carton slightly damaged), 
Chevrolet Corvette 1956, Dinky Collection, 1:43, red, Near 
Mint (bit loose in box, box slightly damaged). 

€ 50

   �

1146 Chevrolet Corvette Nomad Wagon 1954, SMTS / The Great 
American Dream Machine #2, 1:43, blue/white, Near Mint 
(small spots of glue visible).

€ 50

   �

1147 Chevrolet Corvette Sting Ray, Prestige, 1:43, yellow, Near 
Mint (small spot on roof).

€ 50

   �

1148 Chevrolet Corvette Stingray 1967, Prestige, hand built, 1:43, 
blue grey, Mint, Chevrolet Corvette Grand Sport Coupe 
#50 1963, TSM Model, 1:43, blue, Excellent (customized: 
stickers removed), Chevrolet Corvette Grand Sport Coupe 
#4 1964, TSM Model, 1:43, white, Excellent (customized: 
stickers removed), Chevrolet Corvette Grand Sport #80-
1963 Nassau Speed Week, Eagle Collectibles, 1:43, blue, 
Excellent (customized: stickers removed, stickers on tires 
partly faded), Chevrolet Corvette with T-roof 1969, Vitesse, 
1:43, black, Near Mint (customized: stickers on wheels 
partly removed, spots on outer carton).

€ 50

   �

1149 Chevrolet Corvette Stingray, Exoto, 1:18, blue, Near Mint 
(has been out of box, outer carton slightly damaged).

€ 100

   �

1150 Chevrolet Corvette ZR1 2010, Luxury Collectibles, 1:43, 
yellow, Excellent (bit dusty, sticker on bonnet removed), 
Chevrolet Corvette 2005, Norev, 1:43, red, Near Mint (bit 
dusty), Chevrolet Corvette, Norev, 1:43, yellow, Chevrolet 
Corvette C6-R 2009, Ixo Models, 1:43, yellow, Excellent 
(customized: stickers removed).

€ 50

   �

1151 Chevrolet Corvette, Arena Modelli, hand built, 1:43, red, 
Mint.

€ 50

   �

1152 Chevrolet El Camino, Design Studio DS-7, hand built, 
1:43, bronze, Mint.

€ 50

   �
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1153 Chevrolet Fleetline Aerosedan 1948, Neo Scale Models, 
1:43, grey, Mint, Chevrolet Impala Coupe 1959, Spark 
Models, 1:43, blue/white, Mint, Chevrolet Impala Sedan 
Four Windows 1959, Spark Models, 1:43, red, Excellent 
(customized: different wheels), Chevrolet Impala Sedan Six 
Windows 1959, Spark Models, 1:43, green/white, Excellent 
(customized: different wheels), Chevrolet El Camino 1959, 
Neo Scale Models, 1:43, red, Near Mint (name plate on plateau 
loose in box), Chevrolet Bel Air Hardtop, Vitesse, 1:43, grey/
pink, Excellent (front logo and antenna loose in box).

€ 75

   �

1154 Chevrolet Impala State Patrol, Corgi Toys, No 223, 1:43, black, 
Excellent (stickers missing, written on box), Chevrolet Sedan 
1950, Solido, 1:43, blue, Near Mint (small paint failure on roof), 
Renault Juvaquatre Berline 1938, Eligor, 1:43, green, Near Mint 
(box slightly damaged), Fiat 1100 Berlina 1937-39, Brumm, 
1:43, dark red, Near Mint (outer carton slightly damaged).

€ 50

   �

1155 Chevrolet Silverado 3500HD, GLM Models, No 228 of 
299, 1:43, silver, Near Mint (name plate on plateau loose in 
box, box slightly damaged), Dodge RAM 3500 2005, Spark 
Models, 1:43, black, Near Mint (outer box slightly damaged).

€ 50

   

Chrysler  

1156 Chrysler 300M 2002, Neo Scale Models / American 
Excellence, 1:43, black, Excellent (customized: different 
wheels, lowered), Chrysler 300C Cruise Life Style, Norev, 
1:43, black, Near Mint (wrong box), DeLorean DMC 12 1981, 
Minichamps, 1:43, silver, Near Mint (rear spoiler bit loose, 
scratches on box), Chrysler Charger E49, AutoArt, 1:43, 
orange, Near Mint (outer carton damaged), AMC Pacer X, 
Premium X, 1:43, yellow, Near Mint (box slightly damaged).

€ 50

   
1157 Chrysler Dual Ghia L6.4, Neo Scale Models, 1:43, creme, 

Mint, Chrysler D'Elegance Coupé by Ghia 1953, Neo Scale 
Models, 1:43, red, Mint, Chrysler 300F, Neo Scale Models, 
1:43, white, Excellent (customized: diferent wheels, 
lowered), Chrysler 300B 1956, Neo Scale Models, 1:43, 
white, Good Plus (customized: different wheels, lowered, 
model loose in box, box heavily damaged).

€ 50

   �

1158 Chrysler New Yorker Ghia Coupe 1954, Kess, 1 of 400, 
1:43, blue, Excellent (right mirror missing), Chrysler Dual 
Ghia, Automodello, 1:43, blue, Near Mint (spots on box), 
Chrysler R Series Valiant, Trax, 1:43, white, Mint, The 
Green Hornet 'Black Beauty', Vitesse, 1:43, black, Mint.

€ 50

   �

1159 Chrysler ST Special Ghia 1953, Matrix Scale Models, No 
149 of 408, 1:43, green, Mint, Plymouth Explorer Ghia 1954, 
Matrix Scale Models, No 244 of 408, 1:43, green, Near Mint 
(outer carton slightly damaged), Ghia CB Thomas Special 
1953, Matrix Scale Models, 1:43, white, Near Mint (left 
wiper missing, outer carton slightly damaged).

€ 75

   

Crown  

1160 Crown Imperial Limousine by Ghia 1958, GLM, 1:43, 
black, Mint.

€ 50

   �
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DeSoto  

1161 DeSoto Adventurer II Concept by Ghia, Matrix Scale Models, 
1:43, red, Mint, DeSoto Custom Club Coupé 1949, Neo Scale 
Models, 1:43, creme, Near Mint (bit dusty, has been out of box), 
Rambler Custom 6 Sedan 1958, Neo Scale Models, 1:43, Good 
Plus (mirrors left and right missing, customized: lowered).

€ 50

   

Dodge  

1162 Dodge Charger Daytona 1969, Greenlight, Fast & Furious 
series, 1:43, red, Near Mint (outer carton slightly damaged), 
Dodge D100 Sweptside Pickup, Neo Scale Models, 1:43, 
white/beige, Excellent (customized: lowered), Dodge Royal 
Lancer Hardtop, Tron, 1:43, blue, Good Plus (left wiper 
missing, damages around front screen, different box), Pontiac 
Trans Am, AutoWorld,1:43, yellow, Mint, Kitt Knight Rider, 
HotWheels, 1:43, black, Near Mint (has been out of box, outer 
carton slightly damaged), Vaillante Gil Stock Car, Vaillant 
series, Good Plus (left mirror missing, customized: stickers 
removed), Oldsmobile Toronado, Hachette, 1:43, creme, 
Mint, Dodge Aries K-Car, Neo Scale Models, 1:43, green, 
Mint, Dodge Charger R/T, Hot Pursuit Collection, 1:43, 
yellow, Near Mint (dusty, outer carton damaged), Desoto 
Club Coupe, Kager Vitesse, 1:43, creme, Excellent (small 
paint damages, different box), Plymouth Cuda, Models of 
Yesteryear, 1:43, yellow, Near Mint (different box).

€ 75

   
1163 Dodge Charger SRT8 Super Bee, Norev, 1:43, black, Near 

Mint (outer carton slightly damaged), Dodge Magnum RT 
Hemi 2005, Spark Models, 1:43, red, Near Mint (box and 
outer carton damaged), Dodge Challenger SRT10 2009, 
Premium X, 1:43, red, Excellent (bit dusty, customized: 
different wheels), Dodge Charger SRT8 Super Bee 2006, 
Norev, 1:43, yellow, Mint, Dodge Challenger SRT8, 
Hachette, 1:43, orange, Mint, Dodge Challenger SRT8 
2008, Norev, 1:43, orange, Mint, Dodge Challenger SRT8 
2008, Norev, 1:43, purple, Excellent (customized: different 
wheels).

€ 50

   �

1164 Dodge Dart Phoenix, Neo Scale Models, 1:43, red, Good 
Plus (right mirror missing, bit dusty, customized: different 
wheels), Dodge Monaco, Neo Scale Models, 1:43, green, 
Mint, Dodge Storm Zedar Z-250 by Bertone 1953, Matrix 
Scale Models, No 142 of 408, 1:43, blue, Mint.

€ 50

   �

1165 Dodge Firearrow III Ghia-Exner, Matrix Scale Models, 1:43, 
blue, Mint, Dodge Custom Royal Lancer 2-door Hardtop, 
Neo Scale Models, 1:43, yellow, Excellent (customized: 
different wheels), Dodge Polara 2-door Hardtop Coupe, 
Neo Scale Models, 1:43, purple, Good Plus (rear window 
loose, customized: different wheels, lowered, has been out 
of box), Dodge Coronet Sedan (Beirut, 2004), Atlas, 1:43, 
yellow, Mint, Dodge Dart 1966, Atlas, 1:43, creme, Near 
Mint (box slightly damaged).

€ 50

   �

1166 Dodge Viper Cabriolet 1993, Minichamps, 1:43, yellow, 
Near Mint (bit dusty, outer carton slightly damaged), Dodge 
Viper GTS-R Le Mans 1998, Minichamps, 1:43, white, 
Excellent (customized: stickers partly removed, sticker on 
box), Dodge Viper Indy Pace Car 1996, Minichamps, 1:43, 
blue, Excellent (customized: stickers partly removed), 
Dodge Viper SRT10 Coupé, Norev, 1:43, blue, Near 
Mint (bit dusty),Dodge Viper SRT 10 2008, Norev, 1:43, 
red, Near Mint (bit dusty, outer carton slightly damaged), 
Dodge Viper SRT 10 2008, Norev, 1:43, green, Good Plus 
(left mirror missing, bit dusty), Dodge Viper Competition 
Coupe Plain Body, AutoArt, 1:43, red, Near Mint (bit 
dusty), Dodge Viper SRT 10 2003, AutoArt, 1:43, red, Near 
Mint (bit dusty, outer carton slightly damaged).

€ 50

   �
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1167 Dodge Viper GTS RT-10 Coupe, Provence Moulage, hand 
built,1:43, yellow, Near Mint (sticker tire right front bit 
loose), Dodge Viper, Minicar Plus, hand built, 1:43, red, 
Near Mint (outer carton damaged).

€ 50

   �

1168 Dodge Viper Le Mans 1996, Starter, hand built, 1:43, white, 
Near Mint (small scratch on box), Dodge Viper Coupé 
1993, Provence Moulage, 1:43, blue, Near Mint (bit dusty).

€ 50

   �

1169 Dodge Viper Rinspeed Veleno, Nanni De Lera, handbuilt, 1 
of 4, 1:43, green, Mint.

€ 75

   

Ford  

1170 Ford 1956 F600 Car Transporter, ARMCO Road Series, No 
290 of 300, 1:43, blue, Near Mint (box slightly damaged).

€ 50

   �

1171 Ford Custom Coupe 1950, USA Models, 1:43, dark red, 
Near Mint (small scratches behind grill).

€ 50

   �

1172 Ford Custom, Matrix Scale Models, No 116 of 408, 1:43, 
blue, Mint, Ford Thunderbird Italien Fastback 1963, 
Matrix Scale Models, No 8 of 400, 1:43, red, Near Mint 
(ornamental strip right bit loose).

€ 50

   �

1173 Ford Galaxie 500 1963, Spark Models, 1:43, blue, Excellent 
(bit dusty, customized: different wheels), Ford Fairlane 500 
2-door Hardtop 1957, Neo Scale Models, 1:43, yellow, 
Excellent (bit dusty, customized: different wheels and 
mirrors, lowered, box slightly damaged), Ford Fairlane 
1956, WhiteBox, 1:43, yellow/white, Near Mint (sticker 
on outer carton), Ford Fairlane 500 1959, Ace Model Cars, 
1:43, yellow/white, Good Plus (left wiper missing, striping 
left bit loose, customized: different wheels, lowered).

€ 50

   �

1174 Ford Galaxy Starliner, Ford Genuine Parts, #433, 1:43, 
silver, Mint, Ford Ranch Wagon, Ford Genuine Parts, #446, 
1:43, blue, Mint, Ford Galaxy Starliner, Ford Genuine 
Parts, #434, 1:43, yellow, Mint, Ford Panel Van, Ford 
Genuine Parts, #442, 1:43, grey, Excellent (customized: 
stickers removed).

€ 75

   �
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1175 Ford Gran Torino Coupe Sport, Neo Scale Models / 
American Excellence, 1:43, green, Excellent (license 
plate front crooked, customized: different wheels), Ford 
Gran Torino Coupe Sport, Neo Scale Models, 1:43, red, 
Near Mint (license plate front missing), Ford Gran Torino 
Coupe Sport, Neo Scale Models, 1:43, yellow, Excellent 
(customized: stickers removed, different wheels).

€ 50

   �

1176 Ford GT40 Daytona 1965, Spark Models, 1:43, blue, 
Mint, Ford Mustang 2005, Minichamps, 1:43, white, Mint, 
Ford Mustang 2015, Norev, 1:43, orange, Mint, Ford GT, 
MInichamps, 1:43, white, Near Mint (scratches on box, 
sticker on outer carton).

€ 50

   �

1177 Ford GT40 LM Test April 1964, Spark Models / Bizarre, 
1:43, white, Excellent (bit dusty, customized: stickers 
partly removed, outer carton slightly damaged), Ford 
GT LM, Spark Models, No 16 of 200, 1:43, white, Near 
Mint (bit dusty, rests of stickers on box), Ford GT 2015 
N. American International Auto Show, 1:43, TSM Model, 
1:43, Excellent (right mirror missing). 

€ 50

   
1178 Ford Intermeccanica Mustang Wagon, Matrix Scale Models, 

1:43, green, Near Mint (bit dusty), Intermeccanica Murena 
429 GT, AutoCult, 1:43, blue, Near Mint (bit dusty).

€ 50

   �

1179 Ford Maverick GT 1974, Premium X, 1:43, blue, Excellent 
(customized: different wheels, sticker on outer carton), Ford 
Mustang II Ghia, Neo Scale Models / American Excellence, 
1 of 500, 1:43, blue, Mint, Ford Thunderbird Landau, Neo 
Scale Models, 1:43, blue, Mint, Ford Thunderbird, James 
Bond Collection, 1:43, white, Near Mint (box slightly 
damaged).

€ 50

   �

1180 Ford Mustang 289 1.serie 1969, Zaugg, hand built, 1:43, 
white, Excellent (bonnet coloured).

€ 50

   �

1181 Ford Mustang Boss 429 serie 2 1969, Zaugg, hand built, 
1:43, green, Mint.

€ 50

   
1182 Ford Mustang Convertible 1964, Minichamps, 1:43, white, 

Mint, Ford Mustang Mach 1, Minichamps, 1:43, red, Mint, 
Ford Mustang 1968, Minichamps, 1:43, blue, Mint, Ford 
Mustang Fastback 2+2 1968, Minichamps, 1:43, white, 
Excellent (customized: different wheels).

€ 50

   �
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1183 Ford Mustang Coupe Shelby 1965, Starter, hand built, 
1:43, blue, Near Mint (outer carton slightly damaged), Ford 
Mustang #15 Trans-Am 1970, Spark Models, 1:43, yellow, 
Good Plus (right wiper missing, customized: stickers 
removed, headlights made transparant, has been out of 
box), Ford Mustang #17 Trans-Am Champion 1967, Spark 
Models, 1:43, yellow, Excellent (customized: stickers 
removed, headlights made transparant).

€ 50

   �

1184 Ford Mustang Hardtop 1966, Heco Modeles, hand built, No 
64 of 200, 1:43, blue, Near Mint (antenna bent), Ford Mustang 
350 GT, Heco Modeles, hand built, 1 of 200, 1:43, Mint.

€ 50

   �

1185 Ford Mustang Mach 1 1971, Minichamps, 1:43, green, Excellent 
(customized: different wheels, some stickers removed), Ford 
Mustang Shelby GT-350H 1966, Kyosho, 1:43, white/gold, 
Excellent (outer carton slightly damaged, customized: different 
wheels), Ford Mustang 'Eleanor' 1973, Greenlight, 1:43, yellow, 
Excellent (customized: different wheels), Ford Mustang Shelby 
GT-500 1967, Goodsmile racing, 1:43, blue, Near Mint (wiper 
right bit loose, spots on box), Ford Mustang Shelby Supersnake 
1967, Goodsmile racing, 1:43, white, Near Mint (wipers bit loose, 
spots on box), Ford Mustang Shelby GT350 1966, Hot Wheels, 
1:43, white, Near Mint (outer carton slightly damaged), Ford 
Mustang 1967, Matchbox, 1:43, white, Good Plus (wheel right 
front loose in box, customized: different wheels).

€ 50

   
1186 Ford Mustang Mustero Pick-Up, Matrix Scale Models, 

No 277 of 408, 1:43, black, Excellent (left mirror missing, 
scratch on box), Ford Mustang 965, Premium X, 1:43, 
black, Near Mint (box slightly damaged), Ford Mustang 
GT Fastback 1967, Premium X, 1:43, blue, Mint.

€ 50

   �

1187 Ford Mustang Parotech Cesam, Norev, 1:43, yellow, Mint, 
Ford Mustang Boss 302, Schuco Pro.R43, 1 of 500, 1:43, 
yellow, Excellent (customized: different wheels, stickers 
partly removed), Ford Mustang Boss 302, Schuco Pro.
R43, 1 of 500, 1:43, red, Excellent (bit dusty, antenna bent, 
customized: different wheels, stickers removed), Ford 
Mustang GT 2005 (2004 Auto Show version), AutoArt, 
1:43, green, Mint, Ford Mustang GT Puerto Rico police 
2006, Ixo Models, 1:43, white, Mint.

€ 50

   �

1188 Ford Mustang, manufacturer unknown, hand built, 1:43, 
blue, Good (tire left behind crooked, rough detailing), Ford 
Mustang Boss 302, Highway 61 Collectibles, 1:43, blue, 
Excellent (right mirror missing, antenna missing), Shelby 
GT350 VSCCA Racing Car 1966, Ixo Models, 1:43, 
white, Excellent (customized: stickers removed, different 
wheels, outer carton slightly damaged), Shelby 350 GT 
1965, Ixo Models, 1:43, white, Excellent (customized: 
stickers removed, different wheels, wrong box), Ford 
Mustang Boss 302 1970, Matchbox, 1:43, white, Mint, 
Ford Mustang Convertible, Solido, 1:43, yellow, Near Mint 
(outer carton damaged), Ford Mustang Convertible, James 
Bond Collection, 1:43, blue, Mint.

€ 50

   �

1189 Ford Ranch Wagon 1954, Durham Classics Canada, No 10 
of 60, 1:43, white, Mint.

€ 50

   �
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1190 Ford Ranch Wagon, Mini Mark, hand built, 1:43, yellow, 
Mint, Ford F100 1978, Premium X, 1:43, white, Near Mint 
(outer carton slightly damaged).

€ 50

   �

1191 Ford Ranchero, BAM Modelcars, 1 of 1!, 1:43, red/silver, 
Mint.

€ 50

�

1192 Ford Ranchero, Neo Scale Models, 1:43, red, Mint, Ford 
Country Squire 1960, Premium X, 1:43, green, Near Mint 
(small scratches on box), Ford Country Squire 1964, 
Premium X, 1:43, white, Good Plus (stickers left partly 
missing, rear bumper loose in box), Ford F1 Pickup Coca 
Cola, Minichamps, 1:43, orange, Mint, Ford Galaxy 
Starliner, Ford Genuine Parts, 1:43, silver, Excellent 
(right wiper missing, flashing light left missing), Ford 
Thunderbird Convertible, Matchbox, 1:43, green, Excellent 
(hood missing, box damaged). 

€ 50

1193 Ford Shelby GR-1 2004, Provence Miniatures Automobiles, 
hand built, grey, Good Plus (left mirror missing), Ford Shelby 
series 1, Kyosho, 1:43, blue, Near Mint (bit dusty, spots on 
outer carton), Ford Shelby Cobra Concept, Minichamps, 
1:43, grey, Near Mint (sticker on box damaged).

€ 50

   �

1194 Ford Sunliner, BAM Modelcars, hand built, 1 of 1, 1:43, 
red, Mint.

€ 75

   �

1195 Ford Thunderbird Hardtop, Neo Scale Models, 1:43, red, Mint, 
Ford Falcon Futura Sprint Rallye Monte Carlo 1964, Neo Scale 
Models, 1:43, white, Excellent (bit dusty, customized: stickers 
partly removed, fog lights partly removed, different wheels), 
Ford Torino, Minichamps, 1:43, red, Near Mint (outer carton 
damaged), Ford Thunderbird, Minichamps, 1:43, black, Near 
Mint (outer carton slightly damaged), Ford Thunderbird, Ford 
Genuine Parts, 1:43, yellow, Good Plus (left mirror missing, 
bit dusty), Ford Thunderbird 1961, Solido, 1:43, black, 
Excellent (customized: roof made black, chrome parts made 
black, different wheels, mirror left added).

€ 50

   �

1196 Ford Thunderbird Hooters Champion 1992, Starter, kit 
to be built, 1:43, Mint, Ford Thunderbird Havoline 1991, 
Starter, kit to be built, 1:43, black, Mint, Chevrolet Monte 
Carlo Tide Nascar 1987, Starter, kit to be built, 1:43, red, 
Mint, Dodge Charger RT Chase Bullitt, Trajectoire, kit to 
be built, 1:43, black, Mint.

€ 50

   �

1197 Ford Thunderbird 'Vista-Bird' Wagon, Matrix Scale Models, 
No 50 of 400, 1:43, green, Near Mint (has been out of box, 
box bit weathered), Ford Mach 2 Concept, AutoCult, 1 of 333, 
1:43, red, Near Mint (antenna slightly bent), Ford Mustang 
Boss 429 1970, Spark Models, 1 of 599, 1:43, blue, Near Mint 
(front window bit loose), Ford Fairlane, Vitesse, 1:43, black/
yellow/white, Excellent (scratch on roof, no box).

€ 50

   �
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1198 Ford Torino Sport, Premium X, 1:43, gold, Near Mint 
(sticker on outer carton), Ford Gran Torino 1972, Premium 
X, 1:43, blue, Excellent (customized: different wheels), 
Ford Gran Torino 1972, Premium X, 1:43, green, Near Mint 
(has been out of box), Ford Gran Torino Sport, Greenlight, 
Fast & Furious series, 1:43, green, Mint.

€ 50

   

Hudson  

1199 Hudson Pick Up, Mini Marque, 1:43, black, Near Mint 
(ornamental strip right loose).

€ 50

   

Hummer  

1200 Hummer H1, MBK, 1:43, black, Excellent (right mirror 
bent, box weathered), Hummer H3 2006, Spark Models, 
1:43, black, Near Mint (box slightly damaged), Hummer 
H2 Geiger, Norev, 1:43, orange, Good Plus (right mirror 
missing, customized: chrome features made black), 
Hummer H3T 2008, Luxury Collectibles, 1:43, white, Mint.

€ 50

   
1201 Hummer H2 6x6 2005, ATC Model Collectibles, No 60 of 

60, 1:43, yellow, Good Plus (both mirrors missing, outer 
carton weathered), Hummer H2 Limousine, TRL, 1 of 99, 
1:43, purple, Mint. 

€ 50

   

Jeep  

1202 Jeep Grand Wagoneer, Neo Scale Models, 1:43, gold, 
Good Plus (left mirror missing, left wiper missing), Jeep 
Wrangler Unlimited, Greenlight, 1:43, white, Mint, Jeep 
Grand Cherokee, Minichamps, 1:43, red, Near Mint (rests of 
stickers on box), Jeep Grand Cherokee SRT8, GLM, No 87 
of 299, 1:43, white, Near Mint (window right slightly loose).

€ 50

   �

1203 Jeep J10 Pick Up, Neo Scale Models, 1:43, red, Near Mint 
(small scratches on box), Jeep Wrangler Unlimited Moab 
Edition, Greenlight, 1:43, yellow, Near Mint (sticker on 
box), Jeep Commander, GLM, No 77 of 299, 1:43, black, 
Mint, Hummer, Parade / Momaco, hand built, 1:43, green, 
Excellent (right mirror missing).

€ 75

   �

1204 Jeep Willys Pickup Truck 1954, Neo Scale Models, 1:43, 
grey, Near Mint (been out of box), Jeep Wagoneer Kaiser 
1962, GLM, 1:43, green, Near Mint (picture on plateau 
loose), Jeep J3000 Townside Kaiser 1965, red, Near Mint 
(outer carton slightly damaged).

€ 50

   �
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KENWORTH  

1205 Kenworth W900, New Ray, 1:43, black/silver, Near Mint 
(outer carton slightly damaged), Kenworth W900 car 
transporter, New Ray, 1:43, black/grey, Mint, Remorque 
Porte-voitures Transports Dagobert, Atlas, 1:43, blue, 
Near Mint (outer plastic damaged), Car Transport Trailer, 
Manufacturer unknown, 1:43, orange, Excellent (no box), 
Car Transport Trailer, Altaya, 1:43, green, Near Mint (outer 
carton slightly damaged).

€ 50

   

Lincoln  

1206 Lincoln Mark IV, Neo Scale Models, 1:43, grey, Excellent 
(front bumper loose in box), Lincoln Mark VII, Neo 
Scale Models / American Excellence, 1 of 500, 1:43, 
silver, Excellent (customized: different wheels), Lincoln 
Continental Four-door Sedan 1961, BoS Models, 1:43, 
black, Mint, Lincoln Continental Mark II, Minichamps, 
1:43, blue, Mint, Lincoln Continental Presidential Parade 
vehicle 'quick fix', Minichamps, 1:43, black, Mint.

€ 75

   �

1207 Lincoln Town Car Limousine, GLM, 1:43, black, Near 
Mint (wrong box), Lincoln Continental Moloney Executive 
Limousine, No 105 of 299, GLM, 1:43, black, Near Mint 
(box slightly damaged).

€ 50

   �

1208 Lincoln Town Car Limousine, Neo Scale Models, 
1:43, black, Mint, Lincoln Continental Limousine, Ixo 
Models, 1:43, black, Mint, Lincoln Continental Stretched 
Limousine, James Bond Collection, 1:43, black, Mint.

€ 50

Mack  

1209 Mack M67 COE, Neo Scale Models, 1:43, grey, Mint. € 50
   

Mercury  

1210 Mercury Cougar 7.0 Litre GT-E, Scale Models, hand built, 
1:43, red, Excellent (wiper right incomplete).

€ 50

   �

1211 Mercury Coupe, Design Studio, 1:43, orange, Mint, 
Mercury S1, Tin Wizar, 1:43, creme, Near Mint (different 
box, box damaged).

€ 75

   �

1212 Mercury Custom 1949, U.S.A. Models (USA-9), hand 
built, 1:43, metallic raspberry, Mint.

€ 75

   �
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1213 Mercury Cyclone GT 1968, Zaugg, 1:43, blue, Mint. € 50
   �

1214 Mercury Parklane Hardtop 1959, Neo Scale Models, 1:43, 
blue, Good Plus (wipers missing, customized: different wheels, 
lowered), Mercury Monterey Sun Valley, Neo Scale Models, 
1:43, yellow, Good Plus (customized: different wheels, 
lowered, has been out of box, wrong outer carton), Mercury 
Monterey Coupé 1950, Minichamps, 1:43, green, Near 
Mint (customized: antenna made black, outer carton slightly 
damaged), Mercury Cougar 1968, Motorhead Miniatures, 
1:43, yellow, Good Plus (left mirror missing, dusty/dirty, 
customized: different wheels), Mercury Cougar LS 1991, BoS 
Models, 1:43, black, Good Plus (paint failure on bonnet, bit 
dusty, customized: different wheels, rests of glue on box).

€ 50

   

Nash  

1215 Nash Rambler Palm Beach by Pininfarina, Matrix Scale 
Models, 1:43, silver, Near Mint (outer carton slightly 
damaged), Nash Rambler Palm Beach by Pininfarina, Matrix 
Scale Models, 1:43, green, Near Mint(strip left bit loose).

€ 50

   

Oldsmobile  

1216 Oldsmobile Toronado 1966, Spark Models, 1:43, blue, 
Excellent (rear window bit loose, antenna missing), 
Oldsmobile Toronado 1967, Spark Models, 1:43, green, 
Good Plus (rear window bit loose, antenna missing, door 
handle left missing), Oldsmobile Toronado 1968, Spark 
Models, 1:43, red, Near Mint (has been out of box). 

€ 50

Packard  

   
1217 Packard Pacific Hardtop Coupe, Neo Scale Models, 1:43, 

blue, Good Plus (left mirror missing, customized: different 
wheels, lowered), Imperial LeBaron C70 Limousine, 
GLM Models, 1:43, black, Mint, Imperial Crown 4-door 
Southampton, Neo Scale Models, 1:43, creme, Mint.

€ 50

   

Plymouth  

1218 Plymouth Fury Coupe 1960, Neo Scale Models, 1:43, 
red, Excellent (front window bit loose, one screw in box 
missing), Plymouth Fury hardtop 1958, Neo Scale Models, 
1:43, blue, Excellent (customized: different wheels, 
lowered), Plymouth Fury 1977, Neo Scale Models, bronze, 
1:43, Good Plus (striping right loose in box), Plymouth Fury 
'Christine' 1958, Auto World, 1:43, red, Good Plus (striping 
right bit loose, customized: different wheels, lowered).

€ 50

   �

1219 Plymouth Satellite Pro-Touring, Brooklin Models, hand 
built, 1:43, green/black, Mint.

€ 50

   �

1220 Plymouth Valiant Station Wagon 1960, Best of Show, 1:43, 
blue, Excellent (customized: lowered), Plymouth Prowler, 
Eagle's Race / Universal Hobbies, 1:43, black, Near Mint 
(scratches on box), Plymouth Prowler, Eagle's Race / Universal 
Hobbies, 1:43, purple red, 1:43, Mint, Plymouth Belvedere 
1964, Eagle Collectibles / Universal Hobbies, 1:43, silver, 
Excellent (customized: different wheels), Chevrolet Suburban, 
Greenlight Collectibles, 1:43, green, Mint, La Salle Hearse, 
James Bond Collection, 1:43, black, Mint.

€ 50
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Pontiac  

   
1221 Pontiac Chieftain 1954, Premium X, 1 of 500, 1:43, yellow, 

Excellent (left wiper missing, box and outer carton slightly 
damaged), Pontiac Fiero 2m4 1984, BoS Models, 1:43, red, 
Excellent (wipers missing, customized: different wheels), 
Pontiac Firebird Trans Am GTA 1988, Neo Scale Models, 
1:43, black, Mint, Fitch Phoenix, Automodello, 1 of 192, 
1:43, black, Near Mint (bit dusty, box damaged).

€ 50

   �

1222 Pontiac Firebird Formula 400 1971, Western Models, No 7 
of 30, 1:43, white, Mint.

€ 50

   �

1223 Pontiac Sedan Delivery, Brooklin Models, 1 of 400, 1:43, 
Near Mint (box damaged).

€ 50

   

Rambler  

1224 Rambler Ferrambo Wagon + F.360 1960, ABC Brianza, No 
21 of 60, 1:43, red, Near Mint (one screw missing).

€ 50

   Shelby  

1225 Shelby Cobra Bartoletti Race Car Transporter Le Mans, 
Exoto, 1:43, blue, Good Plus (left en right mirror missing).

€ 150

   �

1226 Shelby Cobra Race Car Transporter 1964, Exoto, 1:43, 
blue, Near Mint (outer carton slightly damaged).

€ 150

   

Studebaker  

1227 Studebaker Avanti Supercharged, Automodello, 1:43, 
gold, Excellent (customized: different wheels), Studebaker 
Champion Starlight Coupé 1951, BoS Models, 1:43, red, 
Excellent (customized: lowered), Studebaker Custom 51, 
Frankenstude, hand built, 1:43, purple, Mint.

€ 50

   �

1228 Studebaker Wagoneer, Budig, 1:43, red, Excellent (window 
front right missing).

€ 50

   �
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